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ӈ 

ӈ   ӈῤ  

ᾣ ȁῈ ȁ Ὲ ȁ Ὲ   ᾣ ᴍ Ὲ  

қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ  Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ 

Ὲ   ȇ ᾣ ᴍ Ὲ Ȉ 

ᾝȁ҆ᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝ 

LED  
LightEmittingDiodê ᾣԋ ̃̆ III -V ᵣ ᵣ

└ ҹᾣ ᾣ ᴆ 

/   
LED ᵣ̆ ԍ└ LED Һ ӊѿ̆Һ

ȁ ȁ  

PSS   
̂ῃ PatternedSapphireSubstratẽ̆ ᾣ

ӊ҉ ̆ ₮ᾣ  

  LED ֟ ̆ ԍ└ LED  

  LEDҬ -ᾣ ⱳ ᾝ̆ LED ⱴ  

҉   ҉ ⇔ҙ Ὲ  

  ӈӋ Ὲ  

JingTianI  Jing Tian Capital I,Limited 

JingTianII  Jing Tian Capital II,Limited 

  Ὲ  

Ὲ ȁ   ᾣ ̂ ̃ Ὲ ̆ҹῈ ῃ Ὲ  

Ὲ   HCSemitekLimited̆ ҹῈ ῃ Ὲ  

Ὲ ȁ   
ᾣ ̂ ̃ Ὲ ̆ҹῈ ῃ Ὲ ̆ ӈӋ ᾣ Ὲ

 

  Ԑ Ὲ ̆ҹῈ ῃ Ὲ  

ᾣ   ᾣ̂ӈӋ̃ᾣ Ὲ ̆ҹῈ ῃ Ὲ  

TFL  TotalForceLimited̆ ҹ ᾣ ῃ Ὲ  

MEMSICȁ   MEMSIC,Inc.̆ TFL Ὲ ̆ ᵣ Ὲ  

ᵣȁ   ᵣ̂ ̃ Ὲ ̆MEMSIC Ὲ  

  Ԑ Ὲ  

NSLȁNewSure  New Sure Limited 

ᾣ   ӈӋ ᾣ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᾣ   ᾣ ̂ ̃ Ὲ  
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ԋ Ὲ ׃ Һ Ⱶ  

ѿȁῈ Ḥ  

 ᾣ ף   300323 

Ὲ Ҭ  ᾣ ᴍ Ὲ  

Ὲ Ҭ  ᾣ  

Ὲ ̂ ̃ HC SemiTek Corporation 

Ὲ Ώ̂ ̃ HC SemiTek 

Ὲ ף ֲ ḡḤ  

Ύ  қ 8  

Ύ  430223 

ⱲῈ  қ 8  

ⱲῈ  430223 

Ὲ ԑ  www.HCSemiTek.com 

Ḥ  zq@hcsemitek.com 

ԋȁ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף  

  בּ 

 қ 8  қ 8  

 027-81929003 027-81929003 

ᴰ  027-81929091-9003 027-81929091-9003 

Ḥ  zq@hcsemitek.com zq@hcsemitek.com 

҈ȁḤ  

Ὲ Ḥ ᵣ  ȇ҉ ├ ȈȁȇҬ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ ├ Ȉ 

Ҭ ᴪ  www.cninfo.com.cn 

Ὲ  ├ԊⱵ  

ȁῒז ῏  

Ὲ ᴪ ԊⱵ  

ᴪ ԊⱵ  Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

http://www.hcsemitek.com/
mailto:zq@hcsemitek.com
mailto:zq@hcsemitek.com
mailto:zq@hcsemitek.com
http://www.cninfo.com.cn/
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ᴪ ԊⱵ ⱲῈ  ֤ 1 1504  

ᴪ  ᾢ̆ᵥ  

Ὲ ῤ Ḡ  

Ǐ ãҌ  

Ὲ ῤ Ⱶ  

ã  Ǐ Ҍ  

Ⱶ  Ⱶ ⱲῈ  Ⱶ ҺⱲֲ   

├ ᴋῈ  ֤ ү 22 ү

A 6  

ȁ ᾠ  2018 3 27 ⌠ 2019 12

31  

ԓȁҺ ᴪ Ⱶ  

Ὲ ╠ץ ᴪ  

Ǐ  ã  

 2018  2017  ҉ ⁞ 2016  

ҙ ῀̂ᾝ̃ 2,731,588,112.04 2,629,903,384.19 3.87% 1,582,306,970.16 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ̂ᾝ̃ 243,860,272.91 502,106,401.04 -51.43% 267,190,441.97 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠ ̂ᾝ̃ 
29,320,193.14 273,040,613.16 -89.26% 25,508,594.03 

ꜚ֟ ‪ ̂ᾝ̃ 691,022,673.23 513,680,988.85 34.52% 316,914,766.06 

̂ᾝ/ ̃ 0.24 0.6 -60.00% 0.35 

̂ᾝ/ ̃ 0.24 0.6 -60.00% 0.35 

ⱴ ‪ ֟  4.75% 13.62% -8.87% 9.83% 

 2018  2017  ҉ ⁞ 2016  

֟ ̂ᾝ̃ 12,898,530,622.89 9,902,366,902.01 30.26% 6,883,087,681.50 

ԍ҉ Ὲ қ ‪ ֟̂ᾝ̃ 5,909,302,529.22 3,924,973,868.55 50.56% 3,456,333,085.99 

Έȁ№ Һ Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ 

 ѿ  ԋ  ҈   

ҙ ῀ 709,853,875.13 912,259,373.81 712,819,252.33  396,655,610.77  

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠  142,852,517.89 170,590,633.28 183,992,775.12  -253,575,653.38  

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  
69,759,883.39 121,623,099.86 85,286,847.10 

 -247,349,637.21 

ꜚ֟ ‪  147,415,281.14 112,915,324.81 430,887,886.92  -195,819.64  

҉ Ⱶ ῒⱴ ҍῈ ȁ ῏ Ⱶ  
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Ǐ  ã  

҂ȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

1ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ  

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

2ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  ã Ҍ  

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

3ȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

Ǐ  ã Ҍ  

ῇȁ  

ã  Ǐ Ҍ  

ᵝ̔ᾝ 

 2018  2017  2016   

ꜚ ֟ ̂ ֟⁞ṿ‰ ‖

№̃ 
-8,807,793.61 -3,969,948.95 1,709.40  

῀ ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ ℗ ῏̆

ѿ ‰ ֣ ꜛ ̃ 
419,074,222.61 324,565,221.41 262,960,993.81  

ֲז ֟  1,432,928.41    

ṽⱵ  170,965.32  28,801.88  

ᴑҙ ̆ ₮ȁ   -29,915,366.55   

Ὲ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ ̆

֜ ֟ȁ֜ ṽ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ ץ̆ ֜ ֟ȁ֜

ṽ ᶫ₮ ֟  

2,610,441.26 -147,600.00 1,325,669.08  

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -158,568,630.04 -8,853,467.01   

ῒז ӈ    -233,956.84  

     

⁞̔  41,372,054.18 52,613,051.02 22,401,369.39  

  қ ̂ ̃     

 214,540,079.77 229,065,787.88 241,681,847.94 -- 
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Ὲ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈ ץ̆ ȇῈ

├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ ̆

 

Ǐ  ã Ҍ  

Ὲ Ҍ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð Ȉ ӈȁ↓ҽ

ҹ Ȃ 
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҈  Ὲ ҙⱵ  

ѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

Ὲ ҙ  

 

LED֟ҙ ῏ҙ 

̂ѿ̃Ὲ Һ ҙⱵ ’ 

1ȁ׆Ԋ Һ ҙⱵ ’ 

Ὲ ץ ѿ Ԋ׆ ᾣ ᵣ ҍ ᴆ ȁ ֟ ҙⱵ̆Һ ֟ ҹ LED ῃ

LED ȂLED ԍῃ ȁ ᾣ Ȃ2016 Ὲ ⱳ Ԑ

̆ ῀ ῏ҙⱵ̆Һ ҹ ȁ ץ ῒז ҙⱵȂ 

2018 Ὲ ᵣ̆℗῀MEMSᴰ ̆ LEDҙⱵ ᴰ ҙⱵ Һҙ Ȃ 

2ȁҺ ֟ ῒ  

Ὲ LED ҙҺ ֟ ҹ ֦ LED ῃ LED ȁ ȁ ȁῒז ץ Ȃ

LED ԍῃ ȁ ᾣ Ȃ ᴪ ᵣ ᵈ̆ ᾣ

ȁᾣ ᴆȁ ȁ ȁ ⱬȁ ᵣ Ȃ LEDȁ SOI SOS

ҹ ̆ ץ ԍ ץ̆ ԍ ´Ԋ ȁ ȁ ᾣ

Ȃ 

MEMSᴰ ̆Ὲ Ὲ ᵣ ⱴ ᴰ ҙ ԍ └ ̆ └ ҙ

└ ̆ ԍ ȁ ֟ Ȃ ᴰ ԍ ȁ ȁ ֲ Ȃ 

3ȁῈ ҙ ᵝ 

╠Ὲ ҹῃ ᾢ LED ᶫ ̆ ῤ̆ ԅ LED ᾢ ᵝ̆ mini

ᶫ ҉ ᾢ ₮ ̆Ḡ ֟ ᾢᴨלȂ ̆Ὲ ⱬ ṕ ȁ ᾣ ̆ ᾣ

ᾣ֟ ̆ ̆ ᵣḠ ԅ ῤ ᾣ ᾢᶫ ᵝȂῈ ҙ

Ⱶ֟ Ӟ ̆ ҙ ᵝȂ 

Ὲ ᵣ ῃ ᾢ ᵣMEMSᴑҙ ҹ̆ῃ MEMSᴰ Һ ᶫ ӊѿ̆ ⇔ ԅ

ԍ ‰ CMOS ῃ ᾢ └ ̆ ⱳ ₮ 20 ⱴ ᴰ ȁ ᴰ Ȃ

₃ MEMS ᴆ ֟ ֟ҙ Ὲ ӊѿ̆ 2ַ ̆ ȁ ֟

֟ ⱬ ⱴ ᴰ ȁ ᴰ ңҩ ԍҕ ᾢ Ȃ 

4ȁ  

̂1̃ ֟  

LED ---Ὲ LED֟ № ̆ ҈ҩ ֟ȂῈ ԅץ ҹ ҍ

֟ ֟ᵣ ȂῈ ȁ ֟ ᴪ̆ № ֟ ֟

’̆ ֟ ⅞Ȃ ֟ ֟ ⅞ ΐᵣ ̆ ⅞ Ҭ̆Ὲ ᴪ ֟

₮ ’ ֟ ⅞ᵬ₮ ץ̆ ֟ ֟ Ȃ 

MEMS ᴰ ---Ὲ MEMS ᴰ ֟ Һ ֟ Ҋ̔ᴰ ᾝ Ÿ ⱴ Ÿ MEMS Ÿ

Ÿ Ÿ Ÿ ֟̆ ֟ Һ ֟ ף Ȃ ̂ѿ ҹ

6-12 ҩ ̆ ꜚ ̃ ῒ ֟ ֟ ⅞̆Һ ⅞ȁ֟ ⅞ȁ֟ ⅞ȁ
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Ȃ ̆ ᴪ ᶫ Ҋ Ȃ ̆ ֟ ̆ ᴪ №֟

҈ ף ֟̆ ף ֟ └ Ҥ Ȃ 

̂2̃  

LED ---Ὲ LED ҙⱵ ԅ ᵣ ̆Ὲ ᶭ ’ ⅞└ ȁ֟

Ԉ ̆ Ҭ ΐᵣ ȂῈ Һ ṿ Ⱶ ̆Һ ̆

̆ ῤ Һ LED № ȂῈ ᵣ ȁל

̆ ȁ ֟ ֜ ҍ Ḡ ץ̆ ҹ ץ̆ ҹ

ҹ̆ ᶫ ‗ ȂῈ ᴨ ֟ ⱬ ץ ᵬ ̆ ҍ

῍ Ȃ Ὲ Ҍ ̆֟ ↓ Ҍ ̆ ῤ ᴍ Ȃ 

MEMSᴰ --- ᵣҺ ֟ ҹ MEMSᴰ ̆Һ ȁ ֒ ̆

ף № Ȃ Ҭ̆ MEMSᴰ ⌠ ҙ ̆ҍ Ҋ

ᴑҙ ԅ ᵬ῏ Ȃ 

̂3̃  

Ὲ Ὲ Ԉⱬӊѿ̆ɰ Ὲ ̆ Һ №ҹҬ ̆ Ҭ

ȂῈ ℗ ֟ҙ ̆ Micro-led ȁUVLEDȁVCSELȁ

ᵣⱳ ᴆ̆ץ MEMSᴰ ֟ ̆Ӟ ԍ ῀ ֟ ֟

֟ ̆ף ԈᴨלȂ ᴆ ̆Ὲ Ӟ ҍ҉Ҋ ᴑҙȁ ῤ ȁҬ

ᵬ └Ȃ 

Ҭ ѿ ᴑҙ ⇔ ̆ ᴑҙ Ҭ ̆ ̆ LED

ȁ MEMSᴰ ΐ ү ȂױזҺ LED ֟ ȁLED

ⱴ MEMSᴰ ⌠ ῤᾢ ᾢ ᵝȂῈ ץ ҹ ‰̆ ҹҺ ̆

̆Ὲ ῃ ᵝ Ῑȁ Ғҙֲ Ȃ ľ֟ Ŀᶏᴑҙ ֟ ῏

Ȃ 

5ȁҺ ҙ ꜚ  

ῤ ҹ̆ Ὲ Ҭ Ԉᴨל ԅ ֟ Ԑ̆ Ὲ ᶏ ֟ ᾟ̆

֟ ֟ ҉ №≢ 33.25%ȁ34.45%Ȃ 

Ὲ ֟ ⱬ ̆ ᾣȁ ᾣ ᾣȁ ṕ ֟ ῀ ̆ ≢ ᾣ ֟

ȂMini҉ץ200% ֟₮ ̆ ҹ ֟₮ ᴑҙ̆ ԅ ԈⱬȂ

ᵖ ԍ ᾣ ᶭ ғ̆ῒ ᴇ ᶏ̆ ᾣ ҉ ᵖ ᴇ ῀ Ҋ Ȃ

ῤ̆Ὲ ≠ ԅ ᵣ ̆ MEMSᴰ ҙⱵ̆ Ὲ ᵣ ̆ ῀ ҉

162.81%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙ Ҋ ̆Һ ꜚ ҹң ̔ѿ ҙ ׆̆ 2018 Ҋ LED

ᵣ ̆ᵖҬ ֟ ҈ ̆ ᾣ ᶫ ԍ ̆ᴇ ₮ Ҋ Ȃ ῒ

ҙ ⱴ ⱬ ᶏ̆  LED № Ҭ ֟ ᴇ Ҋ ̆ Ὲ ῀

≠ ᵞȂ 

ѿ Ὲ № ֟ ₮ ᶏ̆ Ὲ ץ ῤ ⌠ ȂῈ

ễӞ Ὲ  2018 ≠ Ȃ 

 

̂ԋ ȁ̃ ҙ ’ 

1ȁ ҙ ץ  ל

Ӝ ȇῈ Ȉ 

2ȁῈ ҙ ᵝ 
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1̃Ὲ ҹῃ ᾢ LED ᶫ  

╠Ὲ ҹῃ ᾢ LED ᶫ ̆ ῤ̆Ὲ ῃ ᾢᶫ ᵝ ҉̆ ⱬ

ᾣ ᾣ ץ ᾣ ̆ ⱬ ֟ ȁṕ ֟ ֟ ̆ ֟ Ҍ ̆ ῤ

ᾢᶫ ᵝȂῈ 2018 № ֟̆ᶏ ֟ ҙ ᵝȂ 

Mini/MicroLED  

⇔ ֟ ᵬ̆ҹ ῤ ῃ ᾣ ᶫ ̆ ᾣ ῀ Mini LED Micro LED

ӊѿ̆ Ҋ ᵬᴩᵄ ῀ ᵬ̆ⱴ ꜚ ῐ֟ Ȃ 

Mini RGB LED ̔2018 ̆ ῏֟ ԍ ᶛ̆ ₮ ̆Ὲ ҉

֟₮ ӊѿȂ ᾣ ⌠ ̆ҹ ѿ Ҋ Ȃ 

Mini BLU LED 2̔018 ῃ ̆ ̆ Ữ Mini BLU ѿ ̆

Ὲ ҍ ̆ ῏֟ ̆֟ ̆ ╠Ӟ ҍ ῤ

℗ ᵬ ȂῈ Mini BLU LED ҉ ᾢᴨלҹ 2019 ֟ ԅᴨ Ȃ 

MicroLED Ὲ̔ Micro LED ҍῃ ѿ ̆ ԍ ҙ ᾢ Ȃ 

LED  

̆ ₃ P1.2~P1.6ץ P0.7~P1.1 ֟ ΐ ꜚ ̆LED

̆ ῀ñMiniò LEDףȂ ץל ⱴ Ȃ

LED ꜚⱬȂῈ ҉ ᾢ ֟ᶫ mini ̆ ᶏ

Ὲ ᾢ ᵟ ̆ Ὲ ԈᴨלȂ 

ᾣ  

ᾣ ̆Ὲ 2018 ῃ ᾣԓ ↓֟ ᾣ LED ȁṕ Ҝ

№ ̆ ⌠ ץ ῒ̆Ҭ ᾣ ץ ֟ Ḡ

̆ Ҝ ₮ ̆ ᴍ ᵝ ῃ ╠҈̆ғ ῀ ѿ ΐ Ȃ 

ᾣ ҉̆Ὲ 2018 ᾣ LED ֟ ҹῃ ѿ ᶫ ̆ғ ≠ ῀ ̆

ѿ ᾣᶫ Ȃ ҍ ℗ ̆ ᾣ֟ ₮ Ȃ ᾣ֟

Ҍ ⇔ ᴨ ̆ ╠ ῤѿ ̆2018 Ὲ Ӟҍ ῤѿ ᵬȂ 

ῒז ֟ --- ȁFlashȁUVȁ LED VCSEL  

LED ̔ ῃ ̆ ѿ Ȃ ╠ ҉ ∆ ҍѿ֓

ᵬ̆ 2017 ҉ ҍ̆ ᵬ ῀ғ₮ ⱴȂFlash֟ ҹҺ ᶫ ̆

ғ₮ ȂUVA LED ∆ ̆ ֟ҬȂῈ ̆UVC̆ ᾣ VCSEL

Ӟ ҬȂ 

2̃Ὲ ҹ ῤ MEMSᴰ ᴑҙ 

ꜚ ̆ ̆ ף ⌠ ̆ᴰ ῀ ȂῈ 2018 ҉

ᵣ ̆ ℗῀ MEMSᴰ Ȃ ̆ ῀ ̆Һ Ԉ ҹ

ᾢ ᵣῈ ̆ ᵣҹ ῤMEMSᴰ ᴑҙȂ Ҭ ‰ CMOS MEMS

֟ Ὲ ӊѿ̆ ү ҍ ץ̆ ѿ ֟ ⱬȂῈ ᴨ Һ ᵣ Ҋ҈ץ ̔

ῒѿ̆֟ ⱬ ̆ ֟ⱴ ᴰ ȁ ᴰ ̆ ȁת ᴰ Ữ ̕ῒԋ̆ ⱬ

̆ ╠ҙ ᾢ ȁ └ ̕ῒ҈̆ ῏ ̆

̆ ԅѿ Ȃ ̆Ὲ ᴨ̆ל ԍMEMSҙⱵ̆ ȁ MEMS ̆

Ḡ≠ ̆ ῀Ȃ 

3ȁҺ Ԉ ’ 

Ὲ Һ Ԉ ̔LED Һ ҹ҈ ᾣ ȁEPISTAR( )̆MEMS ᴰ Һ ҹ ҕȁ
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ᵣ Ȃ 

̂1̃҈ ᾣ ̔Ὲ Һ Ԋŉ-ŋ׆ ᵣ ҍ ̆ ȁ ҹ Һҙ̆№ҹ ᾣȁҌ

ᾣȁ ץ ⱳ Ȃ Ὲ 2017 ץ 2018 ҈ ̆2017 83.9ַᾝ̆2018 ╠҈

63.93ַᾝȂ 

̂2̃EPISTAR( )̔Һ Ԋ׆ LED ҙⱵ̆ ȁ LED ץ̆

Ȃ ῒῈ Ὲ ̆ 2018 ῃ ҹ 203.27ַ ̆ Ҋ 19.88%Ȃ 

̂3̃ ҕ̂Bosch̃̔ ҕ ̂MEMS̃ᴰ ‗ ᶫ ̆֟ ȁ

Ȃ2018 779ַ ᾝȂ 

̂4̃ ᵣ̂ST̃̔ ᵣ Ҋ֟ ⱴ ȁ ȁת ȁ ȁ ⱬᴰ ȁ ᴰ

ᾥ ȁ ᴰ ȁSensor Hubȁ ᴰ ᴰ Ȃ 

̂5̃ ᴪ ̂AKM̃̔ Ҋ ᴪ ȁ Ḥ

ᴰ ‗ Һ ᶫ Ȃ Һ ҙⱵҹ ᾝᴆȁ ᵣ ֟ Ȃ 

ԋȁҺ ֟ ’ 

1ȁҺ ֟ ’ 

Һ ֟  

֟ 
Һ ҹ ̆ Ὲ ҹ ṕ ֟ ҍ

SemiconlightCompanyLtd῍ Ὲ Semiconlight(China)CompanyLimitedȂ 

֟ Ȃ 

֟ ∆ ⱴ 32.99%̆ Һ MEMSIC Inc. ⱴ ֟Ȃ 

 
∆ ⱴ 45.46%̆ Һ ῤῈ ⅞̆ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ῏ Ȃ 

 

∆ ⱴ 122.23%̆ ῤῈ ̆ ץ ⱴ̆

⌠ 45%̕ ѿ Ὲ № ֟ ₮ ̆ ԅ

῀̆ᶏ ֟ ᵞ̆ ⱴȂ 

 ∆ ⱴ 444.23%̆ Һ ῤ MEMSIC Inc.֟ Ȃ 

2ȁҺ ֟ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

֟ ΐᵣῤ

  
֟  

 
 

Ḡ ֟ ῃ

└  
’ 

֟

Ὲ ‪ ֟

 

⁞ṿ

 

MEMSIC Inc.  
63,064.72

҆ᾝ 
 

└ Ҭ ⅞̆

Ԋᴪ └̆

̆ ̆

└Ȃ Ԋ

ᴪ Ԋᴪ ’

ѿ Ⱶ

ᵣ ̕ Ⱶ

ῤ ̕ Һ

Ⱶֲ  

5,051.35

҆ᾝ 
10.67%  
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ῒ Ȃ 

ῒז ’   

҈ȁ Ԉⱬ№  

Ὲ ҙ  

 

LED֟ҙ ῏ҙ 

̂ѿ̃ Ԉⱬ 

1ȁ ᴨ  

Ὲ ԅ ῤ ᴨ ̆ LED Ὲ ῤ ῀ Һ ̆ ҹ ῤ Һ LED

ᴑҙ ᴑҙ Һ LED ᶫ ̆Һ ᵣ ̆Ḥ ̆ Ὲ ӊ ᵬ ғ Ȃ

MEMSᴰ ΐ ̆֟ ԍҺ ODM └ ῤҺ

̆ ̆Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ Ԉⱬץ ⱬҌ Ȃ Ὲ ҍ ῤ

ᵬ ῀̆ ȁ ᵬ῏ ꜛԍῈ ᾟ№№֣ LED Ҋ ̆Ḇ Ὲ

ҙⱵ Ȃ 

2ȁ № ᾢ ᵝ 

LED ₮ Ḡ ῃ ᾢ ᵝ̆ ᾣ ̆ ֟ Ḡ ῤ ᾢ

ᵝ̆MEMSᴰ ԍ № ᾢ ᵝ̆ Һ Ҭ ԍ╠҈ ᶫ ᵝȂMini LED ֟ ᾢ

῀ ̆ ץ ᾣ ̆Micro LED ҍ Ȃ

ҬȂῈ ᵣ ᴆ ̆ ⱬԍ ᵣ ᴆ֟ҙ῍ ȁ̓͂

╠ Һ Ȃ 

3ȁΐ  

Ὲ ⇔ ̆ ⱬ ̆ ԅѿ ΐ ̆ ᵝΐ

ᵣҒҙ ȁ MEMSᴰ Ғҙ ү ֟ҙ ȁ Ғ ҙῤֲ Ȃ

ֲ ѿ ῤ LEDᴑҙȁMEMSᴰ ᴑҙҬ׆Ԋ ῏ ᵬ̆ΐ

ᾢ ֟ ȁ ⱬȂ 

4ȁ ᾢ  

ᴑҙ Ԉⱬӊѿ Ὲ̆ ⱴ ֟ ῀ ⇔ Ҍ̆ ֟ ֟ ȂῈ ꞉

Ғ≠̆Ḡ Ὲ ֟ ⇔ ̆ ẫῃ ֟ ᵣ ̆Ḡ Ὲ ֟ ̆ ᾧ֟ Ғ≠᷅

Ȃ 2018 ̆Ὲ Ғ≠ 445 ̆ῒҬ Ғ≠ 78 ̆ Ғ≠ 366 , 1 Ȃ 474

ҬȂ LED ̆Ὲ ׆ ȁ ȁ ⱴ ȁ֟ ȁ ╠

ԅῃ Ȃ ֟ Mini  LED ⱴ ԅ ̆Ὲ ⱴ ῀̆

῀ȁ ֲ ̆Ḡ LED ֟ ᴨל Ԉⱬ̕ ╠ ֟ MicroLED

̆ ̆ ֟ ̆ Ḡ ᾢᴨלȂ MEMSᴰ ̆ ᵣ ѿף ᴰ

ᴨ ῀ ֟̆֟ Һ ̆ ᶫ ̆ғ ҙȁ ֲ ᴰ

῀ ֟̆ ԅ ⱴ ᴰ ῒ̆ז ֟ ת ֟ ḱ ̆ ᴰ

ᴏ ̆ ԅᴰ ף Ȃ 

5ȁ ⱬ  

Ὲ ҙⱵ ̆ Ҍ ꜜⱬ̆ҍ ԅ׆ ⌠ ῃ ᵝ ᵬ̆

ԅ ף Һ ,Ὲ ץ ԅľ + Ŀ LED └ ̆

Ҭ ԅ Ὲ̆ ֟ Ӟ Ҋ Ȃ ᵣ
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ץ̆ ̆Ӟ ꜛԍ҉ Ὲ ⱬȂ 

̂ԋ̃ ֟ ’ 

Ὲ ֟ҹ ᶏ ȁ ȁҒ≠ȁ ᴆ̆ ‪ ҹ 75,237.51҆ᾝȂ 

1ȁ ᶏ ’ Ҋ̔ 

 

 ӥ   
 

̂ ̃ 
 ≠  

ז

≠ 

1 ̂2007̃ 005  қ  65,050.57 ҙ  2056.07.31  

2 ̂2008̃ 070  
қ ץ ̆

 қץ
34,738.31 ҙ  2057.08.22   

3 ̂2016̃ 0065027  
ү

Ὲ 28  
112,015.20 ҙ  2062.10.21  

4 ̂2018̃ Ҍꜚ֟ 0004261  ᶷ 66,798.25 ҙ  2068.1.11   

5 ̂2016̃ ӈӋ Ҍꜚ֟ 0007335  ӈӋ ҙ EQ-05-11-A  62,669.85 ҙ  2066.06.05  

6 ̂2016̃ ӈӋ Ҍꜚ֟ 0030853  ӈӋ ҙ EQ-05-11-B  30,610.90 ҙ  2066.12.12  

7 ̂2016̃ ӈӋ Ҍꜚ֟ 0030854  ӈӋ ҙ  95,712.63 ҙ  2066.12.12   

8 ̂2005̃ 1120  
 

51,950.50 ҙ  2055.01.13  

9 ̂2012̃ 1339  
ⱲԊ

 
110,344.90 ҙ  2062.03.14  

10 ̂2012̃ 1340  
ⱲԊ

 
5,393.80 ҙ  2062.03.14  

11 ̂2018̃ Ҍꜚ֟ 0171653  2 34,857.80 ҙ  2051.4.19  

2ȁ  

̆Ὲ Ύ 31 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

  Ύ    

1 

 

5935711 7 2009.11.7-2019.11.6 

2 

 

5935712 7 2009.11.7-2019.11.6 

3 

 

5935713 4 2010.1.28-2030.1.27 

4 

 

5935714 4 2009.12.28-2029.12.27 

5 

 

5935715 4 2009.12.28-2029.12.27 

6 

 

5935716 4 2009.12.28-2029.12.27 
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7 

 

5935717 1 2010.11.14-2020.11.13 

8 

 

5935718 1 2010.1.7-2030.1.6 

9 

 

5935719 1 2010.1.7-2030.1.6 

10 

 

5935720 1 2010.1.7-2030.1.6 

11 
 

5935721 11 2009.12.14-2029.12.13 

12 
 

5935722 11 2009.12.14-2029.12.13 

13 
 

5935723 11 2009.12.14-2029.12.13 

14 
 

5935724 11 2009.12.14-2029.12.13 

15 
 

5935725 9 2010.4.21-2020.4.20 

16 
 

5935726 9 2009.12.14-2029.12.13 

17 
 

5935727 9 2010.2.21-2020.2.20 

18 
 

5935728 9 2010.1.28-2030.1.27 

19 
 

5935729 7 2010.1.21-2030.1.20 

20 
 

5935730 7 2009.11.7-2019.11.6 

21 
 

5935731 28 2010.6.21-2020.6.20 

22 
 

5935732 28 2010.2.14-2020.2.13 

23 
 

5935733 28 2010.2.14-2020.2.13 

24 
 

5935734 28 2010.2.14-2020.2.13 
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25 
 

5455961 14 2009.08.14-2019.08.13 

26 
 

01307887 14 2008.04.16-2018.04. 15 

27 
 

758206 14 2008.08. 22-2018.08.22 

28 
 

9168509 9 2012.3.7-2022.3.6 

29 
 

9168510 9 2012.3.7-2022.3.6 

30 
 

1646509 9 2011.10.7-2021.10.06 

31 
 

9168508 9 2014.2.21-2024.2.20 

3ȁҒ≠ 

̆Ὲ Ғ≠ 445 ̆ῒҬ Ғ≠ 78 ̆ Ғ≠ 366 , 1 Ȃ 474

ҬȂῈ Ғ≠ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
Ғ≠    Ғ≠  Ὲ  

Ḡ

̂  ̃

1 
ѿ ҉

AlXGa1- XN  
ZL200610019545.2  2006- 7- 5 2009- 10- 14 20 

2 
ѿ ᾧ ⁞ ᾣ ᾣԋ V-

 
ZL200610019720.8  2006- 7- 26 2008- 7- 16 20 

3 
ⱴῤ ᵣ ᾣԋ

 
ZL200610124789.7  2006- 10- 18 2009- 5- 6 20 

4 
ѿ ŉ-ŋ ᵣ ᴆ

 
ZL200610166563.3  2006- 12- 30 2008- 7- 16 20 

5 ṕ ᾣԋ └  ZL200710053027.7  2007- 8- 24 2010- 2- 17 20 

6 ᾣԋ  ZL200810047953.8  2008- 6- 10 2011- 1- 26 20 

7 ṕ ᾣԋ ῒ└  ZL200810048739.4  2008- 8- 8 2010- 2- 17 20 

8 
ΐ ᾣ ᵣᶷ ᾣ ᾣԋ

 
ZL200810236734.4  2008- 12- 9 2010- 10- 13 20 

9 
҉

 
ZL200810236950.9  2008- 12- 22 2010- 6- 2 20 

10 ѿ ᾣԋ  ZL200910061316.0  2009- 3- 27 2013- 7- 31 20 

11 LED ῒ└  ZL200910062024.9  2009- 5- 8 2011- 4- 14 20 
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12 
ѿ ᾣԋ ⱬ

 
ZL200910062768.0  2009- 6- 22 2012- 5- 30 20 

13 ᾣԋ ῒ└  ZL200910272579.6  2009- 10- 30 2012- 1- 25 20 

14 ᾣ ᴆ ῒ└ᵬ  ZL201010181048.9  2010- 5- 19 2012- 10- 3 20 

15 
ѿ ҍ ┴

 
ZL201110078480.X  2011- 3- 30 2012- 11- 7 20 

16 ѿ PSS └ᵬ  ZL201110330648.1  2011- 10- 27 2016- 6- 1 20 

17 ѿ PSS └  ZL201110330647.7  2011- 10- 27 2016- 12- 14 20 

18 
ѿ ᶷ ᾣԋ ῒ└

 
ZL201110199127.7  2011- 7- 18 2013- 3- 6 20 

19 
ѿ ▫ GaN

└ ᾣԋ  
ZL201110217923.9  2011- 8- 1 2013- 9- 4 20 

20 
ѿ ᾣԋ

 
ZL201110258692.6  2011- 9- 5 2013- 3- 27 20 

21 ѿ ᾣԋ ᾣ  ZL201110258718.7  2011- 9- 5 2014- 4- 30 20 

22 
ѿ ᵣԋ ᾣ

 
ZL201110330736.1  2011- 10- 27 2016- 4- 20 20 

23 ESD n- GaN └  ZL201110330664.0  2011- 10- 27 2016- 6- 22 20 

24 
ѿ ᾣԋ ᾣԋ

 
ZL201410788163.0  2014- 12- 17 2017- 10- 3 20 

25 ᵣ ᾣԋ ῒ└  ZL201210056382.0  2012- 3- 6 2015- 6- 24 20 

26 ѿ  ZL201210056756.9  2012- 3- 7 2014- 7- 9 20 

27 
ѿ Ҭ

 
ZL201210122393.4  2012- 4- 25 2015- 7- 8 20 

28 
ᾣ ᵣ ᾣ

ԋ  
ZL201210122392.X  2012- 4- 25 2014- 5- 7 20 

29 LED └  ZL201210093271.7  2012- 4- 1 2014- 12- 24 20 

30 
ѿ GAN LED

 
ZL201210189941.5  2012- 6- 11 2015- 4- 1 20 

31 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201210224723.0  2012- 7- 2 2015- 5- 20 20 

32 ѿ ṕ҈ ᾣԋ └ᵬ  ZL201210208670.3  2012- 6- 21 2014- 12- 10 20 

33 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201210240976.7  2012- 7- 12 2015- 9- 23 20 

34 ѿ  ZL201210273144.5  2012- 8- 2 2015- 4- 22 20 

35 ѿ ᾣԋ └  ZL201210563894.6  2012- 12- 21 2015- 12- 9 20 

36 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201210318437.0  2012- 8- 31 2016- 2- 3 20 
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37 ѿ GaN LED ᾣ  ZL201210299221.4  2012- 8- 22 2015- 2- 11 20 

38 ѿ ᾣԋ  ZL201210312441.6  2012- 8- 29 2015- 12- 9 20 

39 ѿ ᾣԋ ץ ᾣԋ  ZL201210384250.0  2012- 10- 10 2015- 9- 30 20 

40 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201210394267.4  2012- 10- 17 2015- 4- 22 20 

41 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201210544495.5  2012- 12- 13 2015- 4- 1 20 

42 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201210537617.8  2012- 12- 12 2016- 4- 20 20 

43 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201210540920.3  2012- 12- 12 2016- 6- 1 20 

44 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201210544173.0  2012- 12- 13 2016- 6- 1 20 

45 ѿ ᾣԋ  ZL201210438181.7  2012- 11- 6 2016- 2- 17 20 

46 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201210546009.3  2012- 12- 14 2015- 12- 9 20 

47 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201310040746.0  2013- 2- 1 2015- 10- 28 20 

48 ѿ GaN  ZL201310021876.X  2013- 1- 21 2016- 3- 2 20 

49 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201310156773.4  2013- 4- 28 2016- 1- 20 20 

50 ᾣԋ ῒ└  ZL201310188694.1  2013- 5- 21 2017- 7- 25 20 

51 ѿ ᾣԋ  ZL201310220372.0  2013- 6- 6 2016- 8- 10 20 

52 ѿ ‖ ҉  ZL201310282192.5  2013- 7- 5 2016- 8- 10 20 

53 ѿ GaN ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201310329712.3  2013- 7- 31 2016- 2- 3 20 

54 ᵣ ᾣԋ ῒ└  ZL201310280553.2  2013- 7- 5 2016- 12- 28 20 

55 
Si GaN ᾣԋ ῒ└ᵬ

 
ZL201310391310.6  2013- 8- 30 2016- 1- 20 20 

56 ѿ GaN ᾣԋ  ZL201310435856.7  2013- 9- 13 2016- 10- 19 20 

57 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201310435895.7  2013- 9- 23 2017- 4- 26 20 

58 ѿ GaN ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201310386364.3  2013- 8- 30 2016- 4- 20 20 

59 ѿ GaN ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201310396504.5  2013- 9- 3 2017- 3- 8 20 

60 ᾣ ᾣԋ ῒ└  ZL201310552255.4  2013- 11- 8 2016- 8- 17 20 

61 
ΐ ṕ ᾣԋ ῒ└ᵬ

 
ZL201310560581.X  2013- 11- 12 2016- 4- 13 20 

62 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201310434926.7  2013- 9- 23 2016- 6- 26 20 

63 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201310593671.9  2013- 11- 21 2016- 5- 25 20 

64 ѿ GaN ᾣ ᾣԋ ῒ└  ZL201310552311.4  2013- 11- 8 2016- 8- 3 20 

65 
ѿ ᾣԋ └ └

ᾣԋ  
ZL201310681224.9  2013- 12- 13 2016- 8- 3 20 

66 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201410111793.4  2014- 3- 24 2016- 8- 17 20 
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67 ѿ GaN ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201410111404.8  2014- 3- 24 2016- 10- 5 20 

68 ᾣԋ ῒ└  ZL201410072064.2  2014- 2- 28 2018- 1- 12 20 

69 
ῒ└ᵬ ȁ

└ᵬ  
ZL201410043544.6  2014- 1- 29 2017- 6- 27 20 

70 
ΐ № ᾣԋ

 
ZL201410177932.3  2014- 4- 29 2017- 5- 3 20 

71 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201410222155.X  2014- 5- 23 2017- 6- 30 20 

72 ѿ ᾣԋ  ZL201410235976.7  2014- 5- 30 2017- 5- 3 20 

73 GaN ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201410235690.9  2014- 5- 30 2017- 2- 15 20 

74 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201410261342.9  2014- 6- 12 2018- 3- 6 20 

75 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201410260644.4  2014- 6- 12 2017- 11- 14 20 

76 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201410270527.6  2014- 6- 17 2017- 9- 15 20 

77 ѿ ṕ ᾣԋ ῒ└  ZL201410274219.0  2014- 6- 18 2018- 6- 1 20 

78 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201410326480.0  2014- 7- 9 2018- 1- 9 20 

79 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201410338393.7  2014- 7- 9 2017- 4- 26 20 

80 
ѿ ΐ ῃ ᾣԋ └

 
ZL201410373189.9  2014- 7- 31 2018- 8- 17 20 

81 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201410424185.9  2014- 8- 27 2017- 4- 26 20 

82 
ῒ└ ȁ └ᵬ

 
ZL201410411366.8  2014- 8- 21 2018- 1- 5 20 

83 ѿ ᾣԋ  ZL201410430533.3  2014- 8- 29 2017- 5- 10 20 

84 ѿ ԋ ᾣ  ZL201410562417.7  2014- 10- 21 2017- 7- 28 20 

85 
ѿ GaN ᾣԋ ῒ└

 
ZL201410529575.2  2014- 10- 10 2018- 4- 24 20 

86 ѿ ᾣԋ ᾣԋ  ZL201410542946.0  2014- 10- 14 2017- 6- 27 20 

87 ѿ ᾣԋ ᾣԋ  ZL201410597322.9  2014- 10- 29 2018- 7- 6 20 

88 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201410604442.7  2014- 10- 31 2017- 6- 27 20 

89 
ῒ└ ȁ └ᵬ

 
ZL201410603031.6  2014- 10- 29 2017- 11- 3 20 

90 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201410597607.2  2014- 10- 29 2017- 9- 26 20 

91 
ѿ ᾣ ᾣԋ └ᵬ ᾣ ᾣ

ԋ  
ZL201410596549.1  2014- 10- 29 2017- 4- 26 20 

92 
ѿ ᾣ ᾣԋ LED └ᵬ ᾣ

LED 
ZL201410597597.2  2014- 10- 29 2017- 3- 8 20 

93 ᾣԋ └  ZL201410603022.7  2014- 10- 29 2018- 1- 12 20 
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94 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201410668447.6  2014- 11- 20 2017- 4- 19 20 

95 
ѿ ᾣԋ ᾣԋ

 
ZL201410660155.8  2014- 11- 18 2017- 2- 1 20 

96 ѿ ᾣԋ └  ZL201510032635.4  2015- 1- 22 2017- 10- 27 20 

97 AlN ‖ ΐ ‖ └  ZL201510051801.5  2015- 1- 30 2018- 6- 15 20 

98 ѿ ᾣԋ  ZL201510044594.0  2015- 1- 29 2018- 2- 9 20 

99 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201510044593.6  2015- 1- 29 2018- 10- 16 20 

100 ᾣԋ ῒ└  ZL201510089875.8  2015- 2- 28 2017- 7- 25 20 

101 
ѿ ΐ ῃ ᾣԋ └

 
ZL201510033508.6  2015- 1- 23 2018- 2- 9 20 

102 ѿ GaN ᾣԋ ῒ└  ZL201510093653.3  2015- 3- 3 2018- 10- 9 20 

103 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201510047727.X  2015- 1- 29 2017- 10- 3 20 

104 ѿ ᾣԋ LED ῒ└  ZL201510047650.6  2015- 1- 30 2017- 10- 3 20 

105 
ѿ ṕ ᾣԋ ῒ└

 
ZL201510093582.7  2015- 3- 3 2017- 6- 27 20 

106 
ᾣԋ ῒ└ ȁ ᾣԋ

└  
ZL201510094893.5  2015- 3- 4 2018- 1- 9 20 

107 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201510126600.7  2015- 3- 23 2017- 10- 3 20 

108 
GaN ᾣԋ └ └

 
ZL201510209418.8  2015- 4- 29 2017- 11- 24 20 

109 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201510142755.X  2015- 3- 30 2017- 7- 28 20 

110 
ѿ ᾣԋ

 
ZL201510141885.1  2015- 3- 30 2018- 3- 6 20 

111 ѿ GaN ᾣԋ  ZL201510142102.1  2015- 3- 30 2018- 1- 9 20 

112 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201510142431.6  2015- 3- 30 2017- 5- 24 20 

113 ѿ ᾣԋ ῒ  ZL201510209547.7  2015- 4- 29 2017- 9- 29 20 

114 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201510201287.9  2015- 4- 24 2017- 6- 20 20 

115 ѿ ᾣԋ  ZL201510253813.6  2015- 5- 18 2018- 1- 9 20 

116 ѿ GaN LED ῒ└  ZL201510300089.8  2015- 6- 3 2018- 8- 21 20 

117 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201510283770.6  2015- 5- 29 2018- 1- 9 20 

118 ѿ ᾣԋ  ZL201510266884.X  2015- 5- 22 2018- 7- 6 20 

119 ѿ  ZL201510387822.4  2015- 6- 30 2018- 3- 6 20 

120 ѿ ᾣԋ  ZL201510393534.X  2015- 7- 7 2017- 7- 28 20 

121 ѿ ᾣԋ └  ZL201510514449.4  2015- 8- 20 2018- 5- 22 20 
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122 ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201510372561.9  2015- 6- 30 2018- 3- 6 20 

123 GaN ᾣԋ ῒ└  ZL201510599590.9  2015- 9- 18 2018- 10- 23 20 

124 ΐ ᾣ  ZL201510599117.0  2015- 9- 18 2018- 10- 9 20 

125 ᾣ ᾣԋ ῒ└  ZL201510926979.X  2015- 11- 30 2017- 12- 15 20 

126 
ΐ ᾣԋ ῒ└

 
ZL201510925662.4  2015- 12- 14 2018- 5- 22 20 

127 ᾣԋ ῒ└  ZL201510926979.X  2015- 12- 14 2017- 12- 15 20 

128 ѿ ᾣԋ  ZL201610167672.0  2016- 3- 23 2018- 4- 24 20 

129 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201510703782.X  2015- 10- 26 2018- 5- 22 20 

130 ѿ ᾣԋ └ᵬ  ZL201510598924.0  2015- 9- 21 2018- 11- 26 20 

131 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201510599216.9  2015- 9- 21 2018- 5- 29 20 

132 ѿ └  ZL201510701558.7  2015- 10- 27 2018- 3- 6 20 

133 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201510703800.4  2015- 10- 26 2018- 8- 3 20 

134 ѿ ᾣԋ └  ZL201510728424.4  2015- 11- 2 2018- 5- 29 20 

135 
ᾣԋ └ ᾣԋ

 
ZL201610045557.6  2016- 1- 25 2018- 2- 16 20 

136 
ΐ ᾣԋ ῒ└

 
ZL201610097758.0  2016- 2- 23 2018- 6- 26 20 

137 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201510874393.3  2015- 12- 2 2018- 1- 12 20 

138 
ΐ ᾣԋ ῒ└

 
ZL201610098456.5  2016- 2- 23 2018- 5- 22 20 

139 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201610037518.1  2016- 1- 21 2018- 1- 9 20 

140 
ѿ ṕ ᾣԋ ῒ└

 
ZL201610044333.3  2016- 1- 25 2018- 2- 16 20 

141 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201610037831.5  2016- 1- 21 2018- 5- 22 20 

142 
ѿ ᾣԋ ȁ ᾣԋ

└ᵬ  
ZL201610012544.9  2016- 1- 11 2018- 4- 24 20 

143 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201610073805.8  2016- 2- 3 2018- 7- 31 20 

144 
ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ

 
ZL201610037561.8  2016- 1- 21 2017- 11- 14 20 

145 ѿ ᾣԋ ℗◓  ZL201610063880.6  2016- 2- 1 2018- 1- 9 20 

146 ѿ ᾣԋ  ZL201610063879.3  2016- 2- 1 2018- 6- 26 20 

147 
ѿ ᾣԋ └  

ZL201610064660.5  2016- 2- 1 2018- 11- 26 20 

148 ѿ ᾣԋ LED ῒ└ᵬ  ZL201610073410.8  2016- 2- 3 2018- 7- 31 20 
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149 
AlN ȁAlN └ AlN ҉

ᵣ ᴆ 
ZL201511029957.X  2015- 12- 31 2018- 1- 12 20 

150 ѿ ᾣԋ  ZL201610168371.X  2016- 3- 23 2018- 4- 24 20 

151 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201610117668.3  2016- 3- 2 2018- 10- 9 20 

152 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201610149628.7  2016- 3- 16 2018- 11- 26 20 

153 
AlN ȁAlN └ AlN ҉

ᵣ ᴆ 
ZL201511029761.0  2015- 12- 31 2018- 5- 22 20 

154 
AlGaN ȁAlGaN └ AlGaN

҉ ᵣ ᴆ 
ZL201511029673.0  2015- 12- 31 2018- 10- 9 20 

155 ֦ ᾣԋ ῒ└  ZL201610123884.9  2016- 3- 4 2018- 6- 26 20 

156 ᾣԋ ῒ└  ZL201610124515.1  2016- 3- 4 2017- 12- 15 20 

157 
ᾣԋ └ᵬ ᾣԋ

 
ZL201610133101.5  2016- 3- 9 2018- 5- 25 20 

158 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201610117706.5  2016- 3- 2 2018- 1- 12 20 

159 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201610172229.2  2016- 3- 24 2018- 5- 22 20 

160 ѿ ᾣԋ └ᵬ  ZL201610171660.5  2016- 3- 24 2018- 8- 3 20 

161 ѿ ᾣԋ └  ZL201610167493.7  2016- 3- 23 2018- 10- 9 20 

162 ѿ └  ZL201610167499.4  2016- 3- 23 2018- 10- 9 20 

163 ѿ ᾣԋ ῒ  ZL201610247660.9  2016- 4- 20 2018- 5- 29 20 

164 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201610260118.7  2016- 4- 25 2018- 8- 21 20 

165 ѿ ᾣ ᾣԋ ῒ└  ZL201610301831.1  2016- 5- 9 2018- 7- 31 20 

166 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201610325624.X  2016- 5- 17 2018- 6- 26 20 

167 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201610325623.5  2016- 5- 17 2018- 7- 31 20 

168 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201610374751.9  2016- 5- 31 2018- 10- 9 20 

169 
ѿ ᾣԋ ῒ└

 
Zl201610373058.X  2016- 5- 31 2018- 10- 9 20 

170 ѿ ᾣԋ  ZL201610373026.X  2016- 5- 31 2018- 4- 24 20 

171 ѿ GaN ᾣԋ └  ZL201610454898.9  2016- 6- 22 2018- 10- 30 20 

172 ѿ GaN ᾣԋ └ᵬ  ZL201610454900.2  2016- 6- 22 2018- 10- 9 20 

173 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201610462698.8  2016- 6- 23 2018- 11- 29 20 

174 ѿ ᾣ ᾣԋ └  ZL201610486621.4  2016- 6- 28 2018- 10- 9 20 
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175 ѿ GaN ᾣԋ └ᵬ  ZL201610487673.3  2016- 6- 28 2018- 12- 6 20 

176 ѿ ᾣԋ └  ZL201610503353.2  2016- 6- 30 2018- 8- 21 20 

177 ѿ GaN ᾣԋ  ZL201610591104.3  2016- 7- 25 2018- 11- 6 20 

178 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201610594796.7  2016- 7- 25 2018- 10- 18 20 

179 ѿ ᾣԋ └  ZL201610591175.3  2016- 7- 25 2018- 10- 17 20 

180 ѿ ᾣԋ └  ZL201610616141.5  2016- 7- 29 2018- 8- 10 20 

181 ѿ ᾣԋ └ ᾣԋ  ZL201610564475.2  2016- 7- 15 2018- 8- 10 20 

182 ѿ GaN ᾣԋ  ZL201610644183.X  2016- 8- 8 2018- 11- 30 20 

183 ѿ ᵣ ᾣԋ ᾣ ᾣ  ZL201610813278.X  2016- 9- 9 2018- 8- 24 20 

184 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201610811314.9  2016- 9- 8 2018- 11- 6 20 

185 ѿ ᾣԋ  ZL201610887200.2  2016- 10- 12 2018- 12- 21 20 

186 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201610919667.0  2016- 10- 21 2018- 10- 16 20 

187 ѿ LED ῒ  ZL201610905654.8  2016- 10- 18 2018- 9- 4 20 

188 
AlGaInP ᾣԋ ȁ └

 
ZL201610985270.1  2016- 10- 25 2018- 10- 16 20 

189 ѿ ֦ ᾣԋ ῒ└  ZL201611057814.4  2016- 11- 24 2018- 11- 8 20 

190 
ѿ GaN ᾣԋ ῒ

 
ZL201611057880.1  2016- 11- 26 2018- 7- 6 20 

191 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201611039598.0  2016- 11- 21 2018- 11- 13 20 

192 ѿ ᾣԋ ῒ└ᵬ  ZL201611057810.6  2016- 11- 24 2018- 12- 3 20 

193 ѿ ᾣԋ  ZL201611118511.9  2016- 12- 7 2018- 12- 21 20 

194 ѿ ᾣԋ └  ZL201710087360.3  2017- 2- 17 2018- 11- 14 20 

195 ѿ ᾣԋ ῒ└  ZL201710520205.6  2017- 6- 30 2018- 12- 7 20 

196 ѿ ᾣԋ  ZL201710561814.6  2017- 7- 11 2018- 12- 7 20 

197 ѿ LED ῒ└ᵬ  ZL201710574667.6  2017- 7- 14 2018- 12- 7 20 

198 
ѿ ԍ ┴ ┴

 
ZL201120414928.6 

 
2011- 10- 27 2012- 8- 1 10 

199 
ѿ ԍ ᾣ LED ֜ Ḥ  

ZL201120414930.3 
 

2011- 10- 27 2012- 6- 6 10 

200 
ᶷᾣ ᾣ  

ZL201120414941.1 
 

2011- 10- 27 2012- 6- 6 10 
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201 
ѿ ᾣԋ  

ZL201220338044.1 
 

2012- 7- 12 2013- 2- 13 10 

202 

ѿ ᾣԋ  

ZL201220399415.7 
 

2012- 8- 13 2013- 2- 13 10 

203 
ѿ ᾣԋ  

ZL201220476129.6 
 

2012- 9- 17 2013- 3- 27 10 

204 
ѿ ᵣ  

ZL201220690685.3 
 

2012- 12- 12 2013- 8- 28 10 

205 
ѿ GaN  

ZL201320276416.7 
 

2013- 5- 20 2013- 9- 4 10 

206 
ѿ ᾣԋ  

ZL201320324998.1 
 

2013- 6- 6 2014- 3- 26 10 

207 
ᾣԋ  

ZL201320447686.X 
 

2013- 7- 25 2013- 10- 31 10 

208 
ѿ ᾣԋ  

ZL201320613260.7 
 

2013- 9- 29 2014- 3- 26 10 

209 
ԍ LED ꜛ  

ZL201320569531.3 
 

2013- 9- 13 2014- 3- 5 10 

210 
ѿ  

ZL201320703572.7 
 

2013- 11- 8 2014- 5- 7 10 

211 
ᵣ ᾣ ᴆ 

ZL201320746056.2 
 

2013- 11- 21 2014- 5- 7 10 

212 
ѿ ΐ ῃ ᵝ ᾣԋ  

ZL201420022213.X 
 

2014- 1- 15 2014- 7- 16 10 

213 
ѿ ᾣ ᾣԋ LED ῒ LED  

ZL201420273414.7 
 

2014- 5- 26 2014- 12- 10 10 

214 
ѿ ᾣ ᾣԋ LED ῒ LED  

ZL201420273088.X 
 

2014- 5- 26 2014- 10- 29 10 

215 
ѿ ᾣԋ  

ZL201420403829.1 
 

2014- 7- 22 2014- 12- 31 10 

216 
ѿ ᾣԋ  

ZL201420430020.8 
 

2014- 7- 31 2015- 1- 21 10 

217 
ѿ ᾣԋ  

ZL201420842450.0 
 

2014- 12- 25 2015- 5- 6 10 

218 
ѿ ᾣԋ  

ZL201520046892.9 
 

2015- 1- 23 2015- 12- 30 10 

219 
ѿ  

ZL201520064562.2 
 

2015- 1- 30 2015- 7- 8 10 
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220 
ѿ ԍ

ꜛ  
ZL201520474575.7 

 
2015- 6- 30 2016- 1- 20 10 

221 
ѿ ᾣԋ Ҝ ᾣԋ Ҝ 

ZL201521029356.4 
 

2015- 12- 10 2016- 6- 29 10 

222 
ѿ ᾣԋ ᾣԋ

 
ZL201620053783.4 

 
2016- 1- 21 2016- 8- 17 10 

223 
ѿ ᾣԋ ‰ ΐ 

ZL201620109377.5 
 

2016- 2- 4 2016- 8- 3 10 

224 
ѿ Ҝ ᾣԋ  

ZL201620413316.8 
 

2016- 5- 9 2016- 12- 21 10 

225 
ԍ ΐ  

ZL201620616995.9 
 

2016- 6- 21 2016- 12- 21 10 

226 
ѿ ᾣԋ  

ZL201620823649.8 
 

2016- 7- 29 2017- 7- 28 10 

227 
ѿ ᾣ ᾣԋ  

ZL201620792824.1 
 

2016- 7- 25 2017- 1- 18 10 

228 
ѿ ᾣԋ  

ZL201620794708.3 
 

2016- 7- 25 2017- 8- 11 10 

229 
ѿ ᾣԋ  

ZL201620807929.X 
 

2016- 7- 29 2017- 7- 28 10 

230 
ѿ ᾣԋ  

ZL201620788101.4 
 

2016- 7- 25 2017- 1- 18 10 

231 
ѿ ᾣԋ  

ZL201620796338.7 
 

2016- 7- 25 2017- 1- 25 10 

232 
ѿ ᾣԋ  

ZL201620792837.9 
 

2016- 7- 25 2017- 1- 18 10 

233 
ѿ ᾣԋ  

ZL201620819651.8 
 

2016- 7- 29 2017- 1- 25 10 

234 
ѿ LED  

ZL201621293734.4 
 

2016- 11- 29 2017- 6- 30 10 

235 
ѿ ṕ LED  

ZL201820270911.X 
 

2018- 2- 26 2018- 11- 2 10 

236 
ѿ ᾣԋ ᾣԋ

 
ZL201721356814.4 

 
2017- 10- 20 2018- 7- 27 10 

237 
ѿ ᾣԋ  

ZL201721732453.9 
 

2017- 12- 13 2018- 8- 17 10 

238 
ѿ ᾣԋ ᾣԋ  

ZL201721265375.6 
 

2017- 9- 29 2018- 6- 22 10 
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239 
ѿ ᾣԋ ↓ȁ  

ZL201721580444.2 
 

2017- 11- 23 2018- 8- 7 10 

240 
ѿ ᾣԋ  

ZL201820397077.0 
 

2018- 3- 22 2018- 11- 20 10 

241 
ᾣԋ  

ZL201530148119.9 
 

2015- 5- 18 2015- 11- 11 10 

242 
Metal thin film with ohmic contact for 

light emit diodes  
US6169297  1998- 12- 17 2001- 1- 2 20 

243 
Mg P- (GaN)

 
KR100329117  1998- 7- 16 2002- 3- 6 20 

244 

Method for fabricating white light 

emitting diode using InGaN phase 

separation  

US6303404  1999- 5- 28 2001- 10- 16 20 

245 
Method for manufacturing p - type GaN based 

thin film using nitridation  
US6294016  1999- 10- 20 2001- 9- 25 20 

246 

Silicon nitride film comprising 

amorphous silicon quantum dots embedded 

therein, its fabrication method and 

light - emitting device using the same  

US6544870  2001- 4- 18 2003- 4- 8 20 

247 

Method of fabricating an ohmic metal 

electrode for use in nitride compound 

semiconductor devices  

US6326294  2001- 4- 24 2001- 12- 4 20 

248  KR100387099  2001- 5- 2 2003- 5- 28 20 

249 

Method for fabricating light - emitting 

diode using nanosize  nitride 

semiconductor multiple quantum wells  

US6773946  2002- 12- 30 2004- 8- 10 20 

250 

 ̡̨̛̻̣͈͊̇͆ 

 

KR100564912  2004- 4- 13 2006- 3- 21 20 

251  KR100672077  2004- 11- 5 2007- 1- 15 20 

252  KR100787361  2006- 2- 1 2007- 12- 12 20 

253  KR100794121  2006- 4- 10 2008- 1- 4 20 

254 
 

KR100809822  2006- 7- 13 2008- 2- 26 20 

255  KR100878979  2007- 1- 18 2009- 1- 8 20 

256 ᾣԋ ᵣ ῒ└  TWI441351  2008- 11- 18 2014- 6- 11 20 

257 KR100896068  2007- 11- 30 2009- 4- 27 20 
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258 ΐ Ḡ ⱳ ᾣԋ ᵣᾝᴆ TWI411138  2008- 11- 26 2013- 10- 1 20 

259 
 

KR100942367  2008- 1- 4 2010- 2- 5 20 

260 

, 

, 

 

KR101146819  2008- 9- 23 2012- 5- 9 20 

261  KR101107770  2009- 5- 26 2012- 1- 12 20 

262 ̦̟̞ ᾣ ᾝ TWI423487  2010- 5- 26 2014- 1- 11 20 

263 
 

KR101138358  2009- 9- 16 2012- 4- 13 20 

264  KR101094127  2010- 2- 17 2011- 12- 8 20 

265 ̦̟̞  KR101109032  2010- 3- 25 2012- 1- 17 20 

266  KR101096786  2010- 3- 26 2011- 12- 14 20 

267  KR101104230  2010- 5- 27 2012- 1- 12 20 

268 ᾣԋ ᵣ ῒ└  TWI536601  2011- 12- 30 2016- 6- 1 20 

269  KR101078469  2010- 12- 31 2011- 10- 25 20 

270  KR101131598  2011- 2- 9 2012- 3- 22 20 

271 
 

KR101222479  2011- 4- 4 2013- 1- 29 20 

272 

Nitride semiconductor light - emitting 

element having superior current 

spreading effect and method for 

manufacturing same 

US9099600  2014- 2- 5 2015- 8- 4 20 

273 
ᴨ ᵣ ᾣ ᴆ

ῒ└  
TWI518945  2012- 8- 8 2016- 1- 21 20 

274 

Nitride semiconductor light - emitting 

element having superior leakage current 

blocking effect and method for 

manufacturing same 

US9006779  2014- 5- 5 205- 4- 14 20 

275 

NITRIDE BASED LIGHT EMITTING DIODE FOR 

REDUCING DISLOCATION DENSITY AND 

MANUFACTURING METHOD THEREOF 

KR101250251  2011- 8- 12 2013- 3- 28 20 

276 

Nitride - based light emitting device with 

excellent light emitting efficiency 

using strain buffer layer  

US8816323  2012- 12- 26 2014- 8- 26 20 
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277  KR101552671  2012- 9- 14 2015- 9- 7 20 

278 
 ̟̭̞ 

 
KR101473819  2012- 10- 22 2014- 12- 11 20 

279 
 

KR101565122  2012- 11- 5 2015- 10- 27 20 

280 
 

KR101493321  2012- 11- 23 2015- 2- 9 20 

281  KR101482526  2012- 12- 28 2015- 1- 8 20 

282  KR101544164  2013- 6- 21 2015- 8- 6 20 

283 
 

KR101497082  2013- 8- 20 2015- 2- 23 20 

284  KR101501149  2013- 8- 23 2015- 3- 4 20 

285  KR100574106  2004- 1- 9 2006- 4- 19 20 

286  KR100579320  2004- 11- 15 2006- 5- 4 20 

287  KR101144754  2010- 1- 19 2012- 5- 3 20 

288 

NITRIDE BASED LIGHT EMITTING DIODE WITH 

EXCELLENT EFFECT OF BLOCKING LEAKAGE 

CURRENT AND MANUFACTURING METHOD THEREOF 

KR101262725  2011- 8- 8 2013- 5- 3 20 

289 

 ͊

 

KR101262726  2011- 12- 30 2013- 5- 3 20 

290  KR101435510  2013- 5- 10 2014- 8- 22 20 

291 
 

KR101435511  2013- 7- 23 2014- 8- 22 20 

292  KR101435512  2013- 7- 26 2014- 8- 22 20 

293 
LIGHT- EMITTING DIODE AND METHOD FOR 

PREPARING THE SAME 
US9087933 PCT 2012- 7- 27 2015- 7- 21 20 

294 
Semiconductor light - emitting diode and 

method for manufacturing the same  
US9269852 PCT 2012- 7- 27 2016- 2- 23 20 

295 ѿ Al 2O3  200410008593.2  2004- 6- 10 2009- 6- 10 20 

296  201220214767.0 
 

2012- 5- 14 2012- 12- 5 10 

297  201220214766.6 
 

2012- 5- 14 2012- 12- 19 10 

298 ᵝ  201220214762.8 
 

2012- 5- 14 2012- 12- 19 10 
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299  201210147978.1  2012- 5- 14 2014- 4- 23 20 

300 ᵝ  201420299150.2 
 

2014- 6- 6 2015- 3- 11 10 

301 ℗ ҉ ᵝ  201420299146.6 
 

2014- 6- 6 2015- 3- 11 10 

302 ꜚ  201520936550.4 
 

2015- 11- 23 2016- 4- 6 10 

303 ꜚ ᾣ  201520936473.2 
 

2015- 11- 23 2016- 4- 6 10 

304 ᾣ  201621150525.4 
 

2016- 10- 30 2017- 5- 3 10 

305 ᾣ  201610925500.5  2016- 10- 30 2018- 7- 31 20 

306 ᵝ  201621150551.7 
 

2016- 10- 30 2017- 5- 3 10 

307 ᵝ  201621150553.6 
 

2016- 10- 30 2017- 5- 3 10 

308 ℗◓  201720755699.1 
 

2017- 6- 27 2018- 1- 23 10 

309  201721470460.6 
 

2017- 11- 7 2018- 5- 22 10 

310  201621465736.7 
 

2016- 12- 29 2017- 8- 8 10 

311  201621464325.6 
 

2016- 12- 29 2017- 8- 8 10 

312 ᾣ℗◓  201621465076.2 
 

2016- 12- 29 2017- 8- 8 10 

313 ℗◓ ‛  201720755850.1 
 

2017- 6- 27 2018- 2- 16 10 

 201720757272.5 ת 314
 

2017- 6- 27 2018- 2- 16 10 

 201721470011.1 ת 315
 

2017- 11- 07 2018- 5- 22 10 

316 ḱ  201721470458.9 
 

2017- 11- 07 2018- 5- 22 10 

317 ΐ Y  ZL200610039668.2   2006- 04- 07 2008- 11- 19 20 

318 ҈ ⱴ ᴰ  ZL200710191247.6   2007- 12- 12 2010- 06- 02 20 

319 ᴰ ᾝᴆ ῒ ZL200810021732.3   2008- 08- 11 2011- 08- 10 20 
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320 ҈ ⱴ ᴰ   ZL200810243064.9   2008- 12- 08 2010- 09- 01 20 

321 ꜚ ᵣ ᵝ  ZL200910033023.1   2009- 06- 08 2011- 06- 08 20 

322 
ṕ ᴆ ΐ

ῒ  
ZL200910033024.6   2009- 06- 08 2011- 01- 12 20 

323 
≠ PCB ԑ ᴆ

 
ZL200910033190.6   2009- 06- 15 2011- 01- 12 20 

324 
ԍ ҈ ῒ

 
ZL200910212552.8   2009- 11- 12 2011- 10- 05 20 

325 
ѿ ᶫ ꜚᵝ Ḥ Ⱶ ᶫ

Ⱶ  
ZL200910098215.0   2009- 04- 30 2012- 06- 06 20 

326 ѿ └ ῒ  ZL201010022446.6   2010- 01- 06 2011- 10- 05 20 

327 ѿ ң ‰  ZL201010150238.4   2010- 04- 19 2012- 01- 04 20 

328 ꜚ ≢  ZL201010145685.0   2010- 04- 13 2012- 07- 25 20 

329 ‰҈ ⱴ ῒ  ZL201110104799.5   2011- 04- 26 2012- 12- 19 20 

330 
ᵝ ῒ №

 
ZL200810156598.8   2008- 10- 13 2013- 08- 21 20 

331 └ ῒ  ZL201010222254.X  2010- 07- 08 2013- 09- 18 20 

332 ѿ ᴰ ῒ└  ZL201010192534.0   2010- 06- 04 2014- 04- 02 20 

333 Z ⱴ  ZL201010552669.3   2010- 11- 19 2014- 06- 11 20 

334 ѿ ‰ң ᴰ  ZL201010245167.6   2010- 08- 04 2014- 08- 27 20 

335 ԍⱴ ᴰ ῒ  ZL201110051838.X  2011- 03- 04 2014- 09- 10 20 

336 ┴  ZL201110223862.7   2011- 08- 05 2014- 11- 05 20 

337 ҈ ᴰ ῒ  ZL201110087325.4   2011- 04- 08 2014- 11- 05 20 

338 ᴰ ῒ  ZL201110139844.0   2011- 05- 27 2014- 12- 31 20 

339 
ⱴ ᴰ ῒ

 
ZL201110087553.1   2011- 04- 08 2015- 02- 04 20 

340 ῒ MEMSD  ZL201110161493.3   2011- 06- 15 2015- 02- 04 20 

341 MEMS ℗◓  ZL201110215784.6   2011- 07- 29 2015- 03- 11 20 

342  ZL201210118366.X  2012- 04- 20 2015- 03- 18 20 

343 
ⱴ ᴰ ῒ

 
ZL201110087554.6   2011- 04- 08 2015- 04- 15 20 
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344 ҈ AMRD ῒ└  ZL201110098286.8   2011- 04- 19 2015- 04- 15 20 

345 ᴰ ῒ  ZL201110350115.X  2011- 11- 08 2015- 07- 01 20 

346 ῒ  ZL201110364933.5   2011- 11- 16 2015- 07- 01 20 

347 MEMS ┴  ZL201110223618.0   2011- 08- 05 2015- 08- 19 20 

348 ‰ ҈ MEMS ⌠  ZL201210075851.3   2012- 03- 20 2015- 12- 02 20 

349 ҈ ᴰ ῒ   ZL201110431981.1   2011- 12- 21 2016- 02- 24 20 

350 ԍ ᴰ  ZL201110187030.4   2011- 07- 05 2016- 02- 24 20 

351 
ᵞⱳ ᴰ ᵞῒⱳ

 
ZL201010616695.8   2010- 12- 31 2016- 02- 24 20 

352 
ᾢ ῒ

 
ZL201110359149.5   2011- 11- 14 2016- 05- 04 20 

353 
ѿ ԍ ת

 
ZL201310461738.3   2013- 09- 30 2016- 06- 01 20 

354 MEMSD ȁ ᵣ ᴆ  ZL201410038648.8   2014- 01- 26 2016- 10- 19 20 

355 
(StripTest)  

ZL201510686666.1   2015- 10- 21 2017- 03- 08 20 

356 
ԍ ԍ ẁ └

 
ZL201510383493.6   2015- 07- 02 2017- 08- 25 20 

357 
ѿ IBE┴ ᾣ┴

 
ZL201310742921.0   2013- 12- 30 2017- 08- 29 20 

358 
ѿ

ῒ└  
ZL201510305504.9   2015- 06- 04 2017- 10- 03 20 

359 ѿ ⱬᴰ  ZL201510685795.9   2015- 10- 21 2017- 10- 10 20 

360 ꜛ  ZL201610046096.4   2016- 01- 22 2017- 11- 07 20 

361 ᵣ ᴆ └ᵬ  ZL201610098811.9   2016- 02- 23 2017- 11- 10 20 

362 
ѿ ᵣ ᴆ ῒ└

 
ZL201610174128.9   2016- 03- 24 2017- 12- 15 20 

363 
ѿ

ῒ└  
ZL201510306892.2   2015- 06- 04 2017- 12- 01 20 

364 ѿ ῒ└  ZL201610078264.8   2016- 02- 03 2018- 02- 27 20 

365 ΐ ᴰ  ZL201510759597.2   2015- 11- 10 2018- 02- 27 20 

366 ԍ └ᾣ ȁ ץ  ZL201510399018.8   2015- 07- 08 2018- 03- 20 20 

367 ѿ ל ≢ Ҭ  ZL201410830971.9   2014- 12- 26 2018- 04- 13 20 
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368 ΐ ᴰ  ZL201610315860.3  2016- 05- 12 2018- 06- 15 20 

369 ԍ └ᾣ ȁ ץ  ZL201510399212.6  2015- 07- 08 2018- 06- 15 20 

370 ѿ ԍMEMS  ZL201510784175.0  2015- 11- 16 2018- 07- 03 20 

371 ҈ ⱴ ᴰ z ‰  ZL201110051829.0  2011- 03- 04 2015- 04- 15 20 

  ZL201020033126.6 ת 372
 

2010- 01- 15 2010- 09- 22 10 

373 Z ⱴ  ZL201020617239.0  
 

2010- 11- 19 2011- 06- 01 10 

374 ҈ AMRD  ZL201120115995.8  
 

2011- 04- 19 2012- 02- 22 10 

375 ҈ ᴰ  ZL201120539354.5  
 

2011- 12- 21 2012- 09- 05 10 

376 ҈ ᴰ  ZL201220174616.7  
 

2012- 04- 23 2012- 11- 21 10 

377 MEMSD ᵣ ᴆ ZL201420050748.8  
 

2014- 01- 26 2014- 08- 13 10 

378 ᴰ  ZL201520670545.3  
 

2015- 08- 31 2015- 12- 23 10 

379 AMRD  ZL201520748582.1  
 

2015- 09- 24 2016- 02- 24 10 

380 ΐ ZL201520749646.X 
 

2015- 09- 24 2016- 02- 24 10 

381 ѿ ᵣMEMSᴆ  ZL201520789484.2  
 

2015- 10- 12 2016- 03- 16 10 

382 ᵣ ᴆ  ZL201620135912.4  
 

2016- 02- 23 2016- 07- 20 10 

383 ѿ ᵣ ᴆ  ZL201620233946.7  
 

2016- 03- 24 2016- 07- 27 10 

384 ᴰ  ZL201820303972.1 
 

2018- 03- 06 2018- 09- 21 10 

385 ᴰ  ZL201820705620.9 
 

2018- 05- 14 2018- 11- 20 10 

386 
ᴰ ҉

 
ZL201820417340.8 

 
2018- 03- 27 2018- 12- 18 10 

387 ѿ ᴰ  ZL201820437050.X 
 

2018- 03- 29 2018- 12- 18 10 

388 Method For Wafer- Level Chip Scale Package 9,676,619  2016- 04- 27 2017- 06- 13 20 
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Testing  

389 └ ȁ ץ  104123263  2015- 07- 17 2016- 09- 11 20 

390  105122169  2015- 10- 21 2017- 07- 11 20 

391 
Thermal convection accelerometer with 

closed- loop heater control  
6,795,752 B1  2000- 11- 03 2004- 09- 21 20 

392 

Method of etching a deep trench in a 

substrate and method of fabricating 

on- chip devices and micro - machined 

structures using the same  

6,712,983 B2  2001- 04- 12 2004- 03- 30 20 

393 Accelerometer without Proof Mass  6,182,509 B1  
 

1998- 10- 21 
2001- 02- 06 20 

394 Accelerometer without Proof Mass  6,589,433 B2  2001- 04- 30 2003- 07- 08 20 

395 Accelerometer without Proof Mass  6,666,088 B2  2001- 05- 04 2003- 12- 23 20 

396 Z- axis thermal accelerometer  7,392,703 B2  2005- 05- 10 2008- 07- 01 20 

397 
Method and circuitry for thermal 

accelerometer signal conditioning  
7,305,881 B2  2005- 06- 07 2007- 12- 11 20 

398 
Wafer level package for integrated 

circuits  
7,262,622 B2   2005/3/24 2007- 08- 28 20 

399 
Chip- scale package for integrated 

circuits  
7,295,029 B2  2005- 10- 03 2007- 11- 13 20 

400 Single chip tri - axis accelerometer  7,424,826 B2  2005- 11- 10 2008- 09- 16 20 

401 
Multi - temperature programming for 

accelerometer  
7,461,535 B2  2006- 03- 01 2008- 12- 09 20 

402 
Method of wafer - level packaging using low 

aspect ratio through wafer holes  
7,495,462 B2  2006- 08- 16 2009- 02- 24 20 

403 

Three- dimensional multi - chips and 

tri - axial sensors and methods of 

manufacturing the same  

7,536,909 B2  2006- 01- 20 2009- 05- 26 20 

404 
Air - writing and motion sensing input for 

portable devices  
7,667,686 B2  2006- 07- 14 2010- 02- 23 20 

405 
Devices, systems, and methods for 

controlling a shutter  
7,496,286 B2  2006- 06- 05 2009- 02- 24 20 

406 
Sensor packaging method for a human 

contact interface  
7,617,599 B2  2007- 12- 05 2009- 11- 17 20 

407 

Two Axis Accelerometer for Detecting 

Inclination Without the Effect of Common 

Acceleration  

7,657,395 B2  2008- 07- 07 2010- 02- 02 20 



ᾣ ᴍ Ὲ 2018  

34 

408 Electronic shoe wear indicator  7,735,351 B2  2008- 10- 14 2010- 06- 15 20 

409 
Heater controller having improved 

start - up for thermal sensor  
7,856,879 B2  2007- 12- 11 2010- 12- 28 20 

410 
Power- on- reset circuit with zero static 

power consumption 
7,671,643 B2  2008- 01- 03 2010- 03- 02 20 

411 
Temperature- gradient cancelation 

technique and device  
7,862,229 B2  2008- 08- 22 2011- 01- 04 20 

412 

Leakage Detection Method Using 

Micromachined- Thermal- Convection 

Accelerometer 

8,011,226 B2  2008- 08- 26 2011- 09- 06 20 

413 
Magnetic sensing device for navigation 

and detecting inclination  
7,832,111 B2  2008- 09- 09 2010- 11- 16 20 

414 
Devices, systems, and methods for 

accurate blood pressure measurement  
8,211,029  2009- 08- 27 2012- 07- 03 20 

415 Magnetometer 8,525,514  2010- 03- 19 2013- 08- 03 20 

416 Ion discharge gyroscope  8,146,423  2010- 05- 12 2012- 04- 03 20 

417 
Method for mounting a three - axis mems 

device with precise orientation  
8,387,854 B2  2012- 08- 30 2013- 03- 05 20 

418 
System and Method for Calibrating a 

Three- Axis Accelerometer  
8,718,963 B2  2011- 01- 21 2014- 05- 06 20 

419 Planar three - axis magnetometer  9,116,198 B2  2013- 01- 14 2015- 08- 25 20 

420 Z- Axis Capacitive Accelerometer  8,701,490  2011- 07- 12 2014- 04- 22 20 

421 Interface to a serial communications bus  8,698,543  2013- 02- 18 2014- 04- 15 20 

422 Monolithic 3 Axis Magnetic Sensor  9,658,298 B2  2012- 10- 16 2017- 05- 23 20 

423 
Thermal convection accelerometer with 

closed- loop heater control  
4,252,305  2001- 10- 24 2009- 01- 30 20 

424 

Method of etching shaped cavities and 

associated on- chip devices and 

micro- machined structures  

4,188,089  2002- 04- 03 2008- 09- 19 20 

425 Z- axis thermal accelerometer  4,617,206  2005- 06- 01 2011- 01- 19 20 

426 
Wafer level package for integrated 

circuits  
4,977,388  2006- 03- 20 2012- 06- 21 20 

427 
Method of wafer - level packaging using low 

aspect ratio through wafer holes  
4,847,415  2007- 08- 14 2011- 10- 21 20 

428 
Three- dimensional multi - chips and 

tri - axial sensors and methods of 
5,352,052  2006- 12- 26 2013- 08- 30 20 
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manufacturing the same  

429 

Device for generating location and 

path- map data,method for - providing said 

data and system for displaying said data  

5,383,801  2009- 07- 14 2013- 10- 11 20 

430 
A composite gas fluid flow measuring 

method and its device  
5,425,902  2008- 09- 24 2014- 01- 21 20 

431 
Location and path - map generation data 

acquisition and analysis systems  
10/1320035  2009- 07- 14 2013- 10- 14 20 

432 
Wafer level package for integrated 

circuits  
10 2006 012 645 B4  2006- 03- 20 2010- 06- 02 20 

433 
Chip- scale package for integrated 

circuits  
10 2006 046 820 B4  2006- 10- 02 2010- 01- 07 20 

434 

THERMAL ACCELEROMETER FOR MEASUREMENTS 

IN A DIRECTION PERPENDICULAR TO THE 

SURFACE OF ASUBSTRATE 

1,615,038  2005- 06- 09 2014- 11- 26 20 

435  SINGLE CHIP TRI- AXIS ACCELEROMETER 102006052718 B4  2006- 11- 08 2017- 09- 21 20 

436  FOLDABLE SUBSTRATE ZL201380014771.X  2014- 09- 17 2017- 03- 01 20 

437 

METHOD AND APPARATUS FOR DATA FUSION OF 

A THREE AXIS MAGNETOMETER AND THREE AXIS 

ACCELEROMETER 

ZL201380045669.6  2013- 08- 01 2018- 04- 06 20 

438 

METHOD AND APPARATUS FOR DATA FUSION OF 

A THREE AXIS MAGNETOMETER AND THREE AXIS 

ACCELEROMETER 

9,915,550  2015- 01- 30 2018- 03- 13 20 

439 MONOLITHIC THREE-  AXIS MAGNETIC SENSOR ZL201380052975.2  2013- 10- 10 2018- 04- 10 20 

440  MONOLITHIC 3 AXIS MAGNETIC SENSOR 6312686  2013- 10- 10 2018- 03- 30 20 

441 
 MONOLITHIC THREE- AXIS MAGNETIC FIELD 

SENSOR 
I604209  2013- 10- 11 2017- 11- 01 20 

442 MONOLITHIC 3 AXIS MAGNETIC SENSOR 9,658,298  2015- 04- 10 2017- 05- 23 20 

443 TIP OVER SENSOR 3008422  2014- 06- 06 2017- 11- 01 20 

444 

WAFER LEVEL CHIP SCALE PACKAGED 

MICRO- ELECTRO- MECHANICAL- SYSTEM (MEMS) 

DEVICE AND METHODS OF PRODUCING THEREOF 

9,682,854  2015- 04- 10 2017- 06- 20 20 

445 
Method and Apparatus for Detecting 

Magnetic Saturation in AMR Sensors  
10,018,688  2014- 11- 19 2018- 07- 10 20 
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’ ҍ№  

ѿȁ  

Ѓ҅Є ῪӀ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵҺ ҹ ȁ ֟ LED ȁ ̆Ὲ ῤ LED ȁ ֟ ԋ

ᴑҙ̆4 Ḡ ῤ ᾢᶫ ᵝȂ 2018 Ὲ ᵣ̆℗῀ MEMS ᴰ ̆

LEDҙⱵ ᴰ ҙⱵ Һҙ Ȃ 

̂1̃ LED ̔Ὲ ᶏ ╠ 100%ҹ ̂ ҈ ԋ Ȃ̃Ὲ

Һ ֟ ᵣ ľ Ҋ Ŀץ └ ⱴ MCGE ᵣ ᵣ ̆ ῒ

ז ̂ ľ Ŀȁľ ֜ Ŀ ̃̆ľ Ҋ Ŀΐ ̔1. ̆ ᵬ └̆Ḃԍ ῃ ꜚ

└̆ ̆ ֟ ⱬ ̆ ֟̕2. Ҋ ̆ ᵣῤ ₮̆

׆ ⌠ᴨ ᵣ̕3. ᵬ ̆ ץ ѿ ᵣ ῤ ᴋ 2-8 ᵣȂῈ ᶏ ľ Ҋ

Ŀ̆ Ҍ ≠ ҉ ̔ 

ᵣ  ≠  ᵣ  

2  >65% >90% 

4  >69% >90% 

6  >77% >85% 

̂2̃LED ̆ ̆Ὲ MOCVD 263 ̂ 2 54 ̃̆ Ὲ ╠ ῃ ῀ 4 ֟

̆ ׆ 2016 98.5% ⌠ 2018 99%Ȃ 

* ̔2 54 ̆ҹ VeccoK465I ֟ Ȃ 

̂3̃LED №̆Ὲ LED Һ ֟ Һ Ҋ̔ 

֟    
2017  2018  

 
  

ṕ  

ᾣ 440- 470 

85~87.9% 87~91.64% 
ⱳ ̆ ᾣ̆ F̆lash̆

Mini - LED ̕ 
ᾣ 510- 530 

ᾣ 620- 630 

 

ᾣ 440- 470 

88~91.5% 85~90.86% 

ῤ ̆ ̆

ᾣ̆ ̆ ̆

 

ᾣ 510- 530 

ᾣ 620- 630 

ᾣ 580- 597 

 

ЃԑЄ2018  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ 273,158.81҆ᾝ̆ ҉ 3.87%̕ ῃ Ҍ ҙ ̆LED

ᵣ ̆ғ LED ҙ ԍ ᵣ ֟ ̆ᶫ ԍ ̆ ≠ 28.96%̆ ҉



ᾣ ᴍ Ὲ 2018  

37 

Ҋ 4.26%Ȃ ῒ ҙ ⱴ ₮ ⱬ ᶏ̆  LED ᴇ ῒ ᾣᴇ Ҋ ̆ Ὲ

῀ ≠ ᵞȂ Ὲ № ֟ ₮ ᶏ̆ Ὲ ץ ῤ ⌠ ȂῈ

ễӞ Ὲ  2018 ‪≠ ȂῈ ֟ ̆ ῃῈ ֟

֟ ̆ ֟ ╠ ᶏ ̆Ὲ Һ ᶫ Ȃ 

Ὲ 2018 ԍ҉ Ὲ ‪≠ 24,386.03҆ᾝ̆ ҉ Ҋ 51.43%̆ ԍ҉

Ὲ ‪≠ 2,932.02҆ᾝ̆ ҉ Ҋ 89.26%Ȃ ԍ Ὲ ⱴ ⇔ ֟ ῀ ᶏ̆

҉ ғ̆ ԍῈ ᵣ ҉ ≠ ̆ Ⱶ Ӟ ⱴȂ ԍῈ ᾝ ṽ

̆ ῤ ᾝ ̆ 2018 ꜚ̆ Ὲ ҹ 5,400҆ᾝ̆҉ץ ≠ ѿ

Ȃ 

 

ЃҎЄ2018  

1ȁLED ᴑҙ Ҭ--- Ԉ Ҋ̆ԋ҈ ᴍ ᴑҙ Ҭ̆ ҙ ѿ

῏Ả Ȃ LED inside № ̆2018 ╠ ҹ 85%̆ ⱴ 2%̆LED֟ҙ Ҭ ̆

ᴨ ᴑҙ Ȃ ῤᴑҙ ⌠ҕ ᾢ ̆ ΐ ᴨ̆ל

ẁ ԍ ̆ ῤ LED ԈҬ ᴨל ̕Ὲ ҙ ̆ל

֟ ȁ ᾣȁ ᾣ ȁMini LED RGB ̆ ᵞҬᵞ ֟ ῀ ̆ ֟ ̆

ҍ ԈȂ 

 

̔Ledinside  

2ȁῈ ֟ ₮ --- Ὲ ҹ ѿ Ὲ LED ҙ Ԉᴨל ᵝ ⱴ̆ Ὲ Ԉⱬ̆

Ὲ ⱴ ֟ ῀ ⇔ Ҍ̆ ֟ ֟ ȂῈ ֟ ᾣ ȁṕ ᾣ LED

֟ ̆₮ ̆  Ȃ҉ץ50%

3ȁῈ ֟ ⱬҌ ---Ὲ LED ֟ ֦ ῒ̆Ҭ ᾣ ᾣ ֦ Ԉⱬ

ᴨל ̆ҍ ѿ ̆ ⱬҌ 2̆018 Ὲ LED ҩҺ Ҭ

Ȃ 

4ȁῈ MiniLED ≠---2018 Ὲ Mini LED ҩ ̆ ₮ ̆ᵖ

ԍMini LED ԍ ╠ ̆ ῀ ᵣ Ҍ ȂῈ ᴪ ѿ Mini LED֟ ȁ

ҍ ̆ⱬԈⱴ ꜚMini LED Ȃ 

5ȁῈ MicroLED ≠---2018 Ὲ Micro LED Ҍ ⌠ᴨ ̆ ԅ

╠ ᵬ̆ ╠ ΐ ᵞ ҹ̆

Ԉⱬ Micro LED Ҋԅ Ȃ 

6ȁ ᵣ ---2018 ԍῈ Ὲ̆ Ӟ ԅ ╠ ȁ

ᴰ ̆ ⱳ ᵣ ̆ 1.87ַᾝ ԍ ֟ ̆

ҹ Ȃ 

7ȁῈ ᾢᴨ2018---ל 4 ῤ ѿᶫ ᵝ̆ꜜ ⱬ 6

83% 85% 

50% 

60% 

70% 

80% 

90% 

100% 

2017 2018 

ᶽLEDײׁ ⱭᴔᵬṴᴉꞌ 
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֟ҙ ̕ ῏ ֟ Ȃ ץ Ὲ ῤ Һ LED ᶫ

̆ ᾟ№≠ Ὲ ҉̆ ֟ └ ᶏ̆ ֟ Ҍ ̆

֟ ⌠ ѿ ̆֟ ⌠ԅ ֟ ̆ ҙῤ ԅ Ȃ ԍ 2018 ҉

Ḥ ȇ ҈ └ ҙ  ´ᴑҙ  ´֟ ȈȂ 

8ȁῈ Ԉⱬ ᴍ Ḡ ---2018 ֟ᵩ ҹ 1,289,853.06 ҆ᾝ̆ ҉ 30.26%̆

ҙ ῀ 273,158.81҆ᾝ̆ ҉ 3.87%Ȃ2018 LED ҙ ѿ ̆ ҙ Ԉ

Ҋ̆Ὲ ֟ ̆ ⱬ ⱴṿ̂ ȁ ᾣȁ ᾣ ȁMini LED RGB ̃ ֟ ̆

ᵞҬᵞ ֟ ῀ ̆ Ὲ ԈⱬȂ ῤ̆Ὲ ᵣḠ ԅ ῤ LED ᾢᶫ ᵝȂ

Ὲ ᵣᵬҹῃ ᾢ ᵣMEMSᴑҙ̆ ῤ Ḡ ᴰ ᴍ ̆ 2ַ

̆ҹῃ MEMSᴰ Һ ᶫ ӊѿȂ 

 

Ѓ Є2018 ῎ ᵲ 

1ȁⱴ ֟  

ῤῈ Ὲ ȁ Ὲ ѿ Ԑ ȂῈ ֟ ԍῈ

ᵝ ̆ Ὲ ᴨ̆ל ԅ҉Ҋ ֟ҙ ̆ ᵞԅῈ ̆ ԅῈ

Ҭ Ԉᴨל ҙ ᵝȂ 

2ȁⱴ ῀ ⇔ ̆ҹῈ ֟  

ῤ̆Ὲ ₮ 18,392.55҆ᾝ̆ ₮ ҙ ῀ ᶛҹ 6.73%̆ῒҬ ₮ҹ

10,364.73҆ᾝ̆ ҙ ῀ 3.79%̕ ₮ҹ 8,027.82҆ᾝ̆ ҙ ῀ 2.94%Ȃ ԍ ̆Ὲ

ⱴԅ ΐ Һ ֟ Ȃ 2018 ̆Ὲ Ғ≠ 445 ̆ῒҬ Ғ≠ 366 ̆

Ғ≠ 78 ̆ 1 ̕ 474 Ғ≠ ҬȂ 

ῤ̆ҹ ѿ ⱴ Ὲ Ԉⱬ̆Ὲ ⱴ ֟ ῀̆Ҍ ֟ ֟ Ȃ ╠

RGB Mini-LED ȁ ṕ LED ȁ ᾣ Mini-LED ȁ ᾣ ᾣ LED ȁ ᾣ LED ȁ

LED ȁ ֟ MOCVD ֟ ῀ȁ ‖ ̆ ғ ῏֟

֟Ȃ ̆ ֟ ᾣ ̆ῒҬ ᾣ ᾣ ֦ Ԉⱬᴨל ̆ҍ ѿ ̕Ὲ ῤ

≠ ₮ RGB Mini LED ̆֟ ΐ ᾣ ѿ ȁ ȁ ᶃ ᴨ ̆ ҩ

Ȃ ṕ ֟ ⌠ ᾢ ̆ ̆ ꜚԅṕ ₮ Ȃ ᾣ Mini 

LED֟ ֟ ҍҺ ѿ ᵬ ᾣ Ȃ 

 

ῤ̆ ֟ ҉̆Ҍ ῀ ̆ 4 ̆4

ⱴ ̆ Ȃᶏ 4 ֟ ֟ ԅ Ȃⱴӊ ᵣ ̆4

֟ ᵞȂғ 6 6 ⱴ ̆Ӟ Ȃ 
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ῤ̆ ѿף ᴰ ᴨ ῀ ֟̆ ↓֟ ̆ Ḥ ҈ AMR

ᾝ ⌠0.8mmx0.8mmx0.4mm ҉̆ ѿ ᵞ֟ ̆ ԅ № Ȃ֟ Һ

̆ ᶫ Ȃ 

1) ⱴ ᴰ ̆֟ Һ Ạ⌠Ὶ ̆ ֟ ̆ Ḡ ₮ ̆֟

⅞ ҉ Ҭ ֟Ȃ 

2) ҙȁ ֲ ῀ ֟̆ ֟ ᴰ ᾝ ҈ ̆ ‗ԅ҉

ѿ֟ף ̆֟ Һ ̆ ȁ Ȃ֟ №῏

֟ ῀ ֟Ȃ 

ת (3 ֟ ḱ̆ ᴰ ᴏ ̆ ԅᴰ ף ̆ ⅞

2019 ԋ ̆ ᵀȂ 

4) ⱴ ᴰ ̆ ᵬ̆ ₮ ԍҌ ֟ ̆֟ ᶫ Ạ ̆

№ ῀ ֟Ȃ 

4ȁ ⱳ ᵣ  

ῤ Ὲ̆ ≠ ԅ ᵣ ̆ ȁ ΐ ╠

MEMSᴰ ҙⱵ̆ Ὲ ᵣ Ȃ ѿ ҙ ԈḆ ῏ ̆Ὲ

ẫ ̆ ≠ ῤ ᴰ ̆ ѿ

ᴰ Ȃ 

5ȁ ֲ ᴋ ҹֲץ̆└ ̆ Ὲ ῤ  

ҹ ֟ Ὲ̆ Ӟ Ҍ ֲ ᴝ ᵬ ᴨ̆ Ὲ ꞉

└̆ ᴨ ֲ ̆ⱴ ᵣ Ȃ ҉̆ ̆

̆ᶏ ᵞȂ ῤῈ Ӟ ERPḤ ̆ꜛ ̆ Ὲ

ⱬ Ȃ 

6ȁ ҍ ҙ ᴪ ꜚ Ὲ ⱬ 

1) Ὲ ҍ ҙҒҙ ᴪ---Ὲ ԍ 6 ⱴ ҽⱲ ῤ ѿ ᴪð ԋ ҈ ᴪ̂ᾣ֒

̃̆ ᴪ҉ ₮MINI LED̆ ᾣ ᾣ ̆ṕ LED ̆ MICRO LEDץ Ҍ ᾣ Ὲ Һ

╠ ֟ ̆ ԅῈ ⱬȂ 

2) Ὲ ҽⱲ ꜚ---Ὲ ԍ 9 Ⱳñ ̆ ⱬ ò ᴪ̆ ԍMini LED Micro LED ̆

Ὲ ̆ Ȃ ᴪ҉̆Ὲ ԅ Mini RGB̆Mini BLUץ Micro LED ↓ Ȃ 

3) Ὲ ҍ ҙ ᴪ ꜚ---Ὲ ԍ 10 ⱴҬ ᾣ ᾣ ҙ ᴪ ᴆ№ᴪץ ᾣԋ №

῍ ҽⱲ Έ Ҭ LED֟ҙ ҍ ̂2018ôLED̃ 2018ῃ LED ֜ ֟ҙ

ᴪ̆Ὲ ᵬҹ Ⱳ ᵝ̆ ꜛ ᴪ ᵬ̆ᴪⱵ ᵬ ⌠ ᴪ ᴪ ѿ Ȃ 

4) Ὲ ֟ ̆ ץ ᴪ ᵬӞ ⌠ԅ ᴪ ᵣ ѿ --- Ҭ LED ҙ̂2017-2018̃ Ҭ̆Ὲ

⇔ ֟ ץ ῤ LED --- Ҭ̆Ὲ ⇔ ҍ֟ ̆ ᴑҙ

҉ Ὲ Ȃ 

 

ԋȁҺ ҙⱵ№  

1ȁ  

ҍ ’ ҍ№ Ҭ  

ã  Ǐ  

ñ ’ ҍ№ òҬ ñѿȁ ò ῏ῤ Ȃ 
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2ȁ ῀ҍ  

̂1̃ ҙ ῀  

Ὲ ᾣᴟ֟ҙ ῏ҙ  

 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 9 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ LED֟ҙ ῏ҙⱵȈ ̔ 

 

Һ ῀ ’ 

Һ ῀   ῀ 

ҙ ȁ

Ҍ≠ ῒ

Ὲ ҙ

’ 

Ҭ ῤ  2,233,616,531.48  

Ҭ   497,971,580.56  

Ҍ ≢ ’ 

≢ 
2018  2017  

⁞ 
 ҙ ῀   ҙ ῀  

 2,628,688,909.67 96.23%  2,629,903,384.19  100% -0.05% 

ף  102,899,202.37 3.77%   100% 

ҙ ῀ ᵣ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2018  2017  

⁞ 
 ҙ ῀   ҙ ῀  

ҙ ῀  2,731,588,112.04 100% 2,629,903,384.19 100% 3.87% 

№ ҙ 

ᴆ└  2,731,588,112.04 100.00% 2,629,903,384.19 100.00% 3.87% 

№֟  

LED  1,942,290,126.23 71.10% 2,207,846,228.10 83.95% -12.03% 

LED  468,667,463.11 17.16% 403,362,249.50 15.34% 16.19% 

MEMSᴰ  195,103,023.03 7.14% 0.00 0.00% 100.00% 

ῒ571.45% 0.71% 18,694,906.59 4.60% 125,527,499.67 ז 

№  

Ҭ ῤ 2,233,616,531.48 81.77% 2,440,426,021.83 92.80% -8.47% 

Ҭ  497,971,580.56 18.23% 189,477,362.36 7.20% 162.81% 
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̂2̃ Ὲ ҙ ῀ ҙ≠ ҉ץ10% ҙȁ֟ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

Ὲ ҙ  

 

LED֟ҙ ῏ҙ 

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

ᴆ└  2,731,588,112.04 1,940,416,887.16 28.96% 3.87% 10.49% -4.26% 

№֟  

LED ᾣ  1,403,371,065.90 1,049,607,837.84 25.21% -11.89% -1.50% -7.89% 

LED ᾣ  225,207,144.37 162,074,658.52 28.03% -32.26% -36.43% 4.73% 

ῒ4.85% 94.83% 110.53% 39.75% 382,173,543.21 634,342,438.66 ז 

 468,667,463.11 346,560,847.60 26.05% 16.19% 44.73% -14.59% 

№  

Ҭ ῤ 2,233,616,531.48 1,660,045,233.06 25.68% -8.47% 0.41% -6.57% 

Ҭ  497,971,580.56 280,371,654.10 43.70% 162.81% 172.61% -2.02% 

 

Ὲ Һ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ 1 Һ ҙⱵ  

ã  Ǐ Ҍ  

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

ᴆ└  2,731,588,112.04 1,940,416,887.16 28.96% 3.87% 10.49% -4.26% 

№֟  

LED  1,942,290,126.23 1,425,245,943.36 26.62% -12.03% -5.38% -5.16% 

LED  468,667,463.11 346,560,847.60 26.05% 16.19% 44.73% -14.58% 

MEMSᴰ  195,103,023.03 85,658,140.30 56.10%    

ῒ9.93%- 690.18% 571.45% 33.92% 82,951,955.90 125,527,499.67 ז 

№  

Ҭ ῤ 2,233,616,531.48 1,660,045,233.06 25.68% -8.47% 0.41% -6.57% 

Ҭ  497,971,580.56 280,371,654.10 43.70% 162.81% 172.61% -2.02% 
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Ὲ ᵣ Һҙ ̆ҹԅ ᵣ LED ȁLED MEMSᴰ ҙⱵ ’Ȃ 

̂3̃Ὲ ῀ ԍꞋⱵ ῀ 

ã  Ǐ  

ҙ№   ᵝ 2018  2017  ⁞ 

LED  

  13,547,268.98 12,588,426.51 7.62% 

֟   20,134,449.93 14,975,142.44 34.45% 

  8,022,671.53 2,723,015.08 194.62% 

LED  

   22,206,250   20,435,640  8.66% 

֟   29,244,775 21,946,994 33.25% 

  2,798,628 2,586,288 8.21% 

MEMSᴰ  

 ҆  11,586.48   

֟  ҆  13,253.71   

 ҆  4,686.34   

῏ ꜚ ҉ץ30%  

ã  Ǐ Ҍ  

LED ȁ ֟ ҉ ⱴҺ ῤ Ԑ Ὲ ᶏ ֟ ץ Ȃ 

LED ҉ ⱴҺ Ὲ ֟ ₮ ̆ ῤ ԅ ֟ ̆

ⱴȂ 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 9 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ LED֟ҙ ῏ҙⱵȈ  

Ὲ ҙ ῀ ҉ץ10% ֟ ֟ ’ 

֟  ֟  ֟  ֟ ≠  ֟  

̂҆ / ̃  2,171.00  2,013.44 92.74%  

̂҆ / ) 3,000.00 2,924.48 97.48%  

̂4̃Ὲ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

 

LED֟ҙ ῏ҙ 

2016 4 ̆Ὲ ҍҺ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ñ ò̃ 15ַ ᵬ ̆ ῤ

̔ ᴆҊᴨᾢ Ὲ ֟ ̆ 3 ῤ׆Ὲ LED ֟ ᴇṿ Ҍ ԍ 15

ֲַ Ȃ ̆ 14.25ַᾝȂ 

̂5̃ ҙ  

Һ ҙⱵ  

ᵝ̔ᾝ 
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֟ №   
2018  2017  

⁞ 
 ҙ   ҙ  

LED   655,469,480.68 45.99% 760,076,316.15 50.11% -4.12% 

LED   230,047,090.64 66.38% 138,884,187.94 58.00% 8.38% 

MEMSᴰ    41,966,478.35  48.99%    

̂6̃ ῤ ꜚ 

ã  Ǐ  

ⱴ/⁞   Ὲ  

ⱴ  ᾣ̂ӈӋ̃ᾣ Ὲ  

ⱴ  Total Force Limited  

ⱴ  MEMSIC,Inc. 

ⱴ  ᵣ̂ ̃ Ὲ  

ⱴ  ᾣ ̂ ̃ Ὲ  

⁞   ̂ӈӋ̃ Ὲ  

̂7̃Ὲ ῤҙⱵȁ֟ Ⱶ ῏ ’ 

Ǐ ãҌ  

̂8̃Һ Һ ᶫ ’ 

Ὲ Һ ’ 

╠ԓ ̂ᾝ̃  1,013,510,020.60  

╠ԓ ᶛ 37.11% 

╠ԓ Ҭ῏ ᶛ 0 

Ὲ ╠ 5  

  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 ѿ   364,942,986.93  13.36% 

2 ԋ   190,255,847.24  6.97% 

3 ҈   166,351,964.52  6.09% 

4   149,147,536.14  5.46% 

5 ԓ   142,811,685.77  5.23% 

 --  1,013,510,020.60  37.11% 

Һ ᶫ ῒז ’  

Ǐ  ã Ҍ  

╠ԓ ᶫ ̂ᾝ̃ 726,616,794.87 
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╠ԓ ᶫ ᶛ 46.72% 

╠ԓ ᶫ Ҭ῏ ᶛ 0 

̔ ԍ ѿ └ֲ └ ᶫ ↓ ̆ ѿ ֟ └ Ȃ 

Ὲ ╠ 5 ᶫ  

 ᶫ  ̂ᾝ̃ ᶛ 

1 ѿ   325,238,233.98  20.91% 

2 ԋ   229,869,207.68  14.78% 

3 ҈   68,044,782.92  4.37% 

4   62,306,702.29  4.01% 

5 ԓ   41,157,868.00  2.65% 

   726,616,794.87  46.72% 

Һ ᶫ ῒז ’  

Ǐ  ã Ҍ  

3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2018  2017  ⁞ ꜚ  

 34,871,875.33 21,910,163.53 59.16% 
ῤ֟ ⱴץ Ὲ ⱴ ῤ

Ȃ 

 233,847,445.47 177,915,007.84 31.44% 

ⱴҺ ̔̂ 1̃ ∆ Ὲ Ԋᴪ ԅῃᵣ

ᵣⱴ ᶏ Ὲ ֲ ̂̕ 2̃

Ὲ ᵣ ҉ ̆ Ὲ ҉

ⱴ̂̕ 3̃ ᵣ

ⱴȂ 

Ⱶ  145,603,085.99 91,636,224.56 58.89% Һ ꜚ ̆ ᾫ ⱴȂ 

 103,647,307.13 87,160,609.28 18.92%  

4ȁ ῀ 

ã  Ǐ Ҍ  

ῤ̆ ᾣ ҹ ѿ Ὲ LED ҙ Ԉᴨל ᵝ̆ⱴ Ὲ Ԉⱬ̆Ὲ ⱴ

֟ ῀ ⇔ ̆Ҍ ֟ ֟ Ȃ ᾣ LED ֟ ̆ Ḡ

ᾢ ̆ ᾣ ֟ ᾣ ̆₮ ⱴ̆ ԅ ᾣ֟ Ԉⱬ̕ ֟ ֦ ̆

ῒҬ ᾣ ᾣ ֦ Ԉⱬᴨל ̆ҍ ѿ Ȃ ῐ ̆MiniLED ₮ᾣ

ѿ ȁ ȁᾣ ᶃ ᴨ ↓֟ ̆ ҩ ̆ ₮ ̆₮

⌠ ȂҊҩ ᵬ Һ ֟ ȁ ᴨ ̆ ѿ Ҋ ץ̆ ҍ

҉ȂMicroLED Ҍ ⌠ᴨ ̆ ԅ ╠

ᵬ̆ ╠ ΐ ᵞ ҹ̆ Ԉⱬ MicroLED
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Ҋԅ Ȃ ҩ ԅῃ ȁҌ ȁҌ Micro LED ̆

MicroLED ᾣ ԅ ҹ ῀ ̆ ԅ ̆ ₮

Ԉⱬ ֟֟ Ȃ ῃ ̆ ῀ ₮ ̆Flash֟ ≠ ῀Һ

ᶫ Ȃ LED ֟Ҭ̆Ὲ ᾣ ҬȂ 

ῤ̆ Ὲ ⱴԅ ῀̆ ᵣ ȁ ᵞ ̆4 ᵣ

̆ ᵝ Ҋ ̆ ᵣ ᵝ ⌠Ҋ ̆ ⱴ ԅῈ ᵣ ԈⱬȂΐᵣ ̆

ᵣ ̆ ̆ ᵝ Ҋ ̆҉ץ10% ₃ᵥ ̆ ᵣῤ ̆

ᶏ ѿ ̆ ᶏ ̆ ⁞ ᶏ ̆ ᵝ Ҋ 8%̕6 ᵣ

̆ Ҭ 30%Ȃ ᵣ ̆ ᵣ ̆ ᵞ ᵝ Ȃ℗◓

ȁץ ̆ ԅ ⱬ ̕ №≢ ԅ ᴨ

̆ Ҍ ᵞⱴ ҉ 8%̆ ᵞԅ Ȃ ⱴ ץ

ᵞ҉ ̆ ᶏ Ạ └ ̆ⱬ ȁ ҬȂѿ֓῏ ᾣ

῀ȁ ᾣ ᶏ ΐ ԅ ֟ ⱬ̆ ῀̆ ᴪҹῈ ѿ ץ

Ҋԅ Ȃ ̆6 ֟ ⱴ ⌠ԅ ѿ ̆ ⌠ԅ ̆

ᴨל ᴆҊᴪ Ҍ 6 ֟ ԈⱬȂῈ ׅ Ҍ ῀ ̆ ̆

Һ ̆ⱴ ⇔ ֟ץ̆ ⇔ ᵬҹ Ԉⱬꜛ Ὲ Ạ Ạ Ȃ 

ῤ̆ ᵣ ѿף ᴰ ᴨ ῀ ֟̆ ↓֟ ̆ Ḥ

҈ AMR ᾝ ⌠ 0.8mmx0.8mmx0.4mm ҉̆ ѿ ᵞ֟ ̆ ԅ № ֟̕

Һ ̆ ᶫ Ȃ ⱴ ᴰ ̆Ạ⌠֟ Һ Ὶ ̆ ֟ ̆

Ḡ ₮ ̆2019 ѿ ᶫ Ȃ ҙȁ ֲ ᴰ ῀ ֟̆ ֟

ᴰ ᾝ ҈ ̆ ‗ԅ҉ѿ֟ף ̆֟ Һ ̆ ȁ

֟̕ №῏ ῀ ֟Ȃ ת ֟ ḱ ̆ ᴰ ᴏ ̆ ԅ

ᴰ ף Ȃ ⱴ ᴰ ̆ ᵬ̆ ₮ ԍҌ ֟ ̆֟ ᶫ

Ạ ̆ № ῀ ֟Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ₮ 18,392.55҆ᾝ̆ ₮ ҙ ῀ ᶛҹ 6.73% ῒ̆Ҭ ₮ҹ 10,364.73

҆ᾝ̆ ҙ ῀ 3.79%̕ ₮ҹ 8,027.82҆ᾝ̆ ҙ ῀ 2.94%Ȃ ԍ ̆Ὲ ⱴԅ

ΐ Һ ֟ Ȃ 2018 ̆Ὲ Ғ≠ 445 ̆ῒҬ Ғ≠ 366 ̆ Ғ≠ 78

̆ 1 ̕ 474 Ғ≠ ҬȂ 

҈ Ὲ ῀ ҙ ῀ ᶛ 

 2018  2017  2016  

ֲ ֲ̂̃ 613 468 326 

ֲ  8.7% 6.95% 10.04% 

῀ ̂ᾝ̃ 183,925,533.20 128,855,288.70 93,230,974.60 

῀ ҙ ῀ ᶛ 6.73% 4.90% 5.89% 

₮ ̂ᾝ̃ 80,278,226.07 41,694,679.42 53,944,891.81 

₮ ῀ ᶛ 43.65% 32.36% 57.86% 

₮ ‪≠  32.92% 8.30% 20.19% 

῀ ҙ ῀ ҉  

ã  Ǐ Ҍ  
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῀ ҉ ⱴ 42.74%̆Һ ̔Ὲ ⱴ ԅ LED ῏ ֟ ῀̆ ԅ ֟ ᾣ

ѿ ̆ ᾣ LED֟ ᾣ ⌠ ѿ ̆ Ḡ Ὲ ֟ ᴨלȂ ̆Ὲ ⱴ

LED ῐ ╠ ῀̆ MiniLEDȁMicro LEDȁ ȁ ᾣ ̆Ḡ

֟ ᾢ ̆ Ὲ LED ҙ Ԉᴨל ᵝȂ ῤ̆ ᾣ ᵣῈ ῃ ᾢ

ᵣMEMSᴑҙ̆ҹῃ MEMSᴰ Һ ᶫ ӊѿ̆ ⱴ ᴰ ȁ ᴰ ңҩ

῀̆ Ὲ ῤ ῀ ҉ ⱴ Ȃ 

῀ ꜚ ῒ  

ã  Ǐ Ҍ  

ῤ̆Ὲ ╠ ⱴ̆ѿ ̆ ԍ 2017 Ὲ ⱬ

῀̆Ὲ 20 ҩ̆ῒҬ Micro LED ץ LED ῀̆ ѿ ̆ №

̆ ̆ ῀ ȁ ֟ ̆ᶏ ῀

֟Ȃ ֓ Ὲ ֟ ΐ ᵬ ̆ ҹῈ ₃ ̆

῀ ᴆȂ ѿ ̆ ҉ Ὲ̆ ⱴ ԅ Ὲ ֟

̆ ᵣ ӊ╠ ץ Ȃ ҉̆ ₮ ῀ ᶛ ץ Ȃ 

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2018  2017  ⁞ 

ꜚ ῀  3,453,628,880.50 2,567,066,253.39 34.54% 

ꜚ ₮  2,762,606,207.27 2,053,385,264.54 34.54% 

ꜚ֟ ‪  691,022,673.23 513,680,988.85 34.52% 

ꜚ ῀  211,656,450.24 35,944,352.92 488.84% 

ꜚ ₮  737,877,126.06 2,104,919,806.89 -64.95% 

ꜚ֟ ‪  -526,220,675.82 -2,068,975,453.97 -74.57% 

ꜚ ῀  3,227,408,409.16 4,237,222,633.03 -23.83% 

ꜚ ₮  3,404,480,197.31 2,251,623,702.49 51.20% 

ꜚ֟ ‪  -177,071,788.15 1,985,598,930.54 -108.92% 

ᴇ ‪ ⱴ  -2,079,067.10 426,149,132.47 -100.49% 

῏ ꜚ Һ  

ã  Ǐ Ҍ  

1. ꜚ ῀ ҉ ⱴ 34.54%̆Һ Ὲ ⱴ ԅ ̆ ῤ ⌠

ⱴ̆҉ ῍ ᶏ ῤ Ȃ 

2. ꜚ ₮ ҉ ⱴ 34.54%̆Һ ῤ Ὲ ̆

₮ ⱴȂ 

3. ꜚ ῀ ҉ ⱴ 488.84%̆Һ ӯ Ὲ ᵩ Ȃ 

4. ꜚ ₮ ҉ ⁞ 64.95%̆Һ Ὲ ѿ ̆ ₮ ҉

⁞ Ȃ 

5. ꜚ ₮ ҉ ⱴ 51.20%̆Һ Ὲ ễ ≠ Ȃ 

ῤῈ ꜚ֟ ‪ ҍ ‪≠  
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Ǐ  ã Ҍ  

҈ȁ Һ ҙⱵ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

ᵝ̔ᾝ 

  
≠

ᶛ 
 

ΐ

 

 -13,256,082.84 -4.74% 
Һ ῤ⌠ Ὲᾛᴇṿ׆̆◓֜ ꜚ

῀ Ȃ 
 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  18,462,435.33 6.60% Һ ῤ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ȃ  

֟⁞ṿ 81,628,511.74 29.16% Һ ῤ ‰ ᴇ‰ Ȃ  

ҙ ῀ 50,704,189.40 18.11% Һ ῤ ꜛȂ  

ҙ ₮ 167,105,802.66 59.70% Һ ῤ Ȃ  

ȁ ֟ ṽ ’ 

1ȁ ֟ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2018  2017  

⁞ 
ꜚ  

 
֟ ᶛ 

 
֟ ᶛ 

 856,866,445.56 6.64% 736,204,386.79 7.43% -0.79%  

 1,144,090,792.61 8.87% 938,552,585.90 9.48% -0.61%  

 1,523,280,351.01 11.81% 685,438,329.02 6.92% 4.89% 

Һ ῤῈ ̆ ץ

ⱴ̆

⌠ 45%̕ ѿ Ὲ № ֟

₮ ̆ ԅ

῀̆ᶏ ֟ ᵞ̆

ⱴȂ 

֟  0.00%  0.00% 0.00%  

 1,775,226.94 0.01%  0.00% 0.01% 

Һ Ὲ ҹ ṕ ֟

̆ҍ

SemiconlightCompanyLtd̓̀

Semiconlight(China)CompanyLimitedȂ 

֟ 5,059,517,501.04 39.23% 4,686,049,218.30 47.32% -8.09%  

 622,943,505.42 4.83% 428,271,251.81 4.32% 0.51% 
Һ ῤῈ ⅞̆

Ὲ ȁ Ὲ ̆
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῏ Ȃ 

Ṣ  1,670,532,546.74 12.95% 1,444,739,880.40 14.59% -1.64%  

Ṣ  1,783,308,000.00 13.83% 2,531,522,133.00 25.56% -11.73% 
ῤῈ ễ

⌠ ễ Ȃ 

 1,381,075,534.30 10.71% 253,767,565.36 2.56% 8.15% 
Һ ῤ MEMSIC Inc.֟

Ȃ 

2ȁץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ 

ã  Ǐ Ҍ  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆  
Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ  

῀

Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
⁞ṿ 

ӯ

 
₮   

֟ 

Ὲᾛᴇṿץ.1 ғ

ῒ ꜚ ῀

֟̂ Ҍ

֟̃ 

       

2. ֟ 1,276,581.97 4,695,241.30    1,276,581.97 4,695,241.30 

3. ᶫ₮ ֟ 19,662,172.15  -1,404,996.83   6,476,552.02 12,116,430.67 

֟  20,938,754.12 4,695,241.30 -1,404,996.83   7,753,133.99 16,811,671.97 

֟        

֟ ֟        

ῒז        

        

҉  20,938,754.12 4,695,241.30 -1,404,996.83   7,753,133.99 16,811,671.97 

ṽ 26,521,200.00     26,521,200.00 0.00 

ῤῈ Һ ֟  

Ǐ  ã  

ῤῈ Һ ֟ ῒ Ⱶ ’  

3ȁ ֟ ≠ ’ 

 ᴇṿ  

 192,731,672.67 
3ҩ ҉ץ ᾫ Ḥ Ḡ ȁ

 

 550,523,737.20 ԍ Ⱳ Ṣ ȁ ΐ ᾫ Ḥ  

֟ 1,658,283,358.95 ԍ Ⱳ Ṣ  
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֟̂ ᶏ ̃ 111,002,971.72 ԍ Ⱳ Ṣ  

 200,656,046.62 ԍ Ⱳ Ṣ  

 2,713,197,787.16 -- 

ԓȁ ’№  

1ȁ ᵣ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

̂ᾝ̃ ҉ ̂ᾝ̃ ꜚ  

3,074,739,520.48 3,446,162,842.65 -10.78% 

2ȁ ῤ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ

 

Һ ҙⱵ 
 

 
ᶛ  

ᵬ  
 

֟

  Ԏ  
̂

̃ 

̂

̃ 

ᾣ̂ӈ

Ӌ ᾣ̃

Ὲ  

ᾣ

ȁ

Ⱶȁ ᵣ

ҍ

ȁ ₮ ȁ

₮  

 
1,650,000,

000 

100.

00% 

ᴍ

ט

ᴍ

ᴇ 

   

 

422,34

6,400 

 

50,824,7

42.44 
 

2018

04 20

 

www.cni

nfo.com.

cn 

 -- -- 
1,650,000,

000 
-- -- -- -- -- 

 

422,34

6,400 

 

50,824,7

42.44 
-- -- -- 

ľ̔ ԎĿ ᵝ 2018 ᵣ Ԏ ’Ȃ 

3ȁ ῤ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

ᵝ̔ᾝ 

 
 

ҹ

ҙ ῀  
῀

 

   

 

⌠

⅞

̂

̃ 

̂ ̃ 
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֟

 

 

ᾣ

̂ ̃

Ὲ  

  
LED

 

940,100,6

15.58 

3,656,75

3,031.74 

ȁ

 

61.00

% 

986,000,

000.00 

264,067,

088.54 ῃ

 

2016

04

26

 

ΐᵣῤ Ὲ

ԍҬ ᴪ ⇔

ҙ Ḥ

̂ ̔ 

http://www.cninfo.com.cn

҉̃ ῏Ὲ ̆

Ȃ 

LED 

ȁ

ѿ  

  

LED 

ȁ

 

283,130,1

53.41 

949,447,

234.81 

ȁ

 

43.00

% 
0.00 0.00 

Ҍ

̆

Ҭ 

2017

10

23

 

ΐᵣῤ Ὲ

ԍҬ ᴪ ⇔

ҙ Ḥ

̂ ̔ 

http://www.cninfo.com.cn

҉̃ ῏Ὲ ̆

Ȃ 

Ԑ

3,500

҆ /

LED

 

  
LED

 

200,993,7

51.49 

532,233,

696.58 

ȁ

 

59.00

% 
0.00 0.00 

Ҍ

̆

Ҭ 

2017

09

29

 

ΐᵣῤ Ὲ

ԍҬ ᴪ ⇔

ҙ Ḥ

̂ ̔ 

http://www.cninfo.com.cn

҉̃ ῏Ὲ ̆

Ȃ 

 -- -- -- 
1,424,224

,520.48 

5,138,43

3,963.13 
-- -- 

986,000,

000.00 

264,067,

088.54 
-- -- -- 

4ȁץῈᾛᴇṿ ֟ 

ã  Ǐ Ҍ  

ᵝ̔ᾝ 

֟ ≢ ∆  
Ὲᾛᴇṿ

ꜚ  

῀

Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

ῤ

῀  

ῤ

₮   
  

 19,662,172.15 -1,069,189.46   6,476,552.02  12,116,430.67  

ῒ4,695,241.30  1,276,581.97   4,695,241.30 1,276,581.97 ז  

 20,938,754.12 3,626,051.84   7,753,133.99  16,811,671.97 -- 

5ȁּת ᶏ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  
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ת1ּ̃̂ ᵣᶏ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ ᴍ ּת  
תּ

 

ᶏ

תּ

 

ᶏ

תּ

 

ῤ

תּ

 

תּ

 

תּ

ᶛ 

ᶏ

תּ

 

ᶏ

תּ

 

ң

תּ҉ץ

 

2016  
ֲ

 
58,500 0 59,032.69 2,542.75 2,542.75 4.35% 0 

תּ

 
0 

2018  
ֲ

 
17,700 51.5 51.5 0 0 0.00% 17,648.50 

תּ

 
0 

 -- 76,200 51.5 59,084.19 2,542.75 2,542.75 3.34% 17,648.50 -- 0 

תּ ᵣᶏ ’  

̂ѿ̃╠ תּ ’ 

Ҭ ├ ᴪȇ῏ԍ ‰ ᾣ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ Ȉ̂

̵2016̷ 435 ̃ ‰,Ὲ Ὲ ֲ ̂A ̃67,264,573 ̆ ҉ ῏ ̂ ̃

תּ ‪ 58,500.00̓ ᾝȂ תּ Ὲ Һ Ḥ ├ ᴍ Ὲ ԍ 2016

6 20 ⅞ Ὲ תּ Ғ ̆ғ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ԇץ , ₮ΐԅȇ

Ȉ̂ Ḥ ̵2016̷ 2-00091 Ȃ̃ 2017 12 31 תּ , ῃ ᶏ ,Ὲ תּ῀

59,032.69̓ ᾝ̆ ῤ̆Ὲ ≠ ῀ 66,851.39ᾝ̂ ≠ ῀̃ ῀ ԍ ӄ

ᾟ ꜚ ȂῈ תּ Ғ ῃ Ȃ Ὲ 2018-067̆ 2018-108Ȃ 

̂ԋ̃ תּ ⌠ᵝ ’ 

Ҭ ├ ᴪñ̂ 2018[327] ̃ò ȇ῏ԍ ‰ ᾣ ᴍ Ὲ ӈӋ ᾣ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴍ ӯ ֟ תּ Ȉ ‰ ᾣ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ñῈ ò ñ

Ὲ ò̃ Ὲ ᴍּת Ҍ 187,000,000.00ᾝȂ ᾣ ᴍ Ὲ

֟ ᴋῈ ȁӈӋ Ὲ ȁ ᴍ Ὲ Ҭ ̂ ̃֟ҙ

Ҭ ̂ ᴩ̃ ֲ ̂A ̃17,346,936 ̂ ṿ 1ᾝ̃̆ ᴇ ҹ 10.78ᾝ̆ תּ

ֲ 186,999,970.08ᾝ̆ ҉ט ῏ ̂ ̃ תּ ֲ 10,000,000.00ᾝ ̆

תּ ‪ ҹֲ 176,999,970.08ᾝ̆ תּ Ὲ Һ ├ ᴋῈ

ԍ 2018 9 10 ⅞ Ὲ תּ Ғ Ȃ҉ ⌠ᵝ ’ҙ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

̆ ₮ΐԅ Ḥ [2018] 2̇00029 Ȃ 

̂҈̃ 2018 12 31 , תּ ᶏ ᵩ ’ 

2018 ̆Ὲ תּ ₮ 515,034.93ᾝ̆ ῀ ̆ῒҬ̔̂ 1̃ ט ₮

513,854.53ᾝ̂̕ 2̃ ט 1,180.40ᾝ̕ 2018 12 31 ̆ҳ ᾟ ꜚ 128,000,000.00ᾝּ̆ת

ῤ ⌠ ≠ 73,036.70ᾝּ̆ת ᵩ ҹ 48,557,971.85ᾝȂ 
 

ת2ּ̃̂ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

ᵝ̔҆ᾝ 
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תּ

 (

№

) 

תּ

 

(1) 

῀

 
῀

(2) 

(3)

̗(2)/(1) 

⌠

ᶏ

 

 

 

⌠

 

 

 

1ȁ ᵣ̂

ת ) 
 8,000 7,500 51.5 51.5 0.69% 

2021

09 30

 

Ҍ  Ҍ    

2ȁ ᵣ̂ └‛

Ἕᴰ ) 
 10,700 10,200 0 0 0.00% 

2021

09 30

 

Ҍ  Ҍ    

 -- 18,700 17,700 51.5 51.5 -- --   -- -- 

תּ   

Ҍ             

̂ ̃ --      -- -- -- -- -- 

ᾟ ꜚ ̂ ̃ --      -- -- -- -- -- 

תּ  --     -- --   -- -- 

 -- 18,700 17,700 51.5 51.5 -- -- 0 0 -- -- 

⌠ ⅞

’ ̂№ΐ

ᵣ ̃ 

 Ҍ  

’  
 Ҍ  

תּ ȁ

ᶏ ’ 

 Ҍ  

  

תּ

’ 

 Ҍ  

  

  

תּ

’ 

 Ҍ  

  

  

תּ ᾢ

῀ ’ 

 Ҍ  

  

תּ

ᾟ ꜚ ’ 

  

 ҹ תּ ᶏ ̆ ᵞῈ Ⱶ ̆ Ὲ ҙⱵ ꜚ
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̆ Ὲ ᵣ ≠ Ԉⱬ̆ ῃᵣ қ ≠ Ȃ2018 9

17 Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ѿ ᴪ ȁ ҈ Ԋᴪ ҈ ᴪ ԅȇ῏ԍ

ᶏ № ᾟ ꜚ Ȉ̆ Ὲ ᶏ № תּ Ҍ 1.3

ַᾝ ԍ ᾟ ꜚ ̆ᶏ Ԋᴪ ӊ Ҍ 6ҩ ̆⌠

תּ ȂῈ Ԋȁ ԊᴪȁḠ ԅ Ȃ2018 9-10

תּ № ט 128,000,000.00ᾝ ᾟ ꜚ 2̆019 1 7 תּ

⌠ ᾟ ꜚ 1.28ַᾝ, Ὲ 2019 1 7 ԍ

ȇ῏ԍ תּ Ὲ Ȉ2019-006Ȃ 

₮ תּ

ᵩ  

 Ҍ  

  

ᶏ תּ

 
 

2018 12 31 ,1.28ַᾝ ԍ ᾟ ꜚ ̆ῒתּז ԍּת

Ғ Ȃ 

תּ ᶏ Ҭ

ῒז ’ 
 Ҍ  

ת3ּ̃̂ ’ 

Ǐ  ã Ҍ  

Ὲ Ҍ תּ ’Ȃ 

Έȁ ֟ ₮  

1ȁ₮ ֟ ’ 

Ǐ  ãҌ  

Ὲ ₮ ֟Ȃ 

2ȁ₮ ’ 

Ǐ  ã Ҍ  

҂ȁҺ Ὲ №  

ã  Ǐ Ҍ  

Һ Ὲ Ὲ ‪≠ ҉ץ10% Ὲ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ  
Ὲ

 
Һ ҙⱵ Ύ  ֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ҙ≠  ‪≠  

ᾣ ̂

̃ Ὲ  
Ὲ  

LED ȁ

ȁ ֟

 

1,100,000,00

0.00 

4,365,650,61

9.09 

1,449,486,11

2.79 

1,642,582,53

8.25 

84,290,401.7

3 

67,617,868.5

5 

ᾣ ̂ Ὲ  ᾣ ֟ 950,000,000.4,731,886,211,082,761,051,729,407,06194,223,546. 105,776,623.
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̃ Ὲ  ȁ

 

00 1.23 9.08 3.91 66 75 

Ԑ

Ὲ  
Ὲ  

ᵣ

ȁⱴ ̕

ȁ ֟  

421,000,000.

00 

1,811,627,40

5.71 

1,178,150,42

7.88 

539,293,206.

69 

112,151,883.

51 

96,482,749.6

9 

ᾣ̂ ӈ

Ӌ ᾣ̃

Ὲ  

Ὲ  

ᾣ

ȁ ȁ

Ⱶ̕ ᵣ

Ȃ 

1,646,895,75

0.00 

642,277,631.

04 

589,287,925.

88 

198,666,909.

32 

63,057,237.9

4 

50,824,742.4

4 

ῤ Ὲ ’ 

ã  ǏҌ  

Ὲ  ῤ Ὲ  ᵣ ֟ ҙ  

ᾣ̂ӈӋ̃ᾣ Ὲ  ᴍ 
ӯ ҹῈ ‪

≠ 5,082.47̓ ᾝȂ 

Total Force Limited ᴍ  

MEMSIC,Inc. ᴍ ᾣ  

ᵣ̂ ̃ Ὲ  ᴍ ᾣ  

ᾣ ̂ ̃ Ὲ    

̂ӈӋ̃ Ὲ    

ῇȁῈ └ Һᵣ ’ 

Ǐ  ã Ҍ  

ӜȁῈ  

̂ѿ ȁ̃ ҙ Ԉ  ל

ѿȁ ҙ  ל

1ȁ ҙ ---ל LED ҙ 

1̃ ῤ L̆ED ᶭ Ḡ ̆ ῒ LEDɰ Ḡ ҉ץ40% ̆ғ ῒ

ῐ ̆ ҈ LED ҙ ׅ ⌠ ̆҉ץ30% Ҋ Ḡ

’Ҋ̆LED ԍ ᵣ ᾣ ̆ ≢ ‰̆ᶏ ᵣᶫ ⱴ ̆ ᵣ

ᶫ ῏ ҹ ̕ ῃ Ҍ ᾣ ҙ ῀ ̆LED ̆ғ LED

ҙ ԍ ֟ ̆ʟ ԍ ̆ ῒ ҙ Ԉ ꜚ Ҋⱴ ₮ ᶏ̆  

LED ᴇ Ҋ ̆ Ὲ ≠ ̆ ῀Ӟ ᵞȂ 

ῤ̆ Ԉ Ҋ̆ԋ҈ ᴍ ᴑҙ Ҭ̆ ҙ ѿ ῏Ả Ȃ LEDinside №

2̆018 ╠ ҹ 85%̆ ⱴ 2%̆ LED֟ ҙ Ҭ ̆ ᴨ

ᴑҙ Ȃ ῤᴑҙ ⌠ҕ ᾢ ̆ ΐ ᴨ̆ל ẁ ԍ ̆

ῤ LED ԈҬ ᴨל Ȃ 
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2̃ LED ҙ ᵣ ᵞԍ ’Ҋ̆ӞҌӎ֦ ̆ LED ҹ LEDҊ ԋ ̆ῒ⇔ ֟

LED ̆ ҹ LED ҙ Һ ꜚⱬȂ LED֟ ԍ 2012-2013 ̆2014 ץ

LED 2̆016 ῃ LED 40ַᾝ 2̆017-2018 40%̆

⌠ 80ַᾝȂ Ғ ⌠ 30%Ȃ LED Ғ ץ̆

̆ ץ ̆ LED ҙ ҈ ׅ 30%Ȃ 

 

̔LEDinside 

3̃ LED Ӟ ̆ Ҭ ̆ ᴪ ֟ҙ ̆

LED ₡Ṣῒ ᴨ̆לҌ ̆ ofweek ̆ ῤ LED ᴪ׆ 2016

53ַ ⌠ 2022 766ַ̆ LED ҹ ꜚ LED֟ҙ ѿ ꜚⱬȂ Ҭ ῤ LED

̆ᵖ ᵞԍ ̆2018 ῤ LED ֽ ҹ 20%̆ ₃ Ҭ LED

̆Ҭ LED ₃ Ӟ Ḡ Ȃ 

 

̔ofweek 

4̃Ὲ ҙ ̆ל ֟ ȁ ᾣȁ ᾣ ȁMini LED RGB ̆ꜜⱬ ₮Ҭᵞ

֟ ᴇ ̆ ֟ ̆ ҍ ԈȂ 

 

2ȁ ҙ ---ל MEMSD ҙ 

1̃ ╠ MEMSD Һ ԍ ץ ̆ 2018 ᴇ ҉ 5G ̆

׆ ᶏ ᵣ₮ Ҋ ̆p ῤ ⇔ ᴇ ԅ ᴍ ғ

₮ ῃ ғ̆ 5G ̆ ⇔ ( ) ̆

̕ל ԍ ᴨ ῃ ₮ ȁҬ 2̆018

0 

50 

100 

150 

200 

2016ẉ 2017ẉ 2018ẉ 2019ẉE 2020ẉE 

ԅרṇ Ṵᶋ ₩εқӺζ 

0 

200 

400 

600 

800 

1000 

2016ẉ 2017ẉ 2018ẉE 2019ẉE 2020ẉE 2021ẉE 2022ẉE 

ᶂԓLED∩ Ɫ῎Ṵᶋ ₩ᵙ ╜εқӺζ 
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֟ Ҋ ̆ғ ῤׅ ҳ ⱬ̆ᵖ ῤ ֟ҙׅ ԍ ̆ ̆

ῃ Ҍ ̆ᶏ ⱴ ץ ⌠ Ȃ 

2̃ ῤ̆ Ҍ ̆ ֟ ⇔₮ ̆ ֟ Һ ≠

֟̆2019 ѿ Ȃ 

 

̔Yole Development̆BBS research̆Ҭ ֟ҙḤ ̆ῃ  

 

̂ԋ̃Ὲ --- ᵣҍ LEDѿ ̆֟ҙҍ  

Ὲ ⱬԍ ҹ ᵣ ῃ ᾢ ᴑҙȂῈ ѿ Ạ LED ȁ Һҙ ᵣ

VCSEL ᾣ ᵈ̆ Micro LED ֟ҙ ̆ ⱬԍ ֟ ᴍ ѿ ȁᴨ ѿ

Ȃ ѿ Ὲ ᵣ ̆Ӟ ֟ ₮ ̆ ⱴ ת ֟ ₮Ȃҹ

ѿ ᶫ Ὲ̆ ᴰ ֟ ⱴ̆ ᴰ ῀̆ ᴰ ҙⱵ ῀

ᴍ ȂῈ Һҙ ̆ ҈ ᴰ ֟ ῀ ̆ Ὲ Ҭ ⱬȂ 

ᵬҹ ῤ ᾢ LED └ ᴑҙ̆ ѿ Ὲ ᶭ ľ ֟ Ŀ ᵣ ̆֟

≠֟ LEDȁ ᾣ LED ȁLED ᾣ MiniLED ̆ Ӟ Ҭ̆

ᾣ Ȃ Ὲ ≠ ֟ ̆ LED ̆ᶏ Ὲ ҹ ᾢ ҉ ₮ 6

ῤᴨלᴑҙȂ 

 

 

Ὲ 2018 ’∞ 2̆019 ҉ LED ᾣ ᵣ 2018 ̆ל 2019
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Ҋ ᴪ ҙ ѿ ץ ᾣ ₮ ̆ᶏ ᾣ֟ ᶫ ̆ ⌠ Ȃ LED

̆ miniLED ꜚҊ ̆ғᴨלᴑҙ ᴍ ѿ ȂῈ Ҋ₃ҩץ

̔ 

1ȁῈ ∆ ---Ạ LED ᵣ֟ ̆ ץ ⇔ ҹ Ȃ 

2ȁῈ LED ľ⇔ + Ŀ ̆ Ὲ ╠ ᴨל ᵝ 

ã  ⱴ ⇔ ῀̆ ⱬ Mini LED Micro LED ῐ֟ ̆ ⱴ Ὲ ╠ Mini LED Micro 

LED ᾢᴨ̕ל 

b̃ Ҍ Ὲ ֟ ̆ ֟ LED ȁMini / MicroLED ȁ ᾣ ᾣ

̆ ᵞҬᵞ ֟ ῀ ̕ 

c̃ Ὲ ᵣ֟ ̆Ҍ Ὲ ᴨ̆לғ ⱴ ̆ ᵞ

Ὲ ֟ ̆ Ὲ ֟ Ԉⱬ̕ 

d̃ ҍ҉ ᶫ ȁҊ ֟ҙ ̆Ҍ Ὲ ҙҬ ⱬ̕ 

ẽ  ⱴ ⱬ ̆ ֟ ̆ ҍ ԈȂ 

3ȁῈ ľ ֟ + + Ŀ ⱬԍ ҹῃ ᾢ ᵣ ᴑҙ 

ã  Ὲ ᵣⱴ ᴰ ῀̆Ҍ ֟ ȁVcselת ̆ ᴰ ҙⱵ ῀

Ԉ ᵝ̕ 

b̃ ֟ ᴰ ⱴ ᴰ ȁ ̕ 

c̃ Ὲ ҍ ᵣ ̆ ⱬԍ ҹῃ ᾢ ᵣ ᴑҙȂ 

̂҈ ȁ̃ ⅞ 

2019 Ὲ ҉ ̆ ⅞̆ΐᵣҹ̔ 

1ȁҌ ∆ ̆ ץ ⇔ ҹ  

⌠∆ ̆ ץ ⇔ ҹ ̆ ⱴ ῀̆ LED Ḡ Ὲ ֟

ᾢᴨ̆ל ѿ֓ ֟ ̆ LED ̆ ᾣ ̆ ᾣ ṕ LED

῏̆ ֟ Ȃ ԍῈ ῐ ̆ ῃ RGB Mini-LED

ȁ ᾣ Mini-LED ȁ LED ̆ ҍ ֟ ̆ Ḡ҉ ֟ ԈⱬȂ ԍ

ΐ ╠ ̆ᵖ Ὲ ԍ ̆ Micro-LEDȁ LEDȁ ᾣԋ

VCSEL̆ץ ⱳ ᴆ ֟ ̆Ὲ ῀Ȃ 

 

2ȁ ֟ ̆Ҍ ֟  

ѿ ᴨ LED ֟ ̆ ֟ LED ȁMini / MicroLED ȁ ᾣ ᾣ

̆ ᵞҬᵞ ֟ ῀ Ȃ Ⱶ ̆ ԍ Ȃ ץ̔ ╠₮ ̆

Ὲ ף ᵬ῏ ҹ ̆ ѿ ̆ Ȃ 

 

3ȁ ᴰ ῤ ⱴ Ҋ ⅞ 

ᴰ ῤ ⱴ Ҋ ⅞Ȃ ֟ ̆ ᴨ ⱴ ᴰ ֟

֟₮ ̆ ⱴ ῀ ῤ Һ ȁ ᴰ ҙ ℗῀Ȃ ֟ ̆

ת VSCEL ȁ ȁ ֟Ȃ ֟ ֟ ץ ֟ ₮̆ⱴ ᵣ ȁ

ȁ ᴰ ȁ ꜚ ȁ ҙ IOT ̆ ҉ ѿ Ὲ ῤ ᴍ Ȃ

Ὲ ҍ ᵣ ̆ ⱬԍ ҹῃ ᾢ ᵣ ᴑҙȂ 

 

4ȁ ֟ ̆ ֟ ᵬҹῈ ̆ Ҍ Ὲ ֟ ᵣ  
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5ȁ ȇ ᾣ ᾢ ᵣҍ ᴆ ȈҬ῏ԍᾢ ᵣҍ ᴆ ̆ ŵLED ̕

Ŷ ̕ŷ LED̕Ÿ LED̕ŹMicro LED̕źMEMSᴰ ̕Ż ᾣ ̂VCSEL̃ż

̂GaÑ ᾣ ̕Ž ̂GaÑ ⱬ ᴆ ᾢ ᵣҍ ᴆ Ȃ ꜛῈ ѿ Ὲ Ԉⱬ

ҙ ⱬȂ 

 

6ȁ Ὲ Ḥ ̆Ḡ ֲ ̆ҹ ֟ ̆Ὲ ⱬ ֲ ᴝ

ᵬȂ ѿ ᴨ Ὲ ꞉ └̆ ᴨ ֲ ̆ⱴ ᵣ Ȃ

Ḥ ̆ Ὲ Ȃ 

 

7ȁ Ὲ Ὲ  

Ὲ ҉ ץ⅞ № Ҭ ץ ‗Ȃ

№ ⌠ᵝ̆ΐᵣ ‰ҍᶏ Ȃ 

 

̂ ȁ̃  

1ȁ Ԉ  

Ὲ LED ҙ Ҭ Ҍ ̆ᶏ Ԉ ԍ Ȃᵖ ԍ 2018 ֟̆

֟ ѿ ̆2018 ᵣ ᴇ Ҋ ̆ғ Ῥ ₮ ᴇ Ԉ Ὲ ≠ ⱬ

Ҋ Ȃ Ὲ ҙⱵ̆ ΐ ȁ ȁ ȁ ᴨ̆לᵖ LED ᵣ

ᶫ ̆LED Ҋ ҙ ⱴȁ Ԉⱴ▲ᴪ ҉ ҙⱵ₮ ѿ ֟ ᴇ Ҋ ̆ᶏ Ὲ

ҳ ≠ ⱬҊ Ȃ 

̔ ֟ ̆֟ № ҩ № ̆ⱴ ᴠ ̆⁞ ѿ ⌠ῃ ᴇ Ҋ

‖₯ Ȃ ̆ ᴨל ᵝ̆ ֟ ף ᴠ ᾧҍ Ԉ ᴇ ԈȂ

̆ ᾣ֟ ̆ ̆ᴨ ֟ ̆ ֟ ̆ᶏ ֟ ῀ Һ ̆ ᾧҍ

ῤ Ԉ ᴇ ԈȂ Ὶ ᵬ ҙⱵᵣ ̆ ᶫ ̆ ᵞ ̆ ≠ ⱬȂ

̆ⱴ ⱬ̆ ᵣҙⱵ ̆ ≠ Ȃ ᵣ֟ ȁҙⱵᵣ

ᵣҙⱵ ѿ ᴨ Ȃ 

2ȁ֟  

LED Ҋ ֟ ̆ LED ѿ ȁ ȁᾣ

Ȃ ҉ Ҭ₮ ᴋѿ ̆ ֟ Ҍ≠ ̆ Ҋ ̆

ԍ ᴇṿ ễȂ 

Ҍ̔ ⱴ ⱬ ̆ Ḡ ᵣ ΐᵣ ᵬ ⱴ̆ ⱬ ̆

׆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁῒז ꜛ ̆ ῙῈ ӟ ̆⇔

ӟ №֣ ̆Ḇ Ȃ 

3ȁ Ҭ  

LED ҙ Ҭ ̆Ὲ ̆Һ ῀ ̆ Ҭ Ȃ

Ὲ ҹ ᶭ Ḥ ѿ ̆p ̆ ѿ ӞҌ

ⱴ ᶏ̆ Ὲ ᵣ҉ ҳ ѿ ҙ ȂῈ └ └ ᴪ ‰↕

ᾟ№ , LED ҙ₮ Ҋ ꜚ ₮ ῒ Ⱶ ’ Ҍ≠ ↕̆ᴪ Ὲ

Ȃ 

Ὲ̔ ῏ ל Ặ ῏‗ ᵬ ⱴ̆ Ḥ Ⱶ ᵀ ⱴ̆ └ⱬ ̆

Ḡ ֟ ῃȂ 
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4ȁ ⇔  

LED ⇔ ̆ ȁ Ҍ ̆ ᾣ Ҍ ̆ Ҍ ̆֟ ȂҌ

₮ Ӟ LED ⇔ ⱬ ₮ԅ Ȃ ֟ ᵬ Ҍ҉ ҙ

̆ Ὲ Ԉⱬ Ȃ 

Ὲ̔ ԅҒ ҙ ̆ ҩ ⱴ ᵬ֜ ȂῈ ѿ

ⱴ ᵣ ̆ ֲ ꞉ Ḡ └Ȃ Ҍ ῤ

Ȃ 

5ȁ ꜚ Ⱶ  

ῤ ל ̆ ѿ ῤ ꜚ▲ Ȃ ԍῈ Ҭ ᾝṢ Ȃ Ὲ

℗ ꜚ Ạԅѿ ̆p ꜚᶭ ᶏ Ὲ ᴪ֟ ꜚ

Ȃ 

̔Ὲ ᴪ ℗῏ ꜚ̆ ᾝ ΐ ⁞ץ̆ ꜚ Ȃҹ ᵞ ꜚҬ

ꜚ Ὲ ֟ȁ ṽ ≠ ꜚ Ҍ≠ Ὲ̆ Ӟ ≠ ᶫ ֟ Ḡṿ

ҙⱵȂ 

6ȁ ⁞  

Ὲ ҹ ̆ ԅ ȂῈ ꜛ <<ᴑҙᴪ ‰↕ 16 ĺĺ ꜛ>>

ҹҍ ῏ ץꜛ ֟ ῏ ꜛȂ ԍῈ 2018 ҍ ῏ ꜛ̆ ֟ ̆

ȁ ̆ ѿ Ὲ ᵣ≠ Ȃ 

Ὲ̔ ҍ Ḡ̆ ѿ Ȃ Ὲ

Ὲ Ȃ 

7ȁ ᾫ ҹҺ               

Ὲ ҙ Һ ץ ᾫ ҹҺ̆ᵖῈ ꜚҬ ȁ ȁ ȁ ғ ץ

ט ҹ̆ ‗ ט Ҍ Ὲ̆ ץ ᾫ ‗ ꜚҬ №

̆ Ὲ ᵩ ̆ғ Ὲ ҉ Ȃ 

Ὲ̔ ᴪ ℗῏ ≠ ꜚ ’̆ ‗ ט ӊ

Ҍ ̆ ᵞ ᵩ Ȃ 

8ȁ Ὲ ҙ  

Ὲ Ὲ ֟ ṽ ҉ Ȃ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ̆ Ὲ

’ ̆ ₮ ⁞ṿ̆׆ Ὲ ≠ Ȃ 

̔Ὲ ᴑҙ ⅞ ̆ ℗῏ Ⱶ ’Ȃ

ᴑҙᴪ ‰↕̆ ᴑҙ ̆ ԅ ⁞ṿ ̆ ᴑҙ ’Ȃ 

ȁ ȁ ȁ ꜚ  

1ȁ ῤ ȁ ȁ ꜚ  

ã  Ǐ Ҍ  

   ’  

2018 05 01    http://www.cninfo.com.cn 

2018 05 10    http://www.cninfo.com.cn 

2018 06 25    http://www.cninfo.com.cn 
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2018 06 29    http://www.cninfo.com.cn 
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ԓ Ԋ  

ѿȁῈ ≠ № Ὲ ’ 

ῤ ≠ № ̆ ≢ № └ ȁ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

2018 4 27 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ҂ ԅȇ2017 ≠ № Ȉ̕ץῈ 1,081,421,968 ҹ

̆ 10 0.95ᾝ ≠̆Ҍ ̆ҌץῈ Ȃ 

№ Ғ  

Ὲ қ ᴪ‗ ̔  

№ ‰ ᶛ ̔  

῏ ‗ └ ̔  

Ԋ ԅ ᵬ ̔  

Ҭ қ ᾟ№ ᴪ̆ῒ

⌠ԅᾟ№Ḡ ̔ 

 

№ ̆ ᴆ ȁ

̔ 

Ҍ  

Ὲ ≠ № Ὲ ҍῈ № Ⱳ ῏ ѿ  

ã  Ǐ  Ǐ Ҍ  

Ὲ ≠ № Ὲ Ὲ ῏ Ȃ 

≠ № Ὲ ’ 

10 ̂ ̃ 0 

10 ̂ᾝ̃̂ ̃ 0.45 

10 ̂ ̃ 0 

№ ̂ ̃ 1,098,768,904 

№ ̂ᾝ̃̂ ̃ 49,444,600.68 

זῒץ ̂ ᴍ̃ № ̂ᾝ̃ 0 

№ ̂ ῒז ̃̂ ᾝ̃ 49,444,600.68 

№ ≠ ̂ᾝ̃ 458,949,248.74 

№ ̂ ῒז ̃ ≠ № ᶛ 100.00% 

№ ’ 

Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ № ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20˿  

≠ № Ὲ ’  

Ὲ 2019 4 25 Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԓ ᴪ ԅȇ2018 ≠ № Ȉ̕ Ὲץ

1,098,768,904 ҹ ̆ 10 0.45ᾝ ≠̆Ҍ ̆ҌץῈ Ȃ 
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Ԋᴪ ≠ № 2018 ≠ № ╠̆Ὲ ԍ ꞉ ῏Ԋ

Ὲ ̆№ ᶛ ≠ № Ҍ ↕Ạ₮ Ȃ 

Ὲ 3 ̂ ̃ ≠№ ̂ ȁ̃ Ὲ ̂ ̃ ’ 

2016 ̔2017 2 24 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ҈ ῇ ᴪ ԅȇ2016 ≠ № Ȉ̕ץ Ὲ 2016 12

31 ᴍ835,684,059 ҹ ̆ 10 0.50ᾝ ≠̆Ҍ ̆ҌץῈ Ȃ 

2017 2̔018 4 27 Ὲ̆ ҈ Ԋᴪ ҂ ԅȇ2017 ≠ № Ȉ̕ץῈ 1,081,421,968

ҹ ̆ 10 0.95ᾝ ≠̆Ҍ ̆ҌץῈ Ȃ 

2018 ̔2019 4 25 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԓ ᴪ ԅȇ2018 ≠ № Ȉ̕ץῈ

1,098,768,904 ҹ ̆ 10 0.45ᾝ ≠̆Ҍ ̆ҌץῈ Ȃ 

Ὲ ҈ ̂ ̃ № ’  

ᵝ̔ᾝ 

№  
№

̂ ̃ 

№

Ҭ ԍ҉

Ὲ қ

‪≠  

№

Ҭ

ԍ҉ Ὲ

қ

‪≠

 

זῒץ

̂

ᴍ̃ №

 

זῒץ

№

Ҭ

ԍ҉ Ὲ

қ

‪≠ ᶛ 

№

̂ ῒז

̃ 

№

̂ ῒז

̃

Ҭ ԍ҉

Ὲ

қ ‪≠

 

2018  49,444,600.68 243,860,272.91 20.28% 0.00 0.00% 49,444,600.68 20.28% 

2017  102,735,086.96 502,106,401.04 20.46% 0.00 0.00% 102,735,086.96 20.46% 

2016  41,784,202.95 267,190,441.97 15.64% 0.00 0.00% 41,784,202.95 15.64% 

̔ Ԋᴪ ≠ № 2018 ≠ № ╠̆Ὲ ԍ ꞉ ῏Ԋ

Ὲ ̆№ ᶛ ≠ № Ҍ ↕Ạ₮ Ȃ 

Ὲ ῤ ≠ғ Ὲ ᶫ қ№ ≠ ҹ ᵖ ₮ ≠№  

Ǐ ãҌ  

ԋȁ Ԋ ’ 

1ȁῈ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ

Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ  

  
 

ῤ    ’ 

ӥ ꜚ

ӥҬ ᵬ  
Ҍ  

Ҍ

 
    

֟ ᵬ  

ȁ ȁ

ȁ↔

ȁ KAI LEȁ

҉ ȁ

Ԑȁ ȁ

ᴍ

 

ȁ ȁ ȁ↔

ᴍ ᴍ҉ ӊ

ԋҩ ῤҌ ̆ ԋҩ

ᶛҌ Ὲ

ῒ ᴍ 30%̆ ԋ ҩ

2016 07

15  

҉ ӊ

 36 

ҩ ῤ 
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қ ᶛҌ Ὲ ῒ

ᴍ 60%̆ ҈ Έҩ

Ὲ ῒ ῃ ᴍ

ῒז №ȂKAI LE 

҉ ȁ Ԑȁ ȁ

қ ᴍ ᴍ҉

ӊ ҈ Έҩ ῤҌ Ȃ 

NEW SURE 

LIMITED ȁӈ

Ӌ ᾣ

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ  ̃

ҙ

ễ

 

ᾣȁNSL Ὲ 2018

‪≠ Ҍᵞԍֲ 11,162.17

҆ᾝ( ᾝ 1,662.1̓ ᾝ̆ ᾝ

ֲ  6.7157 )ȁ2018 

 2019 ‪≠ Ҍᵞԍֲ

 24,502.24 ̓ ᾝ̂ ᾝ 3648.5 

҆ᾝ̆ ᾝ ֲ  6.7157 

ȁ̃2018 ȁ2019  2020 

‪≠ Ҍᵞԍֲ  

42,234.64 ̓ ᾝ̂ 6288.94 ̓

ᾝ̆ ᾝ ֲ  6.7157 

҉ץ̂̃ ‪≠ ҹ

ԍ Ὲ ‪≠ ץ̆

╠ ᵞ ҹ‰Ȃ

ѿ ԍ ֜

תּ῏ ̆

≠ ῤ̆ץ Ὲ ῏

תּ ֟ Ὲ

‪≠ ’ Ȃ̃  

2018 01

01  

2020

12 31  
 

NEW SURE 

LIMITED ȁӈ

Ӌ ᾣ

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ  ̃

ῒז

 

Ὲ / ᴩᴑҙҌ ֜

ῤ Ḥ ץ ≠ ֜ ῤ Ḥ

ῤ ֜ Ȃ Ὲ / ᴩ

ᴑҙ ҉ ̆

ᾣ ῒ қ ѿ℗

Ȃ 

2018 04

20  
  

NEW SURE 

LIMITED ȁӈ

Ӌ ᾣ

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ  ̃

ῒז

 

ѿȁ Ὲ / ᴩᴑҙҌ ȇ҉ Ὲ

Ⱳ Ȉ Έ Ҋ↓

̔ 1ȁ≠ ҉ Ὲ

Ὲ ῒ қ  ̕ 2ȁ

ṽⱵ̆⌠ ễ̆ғ

ԍ  ̕ 3ȁ  3 

ҹ ҹ̕ 4ȁ

 3 Ҥ ├ Ḥ

ҹ̕ 5ȁ ȁ ץ Ҭ

ᴪ Ҍ ҉ Ὲ

ῒז Ȃԋȁ Ὲ / ᴩᴑҙ

2018 04

20  
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ԓ ῤ ̂ҍ ├

῏ ȁ̃⅝Ԋ

ҍ ῏ Ԋ

ᴂ Ȃ҈ȁ Ὲ / ᴩᴑҙ ᶭ

Ҭ ȁ Ҭ

ᴩᴑҙ̆Ҍ

ᴩ ̆

ҍ ᾣ ֜ ῏

Ҋ ≠ӈⱵ

Һᵣ Ȃ ȁ Ԋᾢ ⌠

ᾣ ӥ ̆ Ὲ / ᴩᴑҙ

Ḡ ֜

Ḥ Ҥ Ḡ Ȃԓȁ Ὲ /

ᴩᴑҙҌ ֜ ῤ Ḥ

ץ ≠ ֜ ῤ Ḥ ῤ

֜ ȂΈȁ Ὲ / ᴩᴑҙȁ

Ὲ / ᴩᴑҙ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ץ Ὲ / ᴩᴑҙ

қȁ └ֲ ῒ └ ̆

Ҍ ֟ ῏ ῤ

֜ ᶶ

’̆Ҍ ȇ῏ԍⱴ ҍ҉ Ὲ

֟ ῏ ֜

Ȉ ҈ ҬҌ ҍ

ᴋᵥ҉ Ὲ ֟ Ȃ

Ὲ / ᴩᴑҙ ̆ ֜

ᾣ Ԋᴪ қ ᴪ ‰

’Ҋ̆ Ҭ ├

ᴪ ԇץ ‰̆ ᾣ ᴍ

ӯ ᴩᴑҙ ᾣ

ӊ֜ ҹҌ Ԋ Ȃ 

NEW SURE 

LIMITED ȁӈ

Ӌ ᾣ

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ  ̃

ῒז

 

ѿȁ ᴩᴑҙ/ Ὲ ᾣ

ᴍ Ὲ ̂ ñ҉ Ὲ ò̃

ҹ ᶫ ȁ ᵀȁ

Ⱶ Ғҙ Ⱶ Ҭ׃ ᶫԅ

ᴩᴑҙ/ Ὲ ῏

῏Ḥ ᴆ̂ ᵖҌ ԍ

ӥ ȁ◐ ̃̆

ᴩᴑҙ/ Ὲ Ḡ ᶫ

ᴆ ◐ ᴆҍ ᴆ

ѿ ̆ғ ᴆ ҍ

̆ ᴆ ֲ

ᴆ̕Ḡ

ᶫḤ ᴆ ȁ‰

2018 04

20  
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̆Ḡ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ҩ≢

ᴋȂԋȁ ҍ

̆ ᴩᴑҙ/ Ὲ ᶭ

῏ ȁ ȁ ȁҬ ᴪ

├֜ ῏ ̆

҉ Ὲ ῏ Ḥ ̆

Ḡ Ḥ ȁ‰

̆Ḡ Ḥ Ҍ Ẋ

ȁ ̆ ҉

Ὲ ̆ ᶭ

ễ ᴋȂ҈ȁ ֜

ᶫ Ḥ Ẋ ȁ

̆ ῏

ᶶ Ҭ ᴪ

̆ Ҍ̆╠ץ

҉ Ὲ ᴍ̆ ԍ ⌠

ңҩ֜ ῤ Ả

ӥ ֜҉ Ὲ

Ԋᴪ̆ Ԋᴪףῒ ├֜

Ὲ ̕ ң

ҩ֜ ῤ ֜ ̆

Ԋᴪ ├֜

Ὲ ᴩᴑҙ/ Ὲ

ᴍḤ Ḥ ̕

Ԋᴪ ├֜ Ὲ

ֲ ᴍḤ Ḥ ̆

├֜ Ὲ

῏ ᴍȂ

̆ ᴩᴑҙ/ Ὲ

ᴍ ԍ ῏ ễ

Ȃ 

NEW SURE 

LIMITED ȁӈ

Ӌ ᾣ

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ  ̃

ῒז

 

ᾣȁNSL῏ԍ ⌠ ȁ

₱̔ ԓ ῤ̆ ֜

֜ Һ ֲ Ҍ

Ҋץ :1ȁ ҍҬ ├

῏ ȁ⅝Ԋ ̆

ҍ ῏ Ԋ

ᴂ ’̆ ễ ṽⱵȂ

2ȁ ῤ ֜ Ҭ ᴪ

῏ ᶶ Ȃ3ȁ

ȁ Ҭ ᴪ

⌠ ├֜ №̆

῏ ᶶ

2018 04

20  
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Ҭ ᴪ

ȁ ’Ȃ4ȁ

҉ ҈ ̆ῒז

ᴪῈ῍≠

ҹȂ 

ᾣ ᴍ

Ὲ  

ῒז

 

ᾣ ᴍ Ὲ ῏ԍ

₱̔ ֜ ╠҉ Ὲ ҙⱵȁ

֟ȁ Ⱶȁֲ ȁ ҍҺ

қ ῒ῏ Ḡ ̆ Ҭ

ᴪ῏ԍ҉ Ὲ ῏

Ȃ ֜ ̆҉ Ὲ

ҙⱵȁ ֟ȁ Ⱶȁֲ ȁ

ҍҺ қ ῒ῏ ֲӊ Ḡ

̆ҍ ֟ қ ῒ῏

ֲӊ ӞҌᴪ֟ ̆

Ҭ ᴪ῏ԍ҉ Ὲ

῏ Ȃ 

2018 04

20  
  

ᾣ ᴍ

Ὲ  

ῒז

 

Ὲ Ҋ 1̔ȁ Ὲ

ᴍ ҹ ȇ⇔ҙ ҉ Ὲ ├

Ⱳ Ȉ Ӝ ȁ ҂

ᴆ 2̕ȁ Ὲ Ҍ

ȇ⇔ҙ ҉ Ὲ ├

Ⱳ Ȉ Ҋץ ̔̂ 1̃

ᴆ Ẋ ȁ

̂̕ 2̃ ԋ

ҩ ῤ ᵬ₮ Ὲ

̂̕ 3̃ ҈ Έҩ ῤ

ȁ ȁ ⌠ ғ

Ҥ ̆ ⌠⅝Ԋ ̆

├ ȁ ȁ

⌠Ҭ ᴪ ̕ ԋ

ҩ ῤ ⌠ ├֜ Ὲ ̕

῏ ᶶ

Ҭ ᴪ

̂̕ 4̃ Ὲ қ

└ֲ ԋҩ ῤ ├

ȁ ȁ ̆ ⌠Ҭ

ᴪ ̆ ⌠⅝Ԋ ̕

̂5̃ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ

ȇῈ Ȉ ѿ ҂ ȁ

ѿ ῇ ҹ̆

҈ Έҩ ῤ ⌠Ҭ ᴪ

ȁ ԋҩ ῤ ⌠ ├֜

Ὲ ̕

2018 04

20  
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῏ ᶶ Ҭ

ᴪ ̂̕ 6̃Ҥ

ᴪῈ῍≠ ῒ

ז Ȃ3ȁ Ὲ ֟ תּ

ȇ⇔ҙ ҉ Ὲ ├

Ⱳ Ȉ ѿ ̔

҉ Ὲ תּ ᶏ Ҋ↓

̔̂ 1̃╠ תּ ᶏ

̆ғᶏ ҍ ’

ѿ ̂̕ 2̃ תּ

֟ҙ ȁ

̂̕ 3̃ ᴑҙ ̆ תּ

ᶏ Ҍ ҹ ֜ ֟

ᶫ₮ ֟ȁṢԇֲזȁ

Ⱶ ̆Ҍ

ԍץӯ ᴇ ├ҹҺ

ҙⱵ Ὲ ̂̕ 4̃ תּ

̆Ҍᴪҍ қȁ └

ֲ֟ ҙ Ԉ Ὲ ֟

Ȃ3ȁ Ὲ ֟

תּ ȇ⇔ҙ ҉ Ὲ

├ Ⱳ Ȉ ԓ

̔ Ὲ

Ҋ↓ ̔̂ 1̃

қ ᴪ‗ ᴆ̂̕ 2̃

Ҍ ԓ Ȃ ҹ

̆ ῏ Ȃ

4ȁ Ὲ ֟ תּ

ȇ⇔ҙ ҉ Ὲ ├

Ⱳ Ȉ Έ ̔҉ Ὲ

Ὲ ᴇ

̆ Ҋ↓ ̔̂ 1̃

ᴇ Ҍᵞԍ ╠ѿҩ֜

Ὲ ᴇ ̆ ᴍ

ӊ ҉ ֜ ̂̕ 2̃

ᴇ ᵞԍ ╠ԋ ҩ֜

Ὲ ᴇᵖҌᵞԍ №ӊӜ ̆

ᴇ ᵞԍ ╠ѿҩ

֜ Ὲ ᴇᵖҌᵞԍ №ӊ

Ӝ ̆ ᴍ ӊ

ԋҩ ῤҌ ҉ ֜ ̂̕ 3̃

҉ Ὲ қȁ └ֲ

ῒ └ ῏ ץ Ԋᴪ ῀

ῤ Ҍᵞԍץ̆ Ԋᴪᵬ
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₮ Ὲ ‗ Ὲ ╠

ԋ ҩ֜ ╠ѿҩ֜ Ὲ

ᴇ №ӊӜ ̆

ᴍ ӊ ҈ Έҩ

ῤҌ ҉ ֜ Ȃ҉ Ὲ Ὲ

҉ Ὲ └

̆ Ҭ ᴪ ῒ

ז Ȃ 

ȁ

ȁ↔ ȁ

ȁ ⱬ ȁ

ȁ ȁ

ȁḡḤ ȁ

Ԑ 

ῒז

 

ᾣ ῃᵣ Ԋȁ ֲ ῏

ԍ ⌠℗

₱ѿȁ ֲҌᴪ ễ ҌῈץ

ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆

ӞҌ ῒז Ὲ ≠ Ȃԋȁ

ֲῃⱬ Ὲ Ԋ

ֲ Ⱶ ҹ ̆

ֲ ᴋᵥ Ⱶ ҹ ҹ

ֲ Ὲ ӊ ῤ

̆ ֲҤ Ὲ ̆

ᾧ ╠ Ȃ҈ȁ ֲ Ҥ

῏ ȁҬ ᴪ

├֜ ץ↕

Ὲ └ ῏ԍ Ԋȁ ֲ

ҹ ̆Ҍᴪꜚ Ὲ

Ԋҍ׆֟ ֲ ῏ ȁ

ꜚȂ ȁ ֲ ꜜⱬḆ

ᶏῈ Ȃԓȁ

ֲ Ḇᶏ Ԋᴪ

ᴪ└ └ ҍῈ

’ ̆ Ὲ Ԋ

ᴪ қ ᴪ └

̂ / ‗ Ȃ̃Έȁ

Ὲ ꞉̆ ֲ

ῃⱬ Ὲ ꞉

ᴆ ҍῈ

’ ̆ Ὲ Ԋᴪ

қ ᴪ ꞉

̂ / ‗ Ȃ̃҂ȁ

ֲ ҉ ̆ қ ᴪ

Ҭ ℮Ὲ ᵬ₮

̕ ֲ ├֜ ȁ҉

Ὲ ᴪ ֲ

̕ Ὲ қ

̆ᶭ ễ ᴋ 

2018 04

20  
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ᾣ ᴍ

Ὲ ȁ

ȁ ȁ↔

ȁ ȁ

ⱬ ȁ ȁ

ȁ ȁḡ

Ḥ ȁ Ԑȁ

ȁ қȁ

 

ῒז

 

1ȁ Ὲ ҈ Έҩ ῤҌ

ȁ ȁ ⌠

ғ Ҥ ̆ ⌠⅝Ԋ ̆

├ ȁ ȁ

⌠Ҭ ᴪ

̕ ԋҩ ῤҌ ⌠ ├

֜ Ὲ ̕Ҍ

῏ ᶶ

Ҭ ᴪ

Ȃ2ȁ Ὲ қȁ └

ֲ ԋҩ ῤҌ ├

ȁ ȁ ̆ ⌠Ҭ

ᴪ ̆ ⌠⅝Ԋ

Ȃ3ȁ Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋ

ֲ Ҍ ȇҬ ֲ

῍ Ὲ Ȉ ѿ Έ ȁ

ѿ ҂ ȁ ѿ ῇ

ҹ̆ ҈ Έҩ ῤҌ

⌠Ҭ ᴪ

ȁ ԋҩ ῤҌ ⌠ ├

֜ Ὲ ̕Ҍ

῏ ᶶ

Ҭ ᴪ

Ȃ4ȁ Ὲ Ҍ Ҥ

ᴪῈ῍≠ ῒז

Ȃ2ȁ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ Ҋ̔1 ȁ̃ ֲҌ

ȇῈ Ȉ ѿ Έ ȁ ѿ

҂ ȁ ѿ ῇ

ҹ̕2 ȁ̃ ҈ Έҩ ῤ̆ ⌠

Ҭ ├ ᴪ̂ץҊ

ñҬ ᴪò̃ ̕3 ȁ̃

ԋҩ ῤ̆ ⌠ ├֜

Ὲ ̕4 ȁ̃ ֲҌ

῏ ᶶ

Ҭ ᴪ ̕

5 ȁ̃ ֲҌ ԅ ץ

ȁᴂ

ᴆ̆֞ Ҍ ⅝Ԋ ’Ȃ 

2018 04

20  
  

ᾣ ᴍ

Ὲ ȁ

ȁ ȁ↔

ȁ ȁ

ⱬ ȁ ȁ

ῒז

 

Ὲ Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋ

ֲ Ḡ ȇ ᾣ ᴍ

Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ

῏ ֜ ӥȈ ῤ ȁ

‰ ȁ ̆ ӥҬ Ẋ

2018 04

20  
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ȁ ȁḡ

Ḥ ȁ Ԑȁ

ȁ қȁ

 

ȁ ҩ

≢ ᴋȂ Ὲ Ὲ

ῃᵣ Ԋȁ Ԋ ֲ

֜ ᶫ

Ḥ Ẋ ȁ

̆ ῏ ᶶ

Ҭ ᴪ ̆ ᴆ

ӊ╠̆ Ả

ᾣ ᴍ Ὲ

ᴍȂ ӥҬ ῏ ֟

ΐ ῏ ├ҙⱵ ȁ

ᵀ ȁ ᵀȂ Ὲ

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋ ֲ

Ḡ ῏ Ȃ 

NEW SURE 

LIMITED ȁӈ

Ӌ ᾣ

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ  ̃

῏ԍ

ҙ

Ԉȁ

῏

֜ ȁ

 

1ȁ ᴑҙ/ Ὲ ̆ ᴑҙ/

Ὲ ᾣ ᴍ

ӊ ң ̆ ᴑҙ/ Ὲ ῒ

└ ⱴ ᴑҙҌ ץ

ᴋᵥ ̂ ᵖҌ ԍ Ҭ ῤ

ҍֲז ȁ ᵬȁ

ȁ ȁῚ ȁ ̃

Ԋȁ׆ ҍ ֲזꜛ

Ԋᴋᵥҍ׆ ᾣ ῒ Ὲ

Ԋ׆ Ԋ׆ ҙⱵ

Ԉ῏ ᵌ

ҙⱵ ῒז ꜚ̆ӞҌ

ᴋᵥҍ ᾣ ῒ

Ὲ Ԋ׆ ҙⱵ

Ԉ῏ ᵣ̕2ȁ ᴑҙ/

Ὲ ̆ ᴑҙ/ Ὲ ῒ

└ ⱴ ᴑҙ ׆

ᴋᵥ ҈ ᴋᵥ ҙ ᴪҍ

ᾣ ῒ Ὲ Һ ҙⱵ Ԉ

Ԉ̆↕ ᴑҙ/ Ὲ

҉ Ὲ ̆ ҈ ᾛ

̆ ⱬ ҙ ᴪ ԇ ᾣ

ῒ Ὲ ̕3ȁ ᴑҙ/ Ὲ Ḡ

Ҍ≠ ᾣ ῒ Ὲ

ԅ Ḥ ꜛ ҈ ׆

Ԋȁ ҍ ҍ ᾣ ῒ

Ὲ Ԉ ҙⱵ 4̕ȁ ᴑҙ

/ Ὲ Ḡ ễ ᾣ ῒ

Ὲ ᴑҙ/ Ὲ

֟ ᴋᵥ Ȃ

2018 04

25  

2020

4 27  
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₱ ᴑҙ/ Ὲ ΐ

ⱬ̆ ᴑҙ/ Ὲ ҩ≢

ᴋȂ ֜ ̆

Ὲ / ᴑҙ Ὲ / ᴑҙҊ

ῃ ȁ Ὲ ῒז └

ᴑҙҍ҉ Ὲ ӊ ⁞ ῏

֜ Ȃ ғ

῏ ֜ ̆Ḡ ↕ Ὲ

ᾛᴇ Ὲ ᵬ̆ ῏ ȁ

ȁ ᴆ

֜ Ḥ ӈⱵȂḠ Ҍ

῏ ֜ ҉ Ὲ ῒז қ

Ȃ Ὲ / ᴑҙ ҉ Ὲ

ԑ ῏ ԊⱵ ֜ Ạ₮

ᴋᵥ ̆ Ҍ ҹῒ

≠ ȁ Ԉ ᴆҊҍ

ᴋᵥ ҈ ҙⱵ ֜ Ȃ҉

ᾣ ֟ Ԋ

‰ӊ ΐ ⱬ̆

Ὲ / ᴑҙΐ ⱬ Ὲ

/ ᴑҙҌῬ ҉ Ὲ

ᴍ Ȃ 

֟

ᴋῈ ȁ

ӈӋ

Ὲ ȁ

ᴍ

Ὲ ȁҬ

̂

̃֟ ҙ

Ҭ ̂

ᴩ̃ 

ᴍ

 

1 ᾣ ᴍ Ὲ Ὲ

҉ ӊ 12ҩ ῤ Ҍ̆

ᵝ/ ֲ ҉ ᴍȂ

2 ᵝ/ ֲ ҉ Ὲ ᴍ

⁞ ȇῈ

Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ ├֜

҉ ↕Ȉȁȇ҉ Ὲ қȁ

⁞ ᴍ Ȉ̂ ᴪῈ

ȍ2017Ȏ9 ̃ ȁ ȁ ȁ

ᴆȁ ├֜ ῏

↕̂ȇ ├֜ ҉ Ὲ қ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ⁞ ᴍ

↕Ȉ ץ̃ ȇῈ Ȉ

῏ Ȃ 

2018 10

15  

2019

10 15  
 

NEW SURE 

LIMITED ȁӈ

Ӌ ᾣ

ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ  ̃

ᴍ

 

ԍ ᾣ ᴍ Ὲ Ҋץ̂

ñ҉ Ὲ ò̃ ᾣ̂ӈӋ̃

ᾣ Ὲ Ҋץ̂ ñ ᾣ

ò̃ ῃᵣ қ ᴍ ӯῒ

ᾣ ᴍ̆ ᴩᴑҙ ̔1ȁ

ᴩᴑҙ ᴍ ӯ ֟

Ԋ ҉ Ὲ ᴍ̆

ᴍ ҉ ӊ  36 ҩ ῤҌ

2018 04

25  

2021

4 26  
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̆ӊ Ҭ ├

ᴪ ├֜ ῏

Ȃ2ȁ ҉ ҍ

Ҍ ̆ ᴩᴑ

ҙ ₮

ΐ ₱Ȃ ԍ

ᾣ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ñ҉

Ὲ ò̃ ᾣ̂ӈӋ̃ᾣ

Ὲ Ҋץ̂ ñ ᾣ ò̃

ῃᵣ қ ᴍ ӯῒ

ᾣ ᴍ̆ Ὲ 1̔ȁ Ὲ

ᴍ ӯ ֟Ԋ

҉ Ὲ ᴍ̆ ᴍ ҉

ӊ  36 ҩ ῤҌ ̆ӊ

Ҭ ├ ᴪ ├

֜ ῏ Ȃ2ȁ ҉

ҍ

Ҍ ̆ Ὲ

₮ΐ

₱Ȃ 

JING TIAN 

CAPITAL I, 

LIMITEDȁ

JING TIAN 

CAPITAL II, 

LIMITEDȁKAI 

LE CAPITAL 

LIMITED  

ᴍ

 

1ȁ Ὲ ҉ Ὲ ᴍ

ӊ 12ҩ ῤҌ ̆

ӊ Ҭ ├ ᴪ

├֜ ῏ Ȃ2ȁ

҉ ҍ

Ҍ ̆ Ὲ

₮ΐ

₱Ȃ3ȁ

̆↕ ₱

ӊ Ȃ 

2018 04

04  

2019

4 4  
 

Ὲ Ῥ

ᵬ  

ᴍ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ

֪  

Ҍ

 

ᵬҹ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

Ԑȁ↔ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ қȁ ҕ

̔ ᴋῈ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ̆

Ὲ ᴍҌ ῒ

ᴍ 25%̕

ῤҌ ῒ Ὲ

ᴍȂ 

2012 06

01  
  

꞉  
ᾣ ᴍ

Ὲ  

Ḡ

 

Ҍҹ ꞉ ᶭ ꞉ ⅞ ῏

└ ᶫ ץ

ῒזᴋᵥ Ⱶ ꜛ̆ ҹῒ

ᶫ ḠȂ 

2017 03

16  

꞉

⅞
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ῒז Ὲ Ҭ қ

ᵬ  

Ὲ Ԋ

Ὲ  

ᴍ

 

Ὲ Ԋ ȁ Ԋ Ԑᾢ ץ

↔ ᾢ ԍ Ὲ

Ḥ ғҹḆ Ὲ ȁ

ȁẫ

≠ ̆ 2017 1 16 2017

7 15 Ҭ ᴪ

├֜ ῏ ̆ ├

֜ ᾛ ̂ ᵖҌ

ԍ Ҭ ᴇ ֜ ̃ Ὲ

ᴍ̆ ᴍ Ҍᵞԍ 400҆ ̆

҉ ֲ Ȃ

Ԑᾢ ↔ ᾢ ̔

6ҩ ῤҌ Ὲ

ᴍȂ 

2017 01

15  

2018

1 15  
 

       

̆

ΐᵣ Ҋѿ

ᵬ ⅞ 

Ҍ  

  

Ὲ Ҍ Ὲ └ֲȁ қȁ̓͂ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ

Ԋ Ȃ 

2ȁῈ ֟ ≠ ̆ғ ׅ ≠ ̆Ὲ ֟ ⌠ ≠

ῒ Ạ₮  

Ś  Ǐ Ҍ  

≠ ֟

 
  

ҙ

̂҆ᾝ̃ 

ҙ

̂҆ᾝ̃ ̂ ̃  
 

ᾣ̂ӈ

Ӌ̃ᾣ

Ὲ  

2018 01

01  

2018 12

31  
11,162.17 11,460.75 Ҍ  

2018 02

23  
www.cninfo.com.cn

Ὲ 2018-30 

Ὲ қȁ֜ Ὲ ῏ ֟ ҙ ᵬ₮ ’ 

Ś  Ǐ Ҍ  

2017 12 18 ̆ ᾣȁNSL ԅȇҙ ễ ӊ ᾟ ̂҈ Ȉ̃̆ ᵬ₮ Ҋҙ ̔1ȁ ֜

Ҭ̆֜ ҙ ҹ 2018 ȁ2019  2020 Ȃ 2ȁ ֜ ̆ ᾣ 2018 ‪≠ Ҍᵞԍֲ

11,162.17̓ ᾝȁ2018 2019 ‪≠ Ҍᵞԍֲ 24,502.24̓ ᾝȁ2018 ȁ2019 2020 ‪≠

Ҍᵞԍֲ 42,234.64̓ ᾝȂ҉ץ ‪≠ ҹ ԍ Ὲ ‪≠ ץ̆ ╠

ᵞ ҹ‰Ȃ ѿ ԍ ֜ תּ῏ ̆ ≠ ῤ̆ץ Ὲ

תּ῏ ֟ Ὲ ‪≠ ’ Ȃ 

ҙ ’ ῒ ⁞ṿ  
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ҙ 2018 ‪≠ Ҍᵞԍֲ 11,162.17̓ ᾝ̆ ᾣ 2018 ῃ ‪≠ ҹ 11,796.60

҆ᾝ̆ תּ῏ ‪≠ ҹ 11,460.75̓ ᾝȂ2018 ҙ 298.58҆ᾝ̆

2018 ҙ ȂῈ ҍ ῏ ֟ ԅ⁞ṿ ̆ ⁞ṿȂ 

҈ȁ қ ῒ῏ ҉ Ὲ ’ 

Ǐ ãҌ  

Ὲ Ҍ қ ῒ῏ ҉ Ὲ Ȃ 

ȁ Ԋᴪ ѿ ñ ‰ ò ῏ ’  

Ǐ  ãҌ  

ԓȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋ̂ ̃ ᴪ ԊⱵ ñ ‰ ò  

Ǐ  ãҌ  

Έȁ Ԋᴪ῏ԍ ᴪ ȁᴪ ᵀ ᴪ  

ã  Ǐ Ҍ  

ԍ 2018 6 15 ԅȇ ῏ԍḱ 2018 ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ ᴪȐ2018ȑ15

̃̆ ᴑҙᴪ ‰↕ ᴑҙ ᴑҙᴪ ‰↕ └ 2018 ץ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ᴪȐ2018ȑ15 Һ Ҋ̔ 

ᴪ ῤ  
  

҉  ҉ ↓  

1. ↓

  
1,787,618,142.51  1,757,084,923.51  

̔818,532,337.61 

̔938,552,585.90  

2. ≠ ȁ ≠ ῒז

↓  
ῒז  148,593,676.07  46,376,337.02  

≠ ̔ĺĺ 

≠̔ĺĺ 

ῒז ̔46,376,337.02 

3. ֟ ῀ ֟

↓  
֟ 5,059,517,501.04  4,686,049,218.30  

֟̔4,686,049,218.30 

֟ ̔ĺĺ 

4. ῀ ↓   622,943,505.42  428,271,251.81  
̔428,271,251.81 

̔ĺĺ 

5. ט ט ↓

 

ט

ט  
1,586,769,344.25  1,377,777,986.16  

ט ̔301,970,316.44 

ט ̔1,075,807,669.72 

6. ≠ט ȁ ט ≠ ῀ῒ

ז ט ↓  
ῒז ט  260,928,167.96  94,527,992.51  

≠ט ̔5,954,077.16 

ט ≠̔ĺĺ 

ῒז ט ̔88,573,915.35 

7.Ғ ט ῀ ט

↓  
ט  650,444.50  650,444.50  

ט ̔ĺĺ 

Ғ ט ̔650,444.50 

8. ↓   233,847,445.47  177,915,007.84  ̔265,075,617.12 

9. ↓   103,647,307.13  87,160,609.28  ĺ 
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҂ȁҍ҉ Ⱶ ̆ ’  

ã  Ǐ Ҍ  

ⱴ/⁞   Ὲ  

ⱴ  ᾣ̂ӈӋ̃ᾣ Ὲ  

ⱴ  Total Force Limited  

ⱴ  MEMSIC,Inc. 

ⱴ  ᵣ̂ ̃ Ὲ  

ⱴ  ᾣ ̂ ̃ Ὲ  

⁞   ̂ӈӋ̃ Ὲ  

ῇȁ ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’ 

ᴋ ᴪ ԊⱵ  

ῤᴪ ԊⱵ  Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ῤᴪ ԊⱵ ̂҆ᾝ̃ 70 

ῤᴪ ԊⱵ Ⱶ  10 

ῤᴪ ԊⱵ Ύᴪ  ᾢ̆ᵥ  

ῤᴪ ԊⱵ Ύᴪ Ⱶ  ᾢ 3 ̆ᵥ 2  

ᴪ ԊⱵ ̂ ̃  

ᴪ ԊⱵ ̂҆ᾝ̃̂ ̃  

ᴪ ԊⱵ Ⱶ ̂ ̃  

ᴪ ԊⱵ Ύᴪ ̂ ̃  

ᴪ ԊⱵ Ύᴪ Ⱶ ̂ ̃  

ᴪ ԊⱵ  

Ǐ  ã  

ῤ └ ᴪ ԊⱵ ȁ Ⱶ Ḡ ֲ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

  

ῤ ῤ └ ᴪ ԊⱵ  Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

̂҆ᾝ̃ ҍ Ⱶ  

Ӝȁ ҳ Ả҉ ҉ ’ 

Ǐ  ãҌ  

ȁ ֟ ῏Ԋ  

Ǐ  ãҌ  

Ὲ ֟ ῏Ԋ Ȃ 
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ѿȁ ȁᴂ Ԋ  

Ǐ ãҌ  

Ὲ ȁᴂ Ԋ Ȃ 

ԋȁ ’ 

Ǐ ãҌ  

҈ȁῈ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’ 

Ǐ ãҌ  

ȁῈ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

Ὲ ԍ 2018 08 29 ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ 2017

ᴇ ҍ └ ᴇ Ȉ̆ Ὲ 2017 ≠ № ̆ ᴇ ҹ̔

ԇ ̔P̗ ̂P0-Ṽ= 11.95-0.095=11.86ᾝȂ ԇ  ̔  P̗ ̂P0-Ṽ= 14.71-0.095=14.62 ᾝȂ

└ ᴇ ̔ ԇ └ ᴇ ̔  P̗ ̂P0-Ṽ= 5.95-0.095=5.86 ᾝȂ ԇ └

ᴇ ̔P̗ ̂P0-Ṽ=7.36 -0.095=7.27 ᾝȂ Ὲ ԍ 2018 8 30 Ὲ ȇ῏ԍ 2017

ᴇ ҍ └ ᴇ Ὲ Ȉ̂ Ὲ ̔2018-107̃ Ȃ 

ԓȁ ῏ ֜  

1ȁҍ ῏ ῏ ֜  

ã  Ǐ Ҍ  

῏ ֜

 
῏ ῏  

῏

֜

 

῏

֜

ῤ  

῏ ֜

ᴇ

↕ 

῏ ֜

ᴇ  

῏ ֜

̂҆

ᾝ̃ 

֜

ᶛ 

֜

̂҆

ᾝ̃  

῏ ֜

 
֜

ᴇ 

  

Ὲ  

Ὲ Ԋ

ῒѿ

ꜚֲ

ῃ

Ὲ  

 ⱴ

 

ᴇ ᴇ 9,428.29 100% 9,700  
 

Ҍ  

2018

1 19

 

www.cn

info.co

m.cn 

Aceinna

,Inc.  

 

қMX 

Advance 

Investment 

Holdings 

Limited ҍ̆

Ὲ ҉ץ5%

 
 

ᴇ ᴇ 2,772.55 100% 5,500  

 

Ҍ  

2018

8 30

 

www.cn

info.co

m.cn 
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ᴍ Һ

қ Jingtian Iȁ

Jingtian IIȁ

KAILE NSL

ҹ ѿ

└ֲ └ 

 -- -- 12,200.84 100.00% 15,200 -- -- -- -- -- 

’ Ҍ  

≢ ῏ ֜

̆ ῤ

’̂ ̃ 

Ҍ  

֜ ᴇ ҍ ᴇ

̂ ̃ 
Ҍ  

2ȁ ֟ ȁ₮ ῏ ֜  

Ǐ  ãҌ  

Ὲ ֟ ȁ₮ ῏ ֜ Ȃ 

3ȁ῍ ῏ ֜  

Ǐ  ãҌ  

Ὲ ῍ ῏ ֜ Ȃ 

4ȁ῏ ṽ ṽⱵ  

ã  ǏҌ  

῏ ṽ ṽⱵ  

ã  Ǐ  

῏ט ṽⱵ 

῏  ῏ ῏   
∆ᵩ

̂҆ᾝ̃ ̂҆ᾝ̃ ̂҆ᾝ̃ 
≠  

≠

̂҆ᾝ̃ 

ᵩ ̂҆

ᾝ̃ 

ӈӋ ᾣ

ᴑҙ

ᴩᴑ

ҙ̂

ᴩ̃ 

ῒ ԊⱵ ᴩֲ

⇔ҙ

Ὲ

ף ḡḤ ᾢ ̆

ᴋ Ὲ Ԋ  

ᾟῈ

ꜚ  
53,000 0.00 52,000 4.75% 513.31 1,000 

῏ ṽⱵ Ὲ Ⱶ

’  
ԅῈ ̆ғ ≠ ᵞԍῈ ≠ Ȃ 
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5ȁῒז ῏ ֜  

Ǐ  ãҌ  

Ὲ ῒז ῏ ֜ Ȃ 

Έȁ ῒ ’ 

1ȁ ȁ ȁ Ԋ ’ 

̂1̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ  

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ  

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂3̃ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

                                                                         β̔ᾝ 

  ῀ 

Ữ Ὲ  D2ȁD3ȁD4  2,852,857.14 

ᵣ Ὲ  F2 ȁ ȁ  2,943,095.26 

Ḥ ̂ ̃ Ὲ   370,000.00 

ᴰ Ὲ  ȁ  629,745.45 

Aceinnă Inc ⱲῈ  1,345,346.82 

  8,141,044.67 

2ȁ Ḡ 

ã  Ǐ Ҍ  

Ὲ ῒ Ὲ Ḡ ’̂Ҍ Ὲ Ḡ̃ 

Ḡ  

Ḡ

῏Ὲ

 

Ḡ   
Ḡ

 
Ḡ  Ḡ  

 

ҹ῏

Ḡ 

         

ῤ Ḡ

̂A1̃ 
 

ῤ Ḡ

̂A2̃ 
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Ḡ

̂A3̃ 
 

Ḡᵩ

̂A4̃ 
 

Ὲ Ὲ Ḡ ’ 

Ḡ  

Ḡ

῏Ὲ

 

Ḡ   
Ḡ

 
Ḡ  Ḡ  

 

ҹ῏

Ḡ 

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2013 03

15  
102,948 2013 05 31  43,924.48 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2017 01

03  
8,000 2017 01 05  0 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

19  
9,500 2018 06 26  6,400 ᴋḠ  3    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2016 08

13  
10,000 2016 08 15  0 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

19  
11,000 2018 02 01  9,751.08 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2016 08

13  
13,200 2016 08 15  0 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

30  
12,000 2018 02 11  8,000 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2016 12

06  
16,500 2016 12 07  0 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

30  
15,000 2018 04 12  4,000 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2016 12

06  
13,726.4 2016 12 14  0 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2017 12

01  
20,589.6 2017 12 21  0 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 10

29  
6,863.2 2018 12 11  6,863.2 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2017 02

24  
12,000 2017 10 24  0 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

19  
15,000 2018 12 25  7,000 ᴋḠ  3    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

19  
20,000 2018 12 27  7,530 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2017 02

24  
8,000 2017 12 20  0 ᴋḠ  2    
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ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

19  
21,000 2018 04 10  15,000 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

19  
10,000 2018 05 29  5,000 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

19  
8,000 2018 07 24  7,062.57 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

19  
3,000 2018 10 16  3,000 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

19  
10,000 2018 09 18  5,000 ᴋḠ  2    

Ԑ

Ὲ  

2016 12

06  
3,340 2016 12 27  2,683.23 ᴋḠ  3    

Ԑ

Ὲ  

2017 02

24  
8,000 2017 09 15  7,950 ᴋḠ  2    

Ԑ

Ὲ  

2018 01

19  
3,000 2018 12 24  1,000 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2017 02

24  
187,500 2017 03 01  149,878 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

19  
15,000 2018 12 17  15,000 ᴋḠ  3    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

30  
10,000 2018 02 01  6,683.19 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 01

19  
10,000 2018 09 26  10,000 ᴋḠ  2    

ῤ Ὲ Ḡ

̂B1̃ 
179,363.20 

ῤ Ὲ Ḡ

̂B2̃ 
117,290.04 

Ὲ Ḡ

̂B3̃ 
583,167.20 

Ὲ Ḡᵩ

̂B4̃ 
321,725.75 

Ὲ Ὲ Ḡ ’ 

Ḡ  

Ḡ

῏Ὲ

 

Ḡ   
Ḡ

 
Ḡ  Ḡ  

 

ҹ῏

Ḡ 

ᾣ ̂ ̃

Ὲ ̃ 
 1,141.04 2016 06 15  0  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
 1,761.3 2016 06 29  0  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ ̃ 
 10,380.31 2016 07 19  0  2    
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ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
 2,495.21 2016 08 16  0  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ ̃ 
 8,813.13 2016 09 13  0  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
 23,277.91 2016 11 10  0  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
 8,511.82 2016 12 22  0  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2016 12

06  
16,500 2016 12 07  0 ᴋḠ  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 10

29  
46,944.29 2018 12 11  6,863.20  2    

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  

2018 08

30  
10,000 2018 09 17  0 ᴋḠ  2    

Ԑ

Ὲ  

2018 01

19  
1,000 2018 02 28  1,000.00 ᴋḠ  2    

ῤ Ὲ Ḡ

̂C1̃  
57,944.29 

ῤ Ὲ Ḡ

̂C2̃  
7,863.20 

Ὲ Ḡ

̂C3̃  
130,825.01 

Ὲ

Ḡᵩ ̂C4̃  
7,863.20 

Ὲ Ḡ ̂ ╠҈ ̃ 

ῤ Ḡ

̂A1+B1+C1̃  
237,307.49 

ῤ Ḡ

̂A2+B2+C2̃  
125,153.24 

Ḡ

̂A3+B3+C3̃  
713,992.21 

Ḡᵩ

̂A4+B4+C4̃  
329,588.95 

Ḡ ̂ A4+B4+C4̃ Ὲ ‪ ֟ ᶛ 55.77% 

ῒҬ̔ 

ҹ қȁ └ֲ ῒ῏ ᶫ Ḡ ᵩ ̂D̃ 0 

ҹ ֟ ṽ 70% Ḡ ᶫ ṽⱵ Ḡ

ᵩ ̂Ẽ 
181,561.19 

Ḡ ‪ ֟ 50% № ̂F̃ 34,123.82 

҉ ҈ Ḡ ̂D+E+F̃  181,561.19 

⌠ Ḡ̆ ῤ Ḡ ᴋ ễ ᴋ

’ ̂ ̃ 
 

ᶫ Ḡ ̂ ̃  
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̂2̃ Ḡ ’ 

Ǐ  ã Ҍ  

Ὲ Ḡ ’Ȃ 

3ȁ ֲז ֟ ’ 

̂1̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ  

Ὲ Ҍ Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǐ  ã Ҍ  

Ὲ Ҍ Ȃ 

4ȁῒז  

ã  Ǐ Ҍ  

Ὲ

  
  

֟

ᴇṿ

̂҆

ᾝ̃̂

̃ 

֟

ᵀ

ᴇṿ

̂҆

ᾝ̃̂

̃ 

ᵀ

̂

̃ 

ᵀ

‰

̂

̃ 

ᴇ

↕ 

֜ ᴇ

̂҆

ᾝ̃ 

῏

֜  

῏

῏  
’ 

  

ᾣ

̂

̃

Ὲ  

Ὲ

 

Ὲ

 

2016

06

01  

69,000  Ҍ   
Ὲᾛᴇ

 
69,000  

Ҍ

 

18

12

31 ט

18,718.00

҆ᾝ 

  

҂ȁ ᴪ ᴋ ’ 

1ȁ ᴪ ᴋ ’ 

2018 Ὲ̆ ѿ ֟ ᵬ̆ꜜ ⱬ ᴨ̆ ҙⱵ ̆ Ḥ S̆AP ĔHR

҉ ̆ῃ ⱵȁֲԊȁ ֟ȁ ȁ ȁ ҍ Ⱶ Ȃᶭ Ḡ ̆ ⱬ

̆ ᴑҙҍ ӊ ̕ ѿ ̆ Ḥȁ ȁῈ ̆ᶭ ̆Һ

ꜚ ȁ ᴪ ӈⱵ̆ ꜛ ᴪῈ Ԋҙ̆῏ ᴪ ל ᵣ ̆ ȂῈ

ᴑҙ ᴪ ᴋ ῀⌠Ὲ ӊҬ̆ Ὲ ҍ ȁ ȁ қ ᴪ ῍ Ȃ 

1. ꜛ  
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̆ ҍ ľ Ŀ ץ 39 ꜛ ̆ ꜛ

‗ ҙ ̆2018 ң҉ץ 300 Ȃ ҍ ң ᵬ̆ⱴ ҍ ᵬ̆

‗ ץ ҙ ̆ ꜛ ‗ ῀ Ȃ 

2. ’ 

Ὲ └ ⅞̆ ҉ ץ ̆ ԅ ֲ ץ Ғ ̆

ᶫ Ȃ ̆ ‗ѿ ֟ ֲ Ȃ 

3. ’ 

̆ ѿ ꜛ Ȃ ֪ ҕ ԇѿ ꜛ̕ ԇῃᵣ

̆ ᴆ ᴪ̆ ᴑҙ ῏ Ȃ 

Ꞌꜚ ⌠ 100%̆Ⱳ ԓ ѿ ̆ Ḡ 100%ȂῈ ̆ └ ̆ ᶫ אל

̆ ҹ ᶫ ӥ ȁẫ ȁ ȁӑӒ ȁ ᵣ ꜚ Ȃ 

2ȁ ‰ ᴪ ᴋ ’ 

Ὲ ‰ ᵬ̆Ӟ ‰ ⅞ 

3ȁ Ḡ ῏ ’ 

҉ Ὲ ῒ Ὲ ԍ Ḡ Ὲ ᵝ 

 

Ὲ

Ὲ

 

Һ

 
 

 

№

’ 
 

‰ 
 

 
’ 

ᾣ

̂

̃

Ὲ  

Һ

̂ ̃̔ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ȁ

TVOCȁҘ ȁ

Ә ȁ Ҙ

ȁ ȁ

ȁ ȁ

ȁ

ȁ ȁ

 

 

14ҩ 

№

6ҩ̆

№ 7ҩ̆

№ 1ҩ 

̔78.631mg/m3̆

̔11.206mg/ 

m3̆ ̔

26.257mg/ m3̆

0̔.06mg/ m3̆

̔0.446mg/ m3̆

̔0.0675/ 

m3̆ 0̔.196mg/ 

m3̆ 0̔.065mg/ 

m3̆ 1̔.74 mg/ 

m3̆ ̔

4.56 mg/ m3̆Ҙ ̔

1.77 mg/ m3̆ Ҙ

̔0.325mg/ m3̆

VOCs̔ 1.81 mg/ m3 

 

ҙ Ҭ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ

ȇ

‰Ȉ

̂GB16297-1996̃ 2

ԋ ‰̆ ȁ ȁ

ȇ ῌ

↕ȈNERҬ ῏

ȁ

ȇ

‰Ȉ

̂GB14554-93̃ 1ȁ

2 ‰̆ ȁҘ ȁ

Ҙ

֤ ‰ȇ

‰Ȉ̂ DB11/501-2007̃

1Ҭ ň ‰̆

0̔.79728t/ă

3̔.43728t/a,

0.069t/a,

0.01478t/ă

0.306t/a,

0.0158t/a,

:0.13728t/ă

̔

0.24816t/ăҘ ̔

0.58t/a, Ҙ ̔

0.1056t/a,VOCs:0

.5966t/a ̔

/  
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ȇ

ҙ ‰Ȉ

̂GB18483-2001̃ Ҭ

‰Ȃ 

0..0127t/aȂ 

 

 

Һ

̂ ̃

CODȁBOD5ȁ

SSȁ ȁ

ȁ ȁꜚ

 

 

 

 

1ҩ 
 

PH̔ 7.13̆ COD̔

18mg/L̆SS̔

38mg/L̆ ̔

8.18mg/L̆ ̔

9.32mg/L̆ ̔

0.29mg/L̆ 

 

‰ 

COD̔ 3.25t/ă

SS̔ 6.87t /ă

1̔.47t/ă ̔

1.68/ă ̔

0.052t/a 

/  

  
 

----  ̔55 ̔45 ̔65 ̔55 3 ‰ /  

 

Ԑ

Ὲ

 

Һ ̔

ȁ ȁ

COD  

1 
ѿҩ 

̔4.209mg/L 

COD̔ 44mg/L 

 

ѿ A ‰ 

̔29.6(wt/a) 

̔0.12(t/a) 

COD̔ 14.79(t/a) 

/  

Һ

̂ ̃

CODȁ ȁ

ȁꜚ

 

 

1 

֟  

1ҩ 

֟ ̔

COD:43mg/L̆

Ph:7.6~7.9̆ ꜚ

0̔.29mg/L ̔

0.3mg/L ̔

8.26mg/L 

ѿ A ‰ 

COD̔ 5.7t/a 

̔2.53t/a 

̔0.11t/a 

/  

Һ

̂ ̃  
----  ̔0.99mg/ m3 ---- ̔0.036t/a /  

Һ

̂ ̃  
----  ̔60 ̔50 ŉ ⱳ  --- /  
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ᾣ

̂

̃

Ὲ  

Һ

̂ ̃̔ ȁ

ȁ

ȁ ȁ

ȁ

ȁӘ ȁҘ

ȁ Ҙ ȁ

ȁ

ȁ

ȁԋ  

 

23ҩ 

№ 4ҩ̆

№ 11

ҩ̆ꜚⱬ

ԋ

ᶫ

№

5ҩ̆

№ 3ҩ 

3̔660mg/m3̆

̔22.2mg/m3̆

̔

1.42mg/m3̆

1̔5mg/m3̆

̔2.82mg/m3̆

̔1.9mg/m3̆Ә

̔0.944mg/m3̆

Ҙ ̔43.6mg/m3̆

Ҙ ̔

23.2mg/m3̆

̔18.6mg/m3̆

̔

63mg/m3̆ԋ

̔0mg/m3 

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ȁҘ

ȁ Ҙ Ә

ȇ

‰Ȉ

̂GB16297-1996̃

ԋ ‰Ȃ

ȁ ȇ

‰Ȉ

̂GB14554-93̃ 1ȁ

2 ‰Ȃ

ȇ

‰Ȉ

̂GB13271-2014̃ 2

Ҭ ‰ 

̔

6.34t/a̕ ԋ

̔1.22t/a̕

VOCs̔ 15.103t/a 

/  

Һ

̂ ̃̔ PHȁ

ȁ

ȁ ȁ

CODcrȁ

ȁLASȁ

 

 

1ҩ 
֟

 

PH̔ 6.50~6.91̆

7̔mg/L̆ ̔

0.052mg/L̆ ̔

0.03mg/L̆CODcr̔

24mg/L̆ ̔

1.83mg/L̆ 

CODCr

ȇ

‰Ȉ(GB3838-2002)Ҭ

V ̆ Ŋ

̆ 2mg/L

ṿ̆ῒז

ȇ

‰Ȉ̂GB18918-2002̃

Ҭѿ A ‰ 

CODcr̔ 31.79t/ă

̔3.179t/a 
/  

 
Һ

̂ ̃  
ĺĺ  

ᶷ̔

56.75dB̂ A ȁ̃

46dB̂ Ã̆ қ

ᶷ̔ 56.63dB̂ A ȁ̃

45.98dB̂ Ã̆

ᶷ̔

58.63dB̂ A ȁ̃

43.73dB̂ Ã̆

ᶷ̔ 57.58dB

̂A ȁ̃ 46.55dB

̂Ã 

ȇ ҙᴑҙ

‰Ȉ

̂GB12348-2008̃ Ҭ 3

‰̆ῒҬ

ᶷ 4 ‰ 

 /  

’̔ 

1ȁ ᾣ ᴍ Ὲ  

Ὲ ᵝԍ қ ῤ̆ ֟ ֟̆ Ȃ 

2ȁ ᾣ ̂ ̃ Ὲ  

̔ 

ῤ 1 ̆ 12 ץ̆ 1 ̆ Һ ԍ
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̆ᾣ┴̆ ̆ Һ ԍ ȁ ץ̆ ȁ

┴ Ȃ 

ҙ Ҭ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȇ ‰Ȉ̂ GB16297- 1996̃

2ԋ ‰̆ ȁ ȁ ȇ ῌ ↕ȈNERҬ ῏ ȁ ȇ

‰Ȉ̂ GB14554- 93̃ 1ȁ 2 ‰̆ ȁҘ ȁ Ҙ ‰ȇ ‰Ȉ

̂DB11/501- 2007̃ 1Ҭ ň ‰̕Ҙ ȁ Ҙ ȁӘ ȁTVOC ȇ└ ‰

Ȉ ⌠̆ΐᵣṿ 2.2- 8Ȃ ȇ ҙ ‰Ȉ̂ GB18483- 2001̃ Ҭ ‰Ȃ 

‰ ⌠ ̆ ̆ ῤ ̆

Ȃ 

̔ 

֟ ῀ ̆ ῤ῍ ҈ҩ ̔ ȁ ȁ

̆ ‰̆ ȇ ‰Ȉ̂GB18918̇ 2002̃

ѿ A ‰ ȇ ҙ ҙҺ ṿȈ̂DB32/1072- 2007̃ I ‰Ȃ

ԍ ̆ ‰ ȇ ‰Ȉ̂ GB3838ð2002̃ III ‰̕

‰ ⌠ ̆ ̆ ῤ ̆ Ȃ 

̔ 

ῤ ̆ ⌠ ‰Ȃ 

̔ 

֟ ԍ ̆ ṿ ᵞ̆ғ ᵝԍ ῤ̆Һ ҹῈ ‛ ȁ ȁ

ȁ ̆ 75͘ 85dB(A)Ȃҹ ᵞ ̆ ᵞ ̆ ῤ

Ҍ ᶏ ̆ ̆≠ ȁ⁞ ȁ ȁ ȁ └ ̆ᶏ

Ȃ ῤ 8ҩ ᵝ̆ 2 ̆ 2 ̆ ⌠ ‰Ȃ 

3ȁԐ Ὲ  

ᵝԍ ̆ ╠ ῤ ᾣ LED ᵣ ֟ ᴑҙȂῈ ֟

Һ ȁ ȁ ҈ Ȃ 

̔ 

Һ ȁ ҙ ȁ ȁ Ȃ 

֟ ҹ ̆ ȇ ‰Ȉ̂ GB16297-1996̃

ṿ̆ Ů1.0mg/m3Ȃ Ȃ 

ȇ ҙ ‰̂ Ȉ̃̂ GB18483-2001̃ Ҭ ‰̂ ‰ ů3̆

̖6̃̆ ᾛ Ů2.0mg/m3̂ ̃̆ ‪ ᵞ 75%̆ Ȃ 

̔ 

Һ ֟ ῒ̆Ҭ ֟ Һ ȁ ᵣ ᵣ ‛ ȁ ℗

◓ ȁ ȁ ᾣ ȁ ȁ ȁ ̆ Һ ҹ Ȃ ֟

ȇ ‰Ȉ̂ GB18918-2002̃ ѿ A ‰ ȇ ‰Ȉ̂ GB8979-1996̃ Ҭ 1

4 ‰ṿȂ 

ȇ ‰Ȉ̂ GB18918-2002̃ ѿ A ‰Ȃ 

2018ῃ ῤ ṿ ̔ ῃ ’ ̆ Ȃ 

̔ 

Һ ҹ ℗◓ ȁ ȁ ȁ ᾣ ȁ ȁ ȁ ȁ ֟ ̆

̆ ԅ ’̆Ạ⌠ ̆ ̆ ԅᵞ ̆

⁞ ̆ ԅ ⱴ ̆ Ḡ Ȃ 

ԍ Һ ̆ ᵝԍ ̆Ӟ ԅ ̆ ᾧ ᵌ ’ Ȃ
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̆ ⌠ԅ └̆ Ҍ Ȃ 

ȇ ҙᴑҙ ‰Ȉ̂GB12348̇ 2008̃Ҭ 2 ‰̂ ṿ Ů60 dB(A)̕ Ů50 dB(A)̃ ȁ

4A ‰̂ Ὲ ңᶷ 30mῤ̃̂ ṿ Ů70 dB(A)̕ Ů55 dB(A)̃ ̆2018 8ҩ

ṿҹ 54 dB(A)̆ ῃ ’ ̆ Ȃ 

ׂ ᵬҬ̆Ὲ ҉ Ḡ ̆ ῃ Ḡ ֟̆ ⱬ Ḡ Ȃ

ⱬ̆Ҍ Ὲ Ḡ ᵬ └ ̆ⱴ Ḡֲ Ȃ 

4ȁ ᾣ ̂ ̃ Ὲ  

Ὲ ᵝԍӈӋ ҙ ῤ̆ ֟ Һ ȁ ȁ Ȃ 

̔ 

4 ̆ ԓ 30m ̂ Q1~Q4̃̕

ȁICP ┴ ȁ ȁ ┴ PSS ┴ 6 ̆ 25m

̂ Q6~Q8ȁQ18ȁQ19 Q20̃̕ ᾣ┴ ȁ ȁ PSS

6 ̆ 25m ̂ Q10~Q14ȁQ21̃̕

15m ̂ Q15ȁQ16̃̕ 20m҉ץ ̂

Q17̃ 25m ̂Q22̃ .  

̔ 

№ ̆ ֟ ȁ ȁ Ȃ ῀

҉ Ȃ ֟ Ὲ ̂ ⱬҹ 3130m3/d̃

Ȃ ῀ӈӋ ᴋῈ қ Ȃ ⌠ȇ ‰Ȉ

(GB8978- 1996̃ ҈ ‰ ῀ Ȃ ‰ ⌠ ̆ ̆

Ȃ 

̔ 

ȁ ᾣ┴ ȁ ȁ ȁ ȁ ℗╝ ȁ ȁ № Ә Ḡ

Ὲ ῃ ̕ Ҙ ȁ Ҙ ȁ Ә ȁ Ḡ Ὲ ῃ ̕ ȁ

Ῥ≠ Ὲ ῐ Ḡ Ὲ ῃ ̕ Ḡ Ὲ Ȃ

╠ᴑҙ 3 ̆1# ᵝԍ қᶷ̆ 50m2̆ ҹ Ә ȁ

ȁ ȁ ȁ Ҙ ȁ Ҙ ȁ BOÊ ̃̆ Ữ ̆ ֟

Ữ ̆ ̆ ῃ̕2# ᵝԍ ד ῤ̆ 80m2̆ ԍ Ә

ȁ Ҙ Ҙ ̆ ̆ ῃȂ3# ᵝԍ ד19# ῤ̆ 500m2̆ ԍ

ȁ ȁ ᾣ┴ ȁ ȁ ȁ ȁ ȂҌ ȁ ѿ ҙ

Ғҙ ᵝῬ ≠ ̆ ῤ ѿ ̆ ҹ 100m2Ȃ ᴑҙ ̆ ѿ Ȃ 

̔ 

ᵞ ̕ ₮ ̕ ȁ ꜚⱬ ῤ̆ ῤ

̕ ȁ ꜚ Ҋ ⁞ ̕ ȁ Ȃ 

2018 4 ̆ қᶷȁ ᶷȁ ᶷ ȇ ҙᴑҙ ‰Ȉ

̂GB12348- 2008̃ Ҭ 3 ‰̆ ᶷ ȇ ҙᴑҙ ‰Ȉ̂ GB12348- 2008̃ Ҭ 4

‰Ȃ 

ᴇ ῒז Ḡ ’̔ 

ԇᴻἆḒԇᴻᵄ  ᵄ ע  Ḭἥᾰᴺ 

ᴂ ӿּכ Ұῶ ԇᴻ ӿּכᴁṀӌⱢ῎ LEDấ Ὰע№  2006 8 ᴺι2006 ẉ 7 ῴ 25 ῄ

ᾠ 

ᴂ ӿּכ Ұῶ ԇᴻ ӿּכᴁṀӌⱢ῎ LED҇ῼấ Ὰע№  2010 4 ᴺι№עᾺ 2012
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46 ᴺ 

ᴂ ӿּכ Ұῶ ԇᴻ ѕῼ LEDᶹảấ Ὰע№  2011 7 ᴺι№עᾺ 2014

33 ᴺ 

ᴂ ӿּכ Ұῶ ԇᴻ PSSấ Ὰע№  2013 4 ᴺι№עᾺ 2014

32 ᴺ 

ᴂ ӿּכε ṩζῶ ԇᴻ LEDᶹảⱭ Ɑ Ḭע  2013 135 ᴺι2017 ẉ 1 ῴ ᾠ 

ᴂ ӿּכε ṩζῶ ԇᴻ LEDᶹảⱭ LED Ɑ҇ῼ  ắעᴧ 2014 56 ᴺι2017 ẉ 7 ῴ ᾠ 

ᴂ ӿּכε ṩζῶ ԇᴻ LEDᶹảⱭ Ɑѕῼ  ắעấ 2015 24 ᴺι2018 ẉ 5 ῴ 16 ῄ

ᾠ 

ᴂ ӿּכε ṩζῶ ԇᴻ LEDᶹảⱭ ⱭѕῼἛғ  ắע├ԛ 2018 72 ᴺ 

҉ᴇ ῢ Ἡῶ ԇᴻ 
LED ᴅῢ ẕⱭғўק ấ∕↨

ᶴתᴔ 
fi Ḭע 2017 020 ᴺ 

҉ᴇ ῢ Ἡῶ ԇᴻ LEDᴅῢ ẕⱭғўק Ḭע҉  2011 154 ᴺ 

҉ᴇ ῢ Ἡῶ ԇᴻ LEDᴅῢ ẕⱭғўק ᶫẽᵠע

Ӽἵᵓᶵ⁮ 

Ḭע҉ 2016 50 ᴺ 

ᴂ ӿּכε ζῶ ԇᴻ LEDᶹả Ɑᴣ Ḫ ᴭ ᾳ  
ѲעѧỌ 2017 14 ᴺι2018 ẉ 5 ῴ ᾠ

ε ⅎớζ 

ᴂ ӿּכε ζῶ ԇᴻ LED ⱭἛғ  ѲעѧỌ 2018 223 ᴺ 

Ԋᴆ ̔ 

1ȁ ᾣ ᴍ Ὲ ̔420111- -2016-015-M 

2ȁ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ԍ 2015 9 ȇ ᾣ ̂ ̃ Ὲ Ԋᴆ Ȉ̆ ԍ

Ҭ ԅ Ȃ ̔320582-2015-011-M̆ Ԋᴆ Ȃ 

3ȁԐ Ὲ ̔5304022018035M 

4ȁ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ԍ 2018 6 ȇ ᾣ ̂ ̃ Ὲ Ԋᴆ ̂ῃ Ȉ̃̆ ԍ

ӈӋ ԅ ̆ ̔3030782-2018-013Ȃ 

̔ 

Ὲ ᶭ ῏ ῏ ̆ ⅞ ̆ ȁ ȁ Ȃ ׂ

ᵬҬ̆Ὲ ҉ Ḡ ̆ ῃ Ḡ ֟̆ ⱬ Ḡ Ȃ

ⱬ̆Ҍ Ὲ Ḡ ᵬ └ ̆ⱴ Ḡֲ Ȃ 

ῒז Ὲ Ḥ ̔ 

Ҍ  

ῒז Ḡ ῏Ḥ ̔ 

Ҍ  

ῇȁῒז Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ  

1ȁ ֟ Ԋ  

2018 01 11 ҈ Ԋᴪ ҈ ᴪ ԅȇ῏ԍ ֜ ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂
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ᴩ̃ ᴩᴍ Ҍ Ȉȁȇ῏ԍ ᾣ ᴍ Ὲ ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜

ӥ̂ ̃̂ ḱ ̃ ῒ Ȉ̆ ̆ ֜ ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

ᴩֲ ῐᾣ Ὲ ῒ 4,000҆ᾝ ᴩᴍ ᾣ (҉ ) ᴩᴑҙ( ᴩ)

̆ ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ῃᵣ ᴩֲ ᾣ (҉ ) ᴩᴑҙ( ᴩ)

╠ ᴩᴍ ₮ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ Ȃ̃ ╠ ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ ᴩᴍ 143,200̓ ᾝ ҹ 139,200̓ ᾝȂ╠ ꜚ ֜ ҉ ᴩֲӊ ᴩᴍ ץ ֜

ᴩ ᴩᴍ ̆Ҍ Ҭ ᴪԍ 2015 09 18 ȇ҉ Ὲ ҍ

ḱ Ȉ Ȃ2018 02 13 ̆Ὲ ⌠ԅҬ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰

ᾣ ᴍ Ὲ ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴍ ӯ ֟ תּ Ȉ̂

Ȑ2018ȑ327 ̃̆ ‰Ὲ ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 182,313,043 ̆ NewSureLimited

56,817,391 ᴍ ӯ ῏ ֟̆ Ὲ ᴍּת Ҍ 18,700҆ᾝȂ 

2018 04 04 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ ₮ΐԅ Ḥ [2018] 2-00007 ȇ Ȉ̆ ῒ ҹ̔ 2018

04 04 ̆ ᾣ ᾣȁNSL ֲ 239,130,434 ῒ̆Ҭ Ύ 239,130,434.00ᾝ̆

ⱴ Ὲ ֲ 1,410,869,566.00ᾝȂ ֜ Ὲ ᾣ 100% Ԋ Ȃ

̆Ὲ ╠ Ύ ҹֲ 842,291,534.00ᾝ̆ 2018 04 04 ̆ Ύ

ҹֲ 1,081,421,968.00ᾝȂ Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ԍ 2018 04 17 ₮ΐ ȇ

ᴍ ӥȈ̆ ҉ Ὲ ҹ֜ Ⱳ Ὲ ᴍ ̆ 239,130,434 A ᴍ

⌠ ↓῀҉ Ὲ қ Ύ̆ ᴍ҉ ҹ 2018 04 25 Ȃ 

2018 08 23 ̆Ὲ ꜚ ᵬȂ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ȇ Ȉ̂ Ḥ

[2018] 2-00029 ̃̆ 2018 9 18 ̆ ᾣ תּ ҹֲ 186,999,970.08ᾝ̆

Ⱶ ֲ 10,000,000.00ᾝ ̆ תּ ‪ ֲ 176,999,970.08ᾝ̆ῒҬ ⱴ ֲ

17,346,936.00ᾝ̆ ⱴ Ὲ 160,219,071.82ᾝȂ҉ץΐᵣ ’̆ 2018 09 15 ̂www.cninfo.com.cñ

ȇ῏ԍ Ὲ תּ ’ ӥ Ὲ Ȉ ῏Ὲ Ȃ 

Ὲ Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ Ⱳ ԅ ᴍ ̆ ԍ 2018 09 27

⌠Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ₮ΐ ȇ ᴍ ӥȈȂῈ Ὲ ҉

├֜ ‰Ȃ ᴍ҉ ҹ 2018 10 15 Ȃ҉ץΐᵣ ’̆ 2018 10 10

̂www.cninfo.com.cñ ȇ ᴍ ӯ ֟ תּ ῏ ֜ ӊ Ὲ תּ ҉ Ὲ ӥȈ

῏Ὲ Ȃ 

2ȁ2018 02 21 ̆Ὲ ҍ ᴪ ӈӋḤ ᾣ ֟ҙ ᾢ ᵣҍ ᴆ ȇ

ᾣ ᾢ ᵣҍ ᴆ Ȉ̆ ⅞ ֲ 108ַᾝ̆ ҹ 7 Ȃ ῤ ̔ŵ

LED Ŷ̕ ŷ̕ LED Ÿ̕ LED Ź̕Micro LED ź̕MEMSᴰ Ż̕ ᾣ ̂VCSEL̃

ż ̂GaÑ ᾣ ̕Ž ̂GaÑ ⱬ ᴆ ᾢ ᵣҍ ᴆ Ȃ 

3ȁ2018 06 07 ̆Ὲ ⌠Ҭ ֜ ᴪ̂ץҊ ñ֜ ᴪò̃ Ҋ ȇ Ύ ӥȈ̂ Ҭ

Ͼ2018ϿMTN312 ̃̆ ֜ ᴪ Ὲ Ҭ ΎȂῈ Ҭ Ύ ҹ 12ַᾝ̆ Ύ

ӥ ӊ 2 ῤ ̆ ҉ қ ᴍ Ὲ ҬḤ ᴍ Ὲ Һ Ȃ҉ץΐᵣ ’̆

2018 06 07 ̂www.cninfo.com.cñ ῏Ὲ Ȃ 

4ȁ 2018 10 15 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ԅȇ῏ԍῈ Ὲ ᴆ Ȉȁ

ȇ῏ԍῈ Ὲ Ȉȁȇ῏ԍ< ᾣ ᴍ Ὲ 2018 Ὲ > Ὲ

῏ ̆Ὲ Ὲ תּ Ҍ 209,988.90̓ ᾝ̆ ῀ ᾣ LEDȁMini/Micro LED ֟

ȁMEMS ᴰ ֟ҙ ȁ ᾣ ̂VCSEL̃ ֟ҙ ᾟ ꜚ Ȃ

҉ תּ ῤ Ὲ̆ Ԋᴪ ̆ ῏ ҉ תּ ῀

Ȃ҉ץΐᵣ ’̆ 2018 10 15 ̂www.cninfo.com.cñ ȇ῏ԍ Ὲ

Ὲ Ȉ ῏Ὲ Ȃ2019 03 04 ⌠Ҭ ├ ᴪ₮ΐ ȇҬ ᴪ Ȉ̂

̔190341̃ȂҬ ᴪᶭ Ὲ ֜ ȇ ᾣ ᴍ Ὲ ⇔ҙ ҉ Ὲ Ὲ ‰Ȉ
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ԅ ̆ ҹ ῃ̆ ̆‗ ԇץ Ȃ 2019 03 04

̂www.cninfo.com.cñ ȇ῏ԍ ⌠ȇҬ ᴪ Ȉ Ὲ ȈȂ 

ӜȁῈ Ὲ Ԋ  

ã  Ǐ Ҍ  

1ȁῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ⌠ԅ ȁ ȁ Ⱶ ȁ

Ⱶ Ҋ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ ҹ 2017 11 13 ̆ ӥ GR201733000521̆ ҈ Ȃ

2018 01 08 ̂www.cninfo.com.cñ ȇ῏ԍῃ Ὲ ᴑҙ ӥ Ὲ ȈȂ 

2ȁῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ⌠ӈӋḤ ᾣ ֟ҙ ᴪȇ῏ԍ ט ᾣ ̂ ̃

Ὲ ꜛ Ȉ̂ӈ [2018]10 ̃ ᴆ̆ ט ᾣ ̂ ̃ Ὲ ꜛ 17,388.50

҆ᾝ̆ ⌠ῒҬ 7,388.50̓ ᾝ 2̆018 02 11 ⌠▼ᵩ 10,000.00̓ ᾝȂ 2018 02 06 ȁ02 12

̂www.cninfo.com.cñ ȇ῏ԍ Ὲ Ὲ Ȉȁȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ ȈȂ 

3ȁῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ⌠ӈӋḤ ᾣ ֟ҙ ᴪȇ῏ԍ ט ᾣ ̂ ̃

Ὲ ꜛ Ȉ̂ ӈ [2017]47 ̃ ᴆ̆ ט ᾣ ̂ ̃ Ὲ 2017 08 9

2,350.97̓ ᾝ̆ ꜛ ⌠ Ȃ 2018 02 12 ̂www.cninfo.com.cñ ȇ῏ԍῃ

Ὲ ꜛ Ὲ ȈȂ 

4ȁῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ⌠ ᴪȇ῏ԍ ԇ ᾣ ̂ ̃ Ὲ

Ȉ̂ [2018]2 ̃ ᴆ̆ ט ᾣ ̂ ̃ Ὲ 2018

10,000.00̓ ᾝȂ ꜛ ⌠ Ȃ 2018 02 13 ̂www.cninfo.com.cñ ȇ῏ԍῃ

Ὲ ꜛ Ὲ ȈȂ 

5ȁῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ⌠ӈӋḤ ᾣ ֟ҙ ᴪȇ῏ԍ ט ᾣ ̂ ̃

Ὲ ꜛ Ȉ̂ ӈ [2018]20 ̃ ᴆ̆ ט ᾣ ̂ ̃ Ὲ 2018 ѿ

3,209.13̓ ᾝ̆ ꜛ 3,209.13̓ ᾝ ԍ 2018 04 12 ⅞ Ὲ Ȃ 

ῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ⌠ӈӋḤ ᾣ ֟ҙ ᴪȇ῏ԍ ט ᾣ ̂ ̃

Ὲ ֟ҙ ꜛ Ȉ̂ ӈ [2018]21 ̃ ᴆ̆ ט ᾣ ̂ ̃ Ὲ 2018 ѿ ֟ҙ

ꜛ 3,750҆ᾝȂ ꜛ 3,750҆ᾝ ԍ 2018 04 04 ⅞ Ὲ ̆ 2018 04 02 ȁ04 09

ȁ04 12 ̂www.cninfo.com.cñ ȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ Ȉȁȇ῏ԍῃ Ὲ

ꜛ Ὲ Ȉ ȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ ȈȂ 

6ȁῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ⌠ ᴪȇ῏ԍ ԇ ᾣ ̂ ̃ Ὲ

Ȉ̂ [2018]22 ̃ ᴆ̆ ט ᾣ ̂ ̃ Ὲ 2018 ԋ

7,408.0160̓ ᾝ̆ ꜛ ⌠ Ȃ 2018 06 27 ȁ07 10 ȁ07 16

̂www.cninfo.com.cñ ȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ Ȉȁȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ Ȉ ȇ῏ԍ

ῃ Ὲ ꜛ Ὲ ȈȂ 

7ȁῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ԍ 2018 06 29 ⌠ӈӋḤ ᾣ ᴪȇ῏ԍ ט ᾣ ̂

̃ Ὲ ԋ ꜛ Ȉ̂ ӈ [2018] 49 ̃ ᴆ̆ ט ᾣ ̂ ̃ Ὲ ԋ ꜛ

7,289.53̓ ᾝ̆ ꜛ ⌠ Ȃΐᵣ ’ Ὲ 2018 07 02 ȁ07 16 ԍ ȇ῏ԍῃ Ὲ

ꜛ Ὲ Ȉȁȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ ȈȂ 

8ȁῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ԍ 2018 06 29 ⌠ӈӋḤ ᾣ ᴪȇ῏ԍ ט ᾣ ̂

̃ Ὲ ֟ҙ ꜛ Ȉ̂ ӈ [2018] 50 ̃ ᴆ̆ ט ᾣ ̂ ̃ Ὲ ֟ҙ ꜛ 1,250

҆ᾝ̆ ꜛ 1,250҆ᾝ ԍ 2018 07 06 ⅞ Ὲ Ȃΐᵣ ’ Ὲ 2018 07 02 ȁ07 06

ȁ07 16 ԍ ȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ Ȉȁȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ Ȉ

ȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ ȈȂ 
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9ȁῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ԍ 2018 09 30 ⌠ӈӋḤ ᾣ ֟ҙ ᴪȇ῏ԍ

ט ᾣ ̂ ̃ Ὲ ҈ ꜛ Ȉ̂ ӈ   [2018]  68 ̃ ᴆ̆ ט ᾣ ̂ ̃

Ὲ 2018 ҈ ꜛ 1,521.24̓ ᾝ̆ ꜛ ⌠ Ȃΐᵣ ’ Ὲ 2018 10 08 ȁ10

22 ԍ ȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ Ȉȁȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ ȈȂ 

10ȁῈ ῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ԍ 2018 09 30 ⌠ӈӋḤ ᾣ ֟ҙ ᴪ

ȇ῏ԍ ט ᾣ ̂ ̃ Ὲ ꜛ Ȉ̂ ӈ   [2018] 69 ̃ ᴆ̆ ט ᾣ ̂

̃ Ὲ 2018 ꜛ 3,083.27̓ ᾝ̆ΐᵣ ’ Ὲ 2018 10 08 ȁ10 22 ԍ

ȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ Ȉȁȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ ȈȂ 

11ȁῈ ῃ Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ԍ 2018 09 30 ⌠ӈӋḤ ᾣ ֟ҙ ᴪ

ȇ῏ԍ ט ᾣ ̂ ̃ Ὲ ҈ ꜛ Ȉ̂ ӈ   [2018] 70 ̃ ᴆ̆ ט ᾣ ̂ ̃

Ὲ 2018 ҈ ꜛ 8,689.31҆ᾝȂ ꜛ ⌠ Ȃΐᵣ ’ Ὲ 2018 10 08 ȁ10 30

ԍ ȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ Ȉȁȇ῏ԍῃ Ὲ ꜛ Ὲ ȈȂ 

12ȁῈ ⌠ ᾣ ̂ ̃ Ὲ № 120,000,000.00ᾝȂ 2018 06 06

̂www.cninfo.com.cñ ȇ῏ԍ ⌠ῃ Ὲ № Ὲ ȈȂ 

13ȁῈ ⌠Ԑ Ὲ № 300,000,000.00ᾝȂ 2018 10 15

̂www.cninfo.com.cñ ȇ῏ԍ ⌠ῃ Ὲ № Ὲ ȈȂ 

14ȁῃ Ὲ HCSemitekLimitedҍ SemiconlightCompanyLtd.ȁMaxAplhaTechnologyLimited ȇ Ȉ῍

ѿ Ύ ≢ Ὲ Ȃ Ὲ ≢ Ὲ Ύ ‰ȁ ̆ ԅ

≢ Ὲ Ύ ȇῈ Ύ ӥȈȇ ҙ ӥȈȂ 2018 03 09 ̂www.cninfo.com.cñ

ȇ῏ԍῃ Ὲ Ὲ Ὲ ȈȂ 
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Έ ᴍ ꜚ қ ’ 

ѿȁ ᴍ ꜚ ’ 

1ȁ ᴍ ꜚ ’ 

ᵝ̔  

 

ꜚ╠ ꜚ ⁞̂̅̆̇̃ ꜚ  

 ᶛ  
 

Ὲ

 

ῒז   ᶛ 

ѿȁ ᴆ

ᴍ 
152,477,000 18.10% 256,477,370   -12,597,582 243,879,788 396,356,788 36.07% 

1ȁ        - -  

2ȁ ֲ        - -  

3ȁῒזῤ  115,792,161 13.75% 199,659,979   -12,597,582 187,062,397 302,854,558 27.56% 

ῒҬ̔ ῤ ֲ

 
56,053,812 6.65% 199,659,979    199,659,979 255,713,791 23.27% 

   ῤ ֲ

 
59,738,349 7.09%    -12,597,582 -12,597,582 47,140,767 4.29% 

4ȁ  36,684,839 4.36% 56,817,391    56,817,391 93,502,230 8.51% 

ῒҬ̔ ֲ

 
36,423,639 4.32% 56,817,391    56,817,391 93,241,030 8.49% 

   ֲ

 
261,200 0.03%     - 261,200 0.02% 

ԋȁ ᴆ

ᴍ 
689,814,534 81.90%    12,597,582 12,597,582 702,412,116 63.93% 

1ȁֲ  689,814,534 81.90%    12,597,582 12,597,582 702,412,116 63.93% 

2ȁ ῤ҉

 
      - -  

3ȁ ҉

 
      - -  

4ȁῒז       - -  

҈ȁ ᴍ  842,291,534 
100.00

% 
256,477,370   - 256,477,370 1,098,768,904 

100.00

% 

ᴍ ꜚ  

ã  Ǐ Ҍ  
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1. 2018 02 13 ̆Ὲ ⌠ԅҬ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰ ᾣ ᴍ Ὲ ӈӋ ᾣ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴍ ӯ ֟ תּ Ȉ̂ Ȑ2018ȑ327 ̃̆ ‰Ὲ ӈӋ

ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 182,313,043 ̆ NewSureLimited 56,817,391 ᴍ ӯ ῏ ֟̆

Ὲ ᴍּת Ҍ 18,700҆ᾝȂ 

2018 3 27 ̆ ᾣ ᴍ ӯ ֟ ֟ Ԋ ԅ ̆ ӈӋ

ȇ ҙ Ȉ̂ ѿ ᴪḤ ף ̔91330782MA28E05Y49̃̆ ᾣ ̆ ᾣ ᵬ

ҹ ᾣ ѿ қ̆ᶭ ᾣ 100% ̆֜ ᶭ ȁ ԅ ט֜֟ ֲ ӈⱵȂ

Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ԍ 2018 4 17 ₮ΐ ȇ ᴍ ӥȈ̆ ҉ Ὲ ҹ֜

Ⱳ Ὲ ᴍ ̆ 239,130,434 A ᴍ⌠ ↓῀҉ Ὲ қ ΎȂ 

2018 8 23 ꜚ Ὲ ᴍּת Ȃ 2018 9 7 ̆ ֟ ᴋῈ ȁӈӋ

Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȁҬ ̂ ̃֟ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃4

ῃ ῀Һ Ȃ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ȇ Ȉ̂ Ḥ [2018]

2-00028 ̃ ̆ 2018 9 7 ̆ ├ ⌠ ᾣ Ὲ ҹֲ

186,999,970.08ᾝȂ 2018 9 18 ̆ ├ ҉ Ⱶ ᵩ

176,999,970.08ᾝ⅞ Ὲ תּ Ғ ῤȂ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ȇ Ȉ̂

Ḥ [2018] 2-00029 ̃̆ 2018 9 18 ̆ ᾣ תּ ҹֲ 186,999,970.08ᾝ̆

Ⱶ ֲ 10,000,000.00ᾝ ̆ תּ ‪ ֲ 176,999,970.08ᾝ̆ῒҬ ⱴ ֲ

17,346,936.00ᾝ̆ ⱴ Ὲ 160,219,071.82ᾝȂ2018 9 27 ̆Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ₮ΐԅ

ȇ ᴍ ӥȈ̂ ҙⱵ 1̔01000007102̃̆ Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ԍ Ὲ

Ὲ ̆ ῏ ᴍ ⌠ ↓῀Ὲ қ Ύ̕Ὲ Ὲ ҹ

17,346,936 ̆ῒҬ ҹ 17,346,936 ̆ Ὲ Ὲ ᴍ ҹ 1,098,768,904 Ȃ 

2. 2017 7 17 ᴍ ҹ 17,098,754 ̆ Ὲ ᴍ 2.0332%ȂῒҬ̆ ҉ ᴍ

ҹ 16,348,809 ̆ Ὲ ᴍ 1.9440% 2018 07 12 ̂www.cninfo.com.cñ ȇ῏ԍ

֟ ᴍ ҉ Ὲ ȈȂ 

ᴍ ꜚ ‰ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

2017 4 13 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ᴪ ԅ῏ԍῈ ῏ ᾟ תּ

Ȃ2017 5 9 ̆Ὲ Ὲ MEMSIC ֜ CFIUS Ȃ2017

5 10 ̆Ὲ ╠ ֜ ֜◓Ȃ2017 5 20 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ᴪ

֜ Ȃ2017 5 31 ̆ ֜ Ὲ 2017 ҈ ҳ қ ᴪ Ȃ2017 6 30 Ҭ ᴪ Ὲ ₮ΐ

ԅ῏ԍ ֜ ȇҬ ᴪ ӥȈ̂ 171031 Ȃ̃ 

֜ Ὲ ᴍ ӯӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ( ᴩ)(ץҊ ľ ᾣĿ)ȁNew Sure 

Limited (ץҊ ľNew SureĿ̆ ҍ ᾣ ľ֜ Ŀ) ᾣ(ӈӋ)ᾣ Ὲ Ҋץ) ľ

Ὲ Ŀȁľ ᾣ Ŀ)100% ȂῒҬ ᾣ Ὲ 76.24% ̆New Sure Ὲ  23.76% ̆

֜ ᵬᴇ 165,000̓ ᾝ̆ ᾣ ֜ ᴍᴇ ҹ 6.95ᾝ/ ̆Ὲ 2017 5 17 ԅ№ ̆

ᴇ ҹ 6.9ᾝ̆҉ Ὲ ֜ ῍ ᴍ 239,130,434 Ȃ ̆Ὲ תּ Ҍ 20,000҆ᾝ̆

Ҍ 5 ̆ ᴇ ̆ ᴇ ֜ ᴪ ‰ ᴆ ̆ ᴪ ῏ ↕̆ ᴇ

Ḡ Ȃ 

2018 2 13 ̆Ὲ ⌠ԅҬ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰ ᾣ ᴍ Ὲ ӈӋ ᾣ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴍ ӯ ֟ תּ Ȉ̂ Ȑ2018ȑ327 ̃̆ ‰Ὲ ӈӋ

ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃  182,313,043 ̆  New Sure Limited  56,817,391 ᴍ ӯ ῏ ֟̆

Ὲ ᴍּת Ҍ 18,700 ̓ ᾝȂ 

ᴍ ꜚ ’ 
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ã  Ǐ Ҍ  

Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ԍ 2018 4 17 ₮ΐ ȇ ᴍ ӥȈ̆ ҉ Ὲ

ҹ֜ Ⱳ Ὲ ᴍ ̆ 239,130,434 A ᴍ⌠ ↓῀҉ Ὲ қ ΎȂ 

   2018 9 27 ̆Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ₮ΐԅȇ ᴍ ӥȈ̂ ҙⱵ ̔

101000007102̃̆ Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ԍ Ὲ Ὲ ̆ ῏

ᴍ ⌠ ↓῀Ὲ қ Ύ̕Ὲ Ὲ ҹ 17,346,936 ̆ῒҬ ҹ

17,346,936 ̆ Ὲ Ὲ ᴍ ҹ 1,098,768,904 Ȃ 

ᴍ ’ 

Ǐ ãҌ  

ᴍ ꜚ ѿ ѿ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ Ⱶ  

ã Ǐ Ҍ  

2018 2 13 ̆Ὲ ⌠Ҭ ├ ᴪ̂ץҊ ñҬ ᴪò̃ ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰ ᾣ ᴍ

Ὲ ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴍ ӯ ֟ תּ Ȉ̂ Ȑ2018ȑ327

̃̆ ‰Ὲ ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 182,313,043 ̆ New Sure Limited 56,817,391

ᴍ ӯ ῏ ֟̆ ץ Ὲ Ὲ ᴍּת Ҍ 18,700҆ᾝȂ ̆

Ὲ 1,098,768,904 ̆ ȁ ‪ ֟ Ȃ 

Ὲ ҹ ├ ῒזῤ  

Ǐ ã Ҍ  

2ȁ ᴍ ꜚ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

ᵝ̔  

қ  
∆

  

ⱴ

  
  

қ 1,681,614 0 0 1,681,614 ҉  2019 7 14  

Ԑ 7,847,533 0 0 7,847,533 ҉  2019 7 14  

Ԑ 2,000,501 500,125   1,500,376 
Ԋ

6ҩ ῤҌ⁞  

Ԋ

̆ 2018 1 15

25% 

 1,681,614 0 0 1,681,614 ҉  2019 7 14  

↔  5,774,579 2,474,820 0 3,299,759 ҉  

2017 7 17  

2018 7 16  

2019 7 15  

 13,124,044 5,624,590 0 7,499,454 ҉  

2017 7 17  

2018 7 16  

2019 7 15  

 10,499,235 4,499,672 0 5,999,563 ҉  

2017 7 17  

2018 7 16  

2019 7 15  
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 749,945   4,499,672 5,249,617   

 10,499,235 4,499,672 0 5,999,563 ҉  

2017 7 17  

2018 7 16  

2019 7 15  

Kai Le Capital 

Limited 
36,423,639 0 0 36,423,639 ҉  2019 7 14  

҉

ᴩ

ᴑҙ( ᴩ) 

56,053,812 0 0 56,053,812 ҉  2019 7 14  

↔  2,045,700 511,425 0 1,534,275   

 364,000 0   364,000 ꞉ ◐  
└ ῏

 

қ 217,000 0   217,000 
꞉ Ⱶ ȁ

Ԋᴪ ӥ 

└ ῏

 

қ 0 0 1,500 1,500 Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ  

ⱬ  644,000 0   644,000 ꞉ ◐  
└ ῏

 

ῒז ꞉

 
5,382,475 0   5,382,475 ꞉ 

└ ῏

 

ӈӋ ᾣ

ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

0 0 182,313,043 182,313,043 ҉  2021 4 25  

NEW SURE 

LIMITED  
0 0 56,817,391 56,817,391 

҉  
2021 4 25  

ӈӋ

Ὲ  
0 0 4,638,218 4,638,218 

҉  
2019 10 15  

Ҭ

̂ ̃֟ҙ

Ҭ ̂

ᴩ̃ 

0 0 5,528,756 5,528,756 

҉  

2019 10 15  

֟

ᴋῈ  
0 0 3,710,575 3,710,575 

҉  2019 10 15  

ᴍ Ὲ  
0 0 3,469,387 3,469,387 

҉  2019 10 15  

 154,988,926 18,110,304 260,978,542 397,857,164 -- -- 



ᾣ ᴍ Ὲ 2018  

96 

ԋȁ ├ ҍ҉ ’ 

1ȁ ῤ ├ ̂Ҍ ᴨᾢ ̃ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

ῒ

├  
 

ᴇ

̂ ≠ ̃ 
 ҉  

‰҉ ֜

 
֜  

 

Ὲ  2018 04 20  6.90 239,130,434 2018 4 25  239,130,434  

Ὲ  2018 10 10  10.78 17,346,936 2018 10 15  17,346,936  

Ὲ ṽ├ȁ№ ֜ Ὲ ṽ├ȁῈ ṽ  

       

ῒז ├  

       

ῤ ├ ̂Ҍ ᴨᾢ ̃ ’  

2018 02 13 ̆Ὲ ⌠ԅҬ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰ ᾣ ᴍ Ὲ ӈӋ ᾣ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴍ ӯ ֟ תּ Ȉ̂ Ȑ2018ȑ327 ̃̆ ‰Ὲ ӈӋ

ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 182,313,043 ̆ NewSureLimited 56,817,391 ᴍ ӯ ῏ ֟̆ Ὲ

ᴍּת Ҍ 18,700҆ᾝȂ 

2018 3 27 ̆ ᾣ ᴍ ӯ ֟ ֟ Ԋ ԅ ̆ ӈӋ

ȇ ҙ Ȉ̂ ѿ ᴪḤ ף ̔91330782MA28E05Y49̃̆ ᾣ ̆ ᾣ ᵬ

ҹ ᾣ ѿ қ̆ᶭ ᾣ 100% ̆֜ ᶭ ȁ ԅ ט֜֟ ֲ ӈⱵȂ

Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ԍ 2018 4 17 ₮ΐ ȇ ᴍ ӥȈ̆ ҉ Ὲ ҹ֜

Ⱳ Ὲ ᴍ ̆ 239,130,434 A ᴍ 2018 4 25 ҉ Ȃ 

2018 8 23 ꜚ Ὲ ᴍּת Ȃ 2018 9 7 ̆ ֟ ᴋῈ ȁӈӋ

Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȁҬ ̂ ̃֟ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃4

ῃ ῀Һ Ȃ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ȇ Ȉ̂ Ḥ [2018]

2-00028 ̃ ̆ 2018 9 7 ̆ ├ ⌠ ᾣ Ὲ ҹֲ

186,999,970.08ᾝȂ 2018 9 18 ̆ ├ ҉ Ⱶ ᵩ

176,999,970.08ᾝ⅞ Ὲ תּ Ғ ῤȂ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ȇ Ȉ̂

Ḥ [2018] 2-00029 ̃̆ 2018 9 18 ̆ ᾣ תּ ҹֲ 186,999,970.08ᾝ̆

Ⱶ ֲ 10,000,000.00ᾝ ̆ תּ ‪ ֲ 176,999,970.08ᾝ̆ῒҬ ⱴ ֲ

17,346,936.00ᾝ̆ ⱴ Ὲ 160,219,071.82ᾝȂ2018 9 27 ̆Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ₮ΐԅ

ȇ ᴍ ӥȈ̂ ҙⱵ 1̔01000007102̃̆ Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ԍ Ὲ

Ὲ ̆ ῏ ᴍ ⌠ ↓῀Ὲ қ Ύ̕Ὲ Ὲ ҹ

17,346,936 ̆ῒҬ ҹ 17,346,936 ̆ Ὲ Ὲ ᴍ ҹ 1,098,768,904 Ȃ 

2ȁῈ ᴍ қ ꜚȁῈ ֟ ṽ ꜚ ’  

ã  Ǐ Ҍ  

2018 02 13 ̆Ὲ ⌠ԅҬ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰ ᾣ ᴍ Ὲ ӈӋ ᾣ
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ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴍ ӯ ֟ תּ Ȉ̂ Ȑ2018ȑ327 ̃̆ ‰Ὲ ӈӋ

ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 182,313,043 ̆ NewSureLimited 56,817,391 ᴍ ӯ ῏ ֟̆ Ὲ

ᴍּת Ҍ 18,700҆ᾝȂ 

2018 3 27 ̆ ᾣ ᴍ ӯ ֟ ֟ Ԋ ԅ ̆ ӈӋ

ȇ ҙ Ȉ̂ ѿ ᴪḤ ף ̔91330782MA28E05Y49̃̆ ᾣ ̆ ᾣ ᵬ

ҹ ᾣ ѿ қ̆ᶭ ᾣ 100% ̆֜ ᶭ ȁ ԅ ט֜֟ ֲ ӈⱵȂ

Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ԍ 2018 4 17 ₮ΐ ȇ ᴍ ӥȈ̆ ҉ Ὲ ҹ֜

Ⱳ Ὲ ᴍ ̆ 239,130,434 A ᴍ 2018 4 25 ҉ Ȃ 

2018 8 23 ꜚ Ὲ ᴍּת Ȃ 2018 9 7 ̆ ֟ ᴋῈ ȁӈӋ

Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȁҬ ̂ ̃֟ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃4

ῃ ῀Һ Ȃ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ȇ Ȉ̂ Ḥ [2018]

2-00028 ̃ ̆ 2018 9 7 ̆ ├ ⌠ ᾣ Ὲ ҹֲ

186,999,970.08ᾝȂ 2018 9 18 ̆ ├ ҉ Ⱶ ᵩ

176,999,970.08ᾝ⅞ Ὲ תּ Ғ ῤȂ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ȇ Ȉ̂

Ḥ [2018] 2-00029 ̃̆ 2018 9 18 ̆ ᾣ תּ ҹֲ 186,999,970.08ᾝ̆

Ⱶ ֲ 10,000,000.00ᾝ ̆ תּ ‪ ֲ 176,999,970.08ᾝ̆ῒҬ ⱴ ֲ

17,346,936.00ᾝ̆ ⱴ Ὲ 160,219,071.82ᾝȂ2018 9 27 ̆Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ₮ΐԅ

ȇ ᴍ ӥȈ̂ ҙⱵ 1̔01000007102̃̆ Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ ԍ Ὲ

Ὲ ̆ ῏ ᴍ ⌠ ↓῀Ὲ қ Ύ̕Ὲ Ὲ ҹ

17,346,936 ̆ῒҬ ҹ 17,346,936 ̆ Ὲ Ὲ ᴍ ҹ 1,098,768,904 Ȃ 

3ȁ ῤ ’ 

Ǐ ã Ҍ  

҈ȁ қ └ֲ ’ 

1ȁῈ қ ’ 

ᵝ̔  

қ  
23,676 ╠҉ѿ

қ  

35,277 

‗

ᴨᾢ

қ ̂ ̃

̂ 9̃ 

0 

╠҉ѿ ‗

ᴨᾢ

қ ̂ ̃

̂ 9̃ 

0 

҉ץ5% қ ╠ 10 қ ’ 

қ  қ  
ᶛ  

ῤ

⁞ ꜚ

’ 

ᴆ ᴍ

 

ᴆ ᴍ

 

‟ ’ 

ᴍ

 
 

ӈӋ ᾣ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ῤ ֲ 16.59% 182,313,043  182,313,043    
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Jing Tian Capital 

I,Limited 
ֲ 10.32% 113,400,000   113,400,000   

҉ ⇔ҙ

Ὲ  
ῤ ֲ 9.26% 101,756,250   101,756,250  56,115,000 

Ὲ  
ῤ ֲ 8.39% 92,139,625   92,139,625  69,023,588 

NewSureLimited ֲ 5.17% 56,817,391  56,817,391    

҉

ᴩᴑҙ

( ᴩ) 

ῤ ֲ 5.10% 56,053,812  56,053,812   56,053,812 

KaiLeCapitalLimite

d 
ֲ 3.31% 36,423,639  36,423,639    

ӈӋ

Ὲ  
ῤ ֲ 2.63% 28,856,250   28,856,250  7,500,000 

Ҭ ᴍ

Ὲ ̇ ᴨ

├

 

ῤ ֲ 2.02% 22,171,905   22,171,905   

ῃ Ḡ

ѿ  
ῤ ֲ 1.77% 19,499,990   19,499,990   

ѿ ֲ

ҹ╠ 10 қ ’̂ ̃̂

4̃ 

2018 02 13 ̆Ὲ ⌠ԅҬ ├ ᴪ₮ΐ ȇ῏ԍ ‰ ᾣ

ᴍ Ὲ ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴍ ӯ

֟ תּ Ȉ̂ Ȑ2018ȑ327 ̃̆ ‰Ὲ ӈӋ ᾣ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 182,313,043 ̆ NewSureLimited 56,817,391

ᴍ ӯ ῏ ֟̆ ҹ 2018 4 25 ⌠ 2021 4 25 Ȃ 

҉ қ῏ ῏ ѿ ꜚ  

҉ қҬ Jing Tian Capital I, Limited Kai Le Capital LimitedȁNew Sure Limited

῍ └ ̔ IDG-Accel ȂӈӋ ҹ҉ ῃ Ὲ Ȃ ҉

’ ̆Ὲ ῒז қӊ ῏ ῏ ̆Ӟ ԍѿ ꜚֲȂ 

╠ 10 ᴆ қ ’ 

қ  ᴆ ᴍ  
ᴍ  

ᴍ   

Jing Tian Capital I,Limited 113,400,000 ֲ  113,400,000 

҉ ⇔ҙ Ὲ  101,756,250 ֲ  101,756,250 

Ὲ  92,139,625 ֲ  92,139,625 

ӈӋ Ὲ  28,856,250 ֲ  28,856,250 

Ҭ ᴍ Ὲ ̇ ᴨ

├  

22,171,905 ֲ   22,171,905 

ῃ Ḡ ѿ  19,499,990 ֲ  19,499,990 
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ῐҙ ├ ᴍ Ὲ Ḥ ֜

Ḡ ├  
12,676,538 ֲ  12,676,538 

Ὲ  12,525,757 ֲ  12,525,757 

Ҭ ῾ҙ ᴍ Ὲ ̇

├ ̂LOF̃ 
11,640,510 ֲ  11,640,510 

Jing Tian Capital II,Limited 9,264,375 ֲ  9,264,375 

╠ 10 қӊ ץ̆ ╠

10 қ ╠ 10 қӊ

῏ ῏ ѿ ꜚ  

҉ қҬ ҹ҉ ῃ Ὲ ȂJing Tian Capital I, Limited Jing 

Tian Capital II, Limited IDG-Accel ҹ ᾣ ᴍ Ὲ Ғ

Ὲ ȂῈ ↔ ҉ ף ֲ, Ԋ Ԑ

ף ֲȂ ҉ ’ ̆Ὲ ῒז қӊ ῏ ῏ ̆Ӟ

ԍѿ ҹֲȂ 

ҍ ├ҙⱵ қ ’ ̂ ̃

̂ 5̃ 

ῐҙ ├ Ḥ ֜ Ḡ ├ Ὲ 12,000,000 ̆

├ 16,856,250 ̆ 28,856,250 Ȃ 

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜  

Ǐ ã  

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜ Ȃ 

2ȁῈ қ ’ 

қ ̔ Һᵣ 

қ ̔Ҍ  

Ὲ Ҍ қ ’ ̔Ὲ Ҍ қȂ 

қ ῤ  

Ǐ ŚҌ  

Ὲ қ Ȃ 

3ȁῈ └ֲ ῒѿ ꜚֲ 

└ֲ ̔ └ֲ 

└ֲ ̔Ҍ  

Ὲ Ҍ └ֲ ’  

Ὲ № ̆ ѿ қ ᶛ 20%ȂῈ Ԋᴪҹ ⱬ ̆ қ Ԋᴪ ҹ ̆

Ҍ ѿ қ └ қ ᴪ Ԋᴪ Ȃ 

Ὲ └ ᶛ ҉ץ10% қ ’ 

Ǐ Ś  

Ὲ └ ᶛ ҉ץ5% қ ’ 

ֲ 

└ ’ 

└ қ ף  ֲ/ ᵝ ף  ֲ  Һ ҙⱵ 
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Ҍ      

└ қ ῤ └ ῒ

ז ῤ ҉ Ὲ ’ 
 

└ֲ ῤ  

Ǐ  ã Ҍ  

Ὲ └ֲ Ȃ 

Ὲ ҍ └ֲӊ ֟ └῏  

 

└ֲ Ḥ ῒז ֟ └Ὲ  

Ǐ ãҌ  

4ȁῒז ҉ץ10% ֲ қ 

ã  Ǐ Ҍ  

ֲ қ  
ף ֲ/ ᵝ

ֲ 
 Ύ  Һ ҙⱵ ꜚ 

ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

Ҭ

̂ ᴩ̃̂

ף ̔ ̃ 

2016 06

16  

₮ ̔

143,200̓ ᾝ 

ȁ ̂Ҍ

├ȁ ҙⱵ ғҌ ├ȁ

ҙⱵ ғ

ҙ ‰Ҍ Ԋ׆

ȁ Ḡȁף ȁ ᴪ

Ὲᴧ ̂ ̃ ҙⱵ Ȃ̃ 

JING TIAN CAPITAL I, 

LIMITED  
ᵥ  

2007 12

07  
10,000 ᾝ ᴑҙ ҹ Ὲ  

5ȁ қȁ └ֲȁ ῒז Һᵣ ᴍ └⁞ ’ 

Ǐ ãҌ  
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҂ ᴨᾢ ῏ ’ 

Ǐ ãҌ  

Ὲ Ҍ ᴨᾢ Ȃ 
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ῇ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

ѿȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ꜚ 

 Ⱶ 
ᴋ

 
≢  

ᴋ

 

ᴋ

 

∆

̂ ̃ 
ᴍ

̂ ̃ 

⁞

ᴍ

̂ ̃ 

ῒז ⁞

ꜚ̂  ̃ ̂ ̃ 

Ԑ 
Ԋ ȁ

Ԋ 
ᴋ  56 

2011 02

15  
 9,848,034    9,848,034 

↔  
◐ Ԋ ȁ

Ԋȁ  
ᴋ  43 

2011 02

15  
 2,045,700  511,425  1,534,275 

ḡḤ  Ԋ  ᴋ  45 
2016 04

15  
      

 Ԋȁ◐  ᴋ  41 
2016 05

16  
 

14,998,90

7 
   

14,998,90

7 

 Ԋ ᴋ  49 
2015 04

08  
      

 Ԋ ᴋ  43 
2016 04

05  
      

 Ԋ ᴋ  61 
2017 05

31  
      

қ Ԋ ᴋ  50 
2011 02

08  
 1,681,614    1,681,614 

 ԊᴪҺ  ᴋ  37 
2015 06

30  
      

 Ԋ ᴋ  56 
2016 09

22  
      

 ◐  ᴋ  44 
2014 05

12  
 364,000    364,000 

ⱬ  ◐  ᴋ  41 
2014 05

12  
 644,000    644,000 

 Ⱶ  ᴋ  39 
2017 12

01  

2018

05 21

 

     

 
◐ ȁ Ⱶ

ֲ 
ᴋ  44 

2018 05

21  
      

◐ בּ ȁ Ԋ ᴋ  34 2018 10       
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ᴪ ӥ 26  

 -- -- -- -- -- -- 
29,582,25

5 
0 511,425  

29,070,83

0 

ԋȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

 

 ᴋ Ⱶ    

ḡḤ ף  Ԋᴪ ӥ ᴋᾧ 2018 05 21 ף   

 Ⱶ   2018 05 21  ҹҩֲ Ⱶ  

 
◐ ȁ Ⱶ ֲȁ

Ԋᴪ ӥ 
ᴋᾧ 2018 05 21   

 Ԋᴪ ӥ ᴋᾧ 2018 10 26  
Ὲ ᵬ ҌῬ ᴋῈ Ԋᴪ ӥѿ ̆

ᴋ◐ ȁ Ⱶ ֲ 

◐ בּ ȁ Ԋᴪ ӥ ᴋᾧ 2018 10 26   

҈ȁᴋ ’ 

̂ѿ̃ Ԋ 

ḡḤ ᾢ ̆1974 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғҙ ̆ MBĂ ᴋ Ὲ

ԊȂḡḤ ᾢ 2006 2011 ᴋIDG ̂ ֤̃ Ὲ ◐ ̆2012 ᴋ ̂҉ ̃

Ὲ ᴩֲȂ2016 4 ᴋ Ὲ ԊȂ2017 5 ᴋ Ὲ Ԋ ȂḡḤ ᾢ ╠ ᴋ ֤ ῌ

Ὲ ◐ Ԋ ȁ ẫ ᴍ Ὲ Ԋȁ ꜚ Ὲ Ԋȁ҉

ᴍ Ὲ Ԋȁ ҆ ᴍ Ὲ ԊȁӈӋᶃ Ὲ Ԋȁ қ ᴍ

Ὲ Ԋȁ ᴍ Ὲ ԊȁNewnagyHoldings,Inc ԊȁSky Solar Holdings Co., LtdԊȁ ֤

⇔ Ὲ Ԋȁ ᴍ Ὲ Ԋȁ ⇔ҙ Ὲ ԊῚ ȁ ꜚ

ᴍ Ὲ ԊȁҬ ᵣ ̂҉ ̃ ᴍ Ὲ ԊȂ 

Ԑᾢ ̆1963 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ ̆ ᴋ Ὲ Ԋ ȁ ԊȂ Ԑᾢ 2005

11 ҍ⇔ Ὲ ₮ᴋ Ԋ̆2007 5 ᴋ Ὲ Ԋ ̆2017 ᴋ Ԋ Ȃ Ԑᾢ ╠ ᴋ

Ԋ ȁ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ԊȁӈӋ Ԑ Ὲ ԊȂ 

↔ ᾢ ̆1976 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ֒ ҍ Ғҙ ̆ ᴋ Ὲ

◐ Ԋ ȁ Ԋȁ Ȃ↔ ᾢ 2007 9 ⱴ῀ Ὲ ̆ ᴋ◐ ȁ ȁ Ȃ↔ ᾢ ╠ ᴋ

◐Һ ȁ҉ Ԋ ȁ Ԋ ȁ Ԋȁ ᾣ ̂ ̃ Ὲ Ȃ 

ᾢ ̆1978 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ԑ Ғ ҙ̆ EMBĂ ᴋ Ὲ

Ԋȁ◐ Ȃ ᾢ 2002 1 ׂ ᴋ Ὲ ̕2002 1 2016 4 ᴋ Ὲ ԊȂ

ᾢ ╠ ᴋԐ ȁ ᾣ ᴍ Ὲ Ԋȁ Ὲ Ԋ ȁ

ῐ ᴍ Ὲ ԊȂ 

̆1958 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆1982 ҙԍ ̆1994 ⱴ  UBC 

ᵝ̆ Ȃ 2003 ᴋ ᵣ ⱲῈ Һᴋȁ ᵣ ⱲῈ
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◐Һᴋȁ ֤ ᵣ Ḇ Ҭ Һᴋ 2̕004 ᴋ ᵣ ֟ҙ ӥ ȁ ֤

֟ⱬḆ Ҭ Ὲ Ԋ 2̕011 ԅ ҩᶭ ̂ ᵣ ⇔

̃ ᴋῒ Ԋ ; 2014 ᴋ ⇔ Ԋ 2̕015 ᴋ ף҈ ᵣ ⱲῈ Һᴋ̕

9 ₮ᴋ ף҈ ᵣ֟ҙ ⇔ Ԋ ̕ ֤ ԑ ᵣ Ὲ Ԋ̕ ֤ ҆ᴧ ᵣ

Ὲ ԊȂ2016 ᴋ ҈ԓ ⅞ľ ᾢ Ŀ Ғ Ғ ◐ ȁ ף҈ ᵣ

ᵣ Ғ ̆ ⇔ 2030 ľ Ŀ └Ғ Ғ 2̕017 ₮ᴋ

֟ҙ Ғ ᴪ ̆ ľῃ ᵣ ₮ Ŀ̕ Ὲ ԊȂ 

  ᾢ ̆1970 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ҭ ҉ ᾣ ̆ ᾣ

Ҭ ̆ ȁ Ȃ ᾢ Ԋ׆ 1999-2004  ᵬ̆2004-2006 ᴋ ԍ ֤

̆2006 ⱴ῀Ҭ ׂ̆ᴋ ̆ ̆ № ҺᴋȂ ᾢ Ғ ȁ

₮ ̆Ҭ ᴪ ᴪ ȁ Ғҙ ᴪ◐Һᴋ ̆Ҭ ᾣ ᴪᾣ ᴪ ̆

ᾢ Ғ Ғ ̆ ╠ ᴋ Ὲ Ԋ Ὲ ԊȂ 

ᾢ ̆1976 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴪ ̆ ̕ ҹ

Ⱶҍᴪ ȁ ȁ ֲ̆ EMBAҬ Һᴋȁ MBA

TRACK ҺᴋȂῚᴋ ῤ └ ‰ ᴪ Ғ ȁ ῃ ᴪ ´ֲ ȁҬ ᴪ ᴪ ԊȁҬ

Ҭ ȁ ᴪ Ⱶ Ԋȁ ᴪ ᴪ Ԋȁ ᴑҙᴪ ‰↕ Ғ ᵬ ȁ

ᴪ ӥ Ὲ ԊȂ 

̂ԋ̃ Ԋᴪ  

̆1982 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ҙҬ Ғҙ̆ Ȃ ᴋ

Ὲ ԊᴪҺ ȁ ├ԊⱵף Ὶ ԊⱵ Ȃ ԍ2005 10 ⱴ῀ Ὲ ̆ ᴋ Һ ȁ Ⱳ ӥ̆

Ԋᴪ ӥꜛ ̆ ᴋ ȁ ├ԊⱵף ȁ ԊᴪҺ Ȃ 

қᾢ ̆1969 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ ᴋ Ὲ ԊȂ қᾢ 2011 2 ᴋ

Ὲ ԊȂ қᾢ ╠ ᴋӈӋ ΐ Ὲ Ԋ ȁ Ὲ Ԋȁ Ԑ̂ ֤̃

Ὲ ԊȂ 

̆1963 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ Ȃ ҙԍԐ Ⱶᴪ Ғҙ̆ Ғ ̆ ᴪ

Ȃ ᴋԐ Ὲ Ⱶ ̆ Ὲ ԊȂ ᴋ ԍ ᴪ ԊⱵ Ԑ № ◐ 2̕010

11 ׂ Ԑ Ὲ ᴋ Ⱶ Ȃ 

̂҈̃ ֲ  

↔ ᾢ ̆ ̆ ӊñ҈ȁ̂ ѿ̃ ԊòȂ 

ᾢ 1̆975 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ Ȃ ֒ Ғҙ ̆ ᴋ Ὲ ◐

ȁ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ◐ Ȃ ᴋ ֒ ̆ PhllipsLumileds Ὲ

Ȃ ᾢ ԍ2010 5 ⱴ῀ Ὲ ̆ ᴋῈ ꜛ Ὶ Ȃ 

ⱬ ᾢ 1̆978 ₮ Ҭ̆ ̆ ӄ Ȃ ֜ ̆ ᴋ Ὲ ◐ ȁ ᾣ ̂

̃ Ὲ Ȃ ⱬ ᾢ ᴋқ └ ̆ Ὲ Ⱶ ֲ̆

Ὲ ᾣԊҙ ֲ̆ Ὲ ȁ ֟ȁꜚⱬ ◐ ̆

Ὲ ף̂ Ȃ̃ ⱬ ᾢ ԍ2013 10 ⱴ῀ Ὲ ̆ ᴋ ֟ Ȃ 

̆ 1̆975 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ INSEAD MBA ҙ̆ Ύᴪ ̆

├֜ Ԋᴪ ӥ ӥ̆ ᴋῈ ◐ ȁ Ⱶ ֲȂ ᴋ ԍ Ḥ ȁ Honeywell Ὲ Ⱶ

ᵝ 2̆014 7 2016 9 ᴋ ֤ ᴍ Ὲ ◐ Ὶ Ⱶ ֲ  ̆ 2016 11 2018

4 ᴋIDG Ԋ Ȃ 
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ᾢבּ ̆1984 10 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ȁ ҙ̆2008 2010 ᴋ

҉ ҕ ASIC ̆2010 1 2010 6 ᴋ ת ASIC ̆2010 2013 ᴋҬ ├ ҙ№

̆2013 2017 ᴋᾣ ├ ҙ№ ῚḤ ◐ ̆2017-2018 ᴋ ├ ҙ № ̆

2018 6 ⱴ῀ ᾣ ̆ ᴋῈ ◐ ȁ Ԋᴪ ӥȂ 

қ ᵝᴋ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

ᴋ ֲ  қ ᵝ  
қ ᵝ

ᴋ Ⱶ 
ᴋ  

ᴋ

 

қ ᵝ

 

Ԑ Ὲ  Ԋ  2007 12 14    

↔  ҉ ⇔ҙ Ὲ  Ԋ  2008 06 25    

↔  
ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
Ԋ  2010 09 19    

қ Ὲ  Ԋ 2007 12 14    

қ ᵝᴋ

’  
 

ῒז ᵝᴋ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

ᴋ ֲ

 
ῒז ᵝ  

ῒז ᵝ ᴋ

Ⱶ 
ᴋ  

ᴋ

 

ῒז ᵝ

 

ḡḤ  ̂҉ ̃ Ὲ  ᴩֲ    

ḡḤ  ᾣ ( ) Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  ᾣ(ӈӋ)ᾣ Ὲ  ԊῚ     

ḡḤ  Ԑ Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  TOTAL FORCE LIMITED Ԋ    

ḡḤ  MEMSIC Inc. CEO Ԋ     

ḡḤ  ᾣ ̂ ̃ Ὲ  ԊῚ     

ḡḤ  ֤ ῌ Ὲ  ◐ Ԋ     

ḡḤ  ẫ ᴍ Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  ꜚ Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  ҉ ᴍ Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  ҆ ᴍ Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  ӈӋᶃ Ὲ  Ԋȁ     

ḡḤ  қ ᴍ Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  ᴍ Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  NewnagyHoldings,Inc Ԋ    
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ḡḤ  Ledvance GmbH Ԋ    

ḡḤ  Sky Solar Holdings Co., Ltd Ԋ    

ḡḤ  ֤ ⇔ Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  ᴍ Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  ⇔ҙ Ὲ  Ԋ,     

ḡḤ  ᵣ( ) Ὲ  Ԋ ȁ     

ḡḤ  ꜚ ᴍ Ὲ  Ԋ    

ḡḤ  Ҭ ᵣ ̂҉ ̃ ᴍ Ὲ  Ԋ    

Ԑ ӈӋ Ԑ Ὲ  Ԋ 2006 10 09    

Ԑ ᾣ ̂ ̃ Ὲ  Ԋ 2016 04 13    

↔  ᾣ ̂ ̃ Ὲ   2016 04 13    

↔  Ԑ Ὲ  Ԋ 2016 04 20    

 Ԑ Ὲ      

 ᾣ ᴍ Ὲ  Ԋ    

 Ὲ  Ԋ     

 ῐ ᴍ Ὲ  Ԋ    

 ᵣ ⱲῈ  Һᴋ    

 ᵣ ⱲῈ  ◐Һᴋ    

 ֤ ᵣ Ḇ Ҭ  Һᴋ    

 ᵣ ֟ҙ  ӥ     

 
֤ ֟ⱬḆ Ҭ Ὲ

 
Ԋ     

 ᵣ ⇔  Ԋ     

 ⇔  Ԋ     

ף҈  ᵣ ⱲῈ  Һᴋ    

ף҈  ᵣ֟ҙ ⇔  Ԋ     

 ֤ ԑ ᵣ Ὲ  Ԋ    

 ֤ ҆ᴧ ᵣ Ὲ  Ԋ    

 ֤ Ὲ  Ԋ    

 Ҭ  

̆

̆ №

Һᴋ̆ ᴪ

◐Һᴋ̆ ≢

ꜛ  
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 Ὲ  Ԋ     

  

ȁ ȁ

EMBA Ҭ

Һᴋ 

   

 ⱬ ᴍ Ὲ  Ԋ    

 ᾥ ᴍ Ὲ  Ԋ 2016 12 29    

 ⱬ ᴍ Ὲ  Ԋ 2018 01 11    

 Ԑ Ὲ  Ⱶ  2010 11 01    

қ ӈӋ ΐ Ὲ  Ԋ  2000 05 19    

қ Ԑ̂ ֤̃ Ὲ  Ԋ    

 ᾣ ̂ ̃ Ὲ  ◐  2014 10 20    

ⱬ  ᾣ ̂ ̃ Ὲ   2015 03 18    

ῒז ᵝ

ᴋ ’

 

 

Ὲ ᴋ ῤ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ҈ ├ ’ 

Ǐ  ã Ҍ  

ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ‗ ȁ ᶭ ȁ ט ’ 

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ‗  Ὲ Ԋȁ Ԋ қ ᴪ‗ ̆ ֲ Ԋᴪ

‗ ̕ Ὲ Ⱶ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ

̆ט Ԋȁ ԊҌ ט Ȃ Ԋ ᶭ қ ᴪ‗

̆ט ԊᴪⱵ Ȃ 

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᶭ  ᶭ Ὲ ≠ Ԋȁ Ԋȁ ֲ №

’ Ȃ 

Ԋȁ Ԋ ֲ ט ’ ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ῃ ט Ȃ 

Ὲ ῤ Ԋȁ Ԋ ֲ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ⱶ ≢  ᴋ  
Ὲ׆

╠  

Ὲ ῏

 

ḡḤ  Ԋ   45 ᴋ 12.9  

Ԑ Ԋ ȁ Ԋ  56 ᴋ 58.25  

↔  ◐ Ԋ ȁ   43 ᴋ 65.14  

 Ԋȁ◐   41 ᴋ 39.61  

 Ԋ  61 ᴋ 10.54  
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 Ԋ  49 ᴋ 10.88  

 Ԋ  43 ᴋ 10.88  

қ Ԋ  50 ᴋ 0  

 ԊᴪҺ   37 ᴋ 21.18  

 Ԋ  56 ᴋ 28.94  

 ◐   44 ᴋ 65.15  

ⱬ  ◐   41 ᴋ 128.68  

 Ⱶ   39 ᴋ 32.91  

 ◐ ȁ Ⱶ ֲ  44 ᴋ 42  

◐ בּ ȁ Ԋᴪ ӥ  34 ᴋ 32.22  

 -- -- -- -- 559.28 -- 

Ὲ Ԋȁ ֲ ῤ ԇ ꞉ ’ 

Ǐ ãҌ  

ԓȁῈ ’ 

1ȁ ȁҒҙ  

Ὲ ֲ̂̃ 31 

Һ Ὲ ֲ̂̃ 7014 

ֲ̂̃ 7045 

ֲ ֲ̂̃ 7452 

Ὲ Һ Ὲ ᴡ ֲ ֲ̂̃ 7 

Ғҙ  

Ғҙ ≢ Ғҙ ֲ ֲ̂̃ 

ֲ֟  5381 

ֲ  69 

ֲ  1031 

Ⱶֲ  53 

ֲ  511 

  

 7045 

 

≢ ֲ̂̃ 

 14 

 140 
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 738 

Ғ  2128 

ҬҒ  Ҋ 4025ץ

 7045 

2ȁ  

Ҥ Ꞌꜚ ῏ ̆ ץ Ԉ ȁῤ Ὲ ȁ ꞉ ҹ ↕̆ ԍ ȁ

ԍҩֲ ᵝ ȁ ԍҩֲ ꞉ ȁ ԍҬ ꞉ ҹ̆Ὲ

ᶫ ᵣ Ḡ Ȃ 

3ȁ ⅞ 

ץ ᵣ ҹ ҈ ⅞ᵣ ̔ 

1. ץ  ῀ҹ ֲ ᵣ ̕ 

2. Ғҙץ  ⱬ ҹ ᵣ ̕ 

3. ץ  ⱬ ҹ ֲ ᵣ ̕ 

4. ץ  ҈ ᵣ ᵣ ̆ ῤ ȁ ᵀ Ȃ 

4ȁꞋⱵ ’ 

ã  Ǐ Ҍ  

ꞋⱵ ̂ ̃ 4,694,426.27 

ꞋⱵ ט ̂ᾝ̃ 70,996,509.74 
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Ӝ Ὲ  

ѿȁ Ὲ ’ 

ῤ Ὲ̆ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉȁȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉȁ

ȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ Ὲ ᵬ Ȉ ȁ Ҭ ᴪ ῏ Ҍ̆ Ὲ ֲ

̆ ẫῃῈ ῤ └└ ̆ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ̆ ᵬ

ֲ ̆ ԊᴪҊ ԅ ᴪҍ ᴪȂ 

1ȁ῏ԍ қ ᴪ└ ’ 

ῤ̆Ὲ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ қ ᴪ ȁ ȁ

‗ ῏Ԋ Ȃ 

2ȁ῏ԍ Ԋᴪ└ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҥ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ҽ Ԋ̆ Ԋᴪֲ ȁֲ

Ȃῃᵣ ԊҤ ῏ אָאל̆ ȁ ‗ ̆ Ὲ қ≠ Ȃ 

3ȁ῏ԍ Ԋᴪ└ ’ 

ῤ̆Ὲ ҽ Ԋȁ Ԋ̆ Ԋᴪ ֲ Ҥ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ̆

Ὲ ȇ Ȉ Ȃ Ԋᴪ ȁ ‗̆ Ȃ 

4ȁ῏ԍ Ԋ└ ’ 

ῤ̆Ὲ ԊҤ ῏ ȁ ȁȇῈ Ȉ └ ̆ Ԋ Ԋ

ԅ ̆ Ὲ ῤ └└ ₮ԅ ̆ Ὲ ᵬ ԅ ᵬ Ȃ 

5ȁ῏ԍ ᴇҍ ꞉ └ 

Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ᴇ ‰ ꞉ └ȂῈ ֲ ᴋ Ὲ ȁ ̆

Ȃ 

6ȁ῏ԍḤ ҍ ̔Ὲ Ҥ ȇḤ └ Ȉȁȇ ῏ └ Ȉȁȇῤ Ḥ ֲ

└ Ȉ ῏ ̆ ȁ‰ ȁ Ὲ Ḥ ̆ ḠῈ ῃᵣ қ Ὲ Ḥ ̆

Ὲ Ȃ 

7ȁ῏ԍ ῏≠  

Ὲ ᾟ№ ῏≠ ̆ⱴ ҍ ֜ ̆ ᴪȁ қȁῈ ȁ ≠

̆ ҍ ῏≠ ԑ≠῍ ↕̆῍ ꜚῈ ȁ ẫ Ȃ 

 

Ὲ ’ҍҬ ᴪ ῏҉ Ὲ ᴆ  

Ǐ ã  

Ὲ ’ҍҬ ᴪ ῏҉ Ὲ ᴆҌ Ȃ 

ԋȁῈ ԍ қ ҙⱵȁֲ ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ ’ 

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ ᵬ,ҍ қ ҙⱵȁֲ ȁ

֟ȁ ȁ Ⱶ ῃ№ ̆ΐ ҙⱵ Һ ⱬȂ 

1ȁҙⱵ ̔Ὲ ҙⱵ ̆ Һ ̆ҍ қӊ ҙ Ԉ̆ қ ≠ қ ᵝ  

Ὲ ‗ ֟ ꜚ̕ 
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     2ȁֲ ̔Ὲ ꞋꜚȁֲԊ ԍ қȂ ֲ Ὲ ̕ 

     3ȁ ֟ ̔Ὲ ֟ ᶏ ’ȁ Ύ ᶏ ’ ̆ ֲ ῀ ᴍῈ ֟

̕ 

     4ȁ ̔Ὲ ᵣ ẫῃ̆ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ ꜚᵬ ̆Ҍ ҍ қӊ ׆ ῏ ̕ 

5ȁ Ⱶ ̔ Ⱶ ̆ ԅ ᴪ ᵣ Ⱶ └ ̆ ȁ ᶭ

Ȃ 

҈ȁ ҙ Ԉ ’ 

Ǐ ãҌ  

ȁ ῤ қ ᴪ ҳ қ ᴪ ῏ ’ 

1ȁ қ ᴪ ’ 

ᴪ  ᴪ  
ҍ

ᶛ 
   

2018 ѿ ҳ қ ᴪ ҳ қ ᴪ 50.51% 2018 01 29  2018 01 29  www.cninfo.com.cn 

2018 ԋ ҳ қ ᴪ ҳ қ ᴪ 48.60% 2018 02 28  2018 02 28  www.cninfo.com.cn 

ᾣ ᴍ Ὲ 2017

қ ᴪ‗  
қ ᴪ 63.82% 2018 05 21  2018 05 21  www.cninfo.com.cn 

2018 ҈ ҳ қ ᴪ ҳ қ ᴪ 62.39% 2018 06 15  2018 06 15  www.cninfo.com.cn 

2018 ҳ қ ᴪ ҳ қ ᴪ 62.83% 2018 09 19  2018 09 19  www.cninfo.com.cn 

2018 ԓ ҳ қ ᴪ ҳ қ ᴪ 61.64% 2018 10 30  2018 10 30  www.cninfo.com.cn 

2018 Έ ҳ қ ᴪ ҳ қ ᴪ 61.69% 2018 11 13  2018 11 13  www.cninfo.com.cn 

2ȁ ‗ ᴨᾢ қ ҳ қ ᴪ 

Ǐ ã Ҍ  

ԓȁ ῤ Ԋ ’ 

1ȁ Ԋ₮ Ԋᴪ қ ᴪ ’ 

Ԋ₮ Ԋᴪ қ ᴪ ’ 

Ԋ  
ⱴ Ԋᴪ  

₮

Ԋᴪ  

ץ

ⱴ Ԋᴪ

 

₮ Ԋ

ᴪ  

Ԋᴪ

 

ң

֪ ⱴ

Ԋᴪᴪ  

₮ қ ᴪ

 

 11 2 9 0 0  1 

 11 3 8 0 0  0 
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 11 2 9 0 0  1 

ң ֪ ₮ Ԋᴪ  

Ҍ  

2ȁ Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮ ’ 

Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮  

Ǐ ã  

ῤ Ԋ Ὲ ῏Ԋ ₮ Ȃ 

3ȁ Ԋ ῒז  

Ԋ Ὲ ῏  

ã  Ǐ  

Ԋ Ὲ ῒז Ȃ 

Έȁ ԊᴪҊ Ғ ᴪ ῤ ’ 

Ὲ Ԋᴪ ╠Ҋ ҩҒ ᴪ̔ ᴪȁ ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪ̆ ῤ̆ Ғ

ᴪҤ ᶭ Ὲ Ԋᴪ └ Ғ ᴪ Ԋ ↕ ᵬ̆ ҒҙԊ ̆

̆ҹ Ԋᴪ ‗ ᶫԅ Ȃ 

1ȁ ᴪ ’ 

ῤ̆ ᴪ ȁ ȁ Ⱶ Ғҙᴨ̆ל Ὲ ̆ҹῈ

ҽ ץ Ὲ ⅞ ᶫԅ ̆Ḇ ԅῈ ẫ Ȃ 

2ȁ ᴪ ’ 

ῤ̆ Ԋᴪ ᴪᾟ№ ⱵҒ ה̆ Ὲ Ⱶ ̆ Ὲ ῏ ֜ ’̆ ֜ ’̆

ҍԅῈ  2018 ᵬ̆ ԅῈ ῃ ֟ ’ Ԋ ’ ̆

ԅῈ Ⱶ ȁ ∆ ̆ᾟ№ ԅῈ Ⱶ ’̆ ҍ ԅ ̆ῃ ԅ Ὲ

’̆ ȁ Ḇᴪ ᵬ̆Ḡ ԅ ᵬ Ȃ 

3ȁ ᴪ ’ 

ῤ̆Ὲ ᴪ Ὲ ֲ ̆ Ὲ ֲ ҉ ᵬ ̆ ȇῈ

Ȉ ῏ Ȃ 

4ȁ ҍ ᴪ ’ 

ῤ̆ ҍ ᴪ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ԋᴪ ҍ ᴪ ᵬ ↕Ȉ ῏ ̆ Ὲ 2018

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ ԅ ̆ ҹῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ 2018 ῏└

̆ Ὲ ֲ № ΐᵣֲ ᵬ ̆ ֲ ̂ ΐ

Ԋ ᴍ ֲ ̃ Ȃ 

҂ȁ Ԋᴪ ᵬ ’ 

Ԋᴪ ῤ ꜚҬ Ὲ  

Ǐ ã  
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Ὲ Ԋᴪ ῏ Ԋᴪᴪ ’ ῏  

Ὲ Ԋᴪ ῤ Ԋ Ȃ 

ῇȁ ֲ ꞉ ’ 

ῤ Ὲ̆ Ԋᴪ ҍ ᶭ ≠ ’ Ὲ Ὲ ֲ

ֲ Ȃ ԅ ῏ ҙ ץ Ὲ ̆ Ὲ ҍῈ ֟ ’ȁῈ

≠ ⱬץ ’ №ᾟץ̆ ꜚ ̆ ѿ ẫῃῈ ֲ ᵬ

└̆ ᴋ ̆Ҍ ҉ Ὲ ֲ ᴋ Ȃ 

Ӝȁῤ └ ᴇ  

1ȁ ῤ ῤ └ ΐᵣ ’ 

Ǐ  ã  

2ȁῤ ᴇ  

ῤ └ ᴇ ῃ  2019 04 25  

ῤ └ ᴇ ῃ  www.cninfo.com.cn 

῀ ᴇ ᵝ ֟ Ὲ

Ⱶ ֟ ᶛ 
80.00% 

῀ ᴇ ᵝ ҙ ῀ Ὲ

Ⱶ ҙ ῀ ᶛ 
80.00% 

‰ 

≢ Ⱶ  Ⱶ  

‰ 

Ὲ Ⱶ ῤ └ ᴇ

‰Һ ȁ

Ȃ Ὲ ₮ Ҋ↓ ᴋ ѿ

↕̆ ῤ └ Ὲ Ҥ

Ẓ ̆ ҹ ΐ̆ᵣ

Ҋ̔ŵ ȁ ᴆ̕Ŷ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ₮ ȁ

ҹ ŷ̕ └ ̆

ῤ └ Ÿ̕ץ╠

⌠ Ź̕ ╠ץ Ⱶ

̆ Ⱶ ź̕ Ⱶ

̆ ῤ └ Ҭ

Ż̕ῤ └ Ὲ ֟

ż̕ ᴪ ῤ ῤ └

ҍ Ž̕῏ Ҍ ᵝ

№ ž̕Ḥ Ҍ ̆

Ὲ Ⱶ ῤ └

ᴇ ‰ Ҋ̔ ѿҩ

ҩ └ ̆ ᴑҙ

Ҥ Ẓ └ ΐ̆ᵣ Ҋ ŵ̔Ὲ

ӎ Һ‗ Ŷ̕ ᵣ

̆ ̆

̆ ᴑҙ

ŷ̕Ὲ ҙⱵ ӎ└ └ └

ᵣ Ÿ̕Ὲ ꜚҤ

Ὲ̆ ᴪ

├֜ ̕ŹҬ ֲ ȁ

ֲ ȁҙⱵֲ Ҥ Ȃ

ѿҩ ҩ └ ̆

ῒҤ ᵞԍ

ᵖׅ ᴑҙẒ └ ΐ̆

ᵣ Ҋ ŵ̔Ὲ ȁ Һ‗



ᾣ ᴍ Ὲ 2018  

114 

ᵬ ҹȂ Ὲ ₮ Ҋ↓

ᴋ ѿ ↕̆ ῤ └ Ὲ

Ҥ Ẓ ̆ ҹ

̔ŵ ᶭ Ὲ ᴪ ‰↕ ᴪ

Ŷ̕ └ ŷ̕ ԍ

֜ Ⱶ

└ └ ғ ễ └ Ÿ̕

ԍ Ⱶ └ ѿ

ғҌ Ḡ Ⱶ ⌠ ȁ‰

Ȃѿ ̔ ӊ

ῒז └ Ȃ 

Ҍ Ŷ̕ ᵣ₮ ̆

Ὲᴧ῏ ̆ ᴑҙ ̕

ŷῈ ҙⱵ└ ̕

ŸῈ ῤ └ ѿ

⌠ Ȃѿ

ӊ ῒז └ Ȃ 

‰ 

ѿȁ ≠ ҙ ῀ ᶛ 1.

̔ ԍ 1%2. ԍ׃̔ 0.5%~1%ӊ 3.

ѿ ̔ ԍ 0.5%ԋȁ ֟ ṽ

֟ ᶛ 1. ̔ ԍ 0.5%2.

ԍ׃̔ 0.25%~0.5%ӊ 3.ѿ ̔ ԍ

0.25%  

ѿȁ ῤ ҙ ῀

ᶛ 1. ̔ ԍ 1%2. ̔

ԍ׃ 0.5%~1%ӊ 3.ѿ ̔ ԍ

0.5%ԋȁ ῤ ֟

ᶛ 1. ̔ ԍ 0.5%2.

ԍ׃̔ 0.25%~0.5%ӊ 3.ѿ ̔

ԍ 0.25% 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

Ⱶ ̂ҩ̃ 0 

ȁῤ └  

ῤ └ Ҭ  

ױ ҹ̆ ᾣ ᴍ Ὲ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ԍ 2018 12 31 Ḡ

ԅ Ⱶ ῤ └Ȃ 

ῤ ’  

ῤ └ ῃ  2019 04 25  

ῤ └ ῃ  www.cninfo.com.cn 

ῤ  ‰ Ḡ  

Ⱶ   

ᴪ ԊⱵ ₮ΐ ‰ ῤ └  

Ǐ  ã  

ᴪ ԊⱵ ₮ΐ ῤ └ ҍ Ԋᴪ ᴇ ѿ  

ã  Ǐ  
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Ὲ ṽ├ ῏ ’ 

Ὲ Ὲ ├֜ ҉ ̆ғ ‰ ₮ ⌠ ⌠ ῃ ᾫט Ὲ ṽ├ 
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ѿ Ⱶ  

ѿȁ  

 ‰ Ḡ  

 2019 04 25  

 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 Ḥ [2019] 2-01062  

Ύᴪ  ᾢȁᵥ  

 

       

 

Ḥ [2019] 2- 01062  

ᾣ ᴍ Ὲ ῃᵣ қ̔ 

ѿȁ  

ױ ԅ ᾣ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ὲ Ŀ̃ Ⱶ ̆ 2018 12 31 Ὲ ֟

ṽ 2̆018 Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ қ ꜚ ץ̆ Ⱶ Ȃ 

ױ ҹ̆ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆Ὲᾛ ԅ Ὲ 2018 12 31

Ὲ Ⱶ ץ’ 2018 Ὲ Ȃ 

 

ԋȁ  

ױ Ҭ Ύᴪ ‰↕ ԅ ᵬȂ ľ Ύᴪ Ⱶ ᴋĿ №

ѿ ԅ ױ ֓‰↕Ҋ ᴋȂ Ҭ Ύᴪ ҙ ↕̆ ױ ԍ Ὲ ̆ ԅ ҙ ῒ

ז ᴋȂ 

ױ Ḥ̆ ױ ᾟ№ȁ ̆ҹ ᶫԅ Ȃ 

 

҈ȁ῏ Ԋ  

῏ Ԋ ױ ҙ∞ ̆ ҹ Ⱶ ҹ Ԋ Ȃ ֓Ԋ ץ Ⱶ ᵣ

ҹ ̆ Ҍױ ֓Ԋ Ȃ 

ױ Ҭ ῏ Ԋ Ҋ̔ 
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̂ѿ̃ ᴇ‰  

1ȁԊ  

Ⱶ ҈ȁ̂ ԋ̃ ԓȁ̂Έ̃ ῏ ̆ 

2018 12 31 ̆ Ὲ ᴇṿҹ 152,328.04 ҆ᾝ̆ Ⱶ ֟ 11. 81%̆ 2017

12 31 122. 23%ȂῈ ֟ LED ֟ ̆ғ ֟ ΐ Ҍ ף ̆ ץ’

̆ Ȃ ᴇ‰ ̆ ‗ԍ ‪ṿ ᵀ ̆ ‪ṿ

֟ ֟ ᴇ⁞ ᵀ ȁ ῏ Ȃ Ὲ Ҋץ̂

ľ Ŀ̃ ‪ṿ ∞ ̆ ᴇȁ ᴇ Ḥ Ȃ ̆ ױ

ῒᵬҹ῏ Ԋ Ȃ 

 2.   

ױ ᴇ‰ ῏ Һ ̔  

̂1̃ Ὲ ᴇ‰ ᵀ ᴇ ῏ ῤ └ ᵀ̕  

̂2̃ ̆ ȁ ’ ̆῏ ȁ ≢̕  

̂3̃ ᴇ‰ ̆ ‪ṿץ ᴇ‰ ̕  

̂4̃ ‪ṿ Ẋ ᴇ̆ᶛ ᴇ ȁ ץ

῏ ̕  

̂5̃ ԍ 2018 12 31 № ̆ ױ ԅ ̆ ̆

ᴇҍ ᴇ Ȃ 

̂ԋ̃ ꜛ  

1ȁԊ  

Ⱶ ҈ȁ̂ԋ ̃ȁԓȁ̂҈ ̃ȁԓȁ̂ ԋ̃ȁԓȁ̂ ̃ ԓȁ̂ ῇ̃ ̆

Ὲ ꜛ 41,907.42 ҆ᾝ̆ Ⱶ ≠ ҹ 149.71%̆ 2018

̆ ᵀ ꜛ ᴆȁ ꜛҍ ῏ ҍ ֟ ῏ ⅞№ ∞ ̆

̆ ױ ꜛ ≢ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2ȁ  

ױ ꜛ Һ ̔ 

̂1̃ Ὲ ῏ԍ ꜛ ᴆȁ ȁ ̆ ꜛ ⌠

’̕ 
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̂2̃№ Ὲ Һ ꜛ ̆ ∞ ꜛҍ ῏ ҍ ֟ ῏ № ̆ ῀

№ ȁ Ҍ ӊ № ‰ ̕ 

̂3̃ ꜛ̆ ȁ Ḥ ט ₱ Ȃ 

̂҈̃ ⁞ṿ‰  

1ȁԊ  

2018 12 31 ̆ Ὲ ṿҹ 138,107.55 ҆ᾝ̆ ᴇṿ ֟

ҹ 10.71%̆ Ȃ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ̆ ⁞ṿ Ȃ

№ ῏ ֟ ҍ ֟ ᴇṿ̆ ⁞ṿ Ȃ

֟ ṿ ̆ Ҭ ᵬ₮ ∞ Ẋ ̆ ≢ ԍ ῀ȁ ֟ ȁ ȁ

ץ Ȃ 

ҍ ⁞ṿ ῏ Ḥ ҈ȁ̂ ῇ̃ ֟ ⁞ṿȁ ԓȁ̂ ̃ Ȃ 

ԍ⁞ṿ ҹ ̆ ∞ ғ ̆ ױ ⁞ṿ ≢ҹ῏ Ԋ Ȃ 

2ȁ  

ױ ⁞ṿ ҍ Һ ̔ 

̂1̃ ᴇ № ῏ ֟ ≢ȁ ᵀṿ ץ ῏ Ẋ ᴑҙᴪ

‰↕ ̕ 

̂2̃ ᴇ ᴋ ᵀṿҒ ᴋ ⱬȁҒҙ ̕ 

̂3̃ ҍ ҉ѿ └ Ҭ ῀ ץ̆

‰ ̆ ≢₮ ᴋᵥ ̆ ῏ Ҭԇץ

̕ 

̂4̃ ԍ ױ Ὲ ҙ ԅ ȁ ̆ Ὲ ⅞̆ └

Ҭ ῀ȁ ῒז ҍ Ԋᴪ ‰ Ⱶ Ҭ ῏ ̆ ᴇ └

Ȃ 

̂5̃≠ ῤױ ᵀṿҒ ᵬ̆ ꜛ ױ ᴇ Ὲ Ҭ ҙῤῒזῈ

ῤ̆ Ҭ ῀ ҍ Ὲ ῏ Ȃ 

 

ȁῒזḤ  

ῒזḤ ȂῒזḤ Ὲ 2018 Ҭ Ḥ ̆ᵖҌ Ⱶ ױ Ȃ 

ױ Ⱶ Ҍ ῒזḤ ̆ ӞҌױ ῒזḤ ᴋᵥ Ȃ 
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ױ Ⱶ ̆ ױ ᴋ ῒזḤ ̆ Ҭ̆ ῒזḤ ҍ Ⱶ ױ

Ҭԅ ⌠ ’ Ҍѿ ᵌӍ Ȃ 

ԍ ױ ᵬ̆ ױ ῒזḤ ̆ ױ Ԋ Ȃ ̆ ױ ᴋᵥԊ

Ȃ 

 

ԓȁ Ⱶ ᴋ 

ᴑҙᴪ ‰↕ └ Ⱶ ̆ᶏῒ Ὲᾛ ̆ ȁ ῤ ᶏץ̆└

Ⱶ Ҍ ԍ Ȃ 

└ Ⱶ ̆ ᵀ Ὲ ⱬ̆ ҍ ῏ Ԋ ̂ ̃̆

Ẋ ̆ ⅞ Ὲ ȁ ≢ ῒז Ȃ 

Ὲ Ⱶ Ȃ 

 

Έȁ Ύᴪ Ⱶ ᴋ 

ױ Ⱶ ᵣ Ҍ ԍ Ḡ ̆ ₮ΐ

Ȃ Ḡ Ḡ ̆p Ҍ Ḡ ‰↕ ѿ Ȃ ԍ

̆ Ⱶ ᶏ ᶭ Ⱶ ᵬ₮ ‗ ↕̆ ҹ

Ȃ 

‰↕ ᵬ Ҭ̆ ױ ҙ∞ ̆ Ḡ ҙ Ȃ ̆ Ӟױ Ҋץ ᵬ̔ 

̂ѿ̃ ≢ ᵀ ԍ Ⱶ ̆ ץ ֓ ̆ ᾟ№ȁ

̆ᵬҹ Ȃ ԍ ұ ȁᴺ ȁ ȁ Ẋ ‼ ԍῤ └ӊ҉̆

ԍ ԍ ԍ Ȃ 

̂ԋ̃ԅ ҍ ῏ ῤ ץ̆└ Ȃ 

̂҈̃ ᴇ ᴪ ᵬ₮ᴪ ᵀ ῏ Ȃ 

̂ ̃ ᶏ Ẋ ₮ Ȃ ̆ ̆ Ὲ ⱬ

֟ Ԋ ’ Ҍ ₮ Ȃ ױ ₮ ҹ Ҍ ̆ ‰↕ ױ

Ҭ ᶏ Ⱶ Ҭ ῏ ̕ Ҍᾟ№̆ ױ Ḡ Ȃ ױ ԍ

Ḥ Ȃ ̆ Ԋ ’ Ὲ Ҍ Ȃ 

̂ԓ̃ ᴇ Ⱶ ᵣ↓ ȁ ῤ ̂ ̃̆ ᴇ Ⱶ Ὲᾛ ῏֜ Ԋ Ȃ 

̂Έ̃ Ὲ Ҭ ᵣ ҙⱵ ꜚ ⱵḤ ᾟ№ȁ ץ̆ Ⱶ Ȃ ױ ȁ

̆ ῃ ᴋȂ 
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ҍױ ⅞ ȁ Ԋ ̆ ױ Ҭ ≢₮ ṿ ῏

ῤ └ Ȃ 

ױ ҍ ῏ ҙ ᶫ ̆ ҍ ҹ ױ

῏ ῒזԊ ץ̆ ῏ ̂ ̃Ȃ 

ҍ׆ Ԋ Ҭ̆ ױ ֓Ԋ Ⱶ ҹ ̆ ῏ Ԋ Ȃ ױ

Ҭ ֓Ԋ ̆ Ὲ ֓Ԋ ̆ Ҋ̆ Ҭ Ԋ

Ὲᴧ≠ ֟ ̆ ױ Ҍ Ҭ Ԋ Ȃ 

 

 

 

 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃                                   Ҭ Ύᴪ ̔ ᾢ 

                                                                        ̂ ᴩֲ̃ 

Ҭ  ¥ ֤                                                       Ҭ Ύᴪ ̔ᵥ  

 

 

ԋǹѿӜ ԋ ԓ  

 

 

ԋȁ Ⱶ  

Ⱶ Ҭ ᵝҹֲ̔ ᾝ 

1ȁ ֟ ṽ  

└ ᵝ̔ ᾣ ᴍ Ὲ  

2018 12 31  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ꜚ ֟̔   

   856,866,445.56 736,204,386.79 

ט      

  ₮    
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Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

֟ 
  

  ֟ 4,695,241.30 1,276,581.97 

   1,787,618,142.51 1,757,084,923.51 

   ῒҬ̔  643,527,349.90 818,532,337.61 

       1,144,090,792.61 938,552,585.90 

ט    38,815,839.27 49,866,295.45 

  Ḡ    

  №Ḡ    

  №Ḡ ‰    

  ῒז  148,593,676.07 46,376,337.02 

   ῒҬ̔ ≠  100,009.31  

      ≠   

  ӯ῀ ֟   

   1,523,280,351.01 685,438,329.02 

  ֟   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

  ῒז ꜚ ֟ 340,134,923.64 384,762,257.96 

ꜚ ֟  4,700,004,619.36 3,661,009,111.72 

ꜚ ֟̔   

     

  ᶫ₮ ֟ 15,204,495.81 22,750,237.29 

  ⌠    

     

   1,775,226.94  

  ֟   

  ֟ 5,059,517,501.04 4,686,049,218.30 

   622,943,505.42 428,271,251.81 

  ֟ ֟   

  ֟   

  ֟ 752,375,141.20 565,734,369.85 

  ₮ 74,032,717.23 51,770,060.86 

   1,381,075,534.30 253,767,565.36 

   37,215,502.81 44,459,430.71 
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  ֟ 205,117,065.66 30,549,920.11 

  ῒז ꜚ ֟ 49,269,313.12 158,005,736.00 

ꜚ ֟  8,198,526,003.53 6,241,357,790.29 

֟  12,898,530,622.89 9,902,366,902.01 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  1,670,532,546.74 1,444,739,880.40 

  Ҭ Ṣ    

  ҙ    

  ῀    

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

ṽ 
  

  ṽ  26,521,200.00 

ט   ט  1,586,769,344.25 1,377,777,986.16 

   16,995,878.86 6,346,004.24 

  ₮ ֟    

ט   ᵳ    

ט    51,189,850.12 65,959,762.07 

  ֜  6,386,744.97 52,952,545.30 

  ῒז ט  260,928,167.96 94,527,992.51 

   ῒҬ̔ ≠ט  11,766,018.90 5,954,077.16 

ט       ≠ 40,312,659.29  

Ḡ№ט      

  Ḡ ‰    

ף   ӯ ├    

ף   ├    

  ṽ   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 364,716,800.00 156,820,800.00 

  ῒז ꜚ ṽ 4,017,725.41  

ꜚ ṽ  3,961,537,058.31 3,225,646,170.68 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  1,783,308,000.00 2,531,522,133.00 

  ṽ├ 447,516,412.56ט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   
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ט    650,444.50 650,444.50 

ט      

  ṽ   

   577,772,640.47 148,226,811.19 

  ṽ 218,443,537.83 71,347,474.09 

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  3,027,691,035.36 2,751,746,862.78 

ṽ  6,989,228,093.67 5,977,393,033.46 

̔   

   1,098,768,904.00 842,291,534.00 

  ῒז ΐ   

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  Ὲ  3,790,528,672.37 2,216,207,640.55 

  ⁞̔  41,151,389.00 41,151,389.00 

  ῒז  14,202,762.20 1,797,689.30 

  Ғ Ữ    

  ᵩῈ  82,582,724.67 44,942,519.28 

  ѿ ‰    

  № ≠  964,370,854.98 860,885,874.42 

ԍ Ὲ  5,909,302,529.22 3,924,973,868.55 

  қ    

 5,909,302,529.22 3,924,973,868.55 

ṽ  12,898,530,622.89 9,902,366,902.01 

ף ֲ ḡ̔Ḥ                        Һ ᴪ ᵬ ֲ ↔̔                      ᴪ ֲ̔  

2ȁ Ὲ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ꜚ ֟̔   

   138,370,262.19 124,560,750.47 

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

֟ 
  

  ֟ 4,383,440.80 1,276,581.97 
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   362,528,494.11 438,055,867.10 

   ῒҬ̔  28,807,370.22 167,379,346.20 

       333,721,123.89 270,676,520.90 

ט    1,160,547.44 5,654,342.30 

  ῒז  458,538,425.41 100,359,994.26 

   ῒҬ̔ ≠  2,188,188.60  

      ≠  99,337,577.75 

   27,468,539.73 105,391,679.85 

  ֟   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

  ῒז ꜚ ֟   

ꜚ ֟  992,449,709.68 775,299,215.95 

ꜚ ֟̔   

  ᶫ₮ ֟   

  ⌠    

     

   5,146,672,662.24 3,487,834,459.53 

  ֟   

  ֟ 237,415,429.43 577,538,478.24 

     

  ֟ ֟   

  ֟   

  ֟ 63,401,244.12 67,643,313.11 

  ₮  2,055,122.47 

     

     

  ֟ 4,600,990.02 4,600,990.02 

  ῒז ꜚ ֟ 1,217,746.77 2,443,077.77 

ꜚ ֟  5,453,308,072.58 4,142,115,441.14 

֟  6,445,757,782.26 4,917,414,657.09 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ   202,380,000.00 

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

ṽ 
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  ṽ   

ט   ט  233,228,253.56 116,869,217.13 

   4,564,647.40 67,413,040.62 

ט    411,571.58 22,450,765.50 

  ֜  10,826,936.91 8,124,943.45 

  ῒז ט  158,881,354.97 1,012,469,663.05 

   ῒҬ̔ ≠ט  7,459,445.56 11,841,554.17 

ט       ≠ 40,312,659.29  

  ṽ   

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ   

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  407,912,764.42 1,429,707,629.75 

ꜚ ṽ̔   

  Ṣ  200,000,000.00 200,000,000.00 

  ṽ├ 447,516,412.56ט  

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

ט    650,444.50 650,444.50 

ט      

  ṽ   

    1,843,790.86 

  ṽ   

  ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  648,166,857.06 202,494,235.36 

ṽ  1,056,079,621.48 1,632,201,865.11 

̔   

   1,098,768,904.00 842,291,534.00 

  ῒז ΐ   

   ῒҬ̔ᴨᾢ    

      ṽ   

  Ὲ  3,790,528,672.37 2,216,207,640.55 

  ⁞̔  41,151,389.00 41,151,389.00 

  ῒז    

  Ғ Ữ    
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  ᵩῈ  82,582,724.67 44,942,519.28 

  № ≠  458,949,248.74 222,922,487.15 

 5,389,678,160.78 3,285,212,791.98 

ṽ  6,445,757,782.26 4,917,414,657.09 

3ȁ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ҙ ῀ 2,731,588,112.04 2,629,903,384.19 

  ῒҬ̔ ҙ ῀ 2,731,588,112.04 2,629,903,384.19 

     ≠ ῀   

     Ḡ    

     ᵳ ῀   

ԋȁ ҙ  2,560,583,637.54 2,251,262,075.81 

  ῒҬ̔ ҙ  1,940,416,887.16 1,756,159,501.81 

     ≠ ₮   

     ᵳ ₮   

     Ḡ    

ט      ₮‪    

     Ḡ ‰ ‪    

     Ḡ ≠ ₮   

     №Ḡ    

     ⱴ 20,568,524.72 14,800,241.80 

      34,871,875.33 21,910,163.53 

      233,847,445.47 177,915,007.84 

      103,647,307.13 87,160,609.28 

     Ⱶ  145,603,085.99 91,636,224.56 

      ῒҬ̔≠  74,745,295.08 121,020,186.58 

         ≠ ῀ 2,850,540.91 2,678,851.90 

     ֟⁞ṿ  81,628,511.74 101,680,326.99 

  ⱴ̔ῒז  220,927,091.57 52,434,725.41 

    ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ -13,256,082.84 -15,158,785.44 

    ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ  -948,876.51  

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 18,462,435.33 -47,694,255.13 
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    ᾫ ̂ ñ-òץ ↓̃   

    ֟ ̂ ñ-òץ ↓̃ -803,845.07 -3,969,948.95 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 396,334,073.49 364,253,044.27 

  ⱴ̔ ҙ ῀ 50,704,189.40 223,591,720.36 

  ⁞̔ ҙ ₮ 167,105,802.66 9,268,591.37 

ȁ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 279,932,460.23 578,576,173.26 

  ⁞̔  36,072,187.32 76,469,772.22 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 243,860,272.91 502,106,401.04 

  ̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 243,860,272.91 502,106,401.04 

  ̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃   

  ԍ Ὲ ‪≠  243,860,272.91 502,106,401.04 

  қ    

Έȁῒז ‪  12,405,072.90 -3,842,398.54 

 Ὲ ῒז ‪  12,405,072.90 -3,842,398.54 

  ̂ѿ̃Ҍ № ῒז    

     1. ⅞ ꜚ    

     2. ҊҌ ῒז    

  ̂ԋ̃ № ῒז  12,405,072.90 -3,842,398.54 

     1. Ҋ ῒז    

     2. ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ  -3,494,690.51 -3,550,394.16 

     3. ⌠ № ҹ ᶫ₮ ֟    

     4. №   

     5. Ⱶ  15,899,763.41 -292,004.38 

     6.ῒז   

 ԍ қ ῒז ‪    

҂ȁ  256,265,345.81 498,264,002.50 

  ԍ Ὲ  256,265,345.81 498,264,002.50 

  ԍ қ    

ῇȁ ̔   

  ̂ѿ̃  0.24 0.6 

  ̂ԋ̃  0.24 0.6 

 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ̔0.00ᾝ̆҉ ‪≠ ҹ̔0.00ᾝȂ 

ף ֲ̔ḡḤ                     Һ ᴪ ᵬ ֲ̔↔                    ᴪ ֲ̔  
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4ȁ Ὲ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ҙ ῀ 914,193,403.89 1,171,505,365.40 

  ⁞̔ ҙ  797,812,165.67 993,725,606.04 

    ⱴ 11,891,927.73 7,242,137.45 

     4,639,405.27 9,352,609.87 

     77,367,835.77 67,113,394.23  

     1,421,918.42 14,222,009.30  

    Ⱶ  37,946,383.48 33,154,144.03  

     ῒҬ̔≠  41,505,102.83 37,166,069.69  

        ≠ ῀ 314,431.97 291,256.94  

    ֟⁞ṿ  11,010,912.78 62,435,731.27 

  ⱴ̔ῒז  2,868,090.86 4,185,803.92 

    ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 419,123,424.00 294,894,127.75 

    ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ    

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 7,861,834.83 -34,451,055.13 

    ֟ ̂ ñ-òץ ↓̃ 873,463.13 -3,157,254.90 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 402,829,667.59 245,731,354.85 

  ⱴ̔ ҙ ῀ 163,182.04 259,466.78 

  ⁞̔ ҙ ₮ 26,590,795.69 7,034,403.35 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 376,402,053.94 238,956,418.28 

  ⁞̔    

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 376,402,053.94 238,956,418.28 

  ̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃ 376,402,053.94 238,956,418.28 

  ̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓̃   

ԓȁῒז ‪    

  ̂ѿ̃Ҍ № ῒז    

     1. ⅞ ꜚ    

     2. ҊҌ ῒז    

  ̂ԋ̃ № ῒז    

     1. Ҋ ῒז    

     2. ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

     3. ⌠ № ҹ ᶫ₮ ֟    
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     4. №   

     5. Ⱶ    

     6.ῒז   

Έȁ  376,402,053.94 238,956,418.28 

҂ȁ ̔   

  ̂ѿ̃    

  ̂ԋ̃    

 

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ꜚ֟ ̔   

  ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  2,502,483,958.21 2,213,173,801.28 

  ҙ ‪ ⱴ    

  Ҭ Ṣ ‪ ⱴ    

  ῒז ῀ ‪ ⱴ    

  ⌠ Ḡ Ḡ    

  ⌠ῬḠ ҙⱵ ‪    

  Ḡ Ữ ‪ ⱴ    

Ὲᾛᴇṿץ   ғῒ ꜚ ῀

֟‪ ⱴ  
  

  ≠ ȁ ᵳ    

  ῀ ‪ ⱴ    

  ҙⱵ ‪ ⱴ    

  ⌠  213,261,181.14 27,179,838.47 

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  737,883,741.15 326,712,613.64 

ꜚ ῀  3,453,628,880.50 2,567,066,253.39 

  ӯ ȁ ꞋⱵ ט  1,859,982,781.59 1,123,773,078.45 

  ‪ ⱴ    

  Ҭ ҙ ‪ ⱴ    

ט   Ḡ ט    

≠ט   ȁ ᵳ    

Ḡט   ≠    
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ט   ץ ҹ ט  567,309,612.49 387,849,927.61 

ט    172,709,643.88 155,726,238.64 

ҍזῒט   ꜚ ῏  162,604,169.31 386,036,019.84 

ꜚ ₮  2,762,606,207.27 2,053,385,264.54 

ꜚ֟ ‪  691,022,673.23 513,680,988.85 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  6,546,434.97 12,012,250.00 

  ⌠  4,705,807.03 15,556,550.00 

  ֟ȁ ֟ ῒז ֟

‪  
1,477,000.00 3,018,120.00 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠ ‪    

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  198,927,208.24 5,357,432.92 

ꜚ ῀  211,656,450.24 35,944,352.92 

  ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט  719,887,886.06 2,074,204,471.45 

ט    2,515,240.00  

  ‪ ⱴ    

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט ‪    

ҍזῒט   ꜚ ῏  15,474,000.00 30,715,335.44 

ꜚ ₮  737,877,126.06 2,104,919,806.89 

ꜚ֟ ‪  -526,220,675.82 -2,068,975,453.97 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  175,233,824.08 41,151,389.00 

  ῒҬ̔ Ὲ қ ⌠    

  Ṣ ⌠  2,603,524,585.08 4,179,838,844.03 

  ṽ├ ⌠  448,650,000.00  

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏   16,232,400.00 

ꜚ ῀  3,227,408,409.16 4,237,222,633.03 

  ễ ṽⱵ ט  3,003,516,779.40 1,905,086,502.20 

  № ≠ȁ≠ ễט≠ ט  261,604,692.04 223,300,301.52 

  ῒҬ̔ Ὲ ט қ ≠ȁ≠    

ҍזῒט   ꜚ ῏  139,358,725.87 123,236,898.77 

ꜚ ₮  3,404,480,197.31 2,251,623,702.49 

ꜚ֟ ‪  -177,071,788.15 1,985,598,930.54 

ȁ ꜚ ᴇ  10,190,723.64 -4,155,332.95 
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ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -2,079,067.10 426,149,132.47 

  ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  666,213,839.99 240,064,707.52 

Έȁ ᴇ ᵩ  664,134,772.89 666,213,839.99 

6ȁ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  

ѿȁ ꜚ֟ ̔   

  ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  635,033,320.24 913,399,496.67 

  ⌠  5,330.29 11,121.23 

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  655,733,006.13 64,300,432.34 

ꜚ ῀  1,290,771,656.66 977,711,050.24 

  ӯ ȁ ꞋⱵ ט  594,004,298.61 609,926,441.26 

ט   ץ ҹ ט  43,246,397.89 80,635,838.24 

ט    77,482,134.04 41,604,081.78 

ҍזῒט   ꜚ ῏  518,915,356.91 142,448,700.78 

ꜚ ₮  1,233,648,187.45 874,615,062.06 

ꜚ֟ ‪  57,123,469.21 103,095,988.18 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  2,495,384.00 12,012,250.00 

  ⌠  519,978,993.75 195,556,550.00 

  ֟ȁ ֟ ῒז ֟

‪  
167,656,632.44 1,646,120.00 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠ ‪    

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏    

ꜚ ῀  690,131,010.19 209,214,920.00 

  ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט  5,495,109.99 10,458,434.05 

ט     1,000,000,000.00 

  Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט ‪    

ҍזῒט   ꜚ ῏  45,720,000.00  

ꜚ ₮  51,215,109.99 1,010,458,434.05 

ꜚ֟ ‪  638,915,900.20 -801,243,514.05 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

  ⌠  175,233,824.08 41,151,389.00 
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  Ṣ ⌠  47,000,000.00 402,380,000.00 

  ṽ├ ⌠  448,650,000.00  

  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  503,400,000.00 1,824,260,000.00 

ꜚ ῀  1,174,283,824.08 2,267,791,389.00 

  ễ ṽⱵ ט  249,380,000.00 471,433,884.25 

  № ≠ȁ≠ ễט≠ ט  107,135,058.55 73,157,342.70 

ҍזῒט   ꜚ ῏  1,600,562,330.21 968,630,898.60 

ꜚ ₮  1,957,077,388.76 1,513,222,125.55 

ꜚ֟ ‪  -782,793,564.68 754,569,263.45 

ȁ ꜚ ᴇ  563,706.99 -904,903.10 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -86,190,488.28 55,516,834.48 

  ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  124,560,750.47 69,043,915.99 

Έȁ ᴇ ᵩ  38,370,262.19 124,560,750.47 

7ȁ ꜚ  

 

ᵝ̔ᾝ 

 

 

ԍ Ὲ  

қ  
 

 

ῒז ΐ 
Ὲ

 

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ Ữ

 

ᵩῈ

 

ѿ

‰  

№

≠  
ᴨᾢ

 ṽ 
ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  

842,29

1,534.

00 

   

2,216,2

07,640.

55 

41,151,

389.00 

1,797,6

89.30 
 

44,942,

519.28 
 
860,885

,874.42 
 

3,924,9

73,868.

55 

  ⱴ ᴪ̔

 
             

    ╠

 
             

    ѿ

└Ҋᴑҙ  
             

    ῒז              

ԋȁ ∆ᵩ  

842,29

1,534.

00 

   

2,216,2

07,640.

55 

41,151,

389.00 

1,797,6

89.30 
 

44,942,

519.28 
 
860,885

,874.42 
 

3,924,9

73,868.

55 

҈ȁ ⁞ ꜚ 256,47    1,574,3  12,405,  37,640,  103,484  1,984,3
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̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 

7,370.

00 

21,031.

82 

072.90 205.39 ,980.56 28,660.

67 

̂ѿ̃

 
      

12,405,

072.90 
   

243,860

,272.91 
 
256,265

,345.81 

̂ԋ̃ ῀

⁞  

256,47

7,370.

00 

   

1,574,3

21,031.

82 

       

1,830,7

98,401.

82 

1̈ ῀

 

256,47

7,370.

00 

   

1,567,3

15,052.

91 

       

1,823,7

92,422.

91 

2̈ῒז ΐ

῀  
             

3̈ ᴍ ט ῀

 

    
7,005,9

78.91 
       

7,005,9

78.91 

4̈ῒז              

̂҈̃≠ №          
37,640,

205.39 
 

-140,37

5,292.3

5 

 

-102,73

5,086.9

6 

1̈ ᵩῈ          
37,640,

205.39 
 
-37,640,

205.39 
  

2̈ ѿ

‰  
             

3̈ ̂

қ̃ №  
          

-102,73

5,086.9

6 

 -102,73

5,086.9

6 

4̈ῒז              

̂ ̃

ῤ  
             

1̈ Ὲ

̂ ̃ 
             

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
             

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
             

4̈ ⅞

ꜚ

 

             

5̈ῒז              
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̂ԓ̃Ғ Ữ               

1̈               

2̈ ᶏ               

̂Έ̃ῒז              

ȁ ᵩ  

1,098,

768,90

4.00 

   

3,790,5

28,672.

37 

41,151,

389.00 

14,202,

762.20 
 

82,582,

724.67 
 
964,370

,854.98 
 

5,909,3

02,529.

22 

҉  

ᵝ̔ᾝ 

 

҉  

ԍ Ὲ  

қ  
 

 

ῒז ΐ 
Ὲ

 

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ Ữ

 

ᵩῈ

 

ѿ

‰  

№

≠  
ᴨᾢ

 ṽ 
ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  

835,68

4,059.

00 

   

2,169,5

02,743.

54 

 
5,640,0

87.84 
 

21,046,

877.45 
 
424,459

,318.16 
 

3,456,3

33,085.

99 

  ⱴ ᴪ̔

 
             

    ╠

 
             

    ѿ

└Ҋᴑҙ  
             

    ῒז              

ԋȁ ∆ᵩ  

835,68

4,059.

00 

   

2,169,5

02,743.

54 

 
5,640,0

87.84 
 

21,046,

877.45 
 
424,459

,318.16 
 

3,456,3

33,085.

99 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 

6,607,

475.00 
   

46,704,

897.01 

41,151,

389.00 

-3,842,3

98.54 
 

23,895,

641.83 
 
436,426

,556.26 
 
468,640

,782.56 

̂ѿ̃

 
      

-3,842,3

98.54 
   

502,106

,401.04 
 
498,264

,002.50 

̂ԋ̃ ῀

⁞  

6,607,

475.00 
   

46,704,

897.01 

41,151,

389.00 
      

12,160,

983.01 

1̈ ῀

 

6,607,

475.00 
   

34,543,

914.00 

41,151,

389.00 
       

2̈ῒז ΐ

῀  
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3̈ ᴍ ט ῀

 

    
12,160,

983.01 
       

12,160,

983.01 

4̈ῒז              

̂҈̃≠ №          
23,895,

641.83 
 
-65,679,

844.78 
 
-41,784,

202.95 

1̈ ᵩῈ          
23,895,

641.83 
 
-23,895,

641.83 
  

2̈ ѿ

‰  
             

3̈ ̂

қ̃ №  
          

-41,784,

202.95 

 -41,784,

202.95 

4̈ῒז              

̂ ̃

ῤ  
             

1̈ Ὲ

̂ ̃ 
             

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
             

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
             

4̈ ⅞

ꜚ

 

             

5̈ῒז              

̂ԓ̃Ғ Ữ               

1̈               

2̈ ᶏ               

̂Έ̃ῒז              

ȁ ᵩ  

842,29

1,534.

00 

   

2,216,2

07,640.

55 

41,151,

389.00 

1,797,6

89.30 
 

44,942,

519.28 
 
860,885

,874.42 
 

3,924,9

73,868.

55 

8ȁ Ὲ ꜚ  

 

ᵝ̔ᾝ 
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ῒז ΐ 

Ὲ  
⁞̔

 

ῒז

 
Ғ Ữ  ᵩῈ  

№

≠   ᴨᾢ  ṽ ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  
842,291,

534.00 
   

2,216,207

,640.55 

41,151,38

9.00 
  

44,942,51

9.28 

222,922

,487.15 

3,285,212

,791.98 

  ⱴ ᴪ̔

 
           

    ╠

 
           

    ῒז            

ԋȁ ∆ᵩ  
842,291,

534.00 
   

2,216,207

,640.55 

41,151,38

9.00 
  

44,942,51

9.28 

222,922

,487.15 

3,285,212

,791.98 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 

256,477,

370.00 
   

1,574,321

,031.82 
   

37,640,20

5.39 

236,026

,761.59 

2,104,465

,368.80 

̂ѿ̃

 
         

376,402

,053.94 

376,402,0

53.94 

̂ԋ̃ ῀

⁞  

256,477,

370.00 
   

1,574,321

,031.82 
     

1,830,798

,401.82 

1̈ ῀

 

256,477,

370.00 
   

1,567,315

,052.91 
     

1,823,792

,422.91 

2̈ῒז ΐ

῀  
           

3̈ ᴍ ט ῀

 

    
7,005,978

.91 
     

7,005,978

.91 

4̈ῒז            

̂҈̃≠ №          
37,640,20

5.39 

-140,37

5,292.3

5 

-102,735,

086.96 

1̈ ᵩῈ          
37,640,20

5.39 

-37,640,

205.39 
 

2̈ ̂

қ̃ №  
         

-102,73

5,086.9

6 

-102,735,

086.96 

3̈ῒז            

̂ ̃

ῤ  
           

1̈ Ὲ            
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̂ ̃ 

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
           

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
           

4̈ ⅞

ꜚ

 

           

5̈ῒז            

̂ԓ̃Ғ Ữ             

1̈             

2̈ ᶏ             

̂Έ̃ῒז            

ȁ ᵩ  
1,098,76

8,904.00 
   

3,790,528

,672.37 

41,151,38

9.00 
  

82,582,72

4.67 

458,949

,248.74 

5,389,678

,160.78 

҉  

ᵝ̔ᾝ 

 

҉  

 
ῒז ΐ 

Ὲ  
⁞̔

 

ῒז

 
Ғ Ữ  ᵩῈ  

№

≠   ᴨᾢ  ṽ ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  
835,684,

059.00 
   

2,169,502

,743.54 
   

21,046,87

7.45 

49,645,

913.65 

3,075,879

,593.64 

  ⱴ ᴪ̔

 
           

    ╠

 
           

    ῒז            

ԋȁ ∆ᵩ  
835,684,

059.00 
   

2,169,502

,743.54 
   

21,046,87

7.45 

49,645,

913.65 

3,075,879

,593.64 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 

6,607,47

5.00 
   

46,704,89

7.01 

41,151,38

9.00 
  

23,895,64

1.83 

173,276

,573.50 

209,333,1

98.34 

̂ѿ̃

 
         

238,956

,418.28 

238,956,4

18.28 

̂ԋ̃ ῀

⁞  

6,607,47

5.00 
   

46,704,89

7.01 

41,151,38

9.00 
    

12,160,98

3.01 

1̈ ῀

 

6,607,47

5.00 
   

34,543,91

4.00 

41,151,38

9.00 
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2̈ῒז ΐ

῀  
           

3̈ ᴍ ט ῀

 

    
12,160,98

3.01 
     

12,160,98

3.01 

4̈ῒז            

̂҈̃≠ №          
23,895,64

1.83 

-65,679,

844.78 

-41,784,2

02.95 

1̈ ᵩῈ          
23,895,64

1.83 

-23,895,

641.83 
 

2̈ ̂

қ̃ №  
         

-41,784,

202.95 

-41,784,2

02.95 

3̈ῒז            

̂ ̃

ῤ  
           

1̈ Ὲ

̂ ̃ 
           

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 
           

3̈ ᵩῈ

Ԏ  
           

4̈ ⅞

ꜚ

 

           

5̈ῒז            

̂ԓ̃Ғ Ữ             

1̈             

2̈ ᶏ             

̂Έ̃ῒז            

ȁ ᵩ  
842,291,

534.00 
   

2,216,207

,640.55 

41,151,38

9.00 
  

44,942,51

9.28 

222,922

,487.15 

3,285,212

,791.98 

҈ȁῈ ’ 

̂ѿ̃Ὲ  ׃

Ὲ ԍ2005 11 8 ԍ̆2011 2 ᾣ Ὲ ᵣ ᴍ Ὲ ̆ ȇ ֲ Ȉȁ

Ὲ қᴪ‗ Ὲ ̂ ̃ ̆Ὲ Ύ 150,000,000.00ᾝ̆ ᴍ 150,000,000.00Ȃ 

Ὲ ╠ Ύ ҹֲ 842,291,534.00ᾝ̆ ҹ842,291,534.00ᾝ̆ Ὲ қᴪ‗ ȁ Ԋᴪ‗ ҍȇ῏

ԍ ‰ ᾣ ᴍ Ὲ ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴍ ӯ ֟ תּ Ȉ
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̂ [2018]327 ̃̆Ὲ ԍ2018 4 ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ֲ 182,313,043

ȁ New Sure Limited ֲ 56,817,391 ӯῒ ᾣ̂ӈӋ̃ᾣ Ὲ 100% ̆

239,130,434̂ ṿ1 ᾝ̃̆ ҹֲ 1,081,421,968.00ᾝȂ Ḥᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ ̆ ₮ΐ Ḥ ȍ2018Ȏ 2-00007 Ȃ 

Ὲ ԍ2018 9 ֟ ᴋῈ ȁӈӋ Ὲ ȁ ᴍ Ὲ

Ҭ ̂ ̃֟ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ Ὲ ֲ 17,346,936.00 ( ṿ1ᾝ)̆

ҹֲ 1,098,768,904.00ᾝȂ ҹ1,098,768,904.00ᾝȂ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆ ₮

ΐ Ḥ ȍ2018Ȏ 2-00029 Ȃ 

Ὲ ѿ ᴪḤ ף ̔914201007819530811 

Ὲ ̔ қ 8  

ף ֲ̔ḡḤ  

ῤ̆Ὲ └ֲȂ 

̂ԋ̃Ὲ ҙ Һ ҙⱵ 

Ὲ ᴆ└ ҙ̆ ̔ ᵣ ҍ ᴆȁ ҍ ᴆȁ ᵣ ȁ ᵣ

ⱴ ֟ ȁ└ ȁ ȁ ̕ ᴰ ȁⱴ └ ̆ ᶫ Ⱶ̕ ֟

₮ (҉ Ҍ ‰῀ ≢ ̕ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ)Ȃ 

̂҈̃ Ⱶ ‰ ₮ Ⱶ ‰ ₮  

Ⱶ Ὲ Ԋᴪԍ2019 4 25 ‰ ₮Ȃ 

̂ ̃ Ⱶ  

Ὲ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ȁHC SemiTek LimitedȁԐ Ὲ ȁ ᾣ ̂ ̃ Ὲ ȁ

(ӈӋ) Ὲ ȁ ᾣ̂ӈӋ̃ᾣ Ὲ ȁTotal Force LimitedȁMEMSIC.incȁ ᵣ̂ ̃

Ὲ ȁᾣ ̂ ̃ Ὲ Ὲ ῀ Ⱶ ̆ΐᵣ ’ Ⱶ ҂ȁ

ῒזҺᵣҬ ӊ Ȃ 

ȁ Ⱶ └  

1ȁ └  

Ὲ Ⱶ ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕- ‰↕Ȉ ΐ

ᵣᴪ ‰↕ Ҋץ̂ ñᴑҙᴪ ‰↕ò̃ ̆ ԍץҊ ᴪ ȁᴪ ᵀ └Ȃ 

2ȁ  

Ὲ 12ҩ ῤΐ ⱬ̆ ⱬ Ԋ Ȃ 

ԓȁ ᴪ ᴪ ᵀ  

Ὲ ҙ  

 

LED֟ҙ ῏ҙ 

ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ ̔ 

1ȁ ᴑҙᴪ ‰↕  

Ὲ └ Ⱶ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ̆ ȁ ԅ Ὲ 2018 12 31 Ⱶ ’ȁ2018

῏Ḥ Ȃ 

2ȁᴪ  
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    Ὲ ᴪ ҹῈ ̆ 1 1 12 31 Ȃ 

3ȁ ҙ  

    Ὲ ѿץ  12ҩ ᵬҹ ҙ ̆ ץ ҙ ᵬҹ ֟ ṽ ꜚ ⅞№ ‰Ȃ 

4ȁ ᵝ  

    Ὲ ֲץ ҹ ᵝ  

5ȁ ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

1. ѿ └Ҋ ᴑҙ  

ѿ └Ҋᴑҙ ץ ט ȁ ֟ ṽⱵ ᵬҹ ᴇ ̆ Ὲ

└ Ⱶ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆

Ȃ ץ ΐᵬҹ ᴇ ̆ ᴍ ṿ ᵬҹ Ȃ ∆ ҍ

ᴇ ᴇṿ̂ ᴍ ṿ ̃ ̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

2. ѿ └Ҋ ᴑҙ  

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ҹ ӯ ӯ ҹ ӯ └ ₮ט ֟ȁ

ṽץ ├ Ὲᾛᴇṿӊ Ȃ ѿ └Ҋᴑҙ Ҭ ӯ ᴆ ֟ȁ ṽ

ṽ̆ ӯ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ӯ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆

ᵣ ҹ ᴇṿȂ ӯ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ׅ ԍ

Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀ ҙ ῀Ȃ 

6ȁ Ⱶ └  

1. Ⱶ  

Ὲ ῃ Ὲ ̂ Ὲ └ Һᵣ̃ ῀ Ⱶ ̆ Ὲ └ ᴑҙȁ

ᵝҬ №◓ ץ№ ҺᵣȂ 

2. ѿ Ὲ ᴪ ȁ ѿ Ὲ ֟ ṽ ᴪ  

Ὲ ҍ Ὲ ᴪ ᴪ Ҍѿ ̆ └ Ⱶ ̆ Ὲ ᴪ ᴪ

Ὲ Ⱶ Ȃ 

3. Ⱶ Ԋ  

Ⱶ ץ Ὲ Ὲ ֟ ṽ ҹ ̆ ԅ Ὲ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ԑӊ ῤ ֜ Ȃ

Ὲ ҬҌ ԍ Ὲ ᴍ ᵬ̆ҹ қ ̆ ֟ ṽ Ҭ қ Ҋץñ қ ò

↓ Ȃ Ὲ Ὲ ̆ ҹ Ὲ ̆ᵬҹ қ ⁞ ̆ ֟ ṽ Ҭ қ

Ҋץñ⁞̔ ò ↓ Ȃ 

4. Ὲ ᴪ  

ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ̆ ᴑҙ ԍ └ └ ׆̆

∆ ῒ ֟ȁ ṽȁ ῀ Ⱶ ̕ ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ̆ └ Ⱶ

ץ̆ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿҹ ῒҩ≢ Ⱶ Ȃ 

7ȁ № ῍ ᴪ  

1. №  

№ҹ῍ ᴑҙȂ Һᵣ ̆⅞№ҹ῍ Ȃ Һᵣ̆ ΐ

Ⱶ Һᵣ̆ ֲҺᵣ Ҍΐ ֲҺᵣ ᵖ ҺᵣȂ Һᵣ ̆

⅞№ҹ ᴑҙȂ ῏Ԋ ’ Ҭ֣ ≠ ӈⱵ ̆

№ ᵀȂ 

2.̓̀ ᴪ  

Ὲ ҹ῍ ҍ ̆ ҍ῍ Ҭ≠ ᴍ ῏ Ҋ↓ ̆ ῏ᴑҙᴪ ‰↕ ᴪ

̔ ֟ ṽ ץ̆ ᴍ ῍ ֟ ṽ̕ ₮ ֣ ῍ ֟₮ᴍ ֟

῀̕ ᴍ ῍ ₮ ֟₮ ֟ ῀̕ ץ̆ ᴍ ῍ Ȃ 
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Ὲ ҹ ῍ Ҍ֣ ῍ └ ҍ ̆ ֣ ῍ ῏ ֟ғ ῍ ῏ ṽ̆↕ ῍

ҍ ᴪ ̕ ↕̆ ῏ᴑҙᴪ ‰↕ ᴪ Ȃ 

3. ᴑҙ ᴪ  

Ὲ ҹ ᴑҙ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 2 ð Ȉ ᴑҙ ᴪ ̆

Ὲ ҹ ᴑҙ ᴪ Ȃ 

8ȁ ᴇ ‰ 

    Ὲ └ ̆ Ὲ ץ ץ ԍ ט Ȃ └

ᴇ ̆ ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁᴇṿ ꜚ Ȃ 

9ȁ ҙⱵ  

1. ҙⱵ  

Ὲ ֜ ̆ ҍ֜ ᵝ ῀ Ȃ ֟ ṽ ֟ ṽ

̆ ҍ∆ ╠ѿ ֟ ṽ Ҍ ֟ ᾫ ̆

ᴆ Ғ Ṣ ᾫ ԇץ ῀ ῏ ֟ ̆ ῀ Ȃץ

ׅ̆ ֜ ̆Ҍ ῒ ᵝ ȂץῈᾛᴇṿ ̆ Ὲ

ᾛᴇṿ ̆ ᵝ ҍ ᵝ ᵬ̆ҹῈᾛᴇṿ ꜚ( ꜚ) ̆

῀ ҹῒז Ȃ 

2. Ⱶ  

Ὲ Ὲ ȁ ᴑҙȁ ᴑҙ ̆ ҍ Ὲ Ҍ ᵝ ̆ ῒ Ⱶ ̆Ῥ

ᴪ Ⱶ Ȃ ֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̆

ñ № ≠ ò ῒ̆ז Ȃ≠ Ҭ ῀ ̆ ֜ Ȃ

֟ Ⱶ ̆ ֟ ṽ Ҭ ῒז Ҋ↓ Ȃ

Ȃ ꜚ ̆ Ҭ ↓ Ȃ ̆ҍ ῏

̆ῃ ᶛ ῀ Ȃ 

10ȁ ΐ 

1. ΐ №  

ΐ⅞№ҹ ֟ ṽ ΐȂ Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ҹѿ ֟

ṽ̆ ΐȂ 

֟ԍ∆ № ҹ̔ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ȁ ⌠ ȁ ȁ

ᶫ₮ ֟Ȃ ץ ֟ № ‗ԍ Ὲ ῒ Ὲ ֟ ⱬ Ȃ

ṽԍ∆ № ҹ̔ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽץ ῒז ṽȂ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ҹ ῤ₮ ֜ ֟ ∆ ҹ

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟̕ Ҭ ᴇȁ

֟̕ ᶫ₮ ֟ ∆ ҹ ᶫ₮ ֟ ⅞№ҹῒז ֟̕

⌠ ⌠ ȁ ̆ғ ⱬ ⌠ ֟Ȃ 

2. ΐ  

Ὲ ΐ∆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ № ҹ̔ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ȁ

ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̕ ⌠ ȁ ץ

ῒז ṽ ᵩ ̕ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿҌ ΐ ץ̆ ҍ ΐ

ט֜ ΐ ֟ ṽ̆ Ȃ Ὲ ֟ ṽ ҬῈ

ᾛᴇṿ ꜚ ≠ ̆ ҍ Ḡṿ ῏ ̆ Ҋ ŵ̔ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ ṽῈᾛᴇṿ ꜚ ≠ ̆ ῀Ὲᾛᴇṿ ꜚ ȂŶ ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז

Ȃ 

3. Ὲ ΐ Ὲᾛᴇṿ  

ΐ̆ץ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿ̕ Ҍ ΐ̆ ᵀṿ
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ῒῈᾛᴇṿȂᵀṿ Һ ȁ Ȃ 

4. ֟ ṽ ᶭ  

֟ ҉₃Ӎ ̆ Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆

ᵖ ԅ ֟ └ ̆ ֟Ȃ ֟ ᴆ ̆ ֟ ᴇṿ

ҍ ⌠ ᴇ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ӊ №̆ ῀ Ȃ №

ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆ № №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ

№ Ȃ 

ṽ ӈⱵῃ № ̆↕ ṽ ῒѿ №Ȃ 

5. ֟⁞ṿ 

ץ ᵩ ֟ ⁞ṿ ̆ (Ҍ Ḥ ) ṿᵞԍ ᴇṿ

̆ ⁞ṿ‰ Ȃ ֟ᴇṿ ̆ғ ҉ҍ Ԋ ῏̆ ⁞ṿ

ԇץ ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ ֟ ⁞ṿ ̕ Ҍ ֟̆ ⁞ṿ ΐ

ᵌḤ ֟ Ҭ ⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ ֟( Ҍ

֟)̆ ΐ ᵌḤ ֟ ҬῬ ⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ ֟̆Ҍ ΐ

ᵌḤ ֟ Ҭ ⁞ṿ Ȃ 

⌠ ȁ ⁞ṿ ̆ ῒ ᴇṿ⁞ ṿ̆⁞ ҹ⁞ṿ

̆ ῀ Ȃ ᶫ₮ ֟ ⁞ṿ ̆ ῀ῒז ῈᾛᴇṿҊ ԇץ ₮

῀ ̆ ₮ ҹ ֟∆ ȁ ╠Ὲᾛᴇṿ ῀

⁞ṿ ᵩ Ȃ 

Ὲ ᶫ₮ ֟⁞ṿ ‰ Ҋ↓ ̔ 

ŵ ṽⱵֲ Ҥ Ⱶ ̕ 

ŶṽⱵֲ ԅ ̆ ễט≠ ̕ 

ŷṽ ֲ₮ԍ ̆ Ⱶ ṽⱵֲᵬ₮ ̕ 

ŸṽⱵֲ ṕ ῒז Ⱶ ̕ 

Ź Ⱶ ̆ ֟ ֜ ̕ 

ź ѿ ֟Ҭ ֟ ⁞ ̆ᵖ Ὲ ῒ ᵣ ᴇ ̆

֟ ∆ ץ ⁞ ғ ̆ ֟ ṽⱵֲ ט ⱬ ̆ ṽⱵֲ

ҙ ȁ Ḡ ῒ ᴇ Ҋ ȁ ҙҌ ̕ 

Ż ΐ ȁ ȁ Ҍ≠ ̆ᶏ ΐ ֲ

̕ 

ż ΐ Ὲᾛᴇṿ Ҥ Ҋ ̕ 

Žῒז ֟ ⁞ṿ Ȃ 

Ὲ ᶫ₮ ΐ ῈᾛᴇṿҊ ñҤ ò ‰ҹ̔ѿ ̆ ԍ ꜚ ҉֜

̆  50% ↕ ҹ ԍҤ Ҋ Ȃ 

Ὲ ᶫ₮ ΐ ῈᾛᴇṿҊ ñ ò ‰ҹ̔ѿ ̆ Ҋ  6 ҩ ̆↕

ҹ ԍñ Ҋ òȂ 

 

11ȁ  

̂1̃ ‰  

∞ ᶭ ‰  ᵩ ̂҉ץ100҆ 100҆̃  

‰  
ԍ ̆Ὲ ⁞ṿ ̔

ῒ ԅ⁞ṿ̆Ὲ ῒ ṿ
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ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ‰ Ȃ 

̂2̃ Ḥ ‰  

 ‰  

‰

Ҍ ᵖ ‰  
№  

Ҭ̆ № ‰ ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

 ᶛ ῒז ᶛ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 3.00% 3.00% 

1̇2  10.00% 10.00% 

2̇3  30.00% 30.00% 

3̇4  50.00% 50.00% 

4̇5  80.00% 80.00% 

5  100.00% 100.00% ҉ץ

Ҭ̆ ᵩ № ‰ ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ҭ̆ ῒז ‰ ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

 ᶛ ῒז ᶛ 

̂3̃ Ҍ ᵖ ‰  

‰  
ῒ ⁞ṿ̆ № ‰

Ҍ ’ Ȃ 

‰  

Ҍ ⁞ṿ ̆

ῒ ⁞ṿ̆ ’∞

ῒ⁞ṿ ̆ ‰ Ȃ 

12ȁ  

Ὲ ҙ  

 

LED֟ҙ ῏ҙ 

1. №  

Ὲ ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ֟ Ҭ ֟ ȁ ֟ ᶫꞋⱵ

Ҭ ȂҺ ȁᵞṿ ȁ ֟ ȁ └ ȁ֟ Ȃ 

2. ₮ ᴇ  

₮ ̆ ⱴ ῒ ₮ Ȃ 

3. ᴇ‰  

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ҩ ᴇ‰ ̆ᵖ ԍ ȁ ᴇ

ᵞ ̆ ≢ ᴇ‰ Ȃ 

4. └  
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Ὲ └ ҹ └Ȃ 

5.γ ṿ  

ᵞṿ ѿ Ȃ 

13ȁ  

1.∆  

ԍᴑҙ ̆ ҹ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ └

Ⱶ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆ ̕ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ӯ

ᵬҹ ∆ ץ̕ ט ∆̆ ҹ ט ӯᴇ ץ̕

├ ∆̆ ҹ ├ Ὲᾛᴇṿ̕ ṽⱵ ῒ̆

∆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 12 ðṽⱵ Ȉ ῏ ̕ ֟֜ ̆∆

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 7 ѿѿ ֟֜ Ȉ ῏ Ȃ 

2.  

Ὲ ᵝ └ ̆ ᴑҙ ᴑҙ

Ȃ Ὲ ᴑҙ ̆ῒҬѿ № ȁ῍ ȁḤ Ὲ ῤ

ᵌҺᵣ ̆ Һᵣ҉ץ № ΐ ̆ Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð

ΐ Ȉ ῏ ̆ № Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ̆ ῒᵩ №

Ȃ 

3. ᵝΐ ῍ └ȁ ᶭ  

ᵝΐ ῍ └̆ ֟ ꜚ №֣ └ ҍ ѿ

‗ ̆ ꞋⱵ ӯȁ ֟ ȁ ֟ ӯ ȁ ҍ ץꜚ ꜚ ̕

ᵝΐ ̆ ᵝ20%҉ץ 50% ‗ ̆ΐ Ȃ Ҍ 20%̆ ᵖ Ҋ↓

ᴆӊѿ ̆ΐ ̔ ᵝ Ԋᴪ ᵌ ⱬ Ҭ ף ̕ ҍ ᵝ └ ̕

ᵝ ₮ ֲ ̕ ᵝᶭ Ὲ ̕ҍ ᵝӊ ֜ Ȃ 

14ȁ ֟ 

̂1̃ ᴆ 

      ֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ ѿҩᴪ ֟Ȃ ץ

Ҋ ᴆ ԇץ ̔ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ ֟ Ȃ 

̂2̃  

≢   ṿ   

  20-50 5% 1.90%-4.75% 

  5-10 5% 9.50%-19.00% 

  5 5% 19.00% 

ῒז   5 5% 19.00% 

Ὲ ֟Һ №ҹ̔ ȁ ȁ ȁ ̕ Ȃ

֟ ᶏ ’̆ ֟ ᶏ ‪ ṿȂ ԅ̆ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

̆ ҍ ᾢᵀ ̆ Ȃ ׅ ᶏ ֟ ᴇ῀

ӊ ̆ Ὲ ֟ Ȃ 

̂3̃ ῀ ֟ ᶭ ȁ ᴇ  

        ῀ ֟ҹ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ῃ Ȃ ῀ ֟∆ ᴇҹ

֟Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ ט ṿ ᵞ ᵬҹ῀ ᴇṿ̕ ῀ ֟ ᴇ ҍ ֟

ѿ ⁞ṿ‰ Ȃ 
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15ȁ  

Ὲ ҙ  

 

LED֟ҙ ῏ҙ 

Ὲ №ҹ ₮ ң Ȃ ⌠ ᶏ ̆ ֟Ȃ

ᶏ ∞ ‰̆ Ҋ↓ ’ӊѿ̔ ֟ ᵣ ̂ ̃ ᵬ ῃ ҉ ῃ

̕ ֟ ̆ ғῒ ֟ ֟₮ ֟ ̆ ῒ

ҙ̕ ֟҉ ₮ ₃ӍҌῬ ̕ ֟ ⌠ ̆

ҍ Ȃ 

16ȁṢ  

1.Ṣ ↕ 

Ὲ Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟ ֟ ̆ԇץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̕

ῒזṢ ̆ ῒ ҹ ̆ ῀ Ȃ ᴆ ֟̆

֟ ꜚ ⌠ ᶏ ֟ȁ ֟ ֟Ȃ 

2.  

̆ Ṣ׆ ⌠Ả ȂṢ Ả Ҍ ῤȂ

֟ Ҭ Ҭ ȁғҬ 3ҩ ̆ ẢṢ Ȃ 

Ṣ῀Ғ Ṣ ̆ Ғ Ṣ ≠ ̆⁞ ꜚ Ṣ ῀ ≠ ῀

̕ ѿ Ṣ ֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ

ѿ Ṣ ̆ ҹѿ Ṣ ⱴ ≠ Ṣ̕ ᴇ ᴇ ̆ ≠

ѿᴪ ᴇ ᴇ ̆ ≠ Ȃ 

≠ Ṣ ≠ ῒ ᵩ ᴇ ᴇ ≠ ȂῒҬ ≠ Ṣ

̆ ҹ Ṣ ╠ ᴇṿ ᶏ ≠ Ȃ 

17ȁ ֟ 

̂1̃ ᴇ ȁᶏ ȁ⁞ṿ  

Ὲ ҙ  

 

LED֟ҙ ῏ҙ 

1. ֟ ᴇ  

Ὲ ֟ ∆ Ȃ ῀ ֟̆ ט ᴇ ῏ ₮ᵬҹ Ȃ ῀

֟̆ ᴇṿ ̆ᵖ ᴇṿҌῈᾛ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ

֟̆ῒ ҹ ⌠ ╠ ₮ Ȃ 

Ὲ ֟ №≢ҹ̔ᶏ ֟ ̆ ԅ̆ ֟ ᶏ

̆ ҍ ᾢᵀ ̆ ᶏ̕ Ҍ ֟Ҍ ̆p ԅ̆

ᶏ ̆ ₳ ῒᶏ ̆↕ᵀ ῒᶏ ̆ Ȃ 

2.ᶏ Ҍ ∞ ᶭ  

Ὲ ֟ҹῈ ≠ ̆ ᶏ Ҍ ֟ ҹᶏ Ҍ

֟Ȃᶏ Ҍ ∞ ᶭ ҹ̔ ԍ ≠ ῒז ≠̆ᵖ ᶏ ̕

ҙ ’ ῏Ғ ׅ̆ ∞ ֟ҹῈ ≠ Ȃ 

̆ ᶏ Ҍ ֟ᶏ ̆Һ Ҋ ҉ ̆ ֟ᶏ ῏

̆ ᴇᶏ Ҍ ∞ ᶭ Ȃ 

̂2̃ῤ ₮ᴪ  

    1.ῤ ΐᵣ ץ̆‰ ₮ ᴆ ΐᵣ ‰ 
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ῤ ₮̆ԍ ῀ ̕ ₮̆ ҹ ֟ ᴆ ῀

֟ Ȃ(1) ֟ץᶏῒ ᶏ ₮ ҉ΐ (̕2) ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕

(3) ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟ ֟ ֟ ̆ ֟

ῤ ᶏ ̆ ῒ ̕(4) ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆ ⱬᶏ

₮ ֟̕(5) ԍ ֟ ₮ Ȃ 

⅞№ῤ ΐᵣ ‰̔ҹ ⅞ ̆

ҹ ̆ ΐ ⅞ ̕ ҙ ֟ ᶏ ╠̆ ῒז ԍ ⅞

ץ̆ ֟₮ ΐ ȁ ȁ֟ ̆ ҹ ̆ ΐ

Ȃ 

18ȁ ֟⁞ṿ 

ȁ ֟ȁ ֟ȁ ȁ ֟ ֟ȁ

֟ȁ ֟ȁ ֟ԍ ֟ ṽ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ⁞ṿ ֟

ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ⁞ṿ‰ ῀⁞ṿ Ȃ 

ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟ ṿң ӊ Ȃ ֟⁞ṿ‰

֟ҹ ̆ ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ֟

Ȃ ֟ ֟ ῀ ֟ Ȃ 

Ⱶ Ҭ ↓ ̆ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ⁞ṿ ̆ ᴇṿ№

ᴑҙ׆ Ҭ ֟ ֟ Ȃ № ֟ ֟

ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ⁞ṿ ᾢ ⁞№ ֟ ֟ ᴇṿ Ῥ̆

֟ ֟ Ҭ ץ ῒז ֟ ᴇṿ ̆ ᶛ ⁞ῒז ֟ ᴇṿȂ 

҉ ֟⁞ṿ ѿ ץ̆ Ҍԇ ᴇṿ ץ №Ȃ 

19ȁ  

Ὲ ₮̆ᵖ ѿ Ҍ̂҉ץ ѿ ̃ Ȃ

№ Ȃ Ҍ ᶏץ ᴪ ̆↕ ᵩᴇṿῃ ῀ Ȃ 

20ȁ  

̂1̃ ᴪ  

ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ ṽ̆ ῀ ̆ᴑҙᴪ ‰↕ ᾛ

῀ ֟ Ȃ Ὲ ≠ ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ ≠

ҹ ≠ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ Ὲ ҹ Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ ᴪḠ ᵟ

Ὲ ץ̆ ᴪ ̆ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ᶛ

̆ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

̂2̃ ≠ ᴪ  

Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ⅞ ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟

Ȃ ≠ ᵝ Ὲ ⅞֟ ≠ӈⱵ ԍ ᶫ Ⱶ ̆ ῀

῏ ֟ Ȃ 

̂3̃ ≠ ᴪ  

Ὲ ᶫ ≠ ̆ Ҋ↓ң ≠֟ ṽ̆ ῀ ̔ Ὲ Ҍ

Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞ ᶫ ≠ ̕ Ὲ ҍ ט ≠ ῏

Ȃ 

̂4̃ῒז ≠ ᴪ  

Ὲ ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ᴆ ̆ ῏ ⅞ ̕

̆ ⅞ ῏ ̆ ῒז ≠‪ ṽ ‪ ֟Ȃ 

21ȁ ṽ 
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ҍ Ԋ ῏ ӈⱵ Ὲ ӈⱵ̆ғ ӈⱵ ≠ ₮̆ ῒ

ӈⱵҹ ṽȂ Ὲ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ∆ ̆ ₮ ѿҩ

̆ғ ῤ ̆ ᶃᵀ ῤ Ҭ ṿ ̕ ҩ ̆

῏ ᶃᵀ Ȃ 

֟ ṽ ṽ ᴇṿ ̆ ₳ ᴇṿҌ ╠ ᶃᵀ ̆

╠ ᶃᵀ ᴇṿ Ȃ 

22ȁ ᴍ  ט

Ὲ ᴍ ט ץ ᴍ ט ץ ᴍ ץȂט ᴍ ט ᶫ Ⱶ ̆

ץ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ̆ Ҭ ᴇ ̕Ҍ ̆ ᵀṿ

̆ ’ ֜ ֜ Ҭᶏ ᴇ ȁ ҉ ῒז ΐ ╠Ὲᾛᴇ

ṿȁ ᴇ Ȃ 

ҩ ֟ ṽ ̆ ֲ ꜚȁҙ ’ Ḥ ̆ḱ

̆ ץ ҹᶭ № Ȃ ԍ ҩᴪ ѿ̆ ץ ᴪ ῤ

ҩ ᶛ № Ȃ 

23ȁ ῀ 

Ὲ ҙ  

 

LED֟ҙ ῏ҙ 

1ȁ ῀ ѿ ↕ 

̂1̃  

Ὲ Ҋ↓ ᴆ ̆ ׆ ᴇ ῀̔ŵ

҉ Һ Ŷ̕ Ḡ ҍ Ӟ̆ ₮

└ ŷ̕ ῀ Ÿ̕ ῏ ≠ ῀ᴑҙ Ź̕ ῏

Ȃ 

ᴇ ̆ ҉ΐ ̆ ᴇ Ὲᾛᴇṿ

῀ Ȃ 

̂2̃ ᶫꞋⱵ 

֟ ṽ ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ̆ № ᶫꞋⱵ ῀Ȃ Ὲ

№ Ȃ 

֟ ṽ ᶫꞋⱵ֜ Ҍ ᵀ ̆№≢Ҋ↓ ’ ̔ŵ ꞋⱵ ⌠ ễ

̆ ꞋⱵ ᶫꞋⱵ ῀̆ ꞋⱵ Ŷ̕ ꞋⱵ Ҍ ⌠

ễ ̆ ꞋⱵ ῀ ̆Ҍ ᶫꞋⱵ ῀Ȃ 

̂3̃ ֟ᶏ  

Ὲ ֟ᶏ ῏ ≠ ῀ ғ ῀ ֟ᶏ ῀Ȃ 

2ȁ ῀ ΐᵣ  

Ὲ ῀ ΐᵣ ‰̔Ὲ ̆ ̆ ῏ ῀ ԅ

₡ ҹ ҉ Һ ̆ ῀Ȃ 

̂1̃ ῤ ̔Ὲ ҍ ȁ ̆ ̆Ὲ ῏₡ ῀ Ȃ 

̂2̃₮ ̔Ὲ ҍ ȁ ̆Ⱳ ῏ ̆Ὲ ῏₡ ῀  

24ȁ ꜛ 

1. ꜛ ᴪ  

ꜛ Ὲ ׆ ễ ֟ ֟̂ᵖҌ ᵬҹ ῀ ̃Ȃ

ꜛҹ ֟ ̆ ⌠ Ȃ ꜛҹ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ῈᾛᴇṿҌ
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̆ ӈ Ȃ 

ҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז ‖⁞ ῏ Ȃҍ ꜚ ῏ ꜛ̆

῀ ҙ Ȃ 

ᴆ ԍ זῒץ ֟ ꜛ̆ ҹҍ ֟ ῏ ꜛȂ ᴆ

ꜛ ̆ ֟ ҍ̆ ֟ᴇṿ ꜛ №ᵬҹҍ ֟ ῏ ꜛ ῒ̆ᵩ №ᵬҹҍ

῏ ꜛ̕ ץ № ̆ ꜛ ᵣᵬҹҍ ῏ ꜛȂҍ ֟ ῏ ꜛ ҹ Ȃ

ҹ ̆ ῏ ֟ᶏ ῤ ȁ № ῀ Ȃ 

ҍ ֟ ῏ ꜛӊ ꜛ̆ ҹҍ ῏ ꜛȂҍ ῏ ꜛ ԍ ễᴑҙץ

῏ ̆ ҹ ̆ ῏ ̆ ῀ ̕ ԍ ễᴑҙ ῏

̆ ῀ Ȃ 

Ὲ ᴨ ̆ ט ̆ ץ ᴨ ≠ Ὲ ᶫ

ץ̆ ⌠ Ṣ ᵬҹṢ ῀ ᴇṿ̆ Ṣ ᴨ ≠ ῏Ṣ ̕

ט Ὲ ̆ Ὲ ‖⁞ ῏Ṣ Ȃ 

2. ꜛ  

ꜛ ꜛ ᴆ ⌠ Ȃ ꜛ̆ ₳

῏ ᴆғ ⌠ ԇץ Ȃ ꜛ ῒז

ꜛ̆ ⌠ ꜛ ԇץ Ȃ 

25ȁ ֟/ ṽ 

1. ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ ӊ ̂ ᵬҹ ֟ ṽ ץ ῒ

̆ ҹῒ ̃̆ ֟ ễ ṽ ֟

ṽȂ 

2. ֟ ץ ҹ Ȃ ֟ ṽ ̆ ₳

̆ ᴪ╠ץ ֟Ȃ

ץ ֟ ̆↕⁞ ֟ ᴇṿȂ 

3. ҍ Ὲ ᴑҙ ῏ ̆ ṽ̆ Ὲ └

ғ Ҍᴪ Ȃ ҍ Ὲ ᴑҙ ῏ ̆

ғ ̆ ֟Ȃ 

26ȁ  

̂1̃ ᴪ  

₮ ῤ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

̂2̃ ᴪ  

ץ ֟ Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ ט ṿң Ҭ ᵞ ᵬҹ ῀ ֟ ῀ ᴇṿ̆ ῀ ֟ ῀ ᴇṿҍ ᵞ

ט ӊ ᵬҹ ̆ ῤ ≠ Ȃ ᵞ ט ᵩ

ᵬҹ ט ↓ Ȃ 

27ȁῒז ᴪ ᴪ ᵀ  

1ȁ ᴍ  

ᴍ ӊ╠̆ᵬҹ ̆ ᴍ ₮ᵬҹ Ȃ ᴍ Ҭ ט ᴇ ֜

⁞ ̆ ȁ Ὲ ᴍ ̆Ҍ ≠ Ȃ 

̆ ⌠ ҍ ̆ ῀ Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆‖⁞ ᵩῈ

№ ≠ Ȃ ̆ ṿ ⁞ ̆ ᵩ ҍ ṿ ̆‖⁞ Ὲ ̆ Ὲ

Ҍ ‖⁞ ̆‖⁞ ᵩῈ № ≠ Ȃῒז ᴪ ᴪ ᵀ  

28ȁ ᴪ ᴪ ᵀ  

̂1̃ ᴪ  
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ã  Ǐ Ҍ   

ᴪ ῤ    

ԍ2018 6 15 ԅȇ ῏ԍḱ 2018 ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ ᴪȐ2018ȑ15 ̃̆

ᴑҙᴪ ‰↕ ᴑҙ ᴑҙᴪ ‰↕ └2018 ץ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ᴪȐ2018ȑ15 Һ Ҋ̔ 

ᴪ ῤ  

  

҉  ҉ ↓  

1.

↓   

1,787,618,142.51  1,757,084,923.51  ̔818,532,337.61 

̔938,552,585.90  

2. ≠ ȁ ≠ ῒז

↓  

ῒז  148,593,676.07  46,376,337.02  ≠ ̔ðð 

≠̔ðð 

ῒז ̔46,376,337.02 

3. ֟ ῀

֟↓  

֟ 5,059,517,501.04  4,686,049,218.30  ֟̔4,686,049,218.30 

֟ ̔ðð 

4. ῀ ↓

 

 622,943,505.42  428,271,251.81  ̔428,271,251.81 

̔ðð 

5. ט ט

↓  

ט

ט  

ט  1,377,777,986.16  1,586,769,344.25 ̔301,970,316.44 

ט ̔1,075,807,669.72 

6. ≠ט ȁ ט ≠ ῀ῒ

ז ט ↓  

ῒז ט ≠ט  94,527,992.51  260,928,167.96  ̔5,954,077.16 

ט ≠̔ðð 

ῒז ט ̔88,573,915.35 

7.Ғ ט ῀ ט

↓  

ט ט  650,444.50  650,444.50  ̔ðð 

Ғ ט ̔650,444.50 

8. ↓   233,847,445.47  177,915,007.84  ̔265,075,617.12 

9. ↓   103,647,307.13  87,160,609.28  ð 

̂2̃ ᴪ ᵀ  

Ǐ  ã Ҍ   

29ȁῒז 

1.  ᴍ  

ᴍ ӊ╠̆ᵬҹ ̆ ᴍ ₮ᵬҹ Ȃ ᴍ Ҭ ט ᴇ ֜

⁞ ̆ ȁ Ὲ ᴍ ̆Ҍ ≠ Ȃ 

̆ ⌠ ҍ ̆ ῀ Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆‖⁞ ᵩῈ

№ ≠ Ȃ ̆ ṿ ⁞ ̆ ᵩ ҍ ṿ ̆‖⁞ Ὲ ̆ Ὲ

Ҍ ‖⁞ ̆‖⁞ ᵩῈ № ≠ Ȃῒז ᴪ ᴪ ᵀ  

 

Έȁ  

1ȁҺ  

 ᶭ   
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ṿ  
῀ȁⱴ ḱ ḱ ꞋⱵ ῀ȁ

Ⱶ ῀ 
17%ȁ16%ȁ6% 

  7%ȁ5%ȁ1% 

ᴑҙ   15%ȁ25%ȁ21% 

ⱴ   3% 

ⱴ  2%ȁ1.5% 

Ҍ ᴑҙ Һᵣ ̆ ’  

Һᵣ   

ᾣ ᴍ Ὲ  15% 

ᾣ ( ) Ὲ  15% 

Ԑ Ὲ  15% 

(ӈӋ) Ὲ  25% 

ᾣ ( ) Ὲ  15% 

HC SemiTek Limited 16.5% 

ᾣ̂ӈӋ̃ᾣ Ὲ  25% 

Total Force Limited 16.5% 

MEMSIC.inc 21% 

ᵣ̂ ̃ Ὲ  15% 

ᾣ ̂ ̃ Ὲ  25% 

2ȁ ᴨ  

1ȁ ȇ ᴑҙ ᵬ Ȉ̂ [2016]195 ̃ ȇ ᴑҙ Ⱳ Ȉ ῏

̆ ȁ ȁ ȁ ᴑҙ ‰̆ Ὲ 2018

ᴑҙ ̆ ԍ2018 11 15 ᴑҙ ӥ̆ GR201842000166, ҈̔ Ὲ̆ 2018

15% Ȃ 

2ȁ ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ ᴑҙ ‰̆ 2018

ᴑҙ ̆ ԍ2018 10 24 ᴑҙ ӥ̆ ̔GR201832001368̆ ̔҈ ̆

2018 15% Ȃ 

3ȁ Ԑ ȁԐ ȁ Ⱶ Ԑ Ⱶ ᴑҙ ‰ Ԑ̆ 2018

ᴑҙ ̆ ԍ2018 11 14 ᴑҙ ӥ̆ ̔GR201853000010̆ ̔҈ ̆ Ԑ

2018 15% Ȃ 

4ȁ ȁ ȁ ȁ ᴑҙ ‰̆

2017 ᴑҙ ̆ ԍ2017 11 13 ᴑҙ ӥ̆ ̔GR201733000521̆ ̔҈ ̆

2018 15% Ȃ 

5ȁ ȁ ȁ ȁ ᴑҙ ‰̆

2017 ᴑҙ ̆ ԍ2017 12 27 ᴑҙ ӥ̆ ̔GR201832001368̆ ̔҈

̆ 2018 15% Ȃ 
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҂ȁ Ⱶ  

1ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 396,191.53 66,097.93 

 513,483,396.75 463,702,165.40 

ῒז  342,986,857.28 272,436,123.46 

 856,866,445.56 736,204,386.79 

ῒז ↓ Ҋ̔ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ḥ ᾫḠ  242,986,857.28  272,436,123.46 

 100,000,000.00   

 342,986,857.28  272,436,123.46 

̔2018 12 31 ’ ľ҂ȁ54ĿȂ 

2ȁ ֟ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

֟ ̇  4,695,241.30 1,276,581.97 

 4,695,241.30 1,276,581.97 

ῒז ̔ 

3ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 643,527,349.90 818,532,337.61 

 1,144,090,792.61 938,552,585.90 

 1,787,618,142.51 1,757,084,923.51 

̂1̃  

1) № ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  
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ᾫ  637,215,913.75 812,949,022.84 

ҙ ᾫ  6,311,436.15 5,583,314.77 

 643,527,349.90 818,532,337.61 

2) Ὲ  

ᵝ̔ ᾝ 

  

ᾫ  550,523,737.20 

 550,523,737.20 

3) Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠  

ᵝ̔ ᾝ 

   

ᾫ  381,836,733.05  

 381,836,733.05  

̂2̃  

1) №  

ᵝ̔ ᾝ 

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  

ᶛ 
 ᶛ  ᶛ 

‰

 

106,612,

750.65 
8.09% 

96,245,2

51.20 
90.28% 

10,367,49

9.45 

90,985,

448.45 
8.47% 

77,857,81

3.75 
85.57% 

13,127,634.

70 

Ḥ

‰

 

1,209,05

0,469.38 
91.69% 

75,474,0

58.73 
6.24% 

1,133,576

,410.65 

979,913

,386.21 
91.26% 

54,635,31

7.53 
5.58% 

925,278,06

8.68 

Ҍ ᵖ

‰

 

2,924,13

0.39 
0.22% 

2,777,24

7.88 
94.98% 

146,882.5

1 

2,924,8

41.46 
0.27% 

2,777,958

.94 
94.98% 146,882.52 

 
1,318,58

7,350.42 
100.00% 

174,496,

557.81 
13.23% 

1,144,090

,792.61 

1,073,8

23,676.

12 

100.00% 
135,271,0

90.22 
12.60% 

938,552,58

5.90 

‰ ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

̂ ᵝ̃ ᵩ  
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 ‰  ᶛ  

ᾣ Ὲ  2,067,791.46 2,067,791.46 100.00% 

∞‗ ̆ᵖ └

⌠ ̆

 

֒ ᾣ Ὲ

 
2,676,021.37 1,873,214.96 70.00% 

∞‗ ̆ᵖ

ᴆ ̆ №

 

ᾣ Ὲ

 
18,518,584.48 18,518,584.48 100.00% 

ᴆ ̆ғ

̆ Ҍ

̆ᴑҙῤ ῃ

 

Ὲ  
3,953,012.29 2,767,108.65 70.00% 

∞‗ ̆ᵖ

̆ №

 

Ҭ ᾣ

Ὲ  
1,736,819.08 1,736,819.08 100.00% 

Ҭ̆ᵖ

ᴆ ̆ ̆

ᴑҙῤ ῃ  

ᾣ

Ὲ  
12,112,156.14 12,112,156.14 100.00% 

ᴆ ̆ғ

̆ Ҍ

̆ᴑҙῤ ῃ

 

ᴨḤᾣ

Ὲ  
15,373,605.31 12,298,884.24 80.00% 

ᴨḤᾣ ̆

̆ №

 

Ҭ ᾣ ᴍ

Ὲ  
2,368,504.88 2,368,504.88 100.00% ᾧ 

Ὲ

 
18,476,331.66 13,857,248.75 75.00% №  

ᾣ ᴍ

Ὲ  
3,152,042.06 3,152,042.06 100.00%  

қ ᾣ

Ὲ  
6,849,854.23 6,164,868.81 90.00% Ҍ  

Ҭ

Ὲ  
7,393,394.97 7,393,394.97 100.00% ᾧ 

ᾣ ᴍ

Ὲ  
5,843,872.18 5,843,872.18 100.00% Ảҙ̆  

Ὲ  
3,253,158.11 3,253,158.11 100.00% 

̆

 

ҕ ᾣ Ὲ  2,837,602.43 2,837,602.43 100.00%  
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 106,612,750.65 96,245,251.20 -- -- 

Ҭ̆ № ‰ ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  

 ‰  ᶛ 

1 №ῤץ  

1 ῤץ  1,017,281,960.36 29,311,631.98 3.00% 

1 2  146,565,020.97 14,656,502.10 10.00% 

2 3  5,423,547.23 1,627,064.17 30.00% 

3 4  15,285,717.14 7,642,858.57 50.00% 

4 5  11,291,108.87 9,032,887.10 80.00% 

5  100.00% 13,203,114.81 13,203,114.81 ҉ץ

 1,209,050,469.38 75,474,058.73  

ᶭ ̔ 

Ҭ̆ ᵩ № ‰ ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ҭ̆ ῒז ‰ ̔ 

2) ᵩ ╠ԓ ’ 

Ὲ ҙ  

 

LED֟ҙ ῏ҙ 

ᵝ  ᵩ  ᶛ(%) ‰ ᵩ  

ѿ  220,523,328.73 16.72 13,359,952.95 

ԋ  88,576,951.52 6.72 2,657,308.55 

҈  61,517,396.99 4.67 1,845,521.91 

 56,968,451.56 4.32 1,709,053.57 

ԓ  55,884,022.59 4.24 1,703,022.25 

 483,470,151.39 36.67 21,274,859.23 

 

4ȁ ט  

̂1̃ ט ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 ᶛ  ᶛ 
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1  ῤ 35,117,887.89 90.47% 48,278,687.83 96.82%ץ

1 2  2,412,975.25 6.22% 862,781.45 1.73% 

2 3  568,658.72 1.47% 205,867.57 0.41% 

3  1.04% 518,958.60 1.84% 716,317.41 ҉ץ

 38,815,839.27 -- 49,866,295.45 -- 

1 ғ ט ̔ 

1 ט ’ 

ṽ ᵝ ṽⱵ ᵝ ᵩ    

Ԑ  Ԑ Ὲ ᶫ  1,884,924.49  1-2  Ḡ  

  1,884,924.49    

̂2̃ ט ᵩ ╠ԓ ט ’ 

ᵝ  ᵩ ט  ᶛ(%) 

ѿ   10,998,028.46  28.33 

ԋ   5,567,308.97  14.34 

҈   4,966,041.24  12.79 

  2,464,183.82  6.35 

ԓ   2,408,358.69  6.21 

  26,403,921.18  68.02 

5ȁῒז  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

≠  100,009.31  

ῒז  148,493,666.76 46,376,337.02 

 148,593,676.07 46,376,337.02 

̂1̃ ≠  

1) ≠ №  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 100,009.31  

 100,009.31  
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̂2̃ῒז  

1)ῒז №  

ᵝ̔ ᾝ 

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  

ᶛ 
 ᶛ  ᶛ 

‰

ῒז  

140,841,

928.55 
94.50%   

140,841,9

28.55 

30,339,

700.00 
62.93%   

30,339,700.

00 

Ḥ

‰

ῒז  

4,015,86

4.75 
2.70% 

539,207.

64 
13.43% 

3,476,657

.11 

17,701,

950.82 
36.71% 

1,838,336

.22 
10.38% 

15,863,614.

60 

Ҍ ᵖ

‰

ῒז  

4,175,08

1.10 
2.80%   

4,175,081

.10 

173,022

.42 
0.36%   173,022.42 

 
149,032,

874.40 
100.00% 

539,207.

64 
0.36% 

148,493,6

66.76 

48,214,

673.24 
100.00% 

1,838,336

.22 
3.81% 

46,376,337.

02 

‰ ῒז ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

ῒז ̂ ᵝ̃ 
ᵩ  

ῒז  ‰  ᶛ  

ӈӋḤ ᾣ

֟ҙ ᴪ 
98,184,300.00  0.00% ⁞ṿ 

ᴪ 
30,000,000.00  0.00% ⁞ṿ 

Aceinna,Inc 4,419,843.56  0.00% ⁞ṿ 

 4,817,784.99  0.00% ⁞ṿ 

῾

 

2,000,000.00  0.00% ⁞ṿ 

ӈӋ Ḡ  1,420,000.00  0.00% ⁞ṿ 

 140,841,928.55  -- -- 

Ҭ̆ № ‰ ῒז ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 
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ᵩ  

ῒז  ‰  ᶛ 

1 №ῤץ  

1 ῤץ  2,408,131.66 70,648.91 3.00% 

1 2  1,117,745.70 111,774.57 10.00% 

2 3  187,704.61 56,311.38 30.00% 

3 4  1,620.00 810.00 50.00% 

4 5  5,000.00 4,000.00 80.00% 

5  100.00% 295,662.78 295,662.78 ҉ץ

 4,015,864.75 539,207.64  

ᶭ ̔ 

Ҭ̆ ᵩ № ‰ ῒז ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

Ҭ̆ ῒז ‰ ῒז ̔ 

Ǐ  ã Ҍ   

2)ῒז № ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ ᵩ  

Ḡ ȁ  7,332,436.28 18,036,234.00 

ꜛ  128,184,300.00 23,509,700.00 

 622,862.16 348,526.50 

ῒ6,320,212.74 12,893,275.96 ז 

 149,032,874.40 48,214,673.24 

3) ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ   ᵩ   
ῒז

ᵩ ᶛ 
‰ ᵩ  

ӈӋḤ ᾣ

֟ҙ ᴪ 
ꜛ  98,184,300.00 1 ῤ 65.88% 0.00 

ᴪ 
ꜛ  30,000,000.00 1 ῤ 20.13% 0.00 

Aceinna,Inc  4,419,843.56 1 ῤ 2.97% 0.00 

῾

 

Ḡ  2,000,000.00 1 ῤ 1.34% 0.00 
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ӈӋ Ḡ

 
Ḡ  1,420,000.00 1 ῤ 0.95% 0.00 

 -- 136,024,143.56 -- 91.27% 0.00 

4) ꜛ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ  ꜛ  ᵩ   
ȁ

ᶭ  

ӈӋḤ ᾣ

֟ҙ ᴪ 

2018 ԓ

ꜛ̂ӈ ȍ2018Ȏ

83 ̃ 

24,115,400.00 1 ῤ 
Ὲ ԍ 2019 1 30

⌠  

ӈӋḤ ᾣ

֟ҙ ᴪ 

2018 ⇔ ꜛ ̂ӈ

ȍ2018Ȏ82 ̃ 
74,068,900.00 1 ῤ 

Ὲ ԍ 2019 1 30

⌠  

ᴪ 

2018

ȍ2018Ȏ

55  

30,000,000.00 1 ῤ 
Ὲ ԍ 2019 1 28

⌠  

  128,184,300.00   

6ȁ  

Ὲ ֟ ҙ  

 

̂1̃ №  

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 191,860,710.34 127,161.57 191,733,548.77 138,181,750.39  138,181,750.39 

֟  92,561,265.47  92,561,265.47 96,552,386.94  96,552,386.94 

֟  894,133,331.34 59,117,826.84 835,015,504.50 314,398,624.49 40,749,210.27 273,649,414.22 

└  344,936,237.77 485,649.84 344,450,587.93 138,114,358.15  138,114,358.15 

ᵞṿ  59,519,444.34  59,519,444.34 38,940,419.32  38,940,419.32 

 1,583,010,989.26 59,730,638.25 1,523,280,351.01 726,187,539.29 40,749,210.27 685,438,329.02 

Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 4 ð҉ Ὲ Ԋ׆ ҙȁ ҙⱵȈ  

 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 1 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ҙⱵȈ  

 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 5 ðð҉ Ὲ Ԋԑ׆ ҙⱵȈ  
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Ὲ ȇ ├֜ ҙḤ 11 ðð҉ Ὲ Ԋ׆ ῏ҙⱵȈ  

 

̂2̃ ᴇ‰  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  
ⱴ  ⁞  

ᵩ  
 ῒז  ῒז 

   127,161.57   127,161.57 

֟  40,749,210.27 43,760,790.54 795,065.63 26,187,239.60  59,117,826.84 

└    485,649.84   485,649.84 

 40,749,210.27 43,760,790.54 1,407,877.04 26,187,239.60  59,730,638.25 

7ȁῒז ꜚ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ṿ ṿ Ṣ ᵩ  338,751,710.48 384,576,357.63 

Ḡ ῒ185,900.33 1,383,213.16 ז 

 340,134,923.64 384,762,257.96 

8ȁ ᶫ₮ ֟ 

̂1̃ ᶫ₮ ֟ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ᶫ₮ ΐ̔ 15,204,495.81  15,204,495.81 22,750,237.29  22,750,237.29 

  Ὲᾛᴇṿ  12,116,430.67  12,116,430.67 19,662,172.15  19,662,172.15 

   3,088,065.14  3,088,065.14 3,088,065.14  3,088,065.14 

 15,204,495.81  15,204,495.81 22,750,237.29  22,750,237.29 

̂2̃ Ὲᾛᴇṿ ᶫ₮ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᶫ₮ ֟№  ᶫ₮ ΐ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ   

ΐ /ṽⱵ

ΐ ᵩ  
13,521,427.50   13,521,427.50 
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Ὲᾛᴇṿ 12,116,430.67   12,116,430.67 

῀ῒז

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  
-1,404,996.83   -1,404,996.83 

̂3̃ ᶫ₮ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ 

ᵩ  ⁞ṿ‰  

ᵝ

ᶛ 
≠ ∆ ⱴ ⁞   ∆ ⱴ ⁞   

Daily 

Strategy 

Limited 

3,088,065.

14 
  

3,088,065.

14 
    43.43%  

 
3,088,065.

14 
  

3,088,065.

14 
    --  

9ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ 
∆ᵩ  

⁞ ꜚ 

ᵩ  
⁞ṿ‰

ᵩ  ⱴ  ⁞  

Ҋ

 

ῒז

 

ῒז

ꜚ 
≠

≠  

⁞ṿ

‰  
ῒז 

ѿȁ ᴑҙ 

Semicon 

Light 

(China) 

Company 

Limited 

 
2,724,103

.45 
 

-948,876.

51 
     

1,775,226

.94 
 

  
2,724,103

.45 
 

-948,876.

51 
     

1,775,226

.94 
 

ԋȁ ᴑҙ 

  
2,724,103

.45 
 

-948,876.

51 
     

1,775,226

.94 
 

ῒז  

̔ Ὲ ҍSemicon Light Company LimitedȁMax Alpha Technology Limited ȇ Ȉ ῍ Semicon Light 

(China) Company Limited̆ ץ 80̓ ᾝ₮ ̆ ₮ ᶛҹ37.21%̆ ̆ Ὲ Ԋᴪ ҈ Ԋ ̆

₮ №≢ ₮ѿ Ԋ̆ ֜ Ԋᴪ Ԋ ̆ 2/3 Ȃ Ὲ Semicon Light (China) Company Limited

῍ └̆ 2018 12 31 ̆ ₮ 40̓ ᾝȂ 
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10ȁ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

֟ 5,059,517,501.04 4,686,049,218.30 

 5,059,517,501.04 4,686,049,218.30 

̂1̃ ֟ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

   ΐ ῒז   

ѿȁ ṿ̔      

 1. ∆ᵩ  874,071,796.72 4,796,267,740.83 5,285,208.84 99,681,492.56 5,775,306,238.95 

 2. ⱴ  241,599,758.96 681,885,243.89 827,420.69 100,617,866.99 1,024,930,290.53 

  ̂1̃  2,834,627.35 40,507,754.27 70,637.61 9,722,444.99 53,135,464.22 

  ̂2̃

῀ 
199,054,358.26 590,757,457.05 187,278.91 90,514,829.78 880,513,924.00 

  ̂3̃ᴑҙ

ⱴ 
39,710,773.35 50,620,032.57 569,504.17 380,592.22 91,280,902.31 

      

 3. ⁞   42,641,542.26 135,124.31 7,913,959.27 50,690,625.84 

  ̂1̃

 
 42,641,542.26 135,124.31 7,913,959.27 50,690,625.84 

      

 4. ᵩ  1,115,671,555.68 5,435,511,442.46 5,977,505.22 192,385,400.28 6,749,545,903.64 

ԋȁ       

 1. ∆ᵩ  100,977,804.55 928,489,775.77 3,000,965.11 48,902,258.63 1,081,370,804.06 

 2. ⱴ  47,980,533.98 575,208,378.77 590,932.31 17,093,937.83 640,873,782.89 

  ̂1̃  47,980,533.98 575,208,378.77 590,932.31 17,093,937.83 640,873,782.89 

      

 3. ⁞   32,755,796.87 18,158.08 7,081,033.20 39,854,988.15 

  ̂1̃

 
 32,755,796.87 18,158.08 7,081,033.20 39,854,988.15 

      

 4. ᵩ  148,958,338.53 1,470,942,357.67 3,573,739.34 58,915,163.26 1,682,389,598.80 

҈ȁ⁞ṿ‰       

 1. ∆ᵩ   7,805,034.97  81,181.62 7,886,216.59 
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 2. ⱴ       

  ̂1̃       

      

 3. ⁞   247,412.79   247,412.79 

  ̂1̃

 
 247,412.79   247,412.79 

      

 4. ᵩ   7,557,622.18  81,181.62 7,638,803.80 

ȁ ᴇṿ      

 1. ᴇṿ 966,713,217.15 3,957,011,462.61 2,403,765.88 133,389,055.40 5,059,517,501.04 

 2. ∆ ᴇṿ 773,093,992.17 3,859,972,930.09 2,284,243.73 50,698,052.31 4,686,049,218.30 

̂2̃ ₮ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᴇṿ 

 64,244,063.71 

 64,244,063.71 

̂3̃ Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

ⱲῈ  310,721,928.01 ֟ ӥ Ⱳ Ҭ 

Ԑ  12,839,607.67 ῃ Ⱳ ֟ ӥ 

 323,561,535.68  

ῒז  

1̔ Ḡ ’̆ ñ҂ȁ54ò 

2̔ Ὲ ⱲῈ ȁԐ № ֟ ӥ Ⱳ ̆ ᴇṿҹ

323,561,535.68ᾝȂ 

11ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 622,943,505.42 428,271,251.81 

 622,943,505.42 428,271,251.81 
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̔ Ḡ ’̆ ľ҂ȁ54Ŀ 

̂1̃ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

LED

ѿ

 

272,858.22  272,858.22 1,467,113.01  1,467,113.01 

ԋ

 
10,545,245.40  10,545,245.40    

҈

 
2,529,360.42  2,529,360.42    

 
80,169,451.21  80,169,451.21    

ѿ

 
92,036,533.12  92,036,533.12 37,430,789.69  37,430,789.69 

ѿ

 
49,054,565.61  49,054,565.61 312,435,374.05  312,435,374.05 

ԋ

 
119,217,350.48  119,217,350.48    

ӈӋ LED

 
64,055,518.88  64,055,518.88 17,082,459.41  17,082,459.41 

3500҆

 
202,405,317.48  202,405,317.48 47,848,061.96  47,848,061.96 

Ԑ 110KV

 
   12,007,453.69  12,007,453.69 

ᴰ  1,597,518.82  1,597,518.82    

ῒז  1,059,785.78  1,059,785.78    

 622,943,505.42  622,943,505.42 428,271,251.81  428,271,251.81 

̂2̃ ꜚ ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
 

∆ᵩ

 ⱴ  

῀

֟

 

ῒ

⁞ז

 

ᵩ

 

῀

ᶛ 

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠
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LED

ѿ  

 
1,467,11

3.01 

95,559,9

94.53 

96,754,2

49.32 
 

272,858.

22 
      

LED

ԋ  

  
35,852,8

65.35 

25,307,6

19.95 
 

10,545,2

45.40 
      

LED

҈  

  
15,599,0

00.44 

13,069,6

40.02 
 

2,529,36

0.42 
      

LED

 

  
198,087,

488.31 

117,918,

037.10 
 

80,169,4

51.21 
      

ѿ

 
 

37,430,7

89.69 

179,381,

694.09 

124,775,

950.66 
 

92,036,5

33.12 
      

ѿ

 
 

312,435,

374.05 

17,743,2

27.00 

280,757,

249.43 

366,786.

01 

49,054,5

65.61 
      

ԋ

 
  

142,138,

029.12 

22,920,6

78.64 
 

119,217,

350.48 
      

ӈӋ LED

 

 
17,082,4

59.41 

79,756,7

72.65 

32,783,7

13.18 
 

64,055,5

18.88 
      

SAPᶫ

 
  

11,021,3

78.03 
 

11,021,3

78.03 
       

110KV

 
 

12,007,4

53.69 

6,252,78

7.70 

18,260,2

41.39 
        

3500҆

 
 

47,848,0

61.96 

290,323,

197.79 

135,765,

942.27 
 

202,405,

317.48 
      

ᴰ

 
  

3,750,28

1.95 

2,152,76

3.13 
 

1,597,51

8.82 
      

  
428,271,

251.81 

1,075,46

6,716.96 

870,466,

085.09 

11,388,1

64.04 

621,883,

719.64 
-- --    -- 

12ȁ ֟ 

̂1̃ ֟ ’ 

Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҙḤ 5 ðð҉ Ὲ Ԋԑ׆ ҙⱵȈ  

 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᶏ  Ғ≠  Ғ≠   Ғ  ᴆ  
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ѿȁ ṿ        

  1. ∆ᵩ

 
383,420,620.90   34,000.00 240,679,569.83 9,339,922.25 633,474,112.98 

  2.

ⱴ  
58,743,538.17   210,501.50 162,736,314.41 15,373,705.70 237,064,059.78 

   ̂1̃

 
33,695,613.01   201,701.50 837,850.35 537,886.73 35,273,051.59 

   ̂2̃ῤ

 
    58,015,569.70  58,015,569.70 

   ̂3̃ᴑ

ҙ ⱴ 
25,047,925.16   8,800.00 103,882,894.36 3,447,654.93 132,387,274.45 

          

̂4̃

῀ 

     11,388,164.04 11,388,164.04 

 3. ⁞

 
    1,166,568.93 2,136,182.70 3,302,751.63 

   ̂1̃

 
    1,166,568.93  1,166,568.93 

          

̂2̃ ῀

 

     2,136,182.70 2,136,182.70 

  4. ᵩ

 
442,164,159.07   244,501.50 402,249,315.31 22,577,445.25 867,235,421.13 

ԋȁ         

  1. ∆ᵩ

 
17,686,926.81   34,000.00 45,463,823.63 4,554,992.69 67,739,743.13 

  2.

ⱴ  
9,477,509.02   203,301.50 37,018,395.80 1,700,383.90 48,399,590.22 

   ̂1̃

 
9,477,509.02   203,301.50 37,018,395.80 1,700,383.90 48,399,590.22 

        

  3. ⁞

 
    1,140,077.50 138,975.92 1,279,053.42 

   ̂1̃

 
    1,140,077.50  1,140,077.50 

          

̂2 ῒ̃ז⁞  
     138,975.92 138,975.92 

  4. ᵩ 27,164,435.83   237,301.50 81,342,141.93 6,116,400.67 114,860,279.93 
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҈ȁ⁞ṿ‰         

  1. ∆ᵩ

 
       

  2.

ⱴ  
       

   ̂1̃

 
       

        

  3. ⁞

 
       

  ̂1̃         

        

  4. ᵩ

 
       

ȁ ᴇṿ        

  1.

ᴇṿ 
414,999,723.24   7,200.00 320,907,173.38 16,461,044.58 752,375,141.20 

  2. ∆

ᴇṿ 
365,733,694.09    195,215,746.20 4,784,929.56 565,734,369.85 

13ȁ ₮ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ  ⁞  ᵩ  

ᾣ LED

 

318,683.18 981,450.55   1,300,133.73    

ITO

ᾣ֦

 

221,132.98 617,941.06   839,074.04    

ⱳ ᾣ

LED

 

1,515,306.31 860,822.34   2,376,128.65    

ᾣ N

 

10,560,117.2

2 
      

10,560,117.2

2 

LED 7,169,955.07 729,317.54   7,899,272.61    



ᾣ ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

167 

 

4 GaN

֦

LED

 

3,901,667.78 5,497,733.16   9,399,400.94    

4 GaN

LED

ⱴ

 

6,994,076.00 2,346,218.49      9,340,294.49 

PVD AlN 2

TS ᾣ

ᴨ

 

 7,953,833.35      7,953,833.35 

ITOҍ P

GaN

 

 8,088,400.12      8,088,400.12 

LED

 

 7,615,283.71      7,615,283.71 

850nm

 

 4,076,242.66      4,076,242.66 

ᾣ Pad 

 

2,778,783.96 2,173,664.99   4,952,448.95    

ⱳ ᾣ

LED

ҍ

֟ҙ

 

1,971,382.28 2,342,110.72   4,313,493.00    

MOCVD

ᾣ

LED

 

1,922,210.63 2,359,071.00   4,281,281.63    

DBR ODR

ᾣ

 

 3,843,400.25   3,843,400.25    

GaN

ῒ ᾣ
 3,924,241.42   3,924,241.42    
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LED

 

sputterITO֦

 

 6,270,393.82   6,270,393.82    

ⱳ

LED

 

 1,298,372.47      1,298,372.47 

LED

 

 1,254,201.32      1,254,201.32 

ṕ ֦

 
 999,715.52      999,715.52 

4 ṕ

ᵝ ΐ

῏

 

 374,740.10      374,740.10 

ת ΐḱ

῏

 

 655,695.17      655,695.17 

56

ᾣ  
 752,468.65      752,468.65 

22B

 

 739,438.60      739,438.60 

ꜚ

 

4,252,999.28    4,252,999.28    

56

ᾣ └ 

4,363,301.38    4,363,301.38    

6

 

380,072.20 1,340,059.49      1,720,131.69 

℗◓

 
968,987.30 611,625.63      1,580,612.93 
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ⱴ

22B

 

2,056,796.86 1,651,386.79      3,708,183.65 

ῃ ꜚ

҉ 6

 

 2,389,279.93      2,389,279.93 

6

ᾣ

 

2,394,588.43 3,966,824.79      6,361,413.22 

4

ᵣ

 

 2,818,548.88      2,818,548.88 

℗◓

℗◓

 

 443,751.19      443,751.19 

⁞

῏  

 739,049.67      739,049.67 

ᾣ

4

ᾣ ҉

 

 562,942.69      562,942.69 

 
51,770,060.8

6 

80,278,226.0

7 
  

58,015,569.7

0 
  

74,032,717.2

3 

ῒז  

14ȁ  

̂1̃ ṿ 

ᵝ̔ ᾝ 

ᵝ

Ԋ

 

∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  
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Ԑ  253,767,565.36     253,767,565.36 

ᾣ   1,127,307,968.94    1,127,307,968.94 

 253,767,565.36 1,127,307,968.94    1,381,075,534.30 

̔Ὲ ҍ ῏ ֟ ԅ⁞ṿ ̆ ᾢ ԍ қ ῤ̆ ֟

ᴇṿ̆ ֟ ᴇṿҍῒ ץ̆ ֟ ̂ ̃ ԅ⁞ṿȂ 

̂2̃ ⁞ṿ ’ Ҋ 

 Ԑ  ᾣ  

ᵩ ŵ 253,767,565.36  1,127,307,968.94  

⁞ṿ‰ ᵩ Ŷ   

ᴇṿŷ̗ŵ-Ŷ 253,767,565.36  1,127,307,968.94  

ԍ қ ᴇṿŸ   

ԍ қ ᴇṿŹ=Ÿ+ŷ 253,767,565.36  1,127,307,968.94  

֟ ᴇṿź     1,072,540,472.51    346,159,657.21  

ᵣ ֟ ῈᾛᴇṿŻ=Ź+ź   1,326,308,037.87     1,473,467,626.15  

֟ ṿ̂ ̃ż     1,415,700,000.00     1,480,169,723.93  

⁞ṿ ̂ ԍ 0 ̃Ž=Ż-ż Ҍ⁞ṿ Ҍ⁞ṿ 

̂3̃ ֟ ֟ ῏Ḥ  

҉ Ὲ ⁞ṿ ֟ ֟ ’ Ҋ 

ᵀ ‰ ᵀ ҹ ҍ ῏ ֟ ֟ ΐ̆ᵣ ֟ȁ ȁ ֟ȁ ₮ȁ

ꜚ ֟Ȃ 

҉  2ҩ ֟ ṿ̂ №̃≢≠ ԅҬ Ḥ̂ ֤̃ ֟ ᵀ Ὲ  2019  4 

7 ₮ΐҬ Ḥ ̂2019̃ 2011 ⁞ṿ ֟ ᵀ ȁ ֤ ῐ ֟ ᵀ ᴋῈ  2019  4 

 10 ₮ΐ ῐ ̂2019̃  020038 ⁞ṿ ֟ ᵀ ᵀ Ȃ 

̂4̃ Ẋ  

̂1̃ ֟ Ẋ ̕ 

̂2̃ ȁ ȁ ֟ҙ Ҍ ̆ ȁ ҙⱵ ᴪ

Ȃ 

̂3̃Һ ΐ ⱬ̆ אָאל̆ ̕ 

̂4̃ ῏ Ḥ ≠ ȁ ‰ ȁ ȁ Ҍ ̕ 

̂5̃ ῤ Һ ֟ ȁ ῀ҍ ȁ ֟ └ ҍ ᵣѿ  
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̂5̃ ⁞ṿ῏  

 

 

  
 

 
WACC  

Ԑ  
2019 -2023  

 
1  

 

11.51% 2019-2021  

13.04% 2022  

ᾣ  
2019 -2023  

 
2  

 

14.22% 

13.57% 

1̔Ԑ ֟ 2019 2023 ῀ №≢ҹ̔10.70%ȁ12.00%ȁ8.00%ȁ8.00%ȁ0%Ȃ 

2̔ ᾣ ֟ 2019 2023 ῀ №≢ҹ̔ 2̔8.48%ȁ28.87%ȁ28.51%ȁ24.43%ȁ17.04%ȁ̕ 3̔2.01%ȁ

29.18%ȁ27.82%ȁ22.66%ȁ14.86%Ȃ 

15ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ   ῒז⁞  ᵩ  

Ṣ  41,294,285.71  7,124,404.74  34,169,880.97 

ễᶏ  3,165,145.00  744,740.00  2,420,405.00 

ῒ

 ז
 990,446.76 365,229.92  625,216.84 

 44,459,430.71 990,446.76 8,234,374.66  37,215,502.81 

ῒז  

16ȁ ֟/ ṽ 

̂1̃ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 ֟  ֟ 

֟⁞ṿ‰  167,242,730.65 25,086,409.62 96,175,735.24 14,478,110.66 

ῤ ֜ ≠  46,499,323.23 6,974,898.48   

Ԏ  660,104,778.29 114,789,498.01   

 369,526,946.48 55,429,041.98 85,067,737.78 12,760,160.67 
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ṽῈᾛᴇṿ

ꜚ 
  13,243,200.00 1,986,480.00 

ᴍ ט  17,672,661.24 2,650,899.18 8,834,458.53 1,325,168.78 

֟  1,242,122.58 186,318.39   

 1,262,288,562.47 205,117,065.66 203,321,131.55 30,549,920.11 

̂2̃ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 ṽ  ṽ 

ѿ └ᴑҙ

֟ ᵀ ṿ 
454,612,257.53 68,191,838.63 332,723,460.33 49,908,519.05 

֟ⱴ  1,001,366,194.11 150,204,929.12 131,156,289.99 21,438,955.04 

֟Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
311,800.53 46,770.08   

 1,456,290,252.17 218,443,537.83 463,879,750.32 71,347,474.09 

̂3̃ ֟  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 71,253,322.41 94,237,511.51 

Ԏ  43,957,071.58 123,416,357.01 

 115,210,393.99 217,653,868.52 

̂4̃ ֟ Ԏ ԍץҊ ⌠  

ᵝ̔ ᾝ 

ᴍ  ∆   

2020  30,806,664.08 83,035,197.54  

2023  13,150,407.50 40,381,159.47  

 43,957,071.58 123,416,357.01 -- 

ῒז ̔ 

17ȁῒז ꜚ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 
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 ᵩ  ∆ᵩ  

ט  1,095,098.02 25,558,444.94 

ט  48,174,215.10 132,447,291.06 

 49,269,313.12 158,005,736.00 

18ȁ Ṣ  

̂1̃ Ṣ №  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ṣ  455,813,407.74 412,613,880.40 

Ṣ  228,632,000.00 110,000,000.00 

Ḡ Ṣ  986,087,139.00 922,126,000.00 

 1,670,532,546.74 1,444,739,880.40 

Ṣ № ̔ 

1̔Ὲ ⌠ ễ Ṣ Ȃ 

2̔ ᾫ 35,081.66̓ ᾝ 

3̔Ὲ Ṣ ȁ Ṣ ῏ Ḡ ֟ ≢ ñ҂ȁ54 ᶏ ⌠ └ ֟òӊ ̆

Ḡ Ṣ Ḡ ñ ѿȁ5.̂3̃῏ Ḡ ’òӊ Ȃ 

19ȁ ṽ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

֟ ̇   10,141,200.00 

֟ ̇   16,380,000.00 

  26,521,200.00 

20ȁ ט ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ט  526,296,098.77 301,970,316.44 

ט  1,060,473,245.48 1,075,807,669.72 

 1,586,769,344.25 1,377,777,986.16 
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̂1̃ ט № ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ҙ ᾫ  7,171,207.65 50,000.00 

ᾫ  519,124,891.12 301,920,316.44 

 526,296,098.77 301,970,316.44 

̂2̃ ט ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 847,387,753.54 1,031,376,914.51 

1 2  199,506,594.29 35,264,840.80 

2 3  5,243,308.97 3,422,764.43 

3  5,743,149.98 8,335,588.68 ҉ץ

 1,060,473,245.48 1,075,807,669.72 

̂3̃ 1 ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ễ  

ѿ  161,914,529.91  

ԋ  6,150,520.39  

҈  4,922,250.01  

 3,640,000.04  

ԓ  3,000,173.36  

 179,627,473.71 -- 

21ȁ  

̂1̃ ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 12,727,222.13 6,166,477.72 

1 2  4,187,002.72 91,168.61 

2 3  22,288.09 22,208.92 
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3  66,148.99 59,365.92 ҉ץ

 16,995,878.86 6,346,004.24 

̂2̃ 1  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ễ  

ѿ  2,080,299.00  

ԋ  2,048,929.18  

 4,129,228.18 -- 

22ȁ ט  

̂1̃ ט ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ѿȁ  47,280,193.05 527,711,679.71 528,370,471.58 46,621,401.18 

ԋȁ ≠-

⅞ 
1,464,714.06 35,485,835.65 32,508,592.25 4,441,957.46 

҈ȁ ≠ 17,214,854.96 2,314,525.96 19,402,889.44 126,491.48 

 65,959,762.07 565,512,041.32 580,281,953.27 51,189,850.12 

̂2̃ ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

1ȁ ȁ ȁ

 
44,150,775.98 439,085,571.12 444,847,291.06 38,389,056.04 

2ȁ ≠   48,022,698.16 45,271,029.04 2,751,669.12 

3ȁ ᴪḠ  1,604,850.29 16,906,684.95 16,730,727.98 1,780,807.26 

  ῒҬ̔ Ḡ  1,334,840.67 14,373,480.79 14,171,472.05 1,536,849.41 

     ᴴḠ  174,122.22 1,366,894.74 1,427,410.36 113,606.60 

     Ḡ  95,887.40 1,166,309.42 1,131,845.57 130,351.25 

4ȁᵟ Ὲ  364,905.82 16,067,652.10 15,327,503.30 1,105,054.62 

5ȁ ᴪ

 
1,159,660.96 7,629,073.38 6,193,920.20 2,594,814.14 

 47,280,193.05 527,711,679.71 528,370,471.58 46,621,401.18 
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̂3̃ ⅞↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

1ȁ Ῑ Ḡ  1,300,008.61 34,588,368.60 31,576,513.38 4,311,863.83 

2ȁ ҙḠ  164,705.45 897,467.05 932,078.87 130,093.63 

 1,464,714.06 35,485,835.65 32,508,592.25 4,441,957.46 

ῒז ̔ 

23ȁ ֜  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ᴑҙ  2,655,205.98 50,490,004.92 

ҩֲ  734,114.69 366,634.21 

 720,715.47 423,325.12 

ⱴ 1,219,667.28 191,916.37 

ⱴ 161,023.03 97,998.14 

ᶏ  346,193.97 311,592.96 

֟  427,677.48 1,050,879.26 

ῒז  122,147.07 20,194.32 

 6,386,744.97 52,952,545.30 

ῒז ̔ 

24ȁῒז ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

≠ט  11,766,018.90 5,954,077.16 

ט ≠ 40,312,659.29  

ῒז ט  208,849,489.77 88,573,915.35 

 260,928,167.96 94,527,992.51 

̂1̃ ≠ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

№ ט ⌠ Ṣ ≠  4,832,024.33 3,958,299.05 
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ᴑҙṽ├≠  5,700,000.00  

Ṣ ≠ט  1,233,994.57 1,995,778.11 

 11,766,018.90 5,954,077.16 

̂2̃ ט ≠ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

≠ 40,312,659.29  

 40,312,659.29  

̂3̃ῒז ט  

1) ↓ ῒז ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ḡ ȁ  8,633,674.80 10,629,748.13 

└ ӈⱵ 39,176,920.00 41,151,389.00 

ῒ36,792,778.22 161,038,894.97 ז 

 208,849,489.77 88,573,915.35 

2) 1 ῒז ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ễ  

֤ ⇔ Ὲ  3,515,811.96 Ḡ  

 3,515,811.96 -- 

25ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ѿ ῤ⌠ Ṣ  364,716,800.00 156,820,800.00 

 364,716,800.00 156,820,800.00 

26ȁῒז ꜚ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 4,017,725.41  
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 4,017,725.41  

27ȁ Ṣ  

̂1̃ Ṣ №  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ṣ  1,573,308,000.00 1,801,522,133.00 

Ḡ Ṣ  200,000,000.00 200,000,000.00 

Ḥ Ṣ  10,000,000.00 530,000,000.00 

 1,783,308,000.00 2,531,522,133.00 

Ṣ № ̔ 

1̔̂1̃ 2018 12 31 ̆ Ṣ ᵩ ֲ 43,924.48̓ ᾝ̂ 6,400.00̓ ᾝ̃̆ῒҬֲ 16,471.68

҆ᾝ̂2,400.00̓ ᾝ̃ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽҬ↓ Ȃ҉ Ṣ ץ ᶏ ȁ ȁ ֟ҹ

̆ Ὲ ҍ ֲ Ṣ Ḡ ̂̕2̃ 2018 12 31 ̆ Ṣ ᵩ

ֲ 149,878.00̓ ᾝ̆ῒҬֲ 20,000.00̓ ᾝ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽҬ↓ ̆ ҍ ӈӋ№ ȁ

ӈӋ ȁ ӈӋ№ ȁ ӈӋ№ ȁ῾ҙ ӈӋ№ ȁҬ ӈӋ№ ῍ ֲ

ץ̆ ᶏ MOCVD ȁ ̆ Ὲ ᶫ ḠȂ̂3̃ Ḥ Ṣ 1,000.00̓

ᾝ̆ Ὲ ȁӈӋ ᾣ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ȁ ᴍ Ὲ ȇ Ṣ

Ȉ̆ ᴍ Ὲ ᶫṢ Ȃ 

2̔Ὲ Ṣ ῏ ֟ ≢ ñ҂ȁ54 ᶏ ⌠ └ ֟òӊ ̆Ḡ Ḡ

ñ ѿȁ5.̂3̃῏ Ḡ ’òӊ Ȃ 

28ȁ  ├ṽט

̂1̃  ├ṽט

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

2018 ѿ Ҭ  447,516,412.56  

 447,516,412.56  

̂2̃ ├ṽט ⁞ ꜚ̂Ҍ ⅞№ҹ ṽ ᴨᾢ ȁ ṽ ῒז ΐ̃ 

ᵝ̔ ᾝ 

ṽ├  ṿ  ṽ├   ∆ᵩ   

ṿ

≠

 

ᴇ  
ễ  

ᵩ  

18 450,000,02018-10- 2  447,300,0 0.00 447,300,000.0  216,412.56  447,516,412.56 
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ᾣ

MTN001 

00.00 31 00.00 0 

 -- -- -- 
447,300,0

00.00 
0.00 

447,300,000.0

0 
 216,412.56  447,516,412.56 

29ȁ ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ғ ט  650,444.50 650,444.50 

 650,444.50 650,444.50 

̂1̃Ғ ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ   

қ

3551ֲ ꜛ  
650,444.50   650,444.50  

 650,444.50   650,444.50 -- 

30ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ   

ꜛ 148,226,811.19 584,289,347.71 154,743,518.43 577,772,640.47  

 148,226,811.19 584,289,347.71 154,743,518.43 577,772,640.47 -- 

ꜛ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ṽ  ∆ᵩ  
ꜛ  

῀

ҙ ῀

 

῀ῒ

ז  

‖⁞

 
ῒז ꜚ ᵩ  

ҍ ֟ ῏/

ҍ ῏ 

6 MOCVD

ꜛ 
1,843,790.86   1,843,790.86    ҍ ֟ ῏ 

( 1) 

64,450,254.3

7 

174,080,160.

00 
 

31,110,688.7

4 
  

207,419,725.

63 
ҍ ֟ ῏ 

( 2) 

69,124,668.2

2 

30,000,000.0

0 
 

70,570,154.6

1 

17,032,407.0

4 
 

11,522,106.5

7 
ҍ ῏ 

4,162,753.80 26,760,758.1  1,768,279.08   29,155,232.8ҍ ῏ 
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̂

3̃ 

7 9 

̂ 4̃ 

 
340,192,900.

00 
 

28,603,608.1

2 
  

311,589,291.

88 
ҍ ֟ ῏ 

ᵣ

֟ҙ  

4,199,999.84   920,000.62   3,279,999.22 ҍ ֟ ῏ 

Ԑ

ҙ

̂

5̃ 

 7,000,000.00     7,000,000.00 ҍ ֟ ῏ 

Ԑ

ꜛ

 

3,600,000.00   600,000.00   3,000,000.00 ҍ ֟ ῏ 

ᴰ

̂ 6  ̃
 6,255,529.54  2,012,808.00   4,242,721.54 ҍ ֟ ῏ 

ꜚ

 
845,344.10   281,781.36   563,562.74 ҍ ֟ ῏ 

 
148,226,811.

19 

584,289,347.

71 
 

137,711,111.

39 

17,032,407.0

4 
 

577,772,640.

47 
 

ῒז ̔ 

1̔ ᴪ₮ΐ ȍ2018Ȏ2 ȁȍ2018Ȏ22 ᴆ̆ ԍ2018 2 ȁ

7 ῍ ⌠ 17,408.02̓ ᾝȂ 

2̔ ᴪ₮ΐ ȍ2018Ȏ55 ᴆ̆ ט 2018

3,000.00̓ ᾝ̆ԍ2018 1 28 ⌠ ̆Ȃ 

3̔ ӈӋ Ⱶ ₮ΐ Ⱳȍ2017Ȏ3 ᴆ̆ 2018 ῍ ⌠ ῍ 2,676.08̓

ᾝȂ 

4̔ ӈӋḤ ᾣ ֟ҙ ᴪ₮ΐ ӈ ȍ2018Ȏ10 ȁȍ2018Ȏ13 ȁȍ2018Ȏ49 ȁȍ2018Ȏ

70 ᴆ̆ №≢ ⌠ 17,388.50̓ ᾝȁ651.95̓ ᾝȁ7289.53̓ ᾝȁ8,689.31̓ ᾝȂ 

5̔ ֟ҙ[2018]135 ᴆ̆Ԑ ԍ2018 12 ⌠2018 ҙ ̂3500̓

̃ 700.00̓ ᾝȂ 

    6̔ ᴰ ⱴ ᴑҙ Ȃ 

31ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆ᵩ  
ꜚ ⁞̂+ȁð̃ 

ᵩ  
  Ὲ  ῒז  

ᴍ  842,291,534.00 256,477,370.00    256,477,370.00 
1,098,768,904.

00 
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32ȁ Ὲ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ᴇ̂ ᴇ̃ 2,204,049,159.09 1,567,315,052.91  3,771,364,212.00 

ῒז Ὲ  12,158,481.46 7,005,978.91  19,164,460.37 

 2,216,207,640.55 1,574,321,031.82  3,790,528,672.37 

ῒז ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔ 

1̔ Ὲ - ᴇ ⱴ ᴍ ӯ ֟ תּ Ȃ 

2̔ Ὲ -ῒז Ὲ ꞉ ⅞ ῏ ⱴȂ 

33ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

꞉- └  41,151,389.00   41,151,389.00 

 41,151,389.00   41,151,389.00 

34ȁῒז  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  

 

ᵩ  
╠

 

⁞̔╠ ῀

ῒז

῀  

⁞̔

 ԍ Ὲ  
ԍ

қ 

ԋȁ № ῒז

 
1,797,689.30 

12,876,428.

70 
471,355.80  

12,405,072.

90 
 
14,202,76

2.20 

   ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ

ꜚ  
2,089,693.68 

-3,023,334.

71 
471,355.80  

-3,494,690.

51 
 

-1,404,99

6.83 

   Ⱶ  -292,004.38 
15,899,763.

41 
  

15,899,763.

41 
 
15,607,75

9.03 

ῒז  1,797,689.30 
12,876,428.

70 
471,355.80  

12,405,072.

90 
 
14,202,76

2.20 

35ȁ ᵩῈ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ᵩῈ  44,942,519.28 37,640,205.39  82,582,724.67 
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 44,942,519.28 37,640,205.39  82,582,724.67 

36ȁ № ≠  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

╠҉ № ≠  860,885,874.42 424,459,318.16 

∆ № ≠  860,885,874.42 424,459,318.16 

ⱴ̔ ԍ Ὲ ‪≠  243,860,272.91 502,106,401.04 

⁞̔ ᵩῈ  37,640,205.39 23,895,641.83 

ט   ≠ 102,735,086.96 41,784,202.95 

№ ≠  964,370,854.98 860,885,874.42 

37ȁ ҙ ῀ ҙ  

ᵝ̔ ᾝ 

 
 ҉  

῀  ῀  

Һ ҙⱵ 2,416,972,519.86 1,647,025,518.49 2,611,208,477.60 1,745,661,700.68 

ῒזҙⱵ 314,615,592.18 293,391,368.67 18,694,906.59 10,497,801.13 

 2,731,588,112.04 1,940,416,887.16 2,629,903,384.19 1,756,159,501.81 

38ȁ ⱴ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

 5,354,158.94 3,341,420.01 

ⱴ 2,309,208.92 2,137,957.56 

֟  6,351,827.27 4,292,428.32 

ᶏ  1,666,596.57 1,851,150.72 

 3,677,644.53 1,959,819.15 

ⱴ 1,207,907.51 1,206,224.62 

ῒ11,241.42 1,180.98 ז 

 20,568,524.72 14,800,241.80 

39ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 
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  ҉  

ֲ ȁ ≠ ȁ Ḡ  18,304,731.83 9,302,383.10 

ȁᴪ ȁ Ḥ  8,412,497.24 8,301,129.07 

֜ ȁ ȁ  4,266,377.73 2,581,367.75 

ⱲῈ ȁ ȁᴪ  1,252,761.02 942,206.54 

ῒ783,077.07 2,635,507.51 ז 

 34,871,875.33 21,910,163.53 

40ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ֲ ȁ ≠ ȁ Ḡȁ ᴍ ט  70,485,946.60 61,604,566.47 

ⱲῈ ȁ ȁ ȁ ȁ

 
22,003,561.89 19,946,873.43 

ȁ ḱ  111,237,818.07 45,133,085.45 

֜ ȁ ȁ ȁ ҙ  11,340,123.27 7,095,184.26 

Ҭ׃ ȁ  12,089,725.49 18,681,303.67 

  22,029,149.96 

ῒ3,424,844.60 6,690,270.15 ז 

 233,847,445.47 177,915,007.84 

 

41ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ֲ ȁ ≠ ȁ Ḡ  43,339,179.73 33,131,431.15 

 29,822,876.02 30,426,480.61 

 19,039,495.60 14,916,988.02 

ῒז ῏  11,445,755.78 8,685,709.50 

 103,647,307.13 87,160,609.28 

42ȁ Ⱶ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  
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≠  74,745,295.08 121,020,186.58 

⁞̔≠ ῀ 2,850,540.91 2,678,851.90 

ᾫ  68,364,250.32 16,582,683.79 

⁞̔ ᾫ  10,497,619.17 53,824,392.68 

₮ 15,841,700.67 10,536,598.77 

 145,603,085.99 91,636,224.56 

ῒז ̔ 

1̔ Ὲ 114.25̓ ᾝ̕ ӈ ȍ2018Ȏ20 ȁȍ2018Ȏ47 ȁȍ2018Ȏ68 ȁȍ2018Ȏ

69 ȁ ᴑȍ2018Ȏ51 ᴆ῍ 12,948.52̓ ᾝ̕ ȍ2018Ȏ55 ῍ 1,751.94

҆ᾝȂ ‖⁞ Ⱶ -≠ ₮ 14,814.71̓ ᾝȂ 

43ȁ ֟⁞ṿ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ѿȁ  37,867,721.20 38,424,737.75 

ԋȁ ᴇ  43,760,790.54 55,369,372.65 

҂ȁ ֟⁞ṿ   7,886,216.59 

 81,628,511.74 101,680,326.99 

44ȁῒז  

ᵝ̔ ᾝ 

֟ ῒז   ҉  

6 MOCVD ꜛ 1,843,790.86 2,909,803.92 

 59,714,296.86 12,824,399.57 

 71,170,154.61 31,686,431.78 

 1,768,279.08 594,679.12 

ᵣ ֟ҙ

 
920,000.62 1,820,000.04 

Ԑ ꜛ  600,000.00 600,000.00 

ᴰ  2,012,808.00  

ꜚ  281,781.36 123,886.66 

⇔ ꜛ  75,058,800.00 466,600.00 

ҙ Ḥ ֟ҙ  2,240,000.00  

└ ҙ  ´ȁᴨ └ ҙ ꞉ 1,500,000.00  

Ḡ ֲ  2,002,402.30 403,000.00 
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ῒז  1,814,777.88 1,005,924.32 

 220,927,091.57 52,434,725.41 

45ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

 -948,876.51  

ᶫ₮ ֟  2,610,441.26  

֟  1,432,928.41  

ΐ֟  -16,350,576.00 -15,158,785.44 

 -13,256,082.84 -15,158,785.44 

46ȁῈᾛᴇṿ ꜚ  

ᵝ̔ ᾝ 

֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   ҉  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟ 
8,173,635.33 -34,451,055.13 

  ῒҬ̔ ΐ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ  
8,173,635.33 -34,451,055.13 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

ṽ 
10,288,800.00 -13,243,200.00 

 18,462,435.33 -47,694,255.13 

47ȁ ֟  

ᵝ̔ ᾝ 

֟   ҉  

⅞№ҹ ֟֟

≠  
-803,845.07 -3,969,948.95 

 -803,845.07 -3,969,948.95 

48ȁ ҙ ῀ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  
῀

 

ṽⱵ ≠  170,965.32  170,965.32 
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ꜛ 50,000,000.00 223,176,596.00 50,000,000.00 

ῒ533,224.08 415,124.36 533,224.08 ז 

 50,704,189.40 223,591,720.36 50,704,189.40 

῀ ꜛ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

ꜛ  Һᵣ   
Ԏ   

҉

 

ҍ ֟ ῏/

ҍ ῏ 

֟ҙ

 
 ꜛ 

Ԋ׆

꞉

ҙȁ֟

ҙ

ꜛ̂

ᶭ ̃ 

  
50,000,000.0

0 

221,790,000.

00 
ҍ ῏ 

ᴨ └ ҙ

ᴑҙ ꞉ 
 ꞉ 

Ԋ׆

꞉

ҙȁ֟

ҙ

ꜛ̂

ᶭ ̃ 

   878,200.00 ҍ ῏ 

ῒז  ꜛ 

Ԋ׆

꞉

ҙȁ֟

ҙ

ꜛ̂

ᶭ ̃ 

   508,396.00 ҍ ῏ 

      
50,000,000.0

0 

223,176,596.

00 
 

ῒז ̔ 

̔ ӈ ȍ2018Ȏ21 ȁȍ2018Ȏ50 ᴆ̆ ῍ ⌠֟ҙ 5,000.00̓ ᾝȂ 

49ȁ ҙ ₮ 

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  
῀

 

 984,000.00 2,228,200.00 984,000.00 

ễ ̂ ̃ 153,202,651.99 6,114,744.21 153,202,651.99 



ᾣ ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

187 

ꜚ ֟  8,003,948.54  8,003,948.54 

ȁ  3,600,281.45  3,600,281.45 

ῒ1,314,920.68 925,647.16 1,314,920.68 ז 

 167,105,802.66 9,268,591.37 167,105,802.66 

ῒז ̔ 

̔ ῤῈ ֟ ̆ ễ 15,320.27̓ ᾝȂ 

50ȁ  

̂1̃  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

 21,919,323.61 91,571,415.08 

 14,152,863.71 -15,101,642.86 

 36,072,187.32 76,469,772.22 

̂2̃ᴪ ≠ ҍ  

ᵝ̔ ᾝ 

  

≠  279,932,460.23 

/  41,989,869.03 

Ὲ Ҍ  2,700,684.59 

╠ץ  -1,462,958.01 

῀  -355,516.08 

Ҍ ȁ  378,009.02 

֟ Ԏ

 
6,224,748.88 

ⱴ  -11,983,425.09 

ῒ1,419,225.02- ז 

 36,072,187.32 

51ȁῒז  

ñ҂ȁ34òȂ 
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52ȁ  

̂1̃ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ῒҬ̔ ꜛ 697,153,093.37 325,553,705.13 

≠ ῀ 2,750,531.60 1,158,908.51 

῀ 9,694,627.95  

Ḡ ῒ28,285,488.23 ז  

 737,883,741.15 326,712,613.64 

̂2̃ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ῒҬ̔   300,000,000.00 

ט ȁ ₮ 86,193,955.59 57,498,481.65 

ט ֟ ễ  26,024,247.39  

Ḡ ῒ28,537,538.19 50,385,966.33 ז 

 162,604,169.31 386,036,019.84 

̂3̃ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ῒҬ̔ ᾣ ⌠  121,927,208.24  

֟  77,000,000.00  

⌠ῒז   5,357,432.92 

 198,927,208.24 5,357,432.92 

̂4̃ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ῒҬ̔ ֟ - ֟ ט

 
15,474,000.00 30,715,335.44 

 15,474,000.00 30,715,335.44 
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̂5̃ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ῒҬ̔ ҙⱵ   16,232,400.00 

  16,232,400.00 

̂6̃ ט ῒזҍ ꜚ ῏  

ᵝ̔ ᾝ 

  ҉  

ῒҬ̔ ט   43,930,898.60 

ҩ҈ט ҉ץ Ḡ ‪  122,741,125.87 33,356,000.17 

ҙⱵ  16,232,400.00  

זῒט  385,200.00 45,950,000.00 

 139,358,725.87 123,236,898.77 

53ȁ ᾟ  

̂1̃ ᾟ  

ᵝ̔ ᾝ 

ᾟ   ҉  

1̈ ‪≠ ҹ ꜚ ̔ -- -- 

‪≠  243,860,272.91 502,106,401.04 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  81,628,511.74 101,680,326.99 

֟ ȁ ֟ ȁ ֟

֟  
640,873,782.89 424,223,241.93 

֟  48,399,590.22 32,138,841.09 

 8,234,374.66 5,604,057.28 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 
803,845.07 3,969,948.95 

֟ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 8,003,948.54  

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ -18,462,435.33 47,694,255.13 

Ⱶ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 222,892,426.12 169,974,086.58 

̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 13,256,082.84 15,158,785.44 

֟⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓  ̃ -114,125,054.01 -18,308,033.32 
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ṽ ⱴ̂ ⁞ ñ̇ץ ò ↓  ̃ 124,282,068.48 3,206,390.46 

⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓̃ -856,823,449.97 -235,987,562.63 

⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò

↓̃ 
-192,068,798.62 -131,316,968.34 

ט ⱴ̂⁞ ñ̇ץ ò

↓̃ 
480,267,507.69 -406,462,781.75 

ꜚ֟ ‪  691,022,673.23 513,680,988.85 

2̈Ҍ

ꜚ̔ 
-- -- 

3̈ ᴇ ‪ ꜚ ’̔ -- -- 

ᵩ  664,134,772.89 666,213,839.99 

⁞̔ ∆ᵩ  666,213,839.99 240,064,707.52 

ᴇ ‪ ⱴ  -2,079,067.10 426,149,132.47 

̂2̃ ט Ὲ ‪  

ᵝ̔ ᾝ 

  

ῒҬ̔ -- 

⁞̔ ӯ Ὲ ᴇ  121,927,208.24 

ῒҬ̔ -- 

ᾣ  121,927,208.24 

ῒҬ̔ -- 

Ὲ ט ‪  -121,927,208.24 

̂3̃ ᴇ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ѿȁ  664,134,772.89 666,213,839.99 

ῒҬ̔  396,191.53 66,097.93 

   ԍ ט  513,483,396.75 463,702,165.40 

   ԍ ט ῒז  150,255,184.61 202,445,576.66 

҈ȁ ᴇ ᵩ  664,134,772.89 666,213,839.99 

54ȁ ᶏ ⌠ └ ֟ 

ᵝ̔ ᾝ 
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 ᴇṿ  

 192,731,672.67 
3ҩ ҉ץ ᾫ Ḥ Ḡ

ȁ  

 550,523,737.20 
ԍ Ⱳ Ṣ ȁ ΐ ᾫ

Ḥ  

֟ 1,658,283,358.95 ԍ Ⱳ Ṣ  

֟ 111,002,971.72 ԍ Ⱳ Ṣ  

 200,656,046.62 ԍ Ⱳ Ṣ  

 2,713,197,787.16 -- 

55ȁ  

̂1̃  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ   ֲ ᵩ  

 -- -- 212,109,607.70 

ῒҬ̔ ᾝ 30,905,351.11 6.8632 212,109,605.74 

   ᾝ 0.25 7.8473 1.96 

       

    

 -- -- 224,500,591.60 

ῒҬ̔ ᾝ 32,710,775.09 6.8632 224,500,591.60 

   ᾝ    

       

ט       222,204,637.34  

ῒҬ̔ ᾝ 31,236,257.69 6.8632    214,380,683.78  

      ᾝ 1.70 7.8473 13.34 

      ᾝ 38,070,000.00 0.06189      2,356,152.30  

       786,800.00 6.9494      5,467,787.92  

Ṣ    243,705,263.00 

ῒҬ̔ ᾝ 10,000,000.00 6.8632 68,632,000.00 

      ᾝ 22,310,000.00 7.8473 175,073,263.00 

Ṣ  -- -- 274,528,000.00 

ῒҬ̔ ᾝ 40,000,000.00 6.8632 274,528,000.00 

   ᾝ    
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ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ   164,716,800.00 

ῒҬ̔ ᾝ 24,000,000.00 6.8632 164,716,800.00 

    

̂2̃ ᵣ ̆ ԍ ᵣ̆ ῒ Һ ȁ ᵝ ᶭ ̆ ᵝ

Ȃ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵣ Һ  ᵝ   

MEMSIC,Inc.  ᾝ 6.8632 

ῇȁ  

1ȁ ѿ └Ҋᴑҙ  

̂1̃ ѿ └Ҋᴑҙ  

ᵝ̔ ᾝ 

ӯ

   ᶛ  
ӯ  

ӯ

ᶭ  

ӯ

ӯ

῀ 

ӯ

ӯ

‪≠  

ᾣ  
2018 04

30  

1,650,000,00

0.00 
100.00%  

2018 04

30  

ט ᴇ

֜◓ 

198,666,909.

32 

50,824,742.4

4 

ῒז ̔ 

̂2̃  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᾣ  

-- ├ Ὲᾛᴇṿ 1,650,000,000.00 

 1,650,000,000.00 

⁞̔ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ  522,692,031.06 

/ ԍ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ

 
1,127,307,968.94 

Ὲᾛᴇṿ ȁ ᴇ ῒ ꜚ ̔ 

Ὲᾛᴇṿ ȁ ᴇ ῒ ꜚ ̔ 

ᴍ ӯ ֟֜ ֜ ᴇҹ165,000̓ ᾝ̆ ᴍᴇ ҹ6.95ᾝ/ Ȃ ᴇ ֜ ̆

Ҍᵞԍ ᴇ ‰ ╠20ҩ֜ ֜ ᴇ 90%ȂῈ 2017 5 17 ԅ2016 № ̆ 10 0.5ᾝֲ ̆

ᴍ ӯ ֟ᴇ ҹ6.90ᾝ/ Ȃ ҉ ᴍ ӯ ֟ ֜ ᴇȁ ᴇ ̆ ̆҉
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Ὲ ֜ ῍ ᴍ239,130,434 Ȃ 

Һ ̔ 

ᾣ̂ ӈӋ ᾣ̃ Ὲ ֟ Ȃ ᾣ̂ ӈӋ ᾣ̃ Ὲ ҙⱵ̆

Һ ֟ҹ ῒ Ὲ Total Force Limited MEMSIC,Inc. 100% ȂMEMSIC,Inc.Һ ԊMEMS֟׆

ȁ└ ҍ ̆ῒҺ ֟ ҹⱴ ᴰ ̆֟ ԍ ȁ ῃ ҩ Ȃ 

̂3̃ ӯ ԍ ӯ ֟ȁ ṽ 

ᵝ̔ ᾝ 

  

 ӯ Ὲᾛᴇṿ ӯ ᴇṿ 

 198,927,208.24 198,927,208.24 

 46,773,260.42 46,773,260.42 

 73,166,107.23 73,166,107.23 

֟ 91,280,902.31 59,306,327.29 

֟ 132,387,274.45 12,337,330.27 

֟ 60,442,091.54 60,442,091.54 

ῒז ֟ 9,808,412.13 9,739,629.62 

֟  612,785,256.32 460,691,954.61 

ט  13,300,901.62 13,300,901.62 

ṽ 22,813,995.26  

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 38,035,800.00 38,035,800.00 

 7,532,118.69 7,532,118.69 

ῒז ṽ 8,410,409.69 3,921,296.42 

ṽ  90,093,225.26 67,279,230.00 

‪ ֟ 522,692,031.06 393,412,724.61 

‪ ֟ 522,692,031.06  

֟ȁ ṽῈᾛᴇṿ ̔ 

Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ᵀ ӯῈ ֟ȁ ṽ ῈᾛᴇṿȂ 

 

ᴑҙ Ҭ ӯ ṽ̔ 

 

̂4̃ ӯ ӊ╠ Ὲᾛᴇṿ ֟ ≠  

֜ № ᴑҙ ғ ῤ └ ֜  

Ǐ  ã   
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Ӝȁ ῒזҺᵣҬ  

1ȁ Ὲ Ҭ  

̂1̃ᴑҙ  

Ὲ  Һ  Ύ  ҙⱵ  
ᶛ 

   

 үῈ   └ ҙ 100.00%   

 ӈӋ ү  ӈӋ └ ҙ 100.00%   

Ԑ  Ԑ   └ ҙ 100.00%   

 

UNIT 402 4/F FAIRMONT HSE 8 

COTTON TREE 

DRIVEADMIRALTY HONG 

KONG 

  100.00%   

ӈӋ ̂ 1  ̃ ӈӋ  ӈӋ └ ҙ  100.00%  

ᾣ  
ӈӋ 126

 
ӈӋ  100.00%   

TFL 
UNIT 5505, 55/F, The Center, 99 

Queenôs Road Central, Hong Kong 
   100.00%  

   ȁ   100.00%  

 
֟ҙ

ҙ 107  
 └ ҙ  100.00%  

ᾣ  

̂ ̃

ԋ 1

103  

   100.00%  

1̔ӈӋ ԍ 2018 5 ̆ ԍ 2018 7 31 Ȃ 

2ȁ ᴑҙҬ  

̂1̃Ҍ ᴑҙ ᴑҙ ⱵḤ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ /  ∆ᵩ /҉  

ᴑҙ̔ -- -- 

ᴇṿ  1,775,226.94  

Ҋ↓ ᶛ  -- -- 

--‪≠  -948,876.51  
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--ῒז  0.00  

--  -948,876.51  

ᴑҙ̔ -- -- 

Ҋ↓ ᶛ  -- -- 

ȁҍ ΐ ῏  

1.  ΐ№  

 Һ ΐ Ҋ̔ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

֟   

 856,866,445.56  736,204,386.79  

֟ 4,695,241.30  1,276,581.97  

 643,527,349.90  818,532,337.61  

 1,144,090,792.61  938,552,585.90  

ῒז  148,493,666.76  46,376,337.02  

ᶫ₮ ֟ 15,204,495.81  22,750,237.29  

̔   2,812,877,991.94 2,563,692,466.58 

ṽ   

Ṣ  1,670,532,546.74  1,444,739,880.40  

ṽ  26,521,200.00  

ט   526,296,098.77  301,970,316.44  

ט   1,060,473,245.48  1,075,807,669.72  

ῒז ט  208,849,489.77  88,573,915.35  

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 364,716,800.00  156,820,800.00  

Ṣ  1,783,308,000.00  2,531,522,133.00  

   ṽ├ 447,516,412.56ט

̔ 6,061,692,593.32 5,625,955,914.91 

     2. ֟  

֟ ṽ ̆ Ὲ ᵖ ᵣ ֟Ȃ 

     3. ΐ  

Ὲ Ҭ ҳ ̔Ḥ ȁ ꜚ ȂῈ Ԋᴪῃ

̆ ᴋ̆ Ԋᴪ Ὲ Ḡ ץ

Ȃ Ԋᴪ Ⱶ ֜ ץ ȂῈ

֓ ץ̆ Ḡ Ȃ 

̂1̃Ḥ  

Ḥ ΐ ѿ Ҍ ӈⱵ̆ ѿ Ⱶ Ȃ Ὲ Һ ҳ Ḥ

Ȃ ῤῈ ᴨ Ҭ̆ ̆ ӊ╠̆ Ὲ ᴪ Ḥ ᵀ̆

Ḥ ֓ ’Ҋ Ḥ ̂ Ḥ ̃̆ ԅ ȂῈ Ḥ Ҭ

̆ ֜ Ḥ Ȃ 
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Ὲ Ḥ ץ № ḠῈ ᵣḤ

ῤȂ Ḥ ̆ Ḥ ῒ№ Ȃ ҹñ ò ≢ ‰ ╠ Ҋ̆Ὲ

ῤ ῒ ̆ ↕ ῒ ╠ ט Ȃ 

̂2̃ ꜚ  

ꜚ ̆ ᴑҙ ט֜ץ ῒז ֟ ӈⱵ ȂῈ Ⱶ

ꜚ ⅞ ΐ ̆ ΐ ῒ ΐ ⌠ Ӟ̆ Ὲ ֟

̆ ᵩ ȁ ᴇ ץ├ 12ҩ ꜚ ̆ ḠῈ ’Ҋ

ᾟ ễ ṽⱵȂ ̆ⱴ ֟ ṽ ̆ ᵞ Ȃ 

̂3̃  

ŵ≠  

≠ ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ≠ ꜚ ꜚ Ȃ Ὲ ҳ ≠ Һ

ԍ Ṣ ȂῈ ṽⱵ ’ ԓ̂ ῇ̃ȁԓ̂ԋ ԓ̃ȁԓ̂ԋ ҂̃ȁԓ̂ԋ ῇ̃Ȃ 

Ŷ  

̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ꜚ Ȃ ҳ֜ Ȃ

Һ ԍץ ᵝ ץ Ṣ ȁ ̆ Ὲ ҹ ᵞ ꜚҬ ꜚ Ὲ

֟ȁ ṽ ≠ ꜚ Ҍ≠ ̆ ꜚ Ὲ̆ ≠ ᶫ ֟ Ḡṿ

ҙⱵ̂ ҙⱵҺ ץ̃ ⌠ Ȃ ῤ̆Ὲ

֟ ṽ ᵩ ȁῈᾛᴇṿ ꜚ ȁ ’ ԓ̂ԋ̃ȁԓ̂ Ӝ̃ȁԓ̂ ԓ̃ȁ

ԓ̂ Έ̃̆ῒז ῏ ᵩ ’ ԓȁ̂ԓ ̃Ȃ  

4.  

Ὲ Һ Ḡ Ὲ ⱬ̆ Ḡ ẫ ץ̆ ҙⱵ ᶏ қᴇṿ

Ȃ 

 Ὲ ץל ῏ ֟ ῒ Ȃҹ ̆ Ὲ

ץ қ ≠ № ȁ қ Ȃ 

 

ѿȁ῏ ῏ ֜  

1ȁ ᴑҙ Ὲ ’ 

Ὲ  Ύ  ҙⱵ  Ύ  
Ὲ ᴑҙ

ᶛ 

Ὲ ᴑҙ

‗ ᶛ 

ᴑҙ Ὲ ’  

  Ὲ Һ ֲ ̆ Ὲ Ὲ ̆ Ὲ ῤ └ֲȂ 

ᴑҙ └ Ȃ 

2ȁ ᴑҙ Ὲ ’ 

ᴑҙ Ὲ ’ ñӜȁ ῒזҺᵣҬ òȂ 

3ȁ ᴑҙ ᴑҙ ’ 

ᴑҙ ᴑҙ ñӜȁ ῒזҺᵣҬ òȂ 
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4ȁῒז῏ ’ 

ῒז῏  ῒז῏ ҍ ᴑҙ῏  

Ԑ Ԋ ȁ Ԋ 

ḡḤ  Ԋ  

↔  ◐ Ԋ ȁ  

 Ὲ қȁ Ԋȁ◐  

↔  Ὲ қ 

kai le Capital Limited Ὲ қ 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ Ὲ қ 

Ԑ Ὲ  Ὲ қ └ Ὲ  

Ὲ  Ὲ қ └ Ὲ  

ᾣ ᴍ Ὲ  Ὲ қ └ Ὲ  

ӈӋ ᾣ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ῒ ԊⱵ ᴩֲ ⇔ҙ Ὲ

ף ḡḤ ᾢ ̆ ᴋ Ὲ Ԋ  

Aceinna,Inc. қ └ Ὲ  

ᴰ Ὲ  қ └ Ὲ  

҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ Ὲ қ 

ӈӋ ᾣ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ Ὲ қ 

JING TIAN CAPITAL I,LIMITED  Ὲ қ 

NEW SURE LIMITED Ὲ қ 

ῒז  

5ȁ῏ ֜ ’ 

̂1̃ ȁ ᶫ ꞋⱵ ῏ ֜  

/ ꞋⱵ ’  

ᵝ̔ ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ   ֜  ֜  ҉  

Ԑ

Ὲ

 

 3,160,219.72   1,638,896.44 

Ὲ  
ⱴ  94,282,860.00 97,000,000.00  36,731,999.80 

ᾣ

ᴍ Ὲ  
ⱴ     206,462.07 

₮ / ᶫꞋⱵ ’  
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ᵝ̔ ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ   ҉  

Aceinna.Inc. ֟  27,725,543.78  

ᴰ Ὲ  ֟  1,681,479.14  

ȁ ᶫ ꞋⱵ ῏ ֜  

̂2̃῏ ’ 

Ὲ ᵬҹ₮ ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

 ֟  ῀ ҉ ῀ 

Aceinna.Inc.  1,345,346.82  

ᴰ Ὲ  ȁⱲῈ  629,745.45  

̂3̃῏ Ḡ ’ 

Ὲ ᵬҹ Ḡ  

ᵝ̔ ᾝ 

Ḡ  Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  Ḡ  

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
439,244,800.00 2013 10 30  2021 10 29   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
68,632,000.00 2018 12 14  2019 12 14   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
97,510,750.00 2018 02 01  2019 01 31   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
80,000,000.00 2018 02 11  2019 02 11   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
40,000,000.00 2018 04 12  2019 04 11   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
70,000,000.00 2018 12 25  2019 12 25   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
75,300,000.00 2018 12 27  2019 12 27   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
150,000,000.00 2018 04 10  2019 03 28   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
50,000,000.00 2018 05 29  2019 05 29   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
64,000,000.00 2018 06 26  2021 06 26   



ᾣ ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

199 

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
50,000,000.00 2018 09 20  2019 09 04   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
30,000,000.00 2018 10 16  2019 09 19   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
70,625,700.00 2018 07 24  2019 10 25   

Ԑ Ὲ  26,832,306.16 2016 12 27  2019 12 27   

Ԑ Ὲ  79,500,000.00 2017 09 15  2020 09 15   

Ԑ Ὲ  10,000,000.00 2018 12 29  2019 12 29   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
1,498,780,000.00 2017 03 01  2024 03 01   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
150,000,000.00 2018 12 19  2019 12 18   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
66,831,926.47 2018 02 02  2019 02 02   

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
100,000,000.00 2018 09 26  2019 09 26   

Ὲ ᵬҹ Ḡ  

ᵝ̔ ᾝ 

Ḡ  Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  Ḡ  

ᾣ ̂ ̃

Ὲ  
200,000,000.00 2017 10 30  2020 10 29   

̂4̃῏ Ṣ 

ᵝ̔ ᾝ 

῏  Ṣ   ⌠   

῀ 

ӈӋ ᾣ ᴑҙ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

10,000,000.00    

₮ 

6ȁ῏ ט  

̂1̃  

ᵝ̔ ᾝ 

 ῏  ᵩ  ∆ᵩ  
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ᵩ  ‰  ᵩ  ‰  

ῒז  

Ԑ

Ὲ

 

  42,735.04  

ῒז ꜚ ֟ 
Ὲ  

  11,262,060.00  

 
ᴰ

Ὲ  
313,345.89    

ῒז  
ᴰ

Ὲ  
4,419,843.56    

 Aceinna.Inc. 28,370,753.00    

ט  
ᾣ

ᴍ Ὲ  
1,924.13    

  33,105,866.58  11,304,795.04  

̂2̃ ט  

ᵝ̔ ᾝ 

 ῏  ᵩ  ∆ ᵩ  

ט  
ᾣ ᴍ

Ὲ  
 530,658.33 

ῒז ט    162,731.04 

ט  Ὲ  7,075,680.00  

  7,075,680.00 693,389.37 

7ȁῒז 

̂1̃ῒז ῏֜ ’ 

ᵝ  ҍ Ὲ ῏  

ᾣ Ὲ  └ֲ ẫҹ ӊ ̆ Ὲ қ҉ 12.04% ׆̆

Ὲ 1.11% Ȃ 

̂2̃ ȁ ᶫ ꞋⱵ ֜ ’ 

                                                                              ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ֜  ֜ ῤ  2018  

̂҆ᾝ̃ ᶛ% 
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ᾣ Ὲ  ֟   3,123.27 1.69 

     3,123.27 1.69 

 

ᵝ  ֜  ֜ ῤ  2017  

̂҆ᾝ̃ ᶛ% 

ᾣ Ὲ  ֟       3,714.02  1.75 

     3,714.02 1.75 

̂3̃ῒז ῏֜ ט   

                                                                       ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵝ  ᵩ  ∆ᵩ  

 ᾣ Ὲ  3,141.68 2,866.51 

ԋȁ ᴍ  ט

1ȁ ᴍ ט ᵣ ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

Ὲ ԇ ΐ  0.00 

Ὲ ΐ  0.00 

Ὲ ΐ  0.00 

Ὲ ᴇ ▼ᵩ  

꞉ ⅞ ̆ ԇ ѿҩ

̆ 24ҩ ҩ֜

36ҩ ῤ ѿҩ֜ ̆

/ 40%̆ ̆

Ȃ 

Ὲ ῒז ΐ ᴇ ▼ᵩ  Ҍ  

ῒז  

Ὲ 2017 3 27 ԋ ҳ қ ᴪȁ2017 5 24 ԋ Ԋᴪ ԓ ᴪ ꞉ ⅞̆

ԇ52 ꞉ 244.98̓ ᴍ ȁ ԇ98 ꞉ 530.47̓ ᴍ └ ̆ ᴇ ҹ11.95ᾝ/ ̆

└ ԇᴇ ҹ5.95ᾝ/ ̆ ԇ ԇҹ2017 6 5 Ȃ 

Ὲ 2017 7 24 ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ 2017 ꞉ ⅞̆ ԇ24 ꞉

῍ 60.0850̓ ᴍ ̆ ԇ34 ꞉ 130.2775̓ ᴍ └ ̆ ᴇ ҹ14.71ᾝ/ ̆ └

ԇᴇ ҹ7.36ᾝ/ ̆ № ԇ ԇҹ2017 7 24 Ȃ 
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2ȁץ ᴍ ט ’ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

ԇ ΐῈᾛᴇṿ  
 ᾥ̇ ᾥ ᴇ ̂B-S ̃

 

ΐ ᶭ  

ҩ ֟ ṽ ꞉ ֲ

ꜚ Ḥ Ạ₮ ᶃᵀ ̆ḱ

ΐ ̆ ꞉ ⅞ ̆

ΐ ҍ ΐ

ѿ Ȃ 

ᵀ ҍ҉ ᵀ    

ץ ᴍ ט ῀ Ὲ  19,164,460.37 

ץ ᴍ ט  7,005,978.91 

3ȁץ ᴍ ט ’ 

Ǐ  ã Ҍ   

4ȁ ᴍ ט ḱ ȁ ’ 

Ȃ 

҈ȁ Ԋ  

1ȁ Ԋ  

֟ ṽ ̆Ὲ Ȃ 

2ȁ Ԋ  

̂1̃ ֟ ṽ Ԋ  

    ֟ ṽ ̆Ὲ Ԋ Ȃ 

̂2̃Ὲ Ԋ ̆Ӟ ԇץ  

   Ὲ Ҍ Ԋ Ȃ 
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ȁ ֟ ṽ Ԋ  

1ȁ≠ № ’ 

ᵝ̔ ᾝ 

№ ≠ ≠ 49,444,600.68 

‰ ≠ ≠ 49,444,600.68 

ԓȁῒז Ԋ  

1ȁ№ Ḥ  

̂1̃ № ᶭ ҍᴪ  

Ὲ ᾣ ̆Ὲ ץ ҙⱵ LEDץ ҙⱵҍᴰ ҙⱵ Һҙ̆ҹԅ ̆

ᴨ ̆Ὲ LED ҙⱵ ᾝ ᴰ ҙⱵ ᾝᵬҹ № Ȃ 

̂2̃ № ⱵḤ  

ᵝ̔ ᾝ 

 LED ҙⱵ ᴰ ҙⱵ №   

ѿȁ ҙ ῀ 2,534,279,825.36 198,666,909.32 -1,358,622.64 2,731,588,112.04 

ԋȁ ҙ  1,852,479,930.51 87,936,956.65  1,940,416,887.16 

҈ȁ ᴑҙ

 
-948,876.51   -948,876.51 

ȁ ֟⁞ṿ  81,646,235.38 -17,723.64  81,628,511.74 

ԓȁ  666,588,577.58 22,684,795.53  689,273,373.11 

Έȁ≠  217,616,876.38 62,315,583.85  279,932,460.23 

҂ȁ  24,581,345.91 11,490,841.41  36,072,187.32 

ῇȁ‪≠  193,035,530.47 50,824,742.44  243,860,272.91 

Ӝȁ ֟  12,841,032,152.17 642,277,631.04 -584,779,160.32 12,898,530,622.89 

ȁ ṽ  6,998,325,517.77 52,989,705.16 -62,087,129.26 6,989,228,093.67 

2ȁῒז 

̆Ὲ ῒז Ԋ Ȃ 
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Έȁ Ὲ Ⱶ Һ  

1ȁ  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 28,807,370.22 167,379,346.20 

 333,721,123.89 270,676,520.90 

 362,528,494.11 438,055,867.10 

̂1̃  

1) № ↓  

ᵝ̔ ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ᾫ  22,495,934.07 161,796,031.43 

ҙ ᾫ  6,311,436.15 5,583,314.77 

 28,807,370.22 167,379,346.20 

2) Ὲ  

ᵝ̔ ᾝ 

  

ᾫ  0.00 

ҙ ᾫ  0.00 

 0.00 

3) Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠  

ᵝ̔ ᾝ 

   

ᾫ  315,096,884.57 0.00 

 315,096,884.57 0.00 

̂2̃  

1) №  

ᵝ̔ ᾝ 

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  

ᶛ 
 ᶛ  ᶛ 



ᾣ ᴍ Ὲ 2018 ῃ  

205 

‰

 

296,431,

885.54 
70.47% 

56,763,0

99.82 
19.15% 

239,668,7

85.72 

62,692,

758.54 
17.92% 

50,250,10

9.25 
80.15% 

12,442,649.

29 

Ḥ

‰

 

121,620,

128.89 
28.92% 

27,744,4

93.41 
22.81% 

93,875,63

5.48 

284,822

,870.02 
81.39% 

26,735,88

0.92 
9.39% 

258,086,98

9.10 

Ҍ ᵖ

‰

 

2,570,64

6.20 
0.61% 

2,393,94

3.51 
93.13% 

176,702.6

9 

2,421,5

45.30 
0.69% 

2,274,662

.79 
93.93% 146,882.51 

 
420,622,

660.63 
100.00% 

86,901,5

36.74 
20.66% 

333,721,1

23.89 

349,937

,173.86 
100.00% 

79,260,65

2.96 
22.65% 

270,676,52

0.90 

‰ ̔ 

ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

̂ ᵝ̃ 
ᵩ  

 ‰  ᶛ  

ᾣ ̂ ̃ Ὲ

 
139,728,985.49 0.00 0.00% Ὲ Ҍ  

ᾣ ̂ ̃ Ὲ

 
43,173,031.59 0.00 0.00% Ὲ Ҍ  

Ὲ  50,837,109.92 678,134.24 1.33% ҩ≢  

ᾣ Ὲ

 
18,518,584.48 18,518,584.48 100.00%  

Ὲ

 
18,476,331.66 13,857,248.75 75.00% №  

ᾣ

Ὲ  
12,112,156.14 12,112,156.14 100.00%  

Ὲ  
3,953,012.29 2,767,108.65 70.00% №  

ᾣ ᴍ

Ὲ  
3,152,042.06 3,152,042.06 100.00%  

֒ ᾣ Ὲ

 
2,676,021.37 1,873,214.96 70.00% №  

ᾣ Ὲ  2,067,791.46 2,067,791.46 100.00%  

Ҭ ᾣ

Ὲ  
1,736,819.08 1,736,819.08 100.00% №  

 296,431,885.54 56,763,099.82 -- -- 

Ҭ̆ № ‰ ̔ 
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ã  Ǐ Ҍ   

ᵝ̔ ᾝ 

 
ᵩ  

 ‰  ᶛ 

1 №ῤץ  

1  ῤ 63,860,064.32 1,915,801.93 3.00%ץ

1 ῤץ  63,860,064.32 1,915,801.93 3.00% 

1 2  30,267,226.30 3,026,722.63 10.00% 

2 3  546,526.03 163,957.81 30.00% 

3 4  4,100,439.82 2,050,219.91 50.00% 

4 5  11,290,406.47 9,032,325.18 80.00% 

5  100.00% 11,555,465.95 11,555,465.95 ҉ץ

 121,620,128.89 27,744,493.41  
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